
Pokvnvmwvlnčnl
v.mnmmummunmmmnmnsmmm
Jmuomamp-
-qum.mwwymuxmumamgnmmmm
.Wwantzn,mmurmmvzmzmammmawmnum.uzmunvmuzauum . — u— A- - "nwm



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor
RTS 201Řl|l

Zadavatel TElovýchovná zaUízení mEsta Tábora s.r.o. IČO: 25171127

Václava Soumara2300 DIČ:c225171127
3ř003 Tábor

Zhotovitel: IČO:
Metrostava.s. DIČ=

1Ř000 PrahaŘ, Koželužská2450/4
Vypracoval: IC 00 01 4ř 15

Ě062řě
Rozpis ceny Celkem
HSV 7601526Ř,21,
PSV 42 řř5 50ř,0ř

MON 1Ř řř0 Ř4ř,43

Vedlejší náklady 2 442 000,00

Ostatní náklady 2 070 000,00

Celkem 142 513 626,7ř

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 142 513 626,7ř CZK

Základní DPH 21 % 2ř ř27 Ř62,00 CZi -

Zaokrouhlení 0,21 CZK

Cena celkem s DPH 1724414Řř,00CZK

„Ě _ Í , __\ / _
v 050/760 .Dč/„J/wJCt/fC/Gé/

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 2 z ř2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název 5712131113311Zák'a“gggák'adníDPHcelkem Cenacelkem %
Ostatní a vedlejší náklady 0 4 512 000 ř47 520 5 45ř 520 3

010 Vedlejší a ostatní náklady 0 4 512 000 ř47 520 5 45ř 520 3

Stavební objekt 0 0 0

01 Ř001 PUíprava území 0 2 04ř 4Ř5 430 3ř2 2 47ř Ř76 1

001 Ř001 PUíprava území 0 2 04ř 4Ř5 430 3ř2 2 47ř Ř76 1

02 Ř002 Novostavba objektu 0 V 12Ř 305 25ř 26 ř44 104 155 24ř 364 ř0

001 Stavební část 0 řŘ 545 34Ř 20 6ř4 523 11ř23ř Ř71 6ř

02.1. ZTI 0 3 22Ř Ř71 67Ř 063 3 ř06 ř34 2

02.2. ÚstUední vytápEní 0 3 571 14Ř 74ř ř41 4 321 0Řř 3

02.3. VZT 0 4 ř61 řř5 1 042 01ř 6 004 014 3

02.4. EI-silnoproud O ř 2ř0 555 1 ř51 017 11 241 571 7

02.5. EI- Slaboproud 0 2 235 317 46ř 417 2 704 734 2

02.6. EPS 0 Ř1Ř 6ř0 171 ř25 řř0 615 1

02.7. AV média 0 2 017 27ř 423 62ř 2 440 ř07 1

02.Ř. M+R 0 3 636 055 763 572 4 3řř 627 3

03 Ř003 - Úprava místní komunikace 0 2 05ř 666 432 530 2 4ř2 1ř6 1

003 Ř003 - Úprava místní komunikace 0 2 05ř 666 432 530 2 4ř2 1ř6 1

o 1
003.1 ggg;a'p'ršfánšýšnfiggímigjc'e o 7ř412ř 166767 ř60Řř6 1
05 Ř005 - VeUejné osvEtlení 0 505 517 106 15ř 611 675 0

005 Ř005 - VeUejné osvEtlení 0 505 517 106 15ř 611 675 0

07 Ř007 - Venkovní úpravy 0 1 233 7Ř7 25ř 0ř5 1 4ř2 ŘŘ3 1

007 Ř007 - Venkovní úpravy 0 1 233 7Ř7 25ř 0ř5 1 4ř2 ŘŘ3 1

0Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace 0 2 Ř07 273 5Řř 527 3 3ř6 Ř01 2

00Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace O 2 Ř07 273 5Řř 527 3 3ř6 Ř01 2

0ř Ř00ř - Teplovod 0 246 51.1 51 767 2řŘ 27Ř O

00ř Ř00ř - Teplovod 0 246 511 51 767 2řŘ 27Ř 0

Celkémžašíavbu * 0 1212513627' ' 2řř27Ř62 1724411ŘŘ 100

Rozpočet je zpracovaný v souladu se zákonem Řř/2012Sb. 52622odst. 1 s výhradou
Zpracováno programem BUILDpower Ř, ©RTS, a.s. Stránka 3 z ř2



Cenová hladina 201Ř/II RTS

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 4 z ř2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typdílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 5 300 276,20 4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 10 ŘŘ2 646,63 Ř

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 7ř3 212,70 10

4 Vodorovné konstrukce HSV 1ř 262 6Ř3,řř 14

5 Komunikace HSV 2 022 5Ř7,76 1

61 Úpravy povrchů vnitUní HSV 7 462 142,ř5 5

62 ÚpravypovrchůvnEjší HSV 6 305363,17 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 115 770,71 1

64 VýplnE otvorů HSV 201 000,00 0

Ř Trubní vedení HSV 1 3Ř2 546,21 1

ř Ostatní konstrukce, bourání HSV 416 465,00 0

ř1 Doplňující práce na komunikaci HSV 304 667,65 0

ř3 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 10 16Ř,Ř6 0

ř4 Lešení a stavební výtahy HSV 2 4Ř6 556,00 2

% sthU/ggžzvací konstrukce na pozemních HSV řŘ5 54000 1

ř6 Bourání konstrukcí HSV 34Ř 474,50 0

řř Staveništní pUesun hmot HSV 2 5Ř0 647,01 2

711 Izolace proti vodE PSV 1 322 420,61 1

712 Povlakové krytiny PSV 2 76Ř 544,ř2 2

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 5 z ř2



713 Izolace tepelné PSV 5 237 253,Řř

721 VnitUní kanalizace PSV 3 2Ř3 226,2Ř

72Ř Vzduchotechnika PSV 4 ř61 řř5,35

731 Kotelny PSV 3 571 14Ř,00

733 Rozvod potrubí PSV 132 336,3Ř

762 Konstrukce tesaUské PSV 330 26Ř,35

763 DUevostavby PSV 346 ř53,71

Ě
764 Konstrukce klempíUské PSV 6ŘŘ ř33,03

766 Konstrukce truhláUské PSV 3 422 ř42,Ř7

767 Konstrukce zámečnické PSV 6 11Ř 325,3ř

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 1 225 3řř,Ř0

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 3 072 063,25

776 Podlahy povlakové PSV 2 343 ř21,36

7Ř1 Obklady keramické PSV 1 064 745,6Ř ,
Ě

7Ř2 Konstrukce z pUírodního kamene PSV 2 036 ř05,Ř4

7Ř3 NátEry PSV 4Ř6 603,06

7Ř4 Malby PSV 5Ř1 521,32

M21 Elektromontáže MON ř 637 1Řř,Ř3

M22 Montáž sdElovací a zabezp. techniky MON Ř 766 Ř15,Ř2

M33 \linýígšžlžedopravních zaUízení a vah- MON 4ř0 000,00

M46 Zemní práce pUi montážích MON ř6 Ř43,7Ř

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 6 z ř2



Dgs PUesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 154 51Ř,ř3 1

VN Vedlejší náklady VN 2 442 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 2 070 000,00 1

Cena celkem 142 513 626,7ř 100

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 7 z ř2



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 10 Vedlejší a ostatní náklady

R: 010 Vedlejší a ostatní náklady !

Množství Cena / MJ Celkem

| 5|005122R |Provoznívlivy |Soubor| 3,00000lí'f;mqql 150000,00||||
klimaliké podmínky 3 mEsícu : 3 3,00000

61005124010R [Koordinačníčinnost [Snuboj tmm eo000mm |
D": ON Ostatni náklady 2 070 000 00
7l004111020R [Vypracováníprojektovédokumentace [Soubor] 1.00000gmqg 110000,00".

PĚojoktovEpráce Ěvýrobnídokumonlauě : ! 100000
| a|00511R [Gaoaeucképráce [Soubor] 1,00000|š_0go_00lř0| 100ooo.oo|||'|

Geodetické práce ĚvytvoUení pUesných mEňčsky'ch bodůě : 1 1,00000
Geodeticképráce ĚzamEUenistávajícíhoproslorupodemoliciě:
Geodeticképráce Ěvytýčenípilotovóhozaloženiě :
Geodetické práce Ěvytýčení nosných konslmkciě :
Gaodeúcké práce Ěvytýčení voškery'ch prostupůě :
Geodetické práce Ěvytyčení ostatnich konstrukcíě ,

B na

* Ěvzorkovánlmateriálů: 1 1,00000

23

rezerva

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka Ř z ř2



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú.Tábor RTS 201Ř1"

0: 10 Vedlejší a ostatní náklady

IR: 010 Vedlejší a ostatní náklady

|P.č]Čís|o položky Název položky | MJ IMnožství Cena / MJ Celkem „D
' 1.00000rezervanageolpodminky : 1

| Celkem 4 512000,00!

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS, a.s. Stránka ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek

P.č Číslo položky Názevpoložky - MJ Množství CenalMJ Celkem DPH

Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Mim k.ú. Tábor RTS 201ŘI||

O: 01 Ř001 PUípravaúzemí

R: 001 Ř001PUípravaúzemí Ě

Cen.
- Cena s soustava!

DPH Cenik platnost
Díl: 1 Zemní ráce
1 11310Ř121R00 Rozebfánl komunikací pro pEší s jakýmkoliv Iožom &výplní spár m2

z betonových nebo ,' dlaždic nebo tvarovek

4Řř 605,řŘ
10563.30Ř22—1

s pUemístEnímhmotnaskládkunavzdálenusldo3mnebos nalounlmnadopravníprostUedek
[ Zí113106231R00 Rozebránlvozuvekaploálsjakoukolivvýplnlspár | m2 |

V,

3 000,00
ploše. ze dlažky, ' do lože:

21,oo| 45ss,oo|022—1 |RTS1ř/I ]

s ptemlslEnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nsložanlm na dopravnl prostUedek
z v

mm
:

300 mm
na

pHpruvádEni pruhu šlUky pUes 750 mm s pUekážkami v trasa. lloušťky 40 mm

21

', * ' " ' kMu kolem
6113151111R00P „ ; ploch pmchze panelů | m2 | 101,00000— 5555.00| 21.00 6721.55Ř00—2 RTS1ř/l

s pUemístEnímnaskládkunavzdálenosldo20mnebos naloženimnadopravniprostUedek,
| 71113202111R00|Vy1man1obrubzkrajníkůneboobmbnlkůstolalých mj 21mm 13ozo.oo| z1.oo| 15754.zo|azz-1 RTS1ř/1 |

s vybouránim lože. : pfemístEnlm hmul na skládku na vzdálenost do 3 rn nebo nalnienlm na dopravnl prostUedek
| a|1321o1211R00 |H|onbenirýhšíUkypUes60do200cmdo100m3.v hnmlnč1-2.hloubenls1roinE | m3 | 235,zoooolmgggl 36456oo| 21,oo| 44111,76'000—1 [TTs 1řI| [

I ' * ' dna do pmfilu &spádu, s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišli. s
pUehnzenlm výkopku na pňlehslémterénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženlm výkopku na dopravnl prostUedek.

| ř|1Ř2701105R00 ĚVodorovnépUemlslEnivýkopku: homlny1u 4.navzdálenoslpUesř000 do10000m Ě m3 Ě 57624,00' 21,ool 6ř725,04'Ř00-1 ĚRTS1řll !

posuchu,bez ' avsakse bez „ cestavozidla.
10 167101101R00 , výkopku , ,. m3 1Ř 016.00 21.00 22 761.36 Ř00—1 RTS1ř/I

00100 m3, : homlny1až 4
11 171201201R00 Uložení sypaniny ns dočasnou skládku lak, že na 1 m2 plochy pUipadá pUes 2 m3 výkopku nebo m3 2 Ř22,40 21,00 : 415,10 Ř00—1 RTS 1ř1[

omlce
12 1řř000002R00 Poplatky za skládku homlny1- 4 m3 , _ 37 632,00 21,00 45 534.72 Ř0114 lRTS 1ř/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 51 ř40,00 62 Ř47,40

Zpracováno programem BUILDpower Ř, ©RTS, a.s. Stránka 10 z ř2



Položkovy' soupis praci a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 01 Ř001 PUípravaúzemí

|R 001 Ř001 PUípravaúzemí

nl mn. ;

DII: ř1 Do lňu ch práce na komunikaci 3 000,00 3 630,00
WWWŠWŠ'w—uam krytůnebopvdkladů2117161111611.hloubkypUes150do200mm | m ] zopooom : ooo.oo| 21,oo| : sao,oo|szz-1 I'RTs1ř11 ]

včetnE spotUeby vody

DII: ř6 Bou rúni konstrukci ' 312 73ř,50 37Ř 414,Ř0
| 17řř03212711100Bnuránlkonstrukcivodnlchstavebkonstrukcezezelezobemnu 1 m3] 7Ř,4ř500m 2204Ř5,oo| 21,001277a7a,as|aaz.1lRTS1ř7| |

s naloženlm vybouraných hmot a sun na ' , nebo s ' na do 20 m
ber.smupkyplotových;o.1-o,1—125014 0.17500
ieiůezobemnovůĚribunn:76,32 76,32000

| 1Ř|ř61044111R00Faouránlzákladů: betonuproslého | m3| 1ř0000015735wa 5ř4oo,oo| 21,00T71a74,oo|ao1-s]RTS1ř11
nebo vybouránl otvon'nprůUezové plochy pUes 4 m2 v základech,
zvýšená belo. plocha : 4.50 4,50000
podezdívka oplocení : tvárnic :0,3'00'37 656000
základy pUedpoklad :5.76 5,76000
uličnl vpusť : 0.Ř'0,0'1.5'3 2.ŘŘ000

| 1ř|ř62032314R00 IBouránÍzdiva * pilíUů ' ,' .namaltu ' nebo r Ě m3 | 0,ř50WIÉ— 1425.00' 21.00' 1724.25Ř01-3 |RTS1řII

nebo vybourání otvorů průUcmvé plochy pUes 4 m2 ve mivu nadzákladovém, včem! pomocného Iešenl o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zallieni do 1,5
kPa Ě150 kglmzě

| 20|ř62042321R00 [Šouránlzdiva: betonuprostéhonadzákladového ] m3 [ 1.Ř5000'::_j.2—_3ř_0,0_0_14 255,00! 21,001 5 146,551Ř01-3 |RTS1řl| ]
nebo vybouránl otvorů průUezové plochy pUes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetnE pomocného lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zaliženl do 1.5
kPa Ě150kglm2ě.
podezdívta oplocení : Mmic : 0.25'0,2'37

21 ř63053ř36R00 Bourání železobetonovým schodlšlových ramen samonosných 1112 10 174,50 21,00 12 311,15 Ř01-3 RTS 1řI|
22 ř6Ř077131R00 f“ lůzných doplňkových ,' , ' pUes 50 kus Ř 000.00 21.00 ř 6Ř0,00 Ř21-1 RTS 1ř/I

do 100 kg
na mostech kamenných nebo betonových.

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS. a.s. Stránka 11 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 01 Ř001 PUíprava území

R:001 5001PUipravaúzemí Ě
Cen.

- Cena s soustava I
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost

slasmvú sodáka : 32 32,00000

DII:řř Staveništnl Uesun hmot 1413337 17101,3Ř
23 řřŘ0110021200 PUesun hmot pro budovy s nosnou konslmkcl zdEnou výšky pUes Ř do 12 m | 1 ] ř4.22245If'm13150301 14133.37| 21,00| 17 101,3Ř|Ř01-1 RTS1řI| |

pUesunhmotpmbudovyobcanskevýstavbyĚJKSOŘ01ě.budovyprobydleniĚMS:ě Ř03ěbudovyprovýrobua službyĚJKSOŘ12ěs nosnousvisloukonstrukci
zdEnou :. cihel nebo lvámlc nebo kovovou

DII: 767 Konstru kce zámečnické 166 453,2Ř 201 40Ř,44
24 7Ř7134Ř027100 Demontáž stEn &pUíček : plechu oplechování stEn m2 12Ř.00000 Ř ř60.00' 21.ODI 10 Ř41,60|Ř00-7Ř7 RTS 1ř! I

plechy šroubovanýml . .
opíoconl : 2'Ř4 12Ř.00000

m

m

20 do 50o hmotnosti

Demontáž osmnlch doplňků s1aveb atypických konstrukci| ř0|7ř7řř5ř02R00 | kg 2ř0ř27000' ř007ř.10I 21,00l ř7ř20,50'ř007řqTaTs 1ř11 |
0 pUes 50 do 100 kg
U prolily na lrlbuné : 26ŘŘ 2 ŘŘŘ00000
ostatni konslrukce : 1.270 121000

| ř117ř7řřřř011200IDemonIážostatnímdoplňkůstavebdoplňkůstaveb Ě kg Ě 1552.6ŘWOÉI 02107.20l 21,00! 7514ř.71|ř007ř7ITTS1ř11 |
o hmotnosti pUes 20 do 50 kg
oplocenl sloupků prům. 100 mm :
41.z m;22,70—2—ř 40ř60000
ř1.2,5m:22,70-2,5-2 11150000
ř1.2,5m :2270-2ř-15 řř5ř0000 Ě
01.3,2m :22.70'ř2'2 1452ř000 “

DII: M22 Montáž sdElovací a zabezp. technlgg 2 000,00 2 420,00
32 22řŘ30012R00 [DemonléžnávEstníhosmum - : svnidla ] kus | : ooo.00| 21.001 2420.010 ]RTs 1ř11 |

s1olár V0 :4

Inn: 1:řř PUesuny suti a vybouraných hmot 1 0ř4řř7,řř 132454Ř.21

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka 12 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řl||

O: 01 Ř001 PUíprava území

2: 001 Ř001 PUíprava územl
I

Cen.
' Cena s soustava!

P_.č Čislo goložky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik _Elatnost
3ř7ř0Ř6112R00' ** , suua , ,' hmot nebo, sutia hmot 1 1353ř5ř31mm ' 2165ř7,0ř 21,00 262070,3řř32—1IRTS1ř11

na dopravn! prostUedek ph vodorovné dopravE. , » Vx—W
bez naložení, s vyloženlm a hrubým urovnánlm

|_ř4[ř_7řW121R00LOdvozsunavybouraných11mmnaskládkupňplalekzakaždýř51511km 1 [ 17570.2767Ř!T-ZL&_.,10,QQ2ř1124,43! 21,00| 3401ř0.55|ř01-0[W]
stavebniodpadKlenovice14km:Ě135ř.řřřř1-14ř1řř72řřř044 1řř0ř0025ř
lrézovaná drť do 5 km : 14Ř.16Ř'5 730.Ř4000
železodo5km:7,2ŘŘŘ4'5 3ř.4ř420

[É[ř_7řřř0001R00[Foplauakzaskládkustavebnísuu 1 | 12002144715m řŘ0064,34! 21.oo| 4:5ř71W
120021447bez "QL 011ř&2ř1ř2ř11353.66ř31-146.1BB-7.2Ř604

[ 3Ř|ř7ř0ř3111R00 [Uloženlsutlnaskládkubel zhutnčnl
s hmbým urovnánim.

l 37 ř7Ř0Ř1111R00 [Odvoz suti : vybouraných hmot na skládku do 1 km

1 | 1353.0řř31IÉ13L 135305ř1 21.0011ř37ř.3ř|ř00ř|RTS1ř11]

1 | 135ř,řřř51|U_w=10_5,_| 223355.44f

| Celkem

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS. a.s.

204ř404.52l

21.00|2702ř0.0ř1ř01-5RTS1řII |

Stránka 13 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

Píč. |Číslo položky INázev položky 1 MJ 1Množství |Cena / MJ |Celkem 1DPH ICena s DPH 1
Díl: 1 Zemní práce 3 063 Ř3ř,40 3 707 245,Ř7

11121101103R00|Sejmulíornice: pUemlslEnlmnavzdálenostpUes100do250m 1 m3 1 436.200001m1ř01 1744Ř.00121.001 21112,0Ř'
nebo lesní půdy, s , ,. na * ,v místE , ' * ' nebo na ' či trvalé skládky sa složením

1 ' 211311011122001Hloubenlnezapažony'chjam: záUezůdo1000m3.vhorninE1-2.hloubenístrojnE 1 m3 1 5772,445001mg1 43ř705,ř0121.001 530ř34.141
kromE záUezů sa šikmými slEnami pro podzemní vedení, 5 umvnáním dna do pUedepsaného profilu a spádu, s pUípadným nutným pUemís1Ením ve
výkopišti a dále buď s pUemístEním výkopku na pňlehlém 1erénu na vzdálenost do 3 m od okraieíámy nebo s naložením na dopravní prostUedek.

31132101111R00 [HloubenírýhšíUky do60 cm do 100m3.v hominč 1—2,hloubenístrojnE 1 m3 1 ř1.Ř02001í1iéůí1501ř0 13770.301 21,001 16662.061
1 dne do,.

podélnáosy ly'hynebo: naloženímvýkopkunadopravníprostUedek
' L - ' ' 5 ' proňlu&spádu.s pUehozenímvýkopkuna pnlehlémterénunavzdálenostdo3 mod

41132101212R00 1Hloubeni rýhi šlUky pUes 60 do 200 cm do 1000 m3. v horninE 1-2, hloubení strojnE 1 m3 1 152 .ř600015,E250,řř1 22 ř44.00 21,00 27 762.241
, s ' dna do,. proňlua spádu s pUípadnEnutnýmpUehozenímvýkopkuna vzdálenostdo 3 mve

výkopiš1i,s pUehozením výkopku na pňlehlém Ěarénu na rvzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženim výkopku na dopravní prostUedek

1 51133201102R00HloubeníšachetvhorninE3 1 m3 1 73144.07121.001 řř504,31
pUes 100 m3
zapažených' | nezapažených se svislým " ' a * ' dna do * r “* profilu a spádu, s pUípadným nutným pUemíslEním
výkopku ve výkopišti. s pUehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostUedek.

1 6113320110ř1100HloubeníšachetvhominE3 m3 16736.36121.001 20251.001
pUíplatekza Iepivosthorniny
zapaženýchi nazapaženýchse svislým,.“ ' ' ' ," ,.“ a * ' dnado ," * , 'L pronIua spádu.s pUípadnýmnutnýmpUemístEním
výkopku ve výkopišli. s pUehozením výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostUedek.

1 71161101102R00 |SvislEpUemístEnívýkopku: haminy1až 4 pnhloubcevýkopupUes2.5 do4 m 1 m3 1 6 141nm 42řŘŘ2.671 21,001 52015Ř.031
bez naložen! do dopravní nádoby. ale s v, .. nádoby na nebo na , Ě

1 ř1162201102R00[VodorovnépUemístEnívýkopku: horniny1až4.navzdálenostpUes20 do50m 1 m3 1 6577.3Ř100-131 547.62121.001 15ř172.621 \
po suchu.bez naloženívýkopku.avšak se složenímbez rozhmulí,zpátečnícesta vozidla.

ř 162701105R00 VodorovnépUemístEnívýkopkuz horniny1až 4. na vzdálenostpUesř 000 do 10000111 m3 6 141.1Ř1001."" U' 706235,Ř2 21,00 Ř54545,34.rw

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS, a.s. Stránka 14 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘIII

O: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

IR: 001 Stavební část

1P.č. |Číslo položky Název položky ' 1 MJ 1Množství 1Cena/ MJ 1Celkeni 1DPH lcena s DPH —1
po suchu. bez ,' ,. . avšak se ' ' bez ,* * ' cesta vozidla.

100m3.z 1až4
na

neboornice

v a ve
ve sklonupUes 1:5

1311řř000002R001Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 1 m3 1 s 141.1a1oo_ řŘ25ŘŘ.ř6121.001 110Řř32.641
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 10 744 537 2Ř 13 000 Řř0 11
14 212753114R00 Plastovédrenážnílmbkymontážohebnéplastovédrenážnítrubkydo rýhy.DN 100.bez m 1 376,0000031 7 520.001 21.00 ř 0řř.201

lože
Ě107+50ě-2+50 31600000

15 215ř01101 R00 ZhumEnl podloží : rostlé horniny 1 az 4 pod násypy : homln soudržných do ř2% PS 6 m2 3 636400001 ' AEN 1 50 ř0ř.60 21.00 61 600.62
nesoudržných sypkých relativní ulehlosli [Ědě do 0.5 ' 1
: rostlé horniny lU.1 - 4 pod násypy : hornin soudlz'ných do ř2% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosli |Ědě do 0.Ř

1 161224311432R00 1Vy'plňpilot: vodostavebnihobetonupros1éh0betonXA2. se suspenzi 1 m3 1 404,ř2Ř00 ' 1020410.561 21.001 1234706.461
66.Ř3+330.0ř0 404.ř2Ř00

17 224361114R00 Výzluž pilo! betonových do zemE z oceli 10505 ĚRě 1 1 620 000.00 21.00 1 ř60 200.00
10 2243021111200 ZUízení výplnE pilot ze ŽB s ponecháním pažnic hloubka do 10 m. průmEr pUes 450 do m 22 1Ř7.56 21.00 26 Ř45.ř5

650 mm
ve vrtu. nezapaženy'ch izapaženy'ch.

| 1ř2243Ř2112R00 ZUízenívýplnEpilo!zeŽBs ponechánímpažníchloubkado10m.průmErpUes650do 1 m 1 574.00000- 243ř50.00121.001 2ř517ř.50
1250mm ,,
ve vr1u. nezapažených i zapažených.

20 264211412R00 Vrtypropilotynezapažené.svislé průmErpUes550do650mm.hloubkapUes5 m. m 26Ř 125.00 21.00 324431.25
L ' tUídy2

21 264211512R00 Vrtypropilotynezapažené.svislá průmErpUes550doŘ50mm.hloubkapUes 5m. m 374625.00 21.00 4532ř6.25
horninatUídy2

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 15 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
5: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě_

IMJ Celkem DPH Cena s DPH
334 404

nebo
1 261273321411R00|Be1onzákladovýchdesekželezovýtUídy625730 | m3| 0.7760015—“_21600;0012017.60121.001 2441.301

baz dodávky a uložení výztuže
1 271273351215R00|BednEnístEnzákladovýchdesekzUízeni 1 m21 120.70000113ct'fj'aníg 60350.00121.001 73023.501

svislé nebošikméĚodklonEnóě. půdorysnEpUíménebozalomené.slEn základovýchdesek vř volnýchnebozapaženýchjámách.výhách.šachlách.
včetnE pUípadných vzpEr.

1 2Ř1273351216R001BednEníslEnzákladovýchdesekodstanEní | m21 120_70000m 12070.00121.001 14604.701
svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě . půdorysné pUímé nebo zalomené. stEn základových desek va volných nebo zapažených jámách. rýhách. šachtách.
včetnEpUípadnýchvzpEr.

1 2ř1274321411R00|BelonzákladovýchpasůželezovýtUídy025130 1 m3| 21ř.7ř000- 505517.00121.001 511675.571
včetnEdodávkya uloženíbalonu.bez výztuže

1 301274351215R00 IBednéní stEn základových pasů zUízeni 1 m2 1 1 016.05Ř00 Ě" ' I | ; 4ř7 Ř6Ř.42 21.00 602 420,7ř
svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, půdorysné pUlmé nebo ' ' stEn ,' pasů ve , :..;J. nebo , ' jámách. výhách. šachlách.
včetnEpUípadnýchvzpEr.

1 311274351216R00 [ŠednEní stEn základových pasů odslrančni 1 m2 1 1 016.05Ř00 uj— - ř6 525.51 116 7ř5,Ř7
svislé nebo šikmé ĚodklonEnéě, půdorysnE pUímé nebo zalomené. stEn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách. fýháoh. šachtách.
včetnE pUípadných vzpEr.

32 274361Ř21R00 Vy'zmž základových pasů z betonáUské oceli 10 505 ĚRě 256 5Ř1,00 21,00 310 463,01
33 275323611R00 Beton základových patek železový vodoslavební tUídy C 30l37, slupeň v1ivu prostUedí 472 160,00 21,00 571 313.60 Ě

XDS. odolnostproli korozizpůsobenéchloridy \
bez dodávkya uloženívýztuže

1 341275351215R00BednEnístEnzákladovýchpatekzUízení 261273.60121.001 316141.061
bednEnísvislénebošikméĚnaklonEnáě,půdorysnEpňménebozalomené.stEnzákladovýchpatekve volnýchnebozap
šachtách.včř1nEpUípadnýchvzpEr.
0,7'2,4'4'Ř1 544.32000

nýchjámách.rýhách.

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka 16 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘI||

O 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Číslo Název ' MJ Množství

šachlách.včetnEpUípadnýchvzpEr.
1 361275361214R00 1Výz1užzákladovýchpalek 5 blokůprůmErdo 12mm.ocel 10505 1 1 | 15.10ř12 271001500 407ř46.241 21.001 4ř3614.ř51

z oceli průmErudo 1pUes 12mm
svárové spoje nosné Ěsilovéě výztužnidl oceli se zaručenou svaUitelnoáí Ěpro jakýkoiiv dmh oceliě v místE kUížení prutů..lupe'. aluminolermické.
podélnés pUesahypoJednéstranEsvaUovany'mi.podélnás dvEmapUiložkamipojednéstranEsavUovanými.podélnés dvEmapmožkamipoobou
stranáchsavUovanými.
0.0Ř'1ŘŘ.Ř$4 15.10ř12

37 26řř71212R00 ZUízen! vrstvy z geotextilie na upravřném povrchu sklon do 1:5. šíUka pUes 3 do 6 111 m2 7 530.6ř600 ; gw “ ř0 36Ř.35 21.00 10ř 345.70

3Ř 311112125RT2 StEny : betonových bednicich Ěvámic a betonu šíňw 250 mm. zálivka betonem 016120 m2 57.50000 54 625.00 21.00 66 0ř6.25

Ěztracené bednEníě : betonových tvámic a zálivka betonem,
1 3ř1631315711RT41í/1azanina: betonuvyztuženého0.pUes120do240mmlUídy0 25130,výztužocelovými1 m3 703.16400 ' z 461074.00121.001 2ř770řř.54

vlákny. 30 kg I m3
hlazené dUevEným hladítkem. : , * ' spárv ' ' ' ' ' * * “ *" * '“ proňlu. s * ' ' * * “ proňlu.
Bez ' *nl spáry1fvalým Ě634 60ě.

1 401ř05046515R00|Bmušeníbetonovéhopovrchudotloušťky5mm | m2| 3ř.6ř000m 12303.ř0121.001 14ŘŘ7.721
0.7'0.7'Ř1 3ř.6ř000

v a :
pozinkovaným ĚFeZně. . včetnEdodávkypásku30 x 4 mm.bez nátEru

po

na mn.

43 673ř0526R geolex1iliř PP. PES; funkce drenážní. separační. ochranná. výztužné. úhrační; plošná m2 Ř 660,30040 233 Ř2Ř.11 21.00 2Ř2 ř32.01
hmotnost 500 glm2; tl. pň 2 kPa 2,Ř0 mm
Odkaz na mn. položky poUadí 37 ; 7530,6ř600'1.15 6 66030040

[ml: 3 Svislé a kompletni konstrukce 12 ř6ř 362,63 15 6ř2 ř2Ř,7Ř

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 17 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201BIII

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

Název ' Množství / MJ Celkem
1 ř mm. . pevnost v m2

fk=5.15MPa. součinitelprosluputeplaU =0.27WIm2.K.hodnotaprozdivobaz
vlhkosti1%.
z ř mm.

Rw=57dB. charakleristická v tlakutk=Ř.00MPa,
: ř mm.

Rw = 5Ř dB. charakteristická v tlaku lk = 5.33 MPa.

5 mm a pro
za1íženi 1.5 kPa.

4Ř 311351111R00 BednEní nadzákladových zdi 0bous1ranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť m2
1 1 hladké nebo zvlášť pUesné zUízení 1 1

svislé nřb0 šikmé ĚodklanEnéě, půdorysnE pUímé nebo ' * “ ' ,' * zdí . ,' * výplňových. ,' *. půdních. šlilových.
poprsníchapod.ve volnémprostranství.ve volnýchnebozapaženýchjámách.rýhách.šachlách.včetnEpUipsanýchvzpEr.
BednEnínadzákladovýchzdí obouslrannéza každous1ranuzvlášťúnosnénřbozv1ášt' 1 m2 1 5ř5100031 220306.ř01 21.00 266571.351
hladkénřbozvlášťpUesnéodstranEni

60Ř 742.751 21.001 73657ř.731

1 4ř1311351112R00

svislá nebošikméĚodklonEnéě,půdorysnEpUímánebo ' * ,' *.zdí ,' * výplňových. ,' *. , ' šlílových.
poprsníchapod.vevolnémprostranství.vř volnýchnebozapaženy'chjámách.ry'hách.šachtách.včetnEpUípadnýchvzpEr.

1 501311361Ř21R00 1Vý11už nadzákladových zdi : betonáUské oceli 10 505ĚRě 1 1 1 774 4Ř2.501 21.001 ř37 123.Ř31
včetnEdislančnlchprvků

mm.
mm.
mm.

Zpracováno programemBUILDpower Ř. ©RTS. a.s. Stránka 1Řz ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010,1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/Il

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Název

1123R00 nazdivubez
220 mm

1 631331122021R001M0nlážsloupůzeŽBhmotnostido21 1 kus | www 70500.00121.001 Ř5305.001
SL22ř230231.234.235.230.23ř.240.250až263.264lž 202:41 41.00000
ozn.prvkuŘL227.51.226,SL232.51.233.ŘL236.$L237:6 6.00000

1 641331125004R00 1Manlážsloupů1řza dodutinypalkydo 10i 1 kus 1 Ř4.00000 252ř.řř 23ř400.001 21.001 2Řř674.001
51.101:1 100000
suo: ažSL106:7 7.00000
SL 10ř:2 2.00000
51.110 1 1.00000
61.111ažSL117:7 7.00000
SL 113:1 100000
ŘL11ř.ŘL123:2 2.00000
SL 120.SL 124:2 2.00000
SL 121.SL 125:2 2.00000
SL122.SL126:2 2.00000
SL127.SL140:14 14.00000
ŘL141,SL14řaUSL 163:16 1600000
51.145ažSL 14ř:7 7.00000
SL 164GŽSL1Ř2' 16 13.00000
VP01:2 2.00000

Zpracováno programem BUILDpower Ř. ©RTS. a.s. Stránka 1ř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH Cena s DPH
65 342256253RT3 PUíčky : cihel a tvárnic nřpálených pUíčky : pUíčkovok pómbetonových doušťky 100 mm 7112 3ř.15000 WW 25 447.50 21.00 30 7ř1.4Ř

:. =.:'7
včetnE pomocného lešení

1 661342256254RT3 1PUíčky: cihel a tvárnicnepálenýchpUíčky: pUíčkovskpómbalonovýchuoušmy125mm 132662.ř01 21.001 160522.111

včemEpomocnéholešení
67 342256255RT3 1PUičky: cihel a tvárnicnepálenýchpUíčky: pUíčkovekpórobelonovýchtloušťky150mm m2 1 1Ř04.125001 1 142525Ř.751 21.001 1724563.0ř1

I vi.“

včetnE pomocného lešení
| 6Ř1342256256RT21PUíčky: cihela [vámicnepálenýchpUíčky: pUíčkovekpórobelonovýchtloušťky200mm m2 1 2Ř.142001É 2560ř.22121.001 30řŘ7.161

včetnEpomocnéholešení
Pňzdívku WC : 2Ř.142 2Ř.14200

1 6ř134Ř1Ř5111R00 [Zábradlíze dUeva . dočasné. . zUízení m | 57000.001 21.001 66 ř70.001
mEkkého. trvalé. na mostech silničních & lávkách výšky do 1,10 m. hoblované. dočasné.

1 70134111115211R00 1ZábradlízedUeva.dočasné..odstranEní m | 313000.00121.001 45řŘ0.001
mEkkého. trvalé. na mostech silničních a Iávkách výšky do 1.10 m. hoblované. dočasné.

71 ř53ř43123R00 Osazováníjiny'chkovovýchvýrobkůdo belonuĚnapU.kotevě5řzajišťčnímpolohyk kus 2 400.00 21.00 2 ř04.00
bednEnímm 11výztužípUedzabetonováním
pUes 5 kg do 15 kglkus
osazování výrobků ostatních jinde neuvedených. bez dudánl
šroubovací holka sloupu : 12

1 72113335440R tyčocelováprofilováválcovanáza teplaŘ235 Ě11375ě;průUezUE: výška 160mm 1 1 7 200.001 21.001 &712.001

Odkaz na mn. položky poUadí 62 : 0.2Ř600 Ě
73 311710422R kotva tEžká + svorník typ pro tEžké kotvení; ocelová: rozmEr kotvy E 12-1Ř/100 mm; kus 4Ř.00000 24 000.00 21.00 2ř 040.00

maxpUípoj T: 100 mm: závit M12: délka kotvy 207 mm; pr.vr1áku 1Ř mm; kotevní hloubka
105 mm ;
šroubovací bulka sloupu : 12'4 46.00000
Sloupyprefabrikovanéželezovetonové- Beton040/55XC1 +kování.Beton040/55XC11 7415ř3013T
výz1už10505ĚRě+kování

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

1m3 1 17625520 2 Ř1655Ř.101 21.001 3 40Ř035.33

Stránka 20 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

1P.č. |Číslo položky Název položky ' 1 MJ 1Množství 1Gena! MJ |Celkení 1DPH |Cena s DPH |
ŘL101:0,4'0.6'Ř.7 2.0ŘŘ00
suozsuoa :0.5'0.6'Ř.7'7 1Ř.27000
6L10ř:0.4'0.6'Ř.7'2 4.17600
ŘL110:0.4'0.6'13.5 3.24000
ŘL111—ŘL117:0.5'0.6'13.50'7 2Ř.3.5000
51.116;0.4'0.6'13.5 3.24000
51.11ř.SL 123:0.4'0.4'12.6'2 4.03200
suzo. SL 124:0.4'0.4'12.Ř'2 4.0ř600
51.121.Ř1.125:0.4'0.4'13,'2 4.16000
51.122.SL 126:0.4—o.4'13.20'2 4.22400
SL120-SL 140:0.4'o.5'5.150'14 14.42000
SL141.SL14ř6L163:0.4'0.5'5.15'16 15.46000
SL 142-SL 146:0.4'0.5'Ř.Ř'7 12.32000
SL 164-SL1Ř2:0.4'0.5'5.15'1Ř 1Ř.54000
SL227.SL226.SL232,SL233.st.236.Sl237:0.25'0.5'3.Ř'6 2.ř5000
SL22ř.6L230.31231.6L234.SL235.$L23Ř.Ř123ř.SL240.SL250ažSL263.Ř1264až 31.16000
SL2Ř2:0.4'0.5'3.Ř'41
VP01:2.3046'2 4.60ř20

[Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1ř 1Ř1 276,4ř 23 20ř 344,66
1 75136ř361001RT311“ , ' ; ' lUidyCZS/SO 1 m3 1 34.7160032613ř0111011, 1353ř2.40121.001 163624.601

5řzUízeníma odstranEnímbednEní
| 761411122211R001M0mážstropníchpanelůdl.do6006111.0021 1 kus | za.000001;šj!10_ř0,001 24ř20.00121.001 30153.201

LO1:1 100000
L02:2 2.00000
L03:1 1.00000
L04:2 2.00000
Los:4 4.00000
Los:2 2.00000
L07:1 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 21 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

R: 001 Stavební část Ě_

1P.č. |Číslo položky 1N' ev položky 1 MJ 1Mn0žstvi |Cena I MJ |Celkem IDPH |Cena s'DPH 1
1.06:2 2.00000
1.0ř:1 1.00000
1.10:1 1.00000
1.11:2 200000
1.12:1 1.00000
L13:1 1.00000
L14: 1 1.00000
1.15:1 100000
L16:1 1.00000
1.17:1 1.00000
L1Ř:1 1.00000
1.1ř:1 1.00000
L20:1 1.00000

1 771411125002R001MomážslropnichpanelůzaZBhmotnostido31 1 kus 1 41Ř0130001131_—305,řř ř56ř0.00121.001 1036Ř4.ř01
ozn.prv. Ř01 : 400 400.00000
ozn.prv.Ř02 :Ř 6.00000
ozn.prv.F01 : 1 1.00000
ozn.prv. F02 : 1 1.00000
ozn.prv.F03 : 1 1.00000
ozn.prv.F04 : 1 1.00000
ozn.prv.FOS:2 2.00000
ozn.prv. F06: 1 1.00000
ozn.prv.F07: 1 1.00000
ozn.prv. FOB : 2 2.00000 Ě\

W61411125003R001M0nlážstropníchpanelůze2Řhmotnostido51 1 kus1 7.00000;ggáogggp 10500.00121.001 12705.001 '
ozn.prv. LD01 : 1 1.00000
ozn.prv. LDOZ : 1 1,00000
ozn.prv. LDOG : 1 1.00000
ozn.prv. LD0Ř: 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 22 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010,1, Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201BIII

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

112: 001 Stavebni část

IÉČ. 1Čís|opoložky 1Názevpoložky 1 MJ 1Množství ICena / MJ ICelkeťn IDPH 1Cenas DPH 1
ozn.prv. LDOQ : 1 1.00000
ozn.prv. LD10 : 1 1.00000
ozn.prv. LD12 : 1 1.00000

1 7ř1411125004R00 1M0nlážstropníchpanelůze ŽB hmolnoslido 7 1 1 kus 1 6.000001 „1% 10200.001 21.001 12342.001
ozn.prv. LDO3 : 1 1.00000
ozn.prv. LDO4 : 1 1.00000
ozn.prv. LDO5 : 1 1.00000
ozn.prv. LDO? : 1 1.00000
ozn.prv. LD11 : 1 1,00000
ozn.prv. 051 : 1 1.00000

1 Ř01411133ř02R00 Montáž , panelů: , . ' ' betonu . ' do 3.01,ve výšcedo kus 23.00000 . 11500.001 21,001 13ř15.00
1Ř rn
bez závEsnýchháků
ozn. prv. A01 : 3 3.00000
ozn. prv. A02 : 2 2.00000
ozn. prv. A51 : 17 17.00000
ozn. prv. A52 : 1 1.00000

1 Ý14111 .;0 i" " , ' panelů: ,' *,; “ betonu“ 1' ,' L. „ ' do5.01.ve výšce do kus 2ř3.00000 307650.001 21.001 372256.50
1Ř m
bez závEsných háků
ozn. prv. A03 : 3 3.00000
ozn. prv. A04 *2 2.01.1000
ozn. prv. A05 ' 33 33.00000
ozn. prv. A06 : 2 200000
ozn. prv. A07 : 32 32.00000
ozn. prv. A0Ř : 2 2.00000
ozn. prv. AOS : 3 3.00000
ozn. prv. A10 : 3 3.00000
ozn.pw.A11;2 2.00000

Zpracováno programem BUILDpower Ř. ©RTS. 2.5. Stránka 23 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část

1P.č.|Číslopoložky Názevpoložky 1DPH |Cenas DPH |1 MJ1Mn0žstvi |Cena/MJ |Ce|kem
1.00000ozn. prv. A12 : 1

ozn.prv.A13 :3 3.00000
ozn. prv. A14 : 3 100000
ozn. prv. A15: 1 100000
ozn. prv. A16 : 2 200000
ozn. prv. A17 : 2 2.00000
ozn. prv. A1! : ř ř.00000
ozn. prv. A1ř : 4 4.00000
ozn. prv. A20 : 2 2.00000
ozn. prv. A21 : 14 14.00000
ozn. prv. A22 : 2 2.00000
ozn. prv. A23 : 2 2.00000
ozn. prv. A24 : 2 2.00000
ozn. prv. A25 : 2 2.00000
ozn. prv.A26: 1 1.00000
ozn. prv. A27 : 1 1.00000
ozn. prv. A2Ř : 1 1.00000
ozn. prv. A2ř: 1 1.00000
ozn. prv. A64 : 4 4.00000
ozn. prv. A53 : 32 32.00000
ozn. prv. A54 : 1 1.00000
ozn prv. A5512 2.00000
ozn prv. A561 1 1.00000
ozn prv. A5? : ř6 ř6.00000
ozn prv. A5Ř : Ř Ř.00000
ozn. prv.A5ř :2 2.00000
ozn. prv.A601 1 1.00000
ozn. prv.A61 : 2 2.00000
ozn. prv. A62: 1 1.00000

Zpracováno programemBUILDpower Ř. ©RTS, a.s. Stránka 24 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řll|

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

1R: 001 Stavební část

1P.č. |Číslo položky Název položky
ozn. prv. A63 : 1

1 MJ 1Množstvi |CenalMJ |Ce|kém
1.00000

IDPH |Cenas DPH 1

ozn. prv. AGS : 2 2.00000
ozn. prv. ASG : 1 1.00000
ozn. prv. A67 : 1 1.00000
ozn. prv. ASB : 1 1.00000
ozn. prv. A6ř : 1 1.00000
ozn. prv. A70 : 1 1.00000

Ř2 411321414R00 Beton s1ropů železový stropů deskových. desek plochých stUech. desek balkónových. m3 3.07100 ' Ř 13Ř.15 21.00 ř Ř47.16
desekhňbovýchstropůvčetnEhlavichňbovýchsloupů.železuvýĚbezvýzlužaětUídyC
25I30
slropní desky v místE schodištE. *3.071 3 07100

1 631411351101R00 “ , * stropů ' ' * * " ;* neba, ' *konzul plné.rovné.popU s 1 m2 1 16,1700013gqg1 Ř 40Ř.401 21.001 10 174.161
nábEhysystémové.včetnEpodepUení.1loušťkastropu120mm.-zUizení %$;
s pomocnýmIešenim
v místE schodištE : 1.65'1.2'4+1.65'2.5'2 16,17000

1 Ř41411351102R00 1" * * 'slropů * ' ;;.. * " ,' * nebo,' ' ; * konzolplné.rovné.popU.s 1 m2 1 16..170001-1f_ 0001 1776.701 21.001 2 152.231
nábEhy . - odstranEni ;w_ ,
s pomocným lešením
vmístE schodišlč : 1.65'1.2'4+1.65'2.5'2 16.17000

| Ř51411354175R001PodpEmákonstrukcebednEnísuopůpUes12do20kPa.-zUízení | m2 | 16.1700011u11300001 4651.00121.001 5Ř6ř.711
výškydo4 rn se " dna ' ' podle , zatížení * smEsi a výz1uží.Bez pomocnéholešení.
v místE schodištE : 1.65'1.2'4+1,65'2.5'Z 16,17000

| 66|411354176R00|PodpEmákonstrukcebednEnístropůpUes12do20kPa,.ousuanéni | m21 16,170001PÍTm 1131.ř0121.001 136ř.60
výškydo4 rn se " dna * ' ' podle " ' '- smEsí a výztuží.Řř2 pomocnéholešení.
v místE schodištE.- 1.65'1.2'4+1.65'2.5'2 16,17000

1 Ř71411361Ř21R00|Výz1užslmpů: betonáUskéoceli10505ĚRě 1 1 1 0.36Ř521Š—1LŘng1 10316.56121.001 124Ř5.461
prostE ' ,' “* * ' * * ,'H'L ,' . ,' „s ' 'aiinými ' ' ' ' ,'Lnebo
balkónových.hňbovýchvčetnEhlavichňbovýohsloupů.', *,' * stUecha pro “ ' ' ' ; , *“ “ VčřlnE ' ' ' prvků.

v místE schodištE:0.12'3.071

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

0.36Ř52

Stránka 25 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
3: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201řIII

0: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH
ŘŘ 413121011R00 Montáž Ěrámů, průvlaků apod..v0d0r0vných do 3.0! kus 6.00000 " ' "70030 4 200.00 21.00 5 0Ř2.00

ZP1 16 6.00000
1 Bř1413131011R00 1Seslavřniprala. pn'lvlaků: dílců hmm.5 až 151 1 kus [ 166.000001r—65140řW 6ř6400.001 21.001 1034644.001

uzn.prv.T101 : 1 100000
ozn.prv.T102: 1 1.00000
ozn.prv.T103: 1 1.00000
ozn.prv.T104 ' 1 1.00000
ozn.prv.T105 : 12 12.00000
ozn.prv.T106 : 5 5.00000
ozn.prv.T107: 1 1.00000
ozn.prv.T10Ř ; 1 1,00000
om.prv.T10ř ; 1 1.00000
ozn.prv.T110 : 1 1.00000
ozn.prv.P101 : 1 1.00000
ozn.prv.P102 : 1 1,00000
ozn.prv.P103 : 1 1,00000
ozn.prv.P104 : 1 1.00000
ozn.prv.P105 : 1 1.00000
ozn.prv.P106 : 1 1.00000
ozn.prv.P107: 1 1.00000
ozn.prv.P151 : 30 30.00000
ozn.prv.P152 : 4 430000
ozn.prv.P153 : 2 2.00000 .
ozn.prv.P154 : 1 1.00000 Ě
ozn.pw.P155 : 6 6.00000 »»
ozn.prv.P156 : 2 2.00000
ozn.prv.P157 : 1 1.00000
ozn.prv.P15Ř : 1 1.00000
ozn.prv.P15ř : 1 100000

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s. Stránka 26 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010,1, Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

1P.č. |Číslo položky Název položky ' 1 MJ 1Množstvi |Cena / MJ 1Celk'em IDPH |Cena s DPH
uzn.prv.P160 : 3 3.00000
nzn.prv.T201 : 1 1.00000
ozn.prv.T202 : 1 1.00000
0zn.prv.T203 : 1 100000
ozn.prv.T204 : 1 1.00000
ozn.prv.T205 ' 16 16.00000
ozn.prv.T206 : 6 6.00000
ozn.prv.F201 : 1 1.00000
ozn.prv.P202 : 1 1.00000
ozn.prv.P203: 1 1.00000
ozn.prv.F'204 : 1 1.00000
ozn.prv.P205 : 1 1,00000
ozn.prv_P206. 1 1.00000
ozn.prv.P251 . 26 25.01.7000
ozn.prv.F252 : 4 4.00000
uzn.prv.P253:2 2.00000
ozn.prv.P254 : 2 2.00000
ozn.prv.P161 :6 6.00000
ozn.prv.P162 : 2 2.00000
ozn.prv.VZO1 17 7.00000
ozn.prv.VZ02 : 2 2.00000

14R00
1
116R00

Ř.

L ř41431121001R00|M0n1ážpodesmvýchpanelůhmotnostido31 1 kus | 3.00000m1 2ř10.00121.001 3521,10
podestyD01 : 1 1.00000
podesty 002 * 1 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS. a.s. Stránka 27 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1, Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 2016/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavebni část

1P.č.1Čís|opoložky1Názevpoložky
poduty 003 : 1

1 ř51435122111R00 1M0nlážschodiš.ramens podestoudo 31.d|.11m 1 kus 1
Schodišló SCH1 : 2
SchodištE SCH2 : 1
schodištE Mbuny LS 01 .LŘ02 : 4+2

1 ř615ř3 001T 1Prefabriká1 L hladištč 1m3 1
L01 : 0.1B'Ě0.525+0.Ř4ě'6.05
1.02 : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'6.05'2
1.03 : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'6.05
L04 : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'10.75'2
1.05:0.16-Ě0.525+0.64ě-10.75-4
L06 : 0,1Ř'Ě0,525W.Mě'10.75'2
L07 : 0.1Ř'Ě0.525ř0.B4ě'Ř.4Ř
LOB : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'Ř.4Ř'2
1.0ř:0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'Ř.4Ř
L1D : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'4.32
L11 : 0.1B'Ě0.525+0.Ř4ě'4.32'Z
L12 : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'4.32
L13 :0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'3.30
L14:0.16'Ě0.525+0.ř4ě-4.10
L15 :0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'4.60
L16 :0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'5.70
L17 : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'3,50
L1Ř : 0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'4,40
L1ř :0.1Ř'Ě0.525+0.B4ě'5.30
L20 :0.1Ř'Ě0.525+0.Ř4ě'6.20

1 ř715ř3011.1T Trámy,průvlaky. zlužidla pralaželezobetonové- Řř1011025/30.BetonC25I30.výnuž 1m3 1
10505ĚRěvčetnEkování
ZP1 :0.25'0.3'1.610'6

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s.

1 MJ 1Mn0žství |Cena/MJ |Celkem
1 0000
ř.00000113,21230.061
2.00000
1.00000
6.00000
46.6205ř1?*22řřř.řř1
1.4Ř64ř
2.ř72ř7
1.4Ř64ř
5.2Ř255
10.56510
5.2Ř255
2.0Ř354
4,16707
2.0Ř354
1.06142
2.122Ř5
1.06142
0.Ř10Ř1
1.00737
1.17ř36
1,4004ř
0.Ř5řř5
1.0Ř10Ř
1,30221
1.52334

IDPH ICena sDPH 1

11070.001 21.001 133ř4.701

111310ř.45121.001 1346Ř62.431

12171.601 21.001 14727.641

Stránka 2Ř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s.

S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

|R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH
řř 5ř3 011.2T Trámy, průviaky, ztužidla preia železobetonové - Beton C40I50. Beton C40I50. výztuž m3 42ř,27223 _ ' 7 254 700,6ř 21,00 Ř 77Ř 1Ř7,Ř3

10505ĚRě ,
ozn.prv.T101 : Ě0,4'0.5+0,3'1ě'12,4Ř 5.24000
ozn.prv.T102 : 0,5'0_4'Ř.13 1.62600
ozn.prv.T103 : Ě0.4'0.5+0.3'1ě'12.4Ř 6.24000
ozn.prv.T104 : 0.5'0.4'Ř.13 152600
azn.prv.T105 : 0,5'0_4'Ř,ř3'12 2113200
ozn.prv1T106 : 0.5'0_4'7,43'5 7,43000
oln.prv_T1D7 : U.S'DA'BBCS 1,7Ř600
ozn.prv.T10Ř : 0.5'0,4'7,43 1,4Ř600
ozn_prv.T10ř : 0,5'0,4'Ř,ř3 1.7Ř500
ozn.prv.T110 : 0.5'0,4'7.43 1,4Ř600
ozn.prv.P101 : 1.15'0.6'15,375 10,60Ř75
ozn.prv.P102 : 1.15'0.G'Ř.ř25 5,15Ř25
ozn.prv.P103 : 1,15'0,$'15.375 10,60Ř75
ozn.prv.F104 : 1.15'0.S'1B.310 12,633ř0
ozn.prv.P105 : 1,15'0,6'15,375 10.60Ř75
ozn.prv.P106 : 1,15'0.6'14.ř45 10.31205
ozn.prv.P107 : 1.15'0.6'15.355 10.5ř4ř5
ozn.prv.P151 : 0.6ř“0,35'5.5€'30 40.2Ř220
oln.prv.P152 ' 0.6ř'0.35'5,13'4 43555Ř
uzn.prv.P153 : 0.6ř'0.35'3.01'2 1.453Ř3
ozn.prv.P154 : 0,6ř'0.25'6,1 1,05225
ozn.prv.F155 : 0.7'0,3'5.76'6 7,25760
ozn.prv.P156 : 0,7'0.3'5.Ř1'2 2.44020
ozn.prv.P157 : 0.7'0.3'2.26 0,47460
ozn.prv.P15Ř : 0.7'0.3'5.Ř1 1,22010
ozn.prv.P15ř : 0.3Ř'0.4'5.ŘŘ 0,Řř376
ozn.prv.P160 : 0.3Ř'0,4'3,1Ř'3 1.4500Ř

Stránka 2ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řlll

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

l;.č. E510 položky Název položky ' 1 MJ IMnožství |Cena ! MJ 1Ce|kem 1DPH 1Cenas DPH 1
ozn.prv.T201 :O.6ř'0,25'12.74 2,1ř765
czn.prv.T202 : 0,6ř'0,25'B,3ř 1.4472Ř
ozn.prv.T203 : 0.6ř'0,25'12.74 2,1ř765
ozn.prv.T204 : 0.6ř'0.25'B.3ř 1.4472Ř
ozn.prv.T205 : 0.5'0.4'ř.10'1G 2ř.12000
ozn.prv.T206 : 0,5'0,4'7.6'6 ř.12000
ozn.prv.P201 : 0,ř4'0.6'11,ř7 6.7510Ř
ozn.prv.P202 : 0,ř4'0,6'15.375 Ř.67150
ozn.prv.P203 :0.ř4'0,6'1Ř.31 10.325Ř4
ozn.prv.P204 :0.ř4'0,6'15.375 Ř.67150
uzn.prv.P205 : O,ř4'0.36'14.ř45 5,0573ř
ozn.prv.P206 : 0,ř4'0,S'1Ř,Ř05 10.60602
ozn.prv.P251 :0.6ř'0.25'5.56'25 24.ř3660
ozn.prv.P252 : 0.6ř'0.25'5.13'4 3.53ř70
ozn.prv.ř253 : 0.6ř'0.25'3.01'2 1.03Ř45
ozn.prv.P254 : 0.6ř'0.25'6.10'2 2.10450
ozn.prv.P161 :0.4'0.6'5.76'6 0,2ř440
ozn.prv.P162 : 0,4'0.6'5,Ř1'2 2,7ŘŘŘ0
ozn.pN.VZO1 i Ě0.15'1.15+0.75'0,45ě'27.5'7 ř5.53200
ozn.pN.VZOZ:0,5'0.3'27.$'2 . Ř2Ř000

W153 012.1T 1SIropnípanelyFiligánprefaželezobetonovétl.60 mm- BetonC35I45-XA3.Balon 1m2? 10Ř.42000 - 1ř5 156.00 21.00 236 13Ř.76
C35/45-XA3.výz1ui10505ĚRě »! '
ozn.prv. FO1 : 2.4'6.Ř 16.32000
ozn.prv.F02:z.4-s.a 16.32000 Ě
ozn.prv.FOS: 1.7'6.6 11.22000 \ '
ozn.prv. F04 : 1,4'6.B ř,52000
ozn.prv. F05 : 1.1'5.6'2 14.ř6000
ozn.prv. FOS : 2.414 5,76000
ozn_prv. F0? : 1.1'2.4 2.64000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 30 z ř2



,\

Položkový soupis prací a dodávek
5: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Ř/ll

O: 02 5002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

1P.č.|Číslopoložky 1Názevpoložky 1 MJ 1Množství leena/MJ |Celkém 1DPH |Cena s DPH |
ozn.prv. FOB : 2.4'6.6'2 31.6Ř000

1 10015ř3o14'r SchodištEprelabrikovanéželezovelonové- Balon25130výztuž10505ĚRě.Beton257301m3 1 13,0200011J—fy-1W0T 250ř32.00121.001 313307.721
výztuž10505ĚRě : . ,
SchodištEscm :0.35'1.2-Ě3.50+3,7ě-2 004000
SchodištEsem :0,35'1.2-Ě3.25+3,55ě 2řř000
podosty001-003:0.25'03-12-3 0.31000
schodištEtribunyLS01-Ls02:0.35'1.s-3.7+0,2s-1.5'1.s'3 357200

[ 10115ř34144ř011'1Panelstropníplnýon .c 25130xc1 výztuž10505ĚRě 1m3 1 30.1ř7651L»;_1m 510340.2ř121.001 517511.751
ozn.prv. LDO1 :O 2'1.75'6.05 2.3ř750
ozn.prv4 LDOZ : 0.2'1.75'6.35 2.22250
ozn.prv.Loos:0.2-1.75-s.505 1.ř5475
ozn.prv.1.003:0.2-1.75'4.32 1.51200
ozn.prv. LD0ř : 0.2'1.ř'4,7Ř 1.Ř1640
ozn.prv.LD10:0.2 ř'4,7s 1,ř1540
ozn.prv. LD12 : 1.7 0.34000
ozn.prv. L003 : ,75'10.ř5 163250
ozn.prv. LD04 . 0.2'1.75'10.ř5 3.Ř3250
om.prv.1.005;0.2—1,75-a.025 3.00075
ozn,prv.LDOT;0.2-1,75'0.475 2.ř6625
ozn.prv. LD11 : 0.2'2,625'4.5 2,36250
ozn.prv.051:0.15—2.4'5.71 2.0.5560

1 10215ř341ř221:|Pane|s1ropniau1inovýPZDh175mm 1m2 1 15127me
ozn.prv.Ř01:0.s—s.22'400 14ř200000
oznprv. 502 : 0.4'622'Ř 1ř30400

1 10315ř34675Ř.1.TPanelstropníSPIROLLH150mmPPD..řIan0ř.3mmdolni+2lana11ř.3mmhomí 1m2 1 142.Ř3000W 170600.00121.001 216105.001

ozn. prv. A01 : 3'3.6'1.2 12.ř6000
ozn. prv. A02 : 2'3.6'1 7.20000
ozn. prv. A51 ' 17'5,ř0'1.2 120.36000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 31 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
5: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201Ř/ll

0: 02 Ř002 Novostavba objektu
Ě

R: 001 Stavebníčást T

1P.č. |Číslo položky 1Názevpoložky ' 1 MJ 1Množství |Cena / MJ |Ce|kem 1DPH |Cena's DPH 1
ozn. prv. A52 : 5.ř04 2.36000

1 10415ř346014.1.T 1PanřlstropníSPIROLL H 250mmPPD, 10Iana 12.5mmdolní+2 lanad 12.5mm 1m2 1 146ř.ř1ř001'“':jmimíl 1ř10 Řř4.701 21,001 2 3121Ř2.5ř1
horni ." . '
ozn. prv.A53 : 1 2'7.5'32 2ŘŘ00000
ozn. prv. A54 : 0.Ř'7.5 6.00000
ozn. prv.A55 :0.37'7.5'2 5.55000
ozn. prv. ASG : 0.65'7.5 4.Ř7500
ozn. prv. A57 : 1.2'ř'ř6 1 035.Ř0000
ozn. prv. ASB : 0.Ř'ř'Ř 57.60000
ozn. prv. ASB : 0.37'ř'2 656000
ozn. prv. ASO : 0.65'ř 5.Ř5000
ozn. prv. A61 : 1.2'2_3'2 5.52000
ozn. prv. A62 : 1.2'4 4.Ř0000
ozn. prv. AGS : 1.2'5.5 6.60000
ozn. prv. AGS : 0,4'ř'2 7.20000
ozn. prv. ASG : 1.2'6.67 Ř.00400
ozn. prv. A67 : 1.2'7.Ř7 ř.44400
ozn. prv. AGB : 1.2'6,13 7.35000
ozn. prv. AGS : 1.2'3.35 4.02000
ozn. prv. A70 : 1.2'4.7 5.54000

105 5ř346Ř1ŘT Panel stropní SPIROLL H 320 mm PPD..I332. 10 lan 1112.5 mm dolní + 2 Iana 11ř.3 mm m2 1 34ř.05500 "*,-1 ' "00 1 606 310.75 21.00 2 040 445.6ř| | | | && | J J
ozn. prv. A011: 1.2'B,3'3 2ř.ŘŘ000
ozn.prv.A04:1'33-4 33,20000 Ě
ozn. prv. A05 : 1.2'Ř.ř5'33 354.42000 “
ozn. prv. AOG : 1'Ř,ř5'2 17.ř0000
ozn. prv. A07 : 1.2'7.45'32 2Ř6.0Ř000
ozn. prv. AOB : 0,37'7,45'2 5.51300
ozn. prv. AUS : 0.73'7.45'3 16.31550

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 32 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řll|

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavebni část

1DPH |Cena 5 DPH |1P.č.|Číslopoložky Názevpoložky
ozn.rvA10

1 MJ 1Množství [Cena/MJ LCeIk'em
000p . : 1.2'7.45'3 .

ozn. prv. A11 : 0.37'Ř.ř5'2 6.62300
ozn. prv. A12 : 0,43'Ř.ř5'1 3.Ř4Ř50
ozn. prv. A13 : 0.7Ř'Ř35'3 20.ř4300
ozn. prv. A14 : 1.2'Ř.ř5'3 32.22000
ozn. pnl. A15 : 1,2'Ř,ř5 10.74000
ozn. prv. A16 : 1,02'4.53'2 ř.24120
ozn. prv. A17 : 1.02'2.23'2 4.54ř20
ozn. prv. A1B : 1.2'ř.15'5 65.ŘŘ000
ozn. prv. A1ř : 1'ř.15'4 36.60000
ozn. prv. A20 : 1.2'ř.15'2 21.ř6000
ozn. prv. A21 : 1.2'10,Ř5'14 1022Ř000
ozn. prv. A22 : 1,2'10.Ř5'2 26.04000
ozn. prv. A23 : 1,2'10.Ř5'2 26.04000
ozn. prv. A24 : 1.2'10.05'2 25.04000
0m. prv. A25 : 1.2'10.Ř5'2 26.04000
ozn. prv. A26 : 1.2'10.B5 13.02000
ozn. prv. A27 ' 0.73'ř.15 6,67ř50
ozn. prv. A2Ř : 0.73'10.Ř5 7.ř2050
ozn.prv.A2ř :0.ř4'ř.64 ř.06160
ozn. prv. A64 : 1,2'ř'4 4320000

IDII: 01 Upravy povrchů vnitUní 7 462 142,ř5 ř 02ř 1ř2,ř7
' 106601016143RT210mnkastropůapodhledů: hotovýchsmEsistErka.finální.. tloušťkavrstvy3mm, 1 m2 1 4740.2m 1020363.00121,001 1235zuíl
|_

pojednotlivýchvrstvách
1 10716010151ř1R0010mi1kastropůapodhledůz hotovýchsmEsiDoplňkovépráceproomítkystropů: 1 m2 1 4uamÉ 227ř13.60121.001 275775.461

halových smEsí penelračni nalEr simpů akrylátový
po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 33 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
3: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu StadionuMíru k.ú. Tábor RTS 201B/II

O: 02 5002 Novostavba objektu

R: 001 Stavebni část

?.č. Číslo položky Název položky MJ Množství DPH Cena s DPH
10Ř 6020161ř1R00 Omílka stEn : hotových smEs! Doplňkové práce pro omítky stEn z halových smEsí m2 6 Ř7ř31300 21.00 374 611.27

penetrační nátEr stEn akrylátový
po jednollivých vrstvách

| 10ř|610řř1111R00|Zakrýván1výplnívnitUníchotvorů.pUedmEtůapod.fóliíPo0.0502mm 1 m2 | 500.0000011.; '54453 22500.00121,00| 27225.001
kterése zUizuií pUedúpravamipovrchu.a obaleníosazenýchdveUníchzárubnípUedznečištEnímpUi úpraváchpovrchunáslňkemplastickýchmallovin
včetnEpozdEjšíhoodkrytí.

| 1101610řř1004R00|Začiš1'ovaciokennílištaproomítkuu.15mm 1 m | 1000000001. 111150301 60000.00121.001 72600.001
nalepení&odUíznulipodokončeníomítek

1 1111611474410RT4 Omílka vnitUní:lropů ze suchésmEsi tenkovrstvá.vápenná. . namonolitickýpodklad 1 m2 1 4 740.200001'5 " ' 10ř20Ř6.001 21.001 1 321424.3

kamplalnisouvrství

m
v ve na

| 1151612461113R00 1P016ženívni1UníohstEnplelivemsklotextilním. s vypnutím 1 m2 1 &673,ř1300M 6ř4366,6ř1 21.001 1062210.311
v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dulinami Ěpod omílkuě

115 7131ř1100RTř ' tepelné " ,' * - ,. , ,. ' „ ' ' fólie. včemé PE m2 3 462.30000 " ': " . < 121 1Ř0.50 21.00 146 62Ř.41
fólie

117 553ř273řŘR 11išla rohová; : inlagrovanou síťovinou; materiál AI; I= 2 500 mm kus 630.00000 . . „... 22 050.00 21.00 26 6Ř0,50
1500/2.5'1.05 630.00000

|Díl: 52 Upravy povrchůgšjšl 6 305 363 17 7 62ř 4Řř 44
| 11Ř1612473156R00 10mí1kyvnitUnízdivaze suchýchsmEsí pUíplalekza zabudovanérohovníky 1 m | 1 ř2000000 111360.00 21.00 134745.60

omítka vápenocemenlová. strojnE nebo mEnE nanášená v podlaží 1ve schodišti na jakýkoliv druh pndkladu, kompletní souvrství
420+1500 1 ř20.00000

| 11ř1620řř1004R00[PUipojovacíi lištyzačišťovacíokennílišta..proomí1kuu.16mm | rn | 1000.00000_ 50000.00121.001 72600.001
nalepení a odňznulí po dokončení omítek

1 1201620řř1121R00 1Zakry'vánivýplnívnEjších01v0nZ|: poslavenéholešení 1 m2 1 430.00000“&$ 17200.001 21.001 20 Ř12.001

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 34 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 3002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavebni část

1P.č. |Číslo položky 1Názevpoložky MJ 1Množství Cena / MJ Celkem 1DPH 1Cenas DPH 1
s rámy a zárubnEmi. zábradlí. pUedmElů oplechování apod.. které se zUizujiještE pUed úpravami povrchu. pUed jejich znečištEním pUi úpravách povrchu
nástňkem ' ' ' Ělepivýchěmaltovin

1 1211622311330RT3 Dilalace . expandovanýmpolystyrénems graňlem.tloušťky50mm.kontakmínátEr. 1 m2 40Ř.3600011 347 106.001 21.001 41řřř%1
lepení&systémvólišty. *
dilluce objektu. ' 40Ř 36 400.36000

1 1221622311735RT5|, ." fasády ' ' ' ' ' ' " ' ' 160 mm, ' 1 m2 1 341653ř00W 5056477,72 21,00
nátEra silikátováomitka.škrábaná.zmitosl 2 mm _,'
nanesení lepicíhotmeluna izolačnídesky.nalepenídesek.zajištEnítalíUovýmihmoždinkamiĚ6 kslm2ě.pUehmušenídesek EPS. nebokašírováníu

desek.stE111y. ' ,' tkaniny. r 'slErky. Další vrstvy podle poplsu položky.
VčetnE mhuvých Iišl na hranách budov.

1 1231622311754RT3 |7 ' ' ostEní . ' " ' ' * ' ' s ' ' ,' '“ tloušťky 40 mm. kontaktní 1 m2 1 33ř.Řř120 333 0ř3.361 21.001 403 042.řř1
nátEr a silikonová omítka

' r tmelu n: ' ' * ' desky. ' „ ' desek. ' ' ' * L ,' lišt. ' stErky. ' ' ' ' ' * tkaniny. ,.
stErky.Další vrstvypodlepopisupoložky.Položkypro ' ' “ ' deskou * L " pUed vrstvou kašírovánídesek.VčetnErohových
Iišl.zakončovaclchlišt s okapničkou.napojovaclchlišt a výzlužnétkaniny.
0.4'64ř.726 33ř_0ř120

za
hmoždinek

mm

PotaženívnEjšichplochplelivemvýztužnoutkaninou 1 m2 1 744W 100546.52121.001 1216612ř1
skelnou
v ploše nebopruzíchna plnémpodkladEĚpadomítkuě.

| 1261622461113Roo

1 12ř16224Ř1113R00 Fomžení vnEjšíchplochpletivamvýztužnou lkaninou 4 1Ř2.021 21.001 5 061211

v plošenabopruzíchnaplnémpodkladEĚpodomítkuě.
| 130155343600R|prol'llocelovýsoklový|=2500mm 1 kus1 16000000-— 63200.00121.001 100672.001

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s. Stránka 35 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavebni část \

1P.č. |Číslo položky 1Názevpoložky 1 MJ 1Množství 1Cena / MJ 1Ce|kem 1DPH |Cena s"DPH 1
400/25 160.00000

1 1311553ř273řŘR 1|išlarohová;s integrovanousíťovinou;materiálAl; |=2 500mm 1 kus 1 630.000001653řř3510ř 22 050.001 21.001 266Ř0.501
150012.5-1.05 630.00000

|Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 045 ř05,71 1 265 545,ř1
1 1321631312621R00 1Mazanina: betonuprostého0. pUes50 do60mmtUídyc 20125. 1 m3 1 ř2.50600 <y 30526ř.ř01 21.001 36ř376.461

Ě: kamenivaě hlazená dUevEným hladitkem
| 1331631313611R00[Mazanina: betonuprostého0.pUes30do120mmtUídyc 16120. 1 m3 1 02ř000- 3ř1ř00121.001 10Ř4.161

Ě: kamenivaě hlazené dUevEným hladílkem
134631317105R00! z betonu.. .. Uezání*" * ' *spárv ' * balonu.. = .hloubky m 232600000 *; :*: 13ř660.00 21.00 16ř012.601050mm ML „_ .

Ě: kamenivaě hlazené dUevEným hladilkem
1 135163131ř151R001PUíplalekzapUehlazenlpovrchutloušťkamazaninydn00mm 1 m3 1 ř2.50600_ 111007.20121.001 13431Ř.711

betonovémazaninymin.Ř 10ocelovýmhladítkem
1 136163131ř151R00 1PUiplalekzapUehlazenipovrchutloušlkamazaninydo30mm 1 m3 1 023000- 336.00121.001 406.561

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladííkem
1 1371531362021R001Výzlužmazanin: betonůaz' ' ; *betonůze ' ; *sítíze * ,' „ sílí 1 1 1 1000003— 26000.00121.001 33ŘŘ0.001

včetnEdistančníchprvků
1 13ř1632451031R001VyrovnávacipotEr: cementovémaltyvploše0průmEméĚstUedníěuoušfcaod10do20 m2 2323ř.00121.001 2311ř.1ř1

mm

na stropach: prefabrikovanýchdilcůiako podkladpodizalaci.podpodlahovékonstrukceapod..namazanináchjenjakopodkladpodizolaci proti
vodE.jakoochranaizolace shora.tvoUícílože pň kladeníplošnýchprefapanelůĚnapU.v kanálechě.hlazenýdUevEnýmhladílkemanebopodlévání
.. ' r ' ,' patek ' strojů a ' ' “' ' : náležitým zatemovánim hutné malty.

na mm. Ě.
stavitelné 35—55mm

materiálu
111131

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 36 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘIl|

O 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavebni část

MJ Množství
. mm; pro . pro

podlahy:barvabílá. šedá.černá:pňlnavoslk materiálůmbalon.ocel. dUevo.cihla.
hmoly.sklo. kovy.keramika.zdivo.kámen:1epelnáodolnost-30až 70 'C;

1 14412ř375327R [páskadilatačníextrudovanýPE: š =Ř0mm;u.5 mm:I=50000mm 1 m 1 1575.00000._ i ti “a 1 3 150.001 21.001 3 Ř11.501
Odkaz na mn. položky poUadí 141 : 1500.00000'1.05 1 575.00000

1 14515ř2453331R dlažbabetonovádvouvrstvá;čtverec;povrchhladký;šedá:I=500mm;š : 500mm;u. 1 m2 1 74.Řř140 21 715.61 26 275.Řř
50.0 mm . '
Odkaz na mn. položky poUadí 13ř : 74.14000'1.01 74.řŘ140

Dil: 64 VýplnE otvorů 201 000,00 243 210.00
146 642ř42221RU3 Osazení zámbní dveUních ocelových bez dveUních kň'del. do zdiva včetnE kolvoní. na kus 12.00000 , . — i“ 30 000.00 21.00 36 300.00

»jakoukoliv cementovou manu. s vybalonováním prahu v zárubní a s osazením špalíkú "
nebo |a1ípm dUevEný práh
včetnE dodávky zárubní
145 x 1ř7 x 16 cm

zárubeň 5. 135 cm : 1 1.00000
zárubeň !. 1Ř00 cm : 2 T151T16 2.00000
š. 150 cm : ř ř.00000

1 1471642ř44121RT3 rulové zárubnE osazovanč dodalečnč šiky 700 mm. výšky 1ř70 mm, hloubky 110 mm kus 24.00000 45 600.00 21.00 55 176.00

" * nebo z '“ ' " ' s * * ' prahu. : “ F 'L lešení o výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1.5 kPa. včetnE
dodávkyzárubnE
ozn.T1.72.73:20+2+2 24.01.7000

' 14Ř1642ř44121RU4 1c>ce|ovézárubnEosazovanédodatečnEšíUky600mm.výšky 1ř70mm.hloubky160mm kus 63 300.00 21.001 77 1řŘ.001
I

" “ neboz ' ' " ' s ,* * ' prahu.: ,. “* , 'L lešení 0 výšce podlahydo 1ř00mma prozatížení do 1.5kPa. včetnE
dodávky zárubnE
ozn.č. T4.T5.T6. : Ř+13+B 2ř.00000

L14ř1642ř441 21RU4 1003|0vé zárubnE osazované dodatečné šíUky Ř00 mm. výšky 1ř70 mm. hloubky 160 mm kus 1 3000003 6600.00121.001 7řŘ6.001

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 37 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 5002 Novostavba objektu ,

R: 001 Stavební část Ě

|P.č. |Číslo položky lNázev položky MJ [Množství |Cena / MJ Celkem lDPH |Cena's DPH |
" * nebo z '* ' " ' s ,* * ' prahu, : r “ „ "* lešení Ě: výšce podlahy do 1ř00 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. včetnE
dodávky zámbnE
T7 : :! 3.00000

| 150|642ř44121RU5 |OcelovézámbnEosazovanédodatečnEšíUkyř00mm,výšky1ř70mm,hloubky160mm kus 25ř0000? '2'200'00 55 000.00 21.00I 66 550.00.
%“\! |

" ' neboz “* ' " ' s , ' ' prahu.: , 'L , 'L lešenío výšce podlahydo 1ř00mma prozatíženído 1.5kPa. včetnE
dodávkyzámbnE
ozn. Tř,T10.T11 :2+3+20 25.00000

Díl: ř Ostatní konstrukce, bourání 416 465 00 503 ř22 65
151 275351215RT1 BednEnístEnzákladovýchpatekzňzení m2 [ 1.00000!D_ iwi 550.00' 21,00 665,50I

bednEnísvislé nebošikméĚ00klončnéě,půdorysnépňménebozalomenE.stEnzákladovýchpatekve volnýchnebozapaženýchjámách.rýhách.
šacmách. včetnE pUípadných vzpEr,

[ 152|275351216R00|BednEnístEnzákladovýchpatekodslranEní | m2 | 1.000mlWÍ'l 115.00|21,00L 13ř,15|
bednEní svislé nebo šikmé ĚodklanEnéě, půdorysnE pUímé neba ' ' stEn ' ,' patek ve , nebo r ,' jámách, rýhách.
šachQách, včetnE pUípadných vzpEr,

153|34Ř1Ř5111R00|ZábradlízedUeva.dočasné..zUízení | m | 1520.00000mawa 273eoo.oo|21.00| 331056.00'
mEkkého, lNaIé, na mas1ech silničních & lávkách výšky do 1.10 m. hoblované, dočasné.

| 154[34Ř1Ř5211R00[ZábradlízedUeva,dočasné,„odstranEní m ] 1520,00000M 135300.00121.06[ 165520ml
mEkkého. trvalé. na mostech silničních & lávkách výšky do 1.10 m, hoblované, dočasné,

| 155l625ř07111RoolečištEní ' ; * ' ' 'očišlEní ; ' ' 'od ' rzianátEru | m2 1Ř.00000l,. 5400ml zmar 5534,00'

ocel, sloupů : 1Ř 1Ř,00000

DÍI: ř4 Lešení a stavební výtah 2 4Ř6 556,00 3 00Ř 732,76
156 ř41ř41031R00 '" " Iešeni ' “ *“ , “ s r " * ' šíUky od 0.Ř0 do 1.00 m, výšky m2 4 560.00000 - 127 ŘŘ0.00 21.00 154 4ř2.Ř0

do 10m ' Ě
včetnEkotvení <

5 za m2 54 164
mEsíc použitílešení

šíUky šíUkyod0.Ř0do 1.00m a výškydo 10m

4560'12 5472000000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3Ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201B/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Číslo Název ' MJ Množství
m2 4

síll
vláken

sestavy
10,2m

sestavy
lešení ĚvEžeě

plochy 2.5 x 1,45 m, pracovnl výšky do 10.2 m

Demontážsestavypojízdnéměhliníkovéholešení ĚvEžeěplochy2.5x 1.45m,pracovní sada
výšky do 10.3 m

Díl: ř5 Dokončovací konstrukce na ozemních stavbách řŘ5 540.00 1 1ř2 603,40
165 327352010R00 Obednční&odbednEníkonstrukciopErnýchzdíodbednEnl opčmy'chzdí. plocharovinná ] m2 | „ODE Ř1 000.00' 21.00I řŘ 010.00'

164|ř46ř41Ř02RT4 15000,00I 21,00I 10150ml

ochranu tanunovů plochy & obrubniku dl. 1Ř0 m s. 1 m : 1Ř0'1 1Ř0.00000
| 165|33Řř631Ř1R00[Elaktrickýohradníkmontážvýstražnétabulky | kus| mamma 5000ml21.oo| &050ml

50
| 157|goo R01 |Hodínovézúčtovacisazby slavsbní dElník,tarilnítUída4 | h | 42 000ml 21„001 50020,00|

stavebnípUípomucek TZB ě sekání drůžokprostupy,zahození,omllnuli . práce
souviselicn : 120

16Ř ř52ř01111R00 VyčištEní budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - umatanl 3 m2 207 720,00 21,00 251 341.20
umytípodlah.dlažeb.obkladů,schodův místnostech.chodbácha schodištích.vyčištEní
&umyli oken.dveUís rámy.zárubnčmi,umyli a vyčištEníjinýchzaskleny'ch: nalíraných
plocha zaňzovacíchpUedmEtůpUedpUedánímdoužívání svEtlávýškapodlažído4 m

| 16ř ř52ř01110R00 ČištEní budov mytím vnEjších ploch oken a dveUí m2 171 360.00 21.00 207 345,60

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201BIII

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavebníčást Ě

Název ' MJ Množství / MJ Celkem

polohy, sa zalitím cementovou maltou \
pUes 1 kg do 5 kglkus

hasící pUístroje : 2+20 22,00000
ř53ř43121R00 Osazováni iiných kovových výrobků do betonu ĚnapU. kotevě se zajištEním polohy k kus 4ř,00000

bednEnlnebok výztužípUedzabetonováním
do 1 kglkus
osazaváni výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
kotvyzáchyxmEhosystému:24+1Ř+7

| 172|ř53řŘ1106R00 Chemickékotvydo balonu,do cihelnéhozdivado betonu.hloubky210mm.M 24,
ampule pro chemickou kotvu
záchytný systém : 24+1Ř+7 4ř,00000

| 173|76704ř11ŘR00[Ochrannýsystémprolipáduosobnerezovélano,průmEr0mm, ] m ] 331.00000__12ř 0ř0ml 21.001 1561ř5.ř01
záchytný systém : 331 331.00000

174 767Ř4ř131R00 Ochrannýsystémprotipáduosobšlilek k označeníjednollivy'chúsekůkotevníhovedeni. kus

1„._. 4 410.00 21.00 5 33Ř.10mw
kus 12250.00I 21.00! 14Ř22.50

4 340.00 21.00 5 251,40

175 ř05 R00 st-revize provoz.souboru a slabí. h
záchlný systém : 30

14100,00 21,00 17061,00

činnosti 7 s

činnosti23 s
pro

| 17ř|73534501R [labulkavýstražná. pozorelektrickýohradník;plastová;š=200mm;v=100mm ] kus | 50mm z 500,00|21.001 3025ml Ě-
Odkaz na mn. položky poUadí 166 : 50,00000 50.00000

I 1Ř0|767163T NerezovélanoupevnEnéke kolvídm bodům,každé polebudedimenzovanéna ukotvení [ m 331,00000 56 200,00I 21,00' Ř0 102.00!
min.2 pracovníků.- pUesnáspc.viz.PD
331 331.00000

IDÍI: ř6 Bourání konstrukci 20 475,00 24 774,75

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 40 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201BIII

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Název » / MJ Celkem

ve mma pro
do 1.5kPa Ě150kglm2ě

| 1Ř21ř60062246R00 [VybouránídUevEnýchrámůokenjednoduchých,plochydo 4 m2 | m2 | Z.BSDOOIWÁM 570.001 21,00| 6Řř.701
včetnEpomocnéholešení o výšce podlahydo 1ř00mma prozatížení do 1,5kPa Ě150kglmZě,

[ 1Ř31ř7004101ŘR00 [Jádmvévnání, kruhovéprostupyv prostémbetonujádrovévnání . d 14-1amm 1 rn | ř.ř000013333130ř1001 156Ř0.001 21,001 1Řř72.Ř01
pro záchymý systém : 0,20'Ě24+1B+7ě ř.Ř0000

DÍI: řř Stavenlštnl Uesun hmot 2 2Ř5 156,4ř 2 765 03ř,35
1Ř4 řřŘ011002R00 PUesunhmotprobudovys nosnoukonstrukcízdEnouvýškypUes6 do 12m | 1 | 142Ř222Ř07 mw 2 2Ř5 156.4ř1 21.001 2 76503ř.351

pUesun hmol pro budovy občanské výstavby ĚJKSO Ř01ě. budovy pro bydlení ĚJKSO Ř03ě budovy pro výrobu a služby ĚJKSO Ř12ě : nosnou svislou
konstrukcízdEnou: cihel nebotvárnicnebokovovou

se sklenEnounebo vložkou,

mm;
540 PVC-P

na mn.

| 1ř112032202ř12 fólieizolačnízemníhydroizolační.prolíradonová:tloušťka2,00mm;plošnáhmolnosl 1 m2 1 3řř154500W
2540glm2;PVC-P
Odkaz na mn. položky poUadí 1ŘŘ : 3462,30000'1.15 : řŘ154500

| 1ř21631Ř6Ř14R deska izolačníkročejnvá;minerálnívlákno;ll. 35.0mm;součinitellapelnévodivosti0.0321 m2 1 102ř2100015ř 527.551 21.001 1ř302Ř.341
W/mK: R = 1.050 m2KIW: obj. hm01n051Ř0,00 kglm3, včetnE montáže '
řř020105 102ř,21000

1 1ř31řřŘ711102R00[PUesunhmotproizolaceprotivodEsvisledo12m 1 1 | 14.ř5444ť—Jwr. . 74ř2.22121.001 ř053.4ř1
50 m vodorovnE mEUeno od tEžištE půdorysné plochy skládky do tEžištE půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 41 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
5: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu „

R: 001 Stavebníčást Ě_

P.č. Ičlslo položky INázev poloDy ' 1 MJ 1Množství JCena / MJ |Celkem 1DPH |Cena s DPH |
Díl: 712 Povlakové may 2 75Ř 544,ř2 3 34ř ř3ř 35
1ř4 712310ř01 RZ1 udržba povlakové krylíny stUech do 10' za studena nátErem penetračním ĚALPě, 1 x. m2 3 2ř1,01000 ťa'j 5ř 23Ř.1Ř 21.00 71 Ř7Ř.20

včetnEdodávkymateriálu . __
naléradly: tmely.

do Ř2

Z
PVC

1 1řŘ171237Ř007R00 Doplňkovékonslmkcek poviakuvýmkrytinám: IóIiIrohoválištavnitUní.RŠ 100mm.2 1 m 1 50 Ř14.001 21.001 614Ř4.ř41
pozinkovaného plechu : povrchovou úpravou PVC
včetnEdodávekvýrobků

1 1řř171237Ř104RT5 anlňkové konstrukcek povlakovýmkrylinám: lólii pmslupprokabely.průmEr125mm. kus 1 17550.001 21.001 21235.501
s manžetou: fólia : mEkčenéhoPVC
včetnEdodávekvýrobků
pgmslupyzaUízení : 15

bez

kolevnimiterči
mm: hmotnost

. skelné rouna; " = 20 000.0; pevnost v tahu - podélné 11.00 MPa; pevnost v tahu - Ě
11.00 MPa
namn. . .

stUecha : 3ř26.7Řř'1.20 4 712.145Ř0
pUelepeni talíUových hmoždmek : 1ř6.33ř'1.15 225.7ŘřŘ5

1 2041řřŘ712102R00 1PUesunhmotpropovlakovékrytinyv objektechvýškypUes5 do 12m 1 1 | 1Ř.15Ř11mm ř 07ř.061 21.001 10řŘ5.661

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 42 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘIII

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavebni část

MJ 1Množství lCena/MJ ICélkem 1DPH |CenasDPH 11P.č.|Číslopoložky Názevpoložky
50mvodorovnE

| 207|713131131R00 [MontážtepelnéizolacestEnlepenim 1 m2 1 1 3ř1.02000M 22ř51Ř.301 21.001 277717.141
ř11,31 511ř1000
57ř.71 57ř,71000

| 2051713141131ř00|Mon1áž1řpelnéizolaceplochýchstUechplnElepenázas1udřna.jednovrstvá | m2 1 : 2ř1.010001íggm 154550.50121.001 1řř105.111
32ř1.01 32ř1.01000

do mm na

mmna

211 2Ř3754611R deska izolační 1epelné izol.: exlrudovany' polystyren: povrch strukturovaný: rovná hrana; 11. m2 17554000 14 ř20,ř0 21.00 1Ř 054.2ř
30.0mm;součiniteltepelnévodivosti0.035WImK:R =0.Ř57m2K/W;obj.hmotnost
35.00kglm3
175.54 175.54000

212 2Ř3754621R deska izolační tepelnE izol.; extrudovany' polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana: 11. m2 ř0 7Ř7.ř0 21.00 10ř Ř53.36
50.0mm;součiniteltepelnévodivosti0,035WImK:R =1.42řm2K/W;obj.hmotnost
35.00kg/m3 ,
64Ř.4Ř5 64Ř.4Ř500

' 213 2Ř375464R deska izolační tepelnE izol.; enmdovaný polystyren; povrch slmktumvaný; rovná hrana; tl. m2 3 53Ř,ř1600 ř55 507.32 21.00 1 156 163.Ř6
100.0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0.036 WImK: R = 2.564 m2K/W; obj. hmotnost
ř5,00kglm3
3531.546 3 531.54600
7.37 7.37000

214 20375465R deska izoiační tepelnE izol.: extrudovaný polystyren; povrch s1ruklumvaný; rovná hrana; tl. m2 5Ř3.70700 1Řř 730.7Ř 21.00 22ř 574.24
120.0 mm; součinitel tepelné vndivosli 0.036 WImK: R = 3.077 m2K/W; obj. hmotnosl
35.00kglm3

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka 43 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 Ř002 Novostavba objektu /'

R: 001 Stavební část \.

1P.č. |Číslo položky lNázev položky 1 MJ 1Množství |Cena / MJ |Celkem 1DPH |Cena s DPH |
5Ř3.7Ř7 5Ř3.7Ř700

P1512Ř375704R deska izolační stabilizovaná:pEnovýpolystyren;rovnáhrana:součiniteltepelnévodivosti m3 1 215Ř54640 375ř64ř61 21.001 454ř17.601
0.037WImK:obj.hmotnost20.00kglm3
33563300Ř 26Ř54540

1 216 2Ř375ř76R Ideskaspádová.klín EPS 100;pEnovýpolystyrens graňlem:součiniteltepelnévodivosti 1 m3 1 Ř41.ř4000 1507072.601 21.001 1Ř23557.Ř51
0.031 WImK ,
Ř41.ř4 Ř41.ř4000

217 63140545R deska izolační univerzální;minerálnívlákno;rovnáhrana:1l.100.0mm:součinitelkapalné m2 3 0ř7.74000 1 1151Ř6.40 21.00 134ř375.54
vodivosti 0.037 WImK: R = 2.700 m2K/W: obj. hmotnost 30.00 kglm3: hydrofobizováno

1545.Ř7'2 3 0ř7.74000
21Ř 6314054ř3R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; ll. 200.0 mm: součinitel tepelné m2 5Ř.51000 < 42 127.20 21.00 50 ř73.ř1

vodivosti 0.037 WImK: R = 5.400 m2KNV: obj. hmotnost 30.00 kglmS: hydmfabizováno
všemi montáže . »
5Ř.510 5Ř51000

21ř 67352225R fólie' ' * ' stUešní *, ' ' ' " ,. ,. r * plošná * ' 135 glm2; s m2 3 455.56100 51 Ř33.42 21.00 62 71Ř.44
lepicl páskou: sd od 0.02 m

220 řřŘ713102R00 PUasun hmot pro Izolace lepelné v obieklech výšky do 12 m ! 61.6ř71ř 1Ř 50ř.16 21.00 22 3ř6.0Ř
50mvodorovnE

D": 762 Konstrukce tesaUské 330 26Ř,35 3řř Ř24,70
221 762411101RT2 Olišlováni spár : dodávkou Ueziva m 74.10000 : Ř Řř2.00 21.00 10 75ř.32

1 stropů.lišty214cm 1 | 1 | 1
10044+3.5+5.2+1.25'2+2.5'2+0,4+3.5 74.11.3000

1 2221762412101RT2 Olištováníspár s dodávkouUeziva 1 m 1 10.40000 z 20ř.001 21.001 2 671.6Ř1
stEn.lišty2/4cm Ě
2.3+11,1+1+4 \

223 762421220R00 Obložení stropůnebastUešníchpodhledůmonláž.včetnEmateriálu m2 6 436.10 21.00 7 7Ř7.6Ř
dUevotUískou . tloušťky do 21 mm

224 762441112R00 Obložení aliky montáž : dUevošlčpkových desek. 1 vrstva. šroubováním m2 26 331.00 21.00 31 Ř60.51
225 762Řř5000R00 Spojovací a ochranné prostUedky hUebíky, svory. impregnace m3 537.50 21.00 650.3Ř

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 44 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řl||

O: 02 5002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Název ' MJ Množství / MJ Celkem
mm.na sraz.

2ř7.333 2ř733300
oslEni :0.1'Ě0.6'0.7ě 0.04200
dvhUe AV medii : 0.55'122 0.67100

= ' mm;
mm:

230 60725017R deska dUevašlEpkovátUívrstváproprosliadl vlhké:strananebroušená:hranarovná;1|= m2 245.75250W 56 523.0Ř 21.00 6Ř 3ř2.ř3| | 1 | * “v I | |
175.54'1.05 15431700
5Ř.51'1.U5 51.43.5513

1 2311514115201112111ř111dub;beznátEru;u=15.0mm:š=100mm | m | mm 7122.50121.00| a515.231
Ě74.1+1Ř.4ě'1.1 101.75000

| 2321řřŘ762102R00 [WesunhrnolprokonstrukcelesaUské v objektechvýškydo 12m | 1 | ř5334Ř— 4 765.741 21.00 5 767.761
50mvodorovnE

DÍI: 763 DUevostavby 346 ř63,71 41ř Ř13,řř
233 342264051RT4 Podhledyna kovovE.. .. . ' ." * J ' ' ; 'nosná' : m2 1Ř6077.00 21.00 225 153,17

pronlů CD s pUímým uchycením 1x deska. tloušťky 12.5 mm. protipožární impregnované.
bez izolace

1 234 622300152R00 Proňly dilatační montáž m 24 000.00 21.00 2ř 040.00
v SDK podhledu: 300

fólie

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 45 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/1I

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

1P.č. |Číslo položky 1Názevpoložky ' 1 MJ 1Množství |Cena / MJ 1Ce|kem 1DPH 1Cena's DPH 1
300/2.5'1,05 126.00000

1 23Ř15ř5ř6025.AR 1|i_štaobvodová;pmpodhled
1 23ř1řřŘ763101R00 1PUesunhmol dUevoslavab\:objektechvýškydo 6 m

50 m vodorovnE

Díl: 7Ř4 Konstrukce klemgíUské
240 7643523ř1R00 Iaby : hlníkového plechu montáž žlabů a pUislušenslví žlabů AI podokapních

půlkruhových
241 76437211ŘR00 OdvodnEní balkonů & teras Zlab z hliníkových profilů chrlič. hliník

K16 : 2
K17 : 5
K1Ř : 3
K57 : B
02. 040 : 12

2421764510250R00 10plech0váníparapetůz mEdEnéhoplechuvýrobaa montážvčetnErohů
rš 330mm
K55 : 1.5
Zlaby : litanzínkovéhoplechuvýrobaa montáždoplňkůZabů
kouík kónický. pro 1r0uby do průmEru 150 mm
K2 :Ř
K52 :5
051a1nlstUešníprvky: lilanzinkovéhoplechuvýrobaa mon1a'ž
pUipojovací lišty dilatační. rš 120 mm.
Kř :66.50
K10 :32.50
K54 :20

245 764510440R00 Oplechováníparapetů: litanzinkovéhoplechuvýrobaa montážvčetnErohůa
spojovacíchprosliedků
rš 250 mm
K13: 150

25ř75.001 21,001 3253ř.751
3 6Ř4.711 21,001 4 45ř.501

6ŘŘ ř33,03 Ř33 60Ř,ř7
3Ř072.50 21.00 46067.73

64 70Ř.00 21.00 7Ř2ř6.6Ř

1554,00121001 1000,341

243176425ř411R00 13ŘŘ4.001 21.001 167řř.641

17374.001 21.001 2102254124417642ř6430R00

Řř250.00 21.00 107řř2.50

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 46 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/Il

02 Ř002 Novostavba objektu

1R: 001 Stavební část

P.č. Číslopoložky Název položky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem
246 764510470R00 Oplechování parapelů : tilanzinkového plechu výroba a montáž včetnE rohů & m

spojovaclch prostUedků
rš 500mm

DPH Cena s DPH

K20:1

7ř2.00 21.00 ř5Ř.32

247 764530430R00 Oplechovánízdi a nadezdívek: lilanzinkovéhoplechuvýrobaa montážvčetnEmhů m
rš 400mm

30Ř3Ř2.00 21.00 373142.22

včalnE spojovacíchprostUedků.
K3 : 2ř0
K6 : 17.50
K7 :7.5
KŘ : 17.50
K15: 1.5
K53: 165

246 764530440R00 Oplechovánlzdí a nadezdívek: lilanzinkovéhoplechuvýrobaa montážvčetnErohů m
rš 500mm

včetnEspojovacíchproslUedků.
K4 : 33.5
K5 :7
K1Z :4ř

5ŘřŘ0.50 21.00 71 366.41

24ř 764531. ' Pr' * * 'zdía * * ' z1i1 ' ' “* plechuvýmbaamomáž včetnErohů m
rš 600 mm

včetnE spojovacích prostUedků.

6 265.00 21.00 7 5Ř0.65

250 764554404R00 Odpadní trouby : lilanzinkového plechu výroba a muntáž včemE zdEUí. manžel. odboček. m
kolen,odskoků.výpuslí vody&pUechodovýchkusů
kruhových.průmEru150mm

10Ř.00000

K1 : 5ř
K51 :4ř

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

Ř2 0Ř0.00 21.00 řř 316.Ř0

5ř.00000
4ř.00000

Stránka 47 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0101. Novostavba víceúčelové haly v areálu StadionuMíru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 3002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě.

Název ' MJ Množství Cena / MJ Celkem

m

namn. :
1 2541řřŘ764102R00 1PUesunhmotprokonstrukceklempíUskév objemechvýškydo 12m 1 1 1 3.30702mmm 4 ř60531 21.001 6 002.241

50 m vodorovnE

Díl: 766 Konstrukce truhláUské . 3 422 ř42,Ř7 4 112 115,Ř7
255 ř53ř43123R00 Osazování jiným kovových výrobků do betonu ĚnapU. kotevě se zajištEním polohy k kus - 1 500.00 21.00 1 Ř15.00

'- „. * ' nebo k výz1uži pUed zabetonováním
pUes5 kg do 15kglkus
osazovánívýrobkůostatníchjindeneuvedených.bez dodání
čistíci zonu t2+1+1
zarážení skUíňka pro skok 0 tyči : 1
odrazová bUevna pro skok daleký : trojskok : 5

256 ř53ř43124R00 Osazovánijiných kovových výrobků do be10nu ĚnapU. kotevě se zajištEním polohy k kus 4 050.00 21.00 4 ř00.50
\bednEnínebok výztužípUedubelonovánim
pUes 15 kg do 30 kglkus
osazovánívýrobkůostalnichjindeneuvedených.bez dodání
bask01.koš:2 2.00000
zemní pouzdra pro sloupky : 2+6+2 10.00000
nástEnnákonstn'ukcogym.kruhl. 1 1.00000
gymnastickáhrazdustojící : 1 1.00000
doskočištEproskok dalekýn trojskok: 1 1.00000 Ě .

1 2571ř5ř7ř1111R00 OdvEtrávafí1rouby0kládanéna sraz vodorovnEnovodurové m 575.00000 Ř6 250.001 21.001 104362.501 .
vnilUniprumer50 az 60mm
na maltové terče na mvných stUechách do izolačních násypů apod.. se zakrytim volných konců sítkami Ědo manyě.

m 766174T00 1D+M sedačk- s opčndlern Ěsplňující požldey ČSN 73 0Ř31ě 1 kus 37Ř.00000 241 ř20.001 21.001 2ř2 723.201
1 25ř 766175T00 1D+MoponyvčetnEkce prozvedánía spoštEní.elektromotoru.pomocnýchprvků 1m2 575.00000 241500.001 21.001 2ř2215.001

11.5'25'2 575.00000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 4Ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

001 Stavební část

Název

a

program

Cena / MJ Celkem

02. 030 snniuml stEny : 1'2.05'15 30.75000
| 2651766123510R00 1M0n1ážstEnkomplelizovany'chcelozaskleny'ch.výškydo 2.75m 1 m2 1 25.330001;. ' ' 4 55ř.401 21.001 5 516.Ř71

včetnE oboustranného olišlovánl.
cm. 0ř : 1.3'2.1+1.Ř5'1'2 6.43000
ozn. 014 11.6'Ě2.2'2*5.76+0.17'2ě
Momážmadelschadišt'ovýchdUevEnýchneboverzalilovýchatypických: jednohokusu .1 2661766211400R00
dllčich. šíUkydo 150mm
ozn.31 :0.6'5
om.32 : 0.6'6
ozn.33 : 0.6'3
uzn.34 : 0.Ř1'5
021135 : 1.21'2

pro

nebosklápEcích.jednokUídlových.o plošepUes0,Ř1m2

| m |

3.00000
160000
1.Ř0000
4„05000
2.42000

26ř 766622235R00
02h.
Montáž oken" , ; ' * kUídeldo “ ' * '
otevíravých nebo sklápEcích. dvoukUídlových. o ploše pUes 2.10 m2

' * rámů. kus - i '.UAALÚ 1 700.00 21.00 2 057.00

0m. 016. : 1

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řlll

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

Název
dn

nabo m2
ozn.

1 766622277R00 \Montážoken komplelizovanýchzdvojenýchokenníchkUídeldo ladEných okenníchrámů. kus
nolavíravýchnabosklápEcích,čtyňtUídlovýeh.::plošepUes4,10m2

2\l 3 000.00 21.00 3 630,00

ozn.0Ř.011.012,013:1+1+1+2
272 766661112R00 '" " " ' ' * kUídel ' ' ' “ ' ,' L . ,do ' * nebo' ' * kus 53.00000 ' ' 31 Ř00,00 21,00 3Ř 47Ř.00

|zárubnE jednokUídlových šíUky do Ř00 mm
ozn.T1 72 73: 20+2+2 24.00000
ozn č. T4.T5.TG. ' Ř+13+Ř 2ř.00000
MontáždveUníchkUídel ' ' ' ' ,' , ,do ' ' nebo “ ' | kus | 11.00000 <.
zárubnE jednokUídlových, šíUky pUes Ř00 mm
oz. 020,021,022 . 1+3+2 6.00000
ozn. Tř, T10. 22+3 5.00000

274 766661132R00 ' “ ' '1kUídel“ , ' ' ,' * . . do ' * nebo' ' ' kus
[? lzárubnE, dvoukUídlových. šíUky do 1450 mm | '

T12: 1
275 7666611421200 ' ' J ' ' “ kUídel ' ' * ' ,' * . ,do ' *nebo' ' * kus

| | IzámbnE dvoukUídlových. šlUky pUes 1450 mm | !
ozn.T13T15: Ř+1

276 7656614221100 '" " J L' “kUídel ' ' L , ' " ' do ' “nebo
| | IfošnovézárubnE.jednokUídlovy'chšíUkypUesŘ00mm

T7: 3
ozn. T11 :20

| 277|766661432R00 Montáž ' kUídel' ' ' . ,. "r " ' do ' * nebo | kus '
fošnovézárubnE.dvoukndlovýchŠíUkydo 1450mm

| 27Ř 7666ř41141100

| 273|766661122R00 7 700.00' 21.00| ř 317.00I

1 100.00í 21.001 1331ml

ř ř00ml znaci 11ř7řml

kus | 27600ř0! 21.00l 333ř6,00'

3 000,00I 21.00I 3 630,03

T14,16 . 1+1
Ostatnimontážr r
šíUky do 300 mm. délky pUes 2600 mm
17

"_desek ' ,' pm' ' " ,. * ' I kusl 5ř50.00' 21.00; 71řř.50'

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 50 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/Il

O 02 Ř002 Novostavba objektu

IR: 001 Stavební část

Název ' MJ Množství

vrat

| 2Ř1|551o1454R [růžicepovrchchrom 1so.oo|21,oo| 1ř3,so|
| 252|553oo7T |MobilnípUíčkl o.oa| 21,oo| o,oo|

pUíčka
| 2Ř3|553022T Čistící zóna včelnEAL. rámu,rohož: polypropylenuzstavenéhodo PVC podkladu 40 626,00' 21,00, 4ř 157,4ÍI

ozn.č. 037+03Ř+03ř : 1.Ř5'1,2'2'1.B5'1.2+1.05'2.5
| za4[553o4sT |Pevny'košnabasketbal 44zoo,oo|21.oo| 53452ml
| 2Ř5|553050T [Pouzdrozemní proocelovýsloupek 4 ř00.00' 21.001 5 ř2ř.00'

Ř+2 10.00000

mm; : mm: 30
kUídel 1' základnínátEr

ozn. :
| 2ř2l55345503R dveUespeciálníprotipožární;š =ř00mm:h=1 ř70.0mm:dhvEné; El 30 min:DP1: | kus ' 2000000 270000.00l 21.00! 326700.00

olevíravů;početkUídel 1;povrch.úpravazákladnínátEr
ozn. T11 : 20 20.00000

mm: = mm; - 21
kUídel 2; základní nátEr

mm; = mm:
kUídel2; základnínátEr

V= mm; = mm; : mm; : mm;

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 51 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavbavíceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

lP.č. |Číslo položky INázev položky “ | MJ |Množstvi |Cena / MJ |Celkem IDPH |Cena s DPH |
ozn.31-33 : 5+6+3 1400000

1 2ř6155440006R madloprokoupelny;rovné;kov;v=65mm;š=070mm;111=100mm;u=2Ř,0mm;bílý1 kus 1 5m 3500.00121.001 4235.001
!&ďnn, 'v',

ozn.“ '.5 5.00000
1 2ř7155440402R madloprokoupelny:dvojné;kov:v=200mm:š=100mm:hl=Ř44mm:u=32,0mm: kus 1 200000 “00 7000.00121.001 a470.001

nerez !& _

ozn.č. 035 : 2 2.00000
[ 2ř015ř5ř100ř12|dvíi'kadosádrokartonupozink:200x200mm:stlačnýmzámkem 1 kus| 4.00000m 1400.00121.001 16ř4.001

Odkaz na mn. položky poUadí 267 : 4,00000 4,00000
1 2řř1507753215: parapelvnilUni; =120Ě220ěmm;maleriáI-povrchlaminá10váfólieCPL:maleriáI-jádro1 m 1 % 7250.00121.001 &772.501

vlhkuodolnáDTD;dekormramor,buk,zJatýdub.tUešeň.aluminium,dub,pinu
š=120 mm3bm,š=220mm:260m 5Ř,00000

| 30016110037 10knaplastováUskla1.10ern2K; barvadlePD;proňl5-k0mor0vý; 1m2 | 11mm 406665.00|21,00| 4ř2064,65|
ozn.01.02,0:1.015,:Ě1e+14+2ě'1-1+1'1.4 3140000
0211.016,:2'1.4 200000
ozn.04.05.06.07,o10-ĚMě-1'4,57+Ě4+1ě'1'5+1'3'2.15 40,5ř000
ozn.0Ř.011.012,o,13:1-5'1+Ě1+1+2ě'4'2,15 3ř,40000

301 61100řT Vrala dUevEná dvouUídláplnákazetová.dvojiléopláštEnís lepelnoiizolací , kování3 m2 7ř6Ř0,00 21,00 ř6412.Ř0
„povrchováúpravalazur.lak, dvojitEopláštEnís lepelnoiizolací , kovánía povrchová
úpravaIazur.lak
717:3202075

1 302 611 020T DveUe vchodové plastové celoobvodové kování plné a prosklené, zámek : bezpečnostní 1m2 1 1ř6 30Ř.001 21,001 237 532,6ŘI
vložkou
oz.020.021022:1,1-2.1+3-1.a-2,1+2'1012,1 ,

1 3031511437ř47 |Slčny plastovéprosklenévčetnEdveUí 1m2 | 162112.001 21.001 1ř6155.521 &
ozn.0ř- 1.3-z,1+1.05-1-2 *
ozn.014:1,0-Ě2.2—z+5,7ev0.17-2ě

304 611601202R dveUe vnitUní š = 700 mm: h = 1 ř70,0 mm; laminátové; oleviravé: počet kňdel 1; plné; kus 146 400,00 21,00 177 144,00
dekor dub, buk, olše, javor, tUešeň, bílá, šedá, oUech, wenge. kalvados, merano, titan

Zpracováno programemBUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka 52 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řll|

O: 02 3002 Novqstavba objektu

IR: 001 Stavebni část

|P.č. |Číslo položky Název položky ' | MJ IMnožství |Cena / MJ |Celkem IDPH |Cena s DPH
ozn. T1.72.73 : 20621-2 24.00000

305 611601203R dveUe vnitUní š = Ř00 mm; h = 1 ř70.0 mm; laminátové: oteviravč; počal kUídel 1; plné; kus 17ř Ř00.00 21,00 217 55Ř.00
dekur dub. buk. olše. javor. tUešeň. bílá. šedá. oUech. wenge. kalvados. merano. titan

oznč. T4.T5.T6.: B+13+Ř
611601203R dveUevnitUní! =ř00mm;11=1ř70.0mm:llmintlovú: olsvirnvó:0060111110011;plné: kus 32 500.00 21.00 3ř325.00

dekor dub. buk. olše. javor. lUsšeň. bílá. šedá. oUech. wenge, kalvados. meruna, tiun

m.č. Tř.T10:2+3
306 611601207R dveUevnitUníš =1 450mm;h =1ř70,0mm:laminátové;olevíravé;početkňdel2;plné: kus 15ř00.00 21.00 1ř23ř.00

dekor dub. buk. olše, javar. lUašeň. bílá. šedá. oUech, wenge, kalvados, marano. lilan

Odkaz na mn. položky poUudi 274 : 1.00000
307 E1160120ŘR dveUe vnllUnl š = 1 500 mm; h = 1 ř70.0 mm: laminátové: olsvlmvE; počet kUídel Z; plné: kus 127 200.00 21.00 153 ř12.00

dekor dub. buk. olše. javor. lUešeň. bílá. šedá. oUech. wenge. kalvados. merano, man

nzn. T13 : Ř
30Ř G1150121ŘR dveUe vnitUní š = 1 Ř00 mm: h = 1 ř70.0 mm: olevlravé: počal kUídel 2: plné; povrch. kus 12 ř00.00 21.00 15 60ř,00

úprava lak: 30 barev RAL -
T152 1 1.00000

| 30ř|G15Ř1524.AR|Tinkakuchyňskáatypická:š=2400mm [soubor] mm 211000.00121.001 3:1050.001
Odkaz namn.položkypoUadí27ř : 1.00000 1.00000

1 3101řřŘ766102R00PUesunhmotprokonstrukce1ruhláUskúvobjeklcchvýškydo12m 1 1 | 30.536771m 30536.77121.001 35ř4ř.4ř|
50 m vodnmvnE

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 ř51 Ř72 13 7 201 765 2Ř
3111622300152R00 1Proňly dilatační montáž [ m [ 1Ř5000031 1 3Ř7.501 21.00 1 670.ŘŘ!

141 : 1Ř,5 1Ř50000
1 3121Řřř103111R00Osazení„ " , ' minových& ' ,' „ o* ; * " *pUes100do150kg kus 1.0000É 760.00121.001 ř1ř.60'

240: 1 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 53 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 Ř002 Novostavba objektu ,

R: 001 Stavební část Ě

Číslo Název Množství /MJ Celkem
3

otvoruv betonu

314 ř53ř42121R00 Drobné kovové pUedmEty se zalitím mahou cementovou osazování drobných kovových kus 4Ř0.00 21.00 5Ř0.Ř0
pUedmEtů.nákladynadodáníkovovýchpUedmEtůse oceňujíve specifikaci

,' 'L ' " ' dor'r ,' * otvorů * ,' * ' ,' nebošikmých

Z47 :4
315 ř53ř43111R00 Osazovánl jiných kovových výrobků do vynechany'ch nabo vysekaných kapes zdlva. se kus 23 Ř60.00 21.00 2Ř Řř4,Ř0

zajišlEním polohy. se zalitím cementovou mallou
do 1kg/kus

* ' ,' „. ' jinde * ; “*.včemů *“
240 : 1řř 1řř.00000

1mzábradlí 45

1 3151767162250R00Monlážzábradlírovného: profilovéocelinaocelovoukonstrukci.0hmotnosti1rn 1 m 1 1ř1.4Ř600fm 67020.10121.001 Ř10ř4.321
zábradlípUes60 kg * - »
2 25 : 1.2+7.715+2.Ř5+0.63+2.řŘ5 15.3ř000
220 : 1.2Ř+1Ř.54+3.465+0.63+3.0ř5 27.01000
227+22Ř: 3.72+3.57Ř+0.51+1.G ř.40Ř00
22ř :3 3.00000
zao:3.3 3.30000 Ě
231 :2.1+2Ř.642+5.52+1.52 37.75200 \
233 : 1,5+6.455 7.ř5500
234 :2205421125 25.33000
235: 62.31100
2.25+1.3+4.5ř1+3.1ř44.31+0.75+6.725+0.625+4.445+1+5.ř25+10.ř5+€.34+3,3105.6

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 54 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek

hotovýmipovrchy
0 hmotnostioknado50 kg
02 '
Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů do ocelové konstrukce nebo konstrukce

Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 Ř002 Novostavba objektu

1R: 001 Stavebni část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH
31ř7671651201100Monsážzábradlírovnéhomontážmadel: trubeknebotenkostEnnýchpromů 771 7.ř0600“"-35010ř 2767.10 21.00 3340.1ř

25:11;Íošásgymssuau 7.ř0600

322 7676112211200 kus 2.0000057" 21 *00 4200.00 21.00 5 002.00
s hotovýmipovrchy 1._I%
0 hmotnostioknapUes 50do 75 kg && ___;
27 : 1 1.00000
250 : 1 1.00000

| 3231767546521R00|M0n1áždveUíprotipožárníchuzávErů.výškydo1ř70mm.jodnokňame 1 kus | 1,00000- , 2200.00 21.00
1 3241767002T00 |DodávkamontážhliníkovýchdveUí požárních 1m2 | 25.23000_ _ ,: ; , 40241Ř.501 21.001 406ř26,3ř'

Z10' 1.5'2.42 3.63000
211 z 1.Ř'2.40 4.32000
212 : 1.Ř'2.4'4 17.2Ř000

1 3251Í1657330R00'" *“ vm ' ,' do ' * oplošepUesřdo13m2 kus1 1,00000W

včetnEdokončeníokovánídvíUekprůchodových.
| 3201767711120R001MomažvýkladcůzapuštEnýchpevnýchoplošejednouivépUesřdo12m2 1 m2 1 1Ř2.0ř700_ 11Ř303.05121.001 14321ř.2ř1

ozn.22.23.24 :4,6'3.0ř'4+4,60'3.0ř'4+5.e'2.35 121.34200
ozn. 25.26 : 5.Ř'235'20535'235'2 54,75500

1 327176Ř002T00 |DodávkaamontážhliníkovýchstEnexten'emvých |m2 | saw
ZB+2ř : 2.ř'ř.1+2.ř'ř.1 52.7Ř000

32Ř 767Ř33100R00 Montáž žebUíků do zdiva . s bočnicemi : trubek nebo : 10nkos1Enných proňlů m 4 062.50 21.00 4 ř15.63
É 767řř5105R00 Výrobaa montážalypickýchkovovovýchdoplňkůstavebhmotnostípUes50 do 100kg kg 072055.00 21.00 1055 1Ř6.55

nosná ocel konstrukce iliky : 3ř7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 55 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201BIII

o: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část

lP.č. |Číslopoložky INázevpoložky
nosná ocel konstrukce podhledu : 1Ř2
Tabulka válcované oceli : 2435+1451Ř+1Ř47

| MJ |Množství |CenalMJ [Celkem
1Ř2.00000

1ŘŘ00.00000

IDPH [Cena s DPH |

1 3301767řř5107R001Výroba: monlážalypickýchkovuvovýchdoplňkůstavebhmotnostipUes250do500kg 1 kg 1 607ř.5200011-'_„& 412771.20121.001 4řř453.151
1'- 1.-

schodištE223:24ř1.42 24ř1.42000
schodůmz24:4300.10 43ŘŘ.10000

1 3311771111121R00[Doplňkovéprácepňkladenldlažebmonlážpodlahových1151dilatačních 1 m 1 210.50000113;;;qu 22ř42.50121.001 27760.431
242:61 61.00000
24:1:15 1500000
244:11ř 11ř00000
245:23.5 23.50000

332 775řŘ1113RU2 PUechodové, krycí a ukončující podlahové profily pUechodová lišta. různá výška 771 17 100.00 21.00 20 6ř1.00
. 1' L ' ,. ' “hliník. , * 'vrutys“ ' ' ' ' výškapromu13mmŠíUka
pronlu27mm
245:47.50

1 33310017 SvEtlík ' ' ,' zAL' ' ' ;, * * včelnE . * *, a 1m2 1 07 040.001 21.001 106206.401
oplechovánía vzpEr ;
215:1.2'1.2-2 200000

1 33411330007 [Ocelovépmrny&rošty.plechyam.dlePO 1 kg 1 262505200013501 551420.ř2 21.00 667220.řř1
schodištE223 :24ř1.42 2 4ř1.42000
schodišlč 224 : 43ŘŘ.10 4 3ŘŘ.10000
nosnáocel konslrukcoaliky :3ř7 3ř7.00000
nosnáocel konslmkcepodhledu: 1Ř2 1Ř2.00000
Tabulkaválcovanéoceli :2435+1451Ř+1B47 1ŘŘ00.00000

1 33512Ř3502Ř62R llišla dilatační.průbEžná;s tkaninou100mm;materiálFVC; způsobspojení:svaUování; 1 m 1Ř.50000
bílá
Odkaznamn.položkypoUadí311 : 1Ř.50000 1Ř.50000

335126350476311Rpoklopkabelovékomorypulymerbelon;š =Ř40mm:|=732.0mm;u=ŘŘ.0mm:
únosnostc 250 kN
Odkaz na mn. položky poUadl 312 : 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS. a.s.

1.00000

kus 1 1% 1070000121.001

2775.00121.001 3357.751 Ě _

12ř47.001

Stránka 56 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0 02 3002 Novostavba objektu

1R: 001 Stavebni část

Název
mater.

vnitUní . d=200mm: D=300mm:
= mm

mostemUc=1.1WIm2.K

V =420mm

včetnE

Množství
1

02h. ,

1 34015530357 |Zábrad|í1rubkovésvýplnížárovEpozinkované 1m 1ř1.406001,";!„3'3ř3001 631ř03.00121.001 764603.601
Odkaz namn.položkypoUadí31Ř : 1ř1.40600 1ř1.4Ř600

1 34115530557 10knahliníkovákcespUer.lepel.mostemUc=1.1W/m2.K 1m2 11'ř3750Ém 130475.00121.001 167554.751
z1:1'1'6 6.00000
27:125235 2ř3750
z50:1'3 300000

1 3421553057T StEny prosklenéhliníkovés pUor.lepel.maslemUc=1.1WIm2.Kvčel. povrchúpravy 1m2 127.34200 1 13ř710.ř01 21.001 1 37ř050.1ř

uzn.2213.24:4.6'3.0ř'4+4.60'3.0ř'4+5.0'2.35 127.34200
1 34315530507 [ŽebUíkpožáml ' 's * ; zábradlím.“* *. . 1m 16.25000ED1 07750.00121.001 106177.31

217:3.ř0 3.ř0000
210:2.45 245000
21ř.2.0 200000
220:2 2.00000
221.10 1.00000
221:3.3 3.30000

1 344155305ř7 [ZábradlíhubkovéžárovEpozinkované 1m 5.510001WE 10744.50121.001 13000.051
Odkaz namn.položkypoUadí317 : 5.51000

1 34515530607 1Madl0ocelúpravaRALvčetnEkotvení |rn 1ř765.0152% 23ř15.651
Odkaz na mn. položky poUadí 31ř : 7.ř0600 7.ř0600

1 34615534451050R vrata garážová ocelová; sekční: š = 4 500 mm; h = 2 625,0 mm; mEni ovládán! vm kus 100000 40 600.001 21,001 4ř 126,00

Odkaz na mn. položky poUadí 325 : 1.00000 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 57 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 5002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

Název ' Množství I MJ Celkem
= mm: 71= 1 mm:

počal kUídel 1;povrch.úpravazákladninátEr.comadodávky. monlue

nn mn. : Z14

Z43 : 15 15.00000
244 Z11ř 11ř.00000
245 : 23.5 23.50000

| 34ř1řřŘ767102R00 1PUesunhmotprokovovéstavebnídoplňk.konstrukcev obieklechvýškydo 12m | 1 | 46.55Ř54 13ř67.561 21.001 15ř00,75'

mm
:Ě mm.

donexibilníhotmel:

pro
prointeriér.průmyslovépodlahy:zátEž stUední.lehká;tl. vrstvy1.0až

10.0 mm; pod dlažby. pod nátEry. pod PVC. k vyrovnání dUevEných podkladů; barva šedá

1 35515ř7642060R dlažbakeramickáš =300mm;|=300mm;11=ř.0mm;povrchmatný;pro inleriéri 1 m2 1 140ř40Ř01 21.001 170530.371
exteriér
Odkaz na mn. položky poUadí 353 : 457.60000'1.1 50136000

1 35715ř7642412R dlažbakeramickásokl;š : ř5 mm;1=300mm;h =ř.0mm:povrchmatný;proinleríéri 1 bm 1 356.20750 42 744.ř01 21.001 51721.331
exteriér
Odkaz na mn. položky poUadí 352 : 323,Ř2500'1.1 356.20750

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 5Ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010,1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 3002 Novostavba objektu

1R: 001 Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ' Cena I MJ Celkem DPH Cena s DPH
35Ř řřŘ771102R00 PUesunhmotpropodlahy: dlaždicv objektechvýškydo 12m ! 2Ř.0ř43333315ř0řř 14047.17 21.00 165ř7.0Ř

50 rn vodorovnE

hňš
pro 32611.

m

Díl: 716 Podlahy povlakovó 2 343 ř21,36 2 Ř36 144,Ř5
362 776001T00 D+MPlnE ,. ' ,' * , ,' .. ' povrch '“ ' pmatletikuvll. 13 m2 1 465.20000r—HTWTÚ 1511720.00 21.00 1 ř501Ř1.20

mm.cenin _ '
363 776101115R00 PUípravnéprácevyrovnánipodkladůsamonivclačníhmotou m2 1ř70ř0000m 356202.00 21.00 431004.42

položky včetnE materiálu
122.543ř1.2+1465,2 1 ř7Ř.ř0000

354 776521200RV1 Lepenípodlah: plastovýchdílců : vinylu. . tloušťky2 mm.včetnEmateriálu m2 3ř120000 2ř7312.00 21.00 35ř747,52
365 776572100RV1 PoloženípovlakovýchpodlahtextilníchvčetnEdodávky m2 122.50000' 74 112.50 21.00 Řř676.13

kobercezátEžovém. lepením -
všívanýcha vpichovaných

1 enanm 4574.Ř6121.001 55355131| 3661řřŘ776102R00 Énsun hmotpropodlahypovlakovév objnkiechvýškydo 12m
vodorovnEdo 50m

slEnz “' * * ' * ,' nebor ' pUíplateku
bílým cemenlem

: mm. .
Ěmele

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 5ř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Mim k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavba objektu

R: 001 Stavební část Ě

1P.č. |Číslo položky 1Názevpoložky ' 1 MJ 1Množství |Cena ! MJ 1Celkem IDPH 1Cenas DPH '
43ř.5443055 ř2Ř.26000

1 37212Ř3424153R Ipmůlplastovýna obkladukončovací;rozmEr10.0mm;!=2 500mm:hranaL 1 kus 1 400.4344o1gw1 14213.521 21.001 17 1řŘ_36l
Ě40ř.6+430.56ě/2.5'1.1 40Ř.43440

1 37315ř7013655R nbkladkeramický; =1ř0mm:|=240mm;h=6.0mm;prointeriér.barvasvéuebéžová; m2 1 1 16Ř57340 E 327201.ř51 21.001 3ř5ř14.351
lesk .o._:>.-
Odkaz na mn. položky poUadí 370 : 1062.34400'1.1 1 15057Ř40

3741řřŘ7Ř1102R00 1PUesunhmmproobkladykeramickév objeklechvýškydo 12m 1 1 1 21.14630152;t'ovsoopol 10573.151 21.013 127ř3.511
Díl: 7Ř2 Konstrukce : pUírodního kamene 2 036 ř05 Ř4 2 464 656 07
3757021111401200'" “ *" * slčn* ' 'z ; ' bez * , m2 744.75ř001É E 72ř0ř3.22121.00 003170.001

1tloušťky25 a 30 mm 1 1
svislýchnebošikmýchslEn pravoúhlýmideskami: lícem rovným

kus146OOLM 1200043.40121.001 1550532.5111 37615ř623102R obklad cihelný pásek tažený; povrch hladký; včetnE spirovúni ; |= 250 mm; h = 65 mm;
11.13mm
45001.55 4500155000

| 3771řřŘ7Ř2102R001PUesunhmotpwkamennéobkladyvobjektechvýškydo12m 1 1 1 53.23073mnam 10ř5ř.22121.001 22ř52.751
50mvodorovnE

schodištEz24:43ŘŘ.10 43ŘŘ.10000 Ě _
IDII: 7Ř4 Malby 5Ř1 521,32 703 640,Ř0
1 3Ř31610řř1111R001ZakrývánivýplnívnitUníchotvorů.pUedmEtůapod.raníFe0.05-o.2mm 1 m21 1000.00000_ 35000.00121.001 42350.001

kterése zňzujipUedúpravamipovrchu.a obaleníosazenýchdveUníchzárubnípUedznečištEnímpUiúpraváchpovrchunástUikemplastickýchmallovin
včetnEpozdEjšíhoodkrytí.

1 3Ř417Ř41ř1201R00 1PUiprava,. * r . r ' * r *“' J * r ' ; * ' * ' 1 m2 1 1162Ř.11300W 13ř537.361 21.001 16ŘŘ40.211

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 60 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 3002. Novostavba objektu

R: 001 Stavební část

Množství
1 1

hmot na vodorovné .
bez : a

1 3ŘŘ1ř7ř0Ř1121R00[OdvnzsutiavybouranýchhmotnaskládkupUíplatekzakaždýdalší1km 1 1 1 120—„ř15% 1ř25.71121.001 : 331.321
Klenovice17km : 7.0Ř34Ř'17 12041ř16

1 3Řř1ř7řřř0101R00 [Poplatekza skládkusmEsi betonua cihel do 30x30cm 1 1 1 3 010.4Ř1 21.001 3 Ř42.6Ř1
[ 3ř01ř7ř0ř3111R00 1Uloženísutina skládkubez zhutnEní 1 1 1 70.Ř31 21.001 Ř5.701

: hmbým umvnánim.
1 351ř7ř0011111300 10mm suti&vybouranýchhmotna skládkudo 1km 1 1 1 1 55Ř.371 21.001 1 ŘŘ5.631

| Celkem as 54534Ř.2ř1

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 61 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 5002 Novostavbaobjektu

R: 02.1. ZTI Ě

Cen.
Cena s soustava !

P.č Číslo položky Název položlg MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost
DII: 721 VnitUní kanalizace 3 22Ř 510 ř7 ař05ř31.01
11721000700 1z7| |kompl1 100110011322307031 3220070.ř71 21.0013006ř33.071 |Vlaslnl 1

| Celkem 322Ř070.ř71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 62 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/0

O: 02 S002 Novostavbaobjektu

IR: 02.2. ÚstUednívytápEní

Cen.
- Cena s soustava!

P.č Číslo položky Názevpoložky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost
Díl: 131 Kotelny : 571140.00 4321on.“
11731000700 1Usti'ednlvytápEníaTUV 1kompl1 1.00000705_57qu 357114Ř.001 21.001432103ř.001 1V|asm1?

| Celkem 357114a,oo|

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 63 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavbavíceúčelovéhalyv areáluStadionuMíru k.ú.TáborRTS 201ŘIII

O: 02 5002 Novostavbaobjektu

R: 023 v27 Ě

Cen.
- Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
Díl: 72Ř Vzduchotechnika 4 ř51 řř5.35 s 004014.37
1720000700 1Vzducholechnlka 1komp|1 1.00000133ř1É5_ , 1 4ř61řř5351 210015004014.371 1v1as1n1 1

| Celkem 4ř61řř5,35!

1,

Stránka 64 z ř2Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Zpracováno programem BUILDpower 5. ©RTS. a.s.

S: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

O: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

IR: 02.4. El-sllnoproud

Cen.
Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Cenlk platnost
Díl: M21 Elektromontáže ř 2ř0 554,Ř3 11241071.u
1210000700 Elektrorozvody |kompl| 1.0000011020055500102ř0554.031 21.00111241571.341 1Vlaslni 1

| Celkem ř2ř0554.03l

Stránka65z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

R: 02.5. EI-slaboproud Ě

Cen.
- — Cena s soustava!
P.č Číslo položky Název položky - MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenlk' platnost
Díl: M22 Montáž sdElovací : zuboz . tachnlky : 235 311.4ř 27“ 134.16
1220000700 Slaboproudározvody 1komp1| 10000014? 17.101 2235317.431 21.00z 704734.101 |Vlasm| 1

| Celkem 2 235311,4řl

Ě.

Stránka 66 z ř2Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/II

0: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

IR: 02.6. EPS

Cen.
- Cena s soustava/

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem ' DPH DPH Cenlk platnost
Díl: M22 Montáž sdElovací a zabez . technl Ř1Ř 6ř0,01 řř0 514.řŘ
1220000700 Slaboproudározvody 1komp|| 1.00000110100ř071 010000.071 21.001řř0014.ř01 |Vlaslnl |

| Celkem Ř1Ř6ř0.071

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s. Stránka 67 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s.

5: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘII|

0: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

R: 02.7. AV média Ě

Cen.
. Cena s soustava !
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství CenaIMJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
Díl: M22 Montáž sdElovací a 20001 . technl : 011 21Ř ř1 2440ř07,40
1220000700 Slaboproudározvody 1kompl1 11mm

| Celkem 2 017 27Ř.ř11

Stránka 6Ř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s.

Ř: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/Il

0: 02 Ř002 Novostavbaobjektu

IR: 02.Ř. M+R

Cen.
Cena s soustava!

P.č Člslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem ' DPH DPH Cenik platnost
Dn: M22 Montáž sdElovací 0 20002 . technl 3 636 055 35 4 000ř20.ř1
1222004700 |RegulaceM+Rvč.knbelážemmdEEe.montáže-dlespednkaoevPD 1kompil 1.00000135% 3636055.35 21.00143řř020.071 1Vlaslnl—1

| Celkem 3035055.35!

Stránka 6ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú.Tábor RTS 201Ř/II

O: 03 Ř003 - Úpravamístníkomunikace

R: 003 Ř003 - Úpravamístníkomunikace Ě

P.č1Čislo položky 1Názevpoložky 1 MJ 1Množství 1Cena/ MJ |Celkem 1DPH1Cenas DPH | úroveň
Díl: 1 Zemní práce 71 ř4Ř,23 Ř1 051,36 '
11100402111R00|Založen|msvnlkuparkovýtrávník.výsevem.vrovinEnebonasvahudo1:5 1m21 2ř500000— G705.00121.001 020ř.0511R7510111

na půdE ,' ,', * s , ' ' * ' * odpadu do 20 km a se složením.
1 211011011021200 [UpravaplánEv záUnzechv horninE1 až 4. se zhulnčnlm 1 m2 1 1 533.00000 21 22ř.00121.001 25007.0ř11R7510/||1

vyrovnáním výškovým rozdílů. ploch vodorovny'dl : ploch do sklonu 1 : 5.
1 311Ř13011011200 RozproslUenl&urovnáníomíce v rovinEv souvisléplošedo 500m2.lloušl'kavrslvy m2 13275.00 21.001 15062.75|1RTS1Ř!III

do 100 mm
s pU', * ,' ' ,' ,. ' ' * *nebo * ' skládeknamístopotUeby10vzcálenoslido30m,v rovinEnebove svahudo 1 :5.

1 411Ř4Ř02111R00 ChemickáodplevelcnípůdypUedzaloženímkulturypostňkemnašimko.v rovinE 1 m2 1 1475.00121.001 17Ř4.7511RTS1Ř/"1
nebo na svahu do 1:5
nebo trávníku nebo zpevnEných ploch :: výmEUe jednotlivE pUes 20 m2.

1 5100572420R 1smEslmvnlparková.dekorativní 1 kg 1 451500— 51ř.23121.001 62Ř.2711RTS10101
4.515 451500

1 5110371500R 1subslrálzahradnický3;balenívolnEIoženo 1 m3 1 2ř500001— 20025.00121.001 33ř10.ZŠI1RTS10/111
2ř5'o.1 2050000

7125234000AR herbicid10151111;účinnálátkaiznpropylamínovásůlglyphosam;hubenívyuvarých 1 | 1 2.00É 540.0021.001 77451107310/11
plevelů

Díl: 5 Komunlkaco 1 534 261 50 1 Ř56 463 6Ř
Ř1564Ř51111R00 Podklad'zaštErkodm's rozprostUuníma zhutnEnímfrakce0-63mm,tloušťkapo 1 m2 1 2 Ř11.0MOW

zhutnEm 150 mm
komunikace 2 x : 511'2 1 022.00000
chodníky;455 455.00000
parkovací plochy 2 x: 667'2 ,

1 ř1555151111R72 1Podklad: kamenivaobalenéhoasfaltemACP 16+až ACP 22+.v pruhušíUkydo3 1 m2 1 235060.00121.001 204422.6011R7510/„1 Ě\
m. tUídy 1. tloušťka po zhutnEní 70 mm
s rozproslUaníma zhulnčním

1 10157311111212001Poslňkživičny'innltračnísposypemkamenivemvmnožství1kglm2 1m21 511.00000_ 20440.00121.001 24732.4011RTS101111
: asfaltu silničního

1 111573231111R00 Poslr'nkživičný Spojovacíbez posypukamenivemze silničníemulze.v množstvíod m2 1 10220.00121.001 12366.2011RTS1ř!"1
0.5 do 0.7 kglm2

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 70 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201B/ll

O: 03 5003 - Úpravamístníkomunikace

1R: 003 Ř003 - Úprava místní komunikace

Název ' IMJ Celkem sDPH úroveň
:
od 201do 1000m2

$ S a se nas 2
dodánímhmotpro lože a výplňspár.

1415ř5215040R001Kladenízámkovédlažbydodnatloušťkadlažby00mm.tloušťkalože40mm 1m21 557.00000_ 200100.00121.001 242121.00"_RTS10/111
s ,. lože :“ ' * “* s . " ' ' spár.s ,“; ' a se .. , materiáluna krajnici.S
dodáním hmot pro lože a výplň spár.

1 1515ř621502ŘR00 Kladenlzámkovédlažbydo0110pUíplatekza více barevdlažbytloušťky60 mm m2 1 50.00000, 1500.00121.001 1Ř15,0011RTS1Ř/III
___—4

s,. ' ložsz' ' * “ s , ' * ' spár,s* .",' * * ' ase ' ,.' '“, * “ maleriélu na krajnici.s
dodánlm hmot pro lože a výplň spár.

1 1515ř245020R 1d|ažbabetonovázámková.dvouvrstvá:kost:5:00;|=200mm:š=155mm:u. 1 m2 1 430501300 107525.00121.001 130226.2511RTS10!"1
60.0mm '._
410'1.05 430.50000

1 1715ř245030R1111ř202betonovázámková.dvouvrstvá:kost:šedá:1=200mm:š=155mm:u. 1 m21 sesnooooD 200530.00121.001 252321.3011T7510101
Ř0.0mm
662'1.05 6ř5.10000

15 5ř245031R dlažba betonová zámková. dvouvrstvá; kost; červená; I = 200 mm; 5 = 165 mm; 11. m2 1 Ř37.50 21.00 2 223.3Ř RTS 1Ř/ ||
Ř0,0 mm
5'1.05 5.25000

1ř 5ř245037R dlažba * " kost; ' A pm ' ' červená; |= m2 4725000 24 570.00 21.00 2ř 72ř,70 RTS 1Ř! ||
200mm:š =165mm;!|.60.0mm
45'1.05 47.25000

pro

&
palky. včetnE dodávky sloupku a značky

Zpracováno programemBUILDpower 3, ©RTS. a.s. Stránka 71 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/Il

0: 03 Ř003 - Úpravamístníkomunikace _

R: 003 Ř003 - Úpravamístníkomunikace Ě

Název ' s DPH úroveň

pro pro
2

261ř157ř1112R00 PUedznsčeni provodorovnéznačeníproslopčáry.zebry,slíny,šipky,nápisy, 1 m2 1 31Ř.00121,001 354,7Ř—1'1TTS15/111
pUechody
stUíkanůbarvouneboprovádEné: nátErovýchhmot

1 271ř17Ř62111R00105azení' " ' nebo L 4 " “ ' ' ' s bočníopErou: 1 m 1 370000003 103500.00121,001 125356.00IIRTS1al||1
betonuprostého.do lože : betonuprostéhoc 12/15
s dodáním hmot pro lože !|. Ř0-100 mm.
nálezdový : 135 135.00000
silniční 1000/300I150 ; 1Ř0 13030000
silniční 1000/250IŘ0: 35 35,00000
bezbarierový : 20 20.00000

[ za ř1Ř101111R00|Ložepodobmbniky.krajníkyneboobruby: betonuprostéhoc 12115 1 m3 | 3151700- 707ř2.50121,001 ř5335,ř311'R'rs101111
: dlažebnichkostek: balonuprostého
pod obrubníky : 0,4'0,2'Ě135+1BO+3$+20ě 2ř50000
pad žlaby : 0,6'0,15'21,30 1,ř1700

| 2515ř217003R obrubníkparknvýmateriálbalon:|= 1000.0mm;š =Ř0,0mm:h =250,0mm; 1 kus 1 7 221.50121.001 Ř 73Ř.02'1RTS1ŘII11
barvapUírodní
Ě35+20ě'1.01

L3015ř217020R obrubníksilničnínájezdový;materiálbeton:I=1000.13mm;š =14Ř.5mm;h = 1 kus | 1Ř407.25121.001 22 272.77I1RTS1Ř/|||
145,0mm;barvapUírodní < Ě
Odkaz namn.položkypoUadí: 135'1.01 13635000 \-

1 3115ř2174ŘŘ12 1obmbník silniční materiál balon: |= 1000.11mm; Š = 150.0 mm: V!= 250.0 mm: 1 kus 1 1Ř1.Ř00001 23 270,4Ěi1j1pžl 2Ř 157.1BHRTS 1Ř/ |||
barvašedá .
1Ř0'1,01 1Ř1,50000

IDII:ř3 Dokončovací práce Inženýrských staveb ř 41Ř,Ř6 11 3ř6,Ř2 |

Zpracováno programemBUILDpower S, ©RTS. a.s. Stránka 72 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 03 Ř003 - Úpravamístníkomunikace

|R: 003 Ř003 - Úpravamístníkomunikace

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH Cena s DPH úroveň
32 ř35112111R00 Osazení pUíkopovčhožlabuse zUízením lože u. 100mmz betonuC Ř/10.: m 21,300003:75, -' 4 606.00 21.00 5 570.06 RTS 1Ř!II

betonovýchpUíkopovýchtvárnic,šíUkydo 500mm
: vyplnEním&zalUanímspárcementovoumaltou.se zUízením lože tl. 10cm

1 3315ř227ř101211vámicemelioračníbeton:ADK;|=500,0mm:s=500mm:71=00,0mm;monĚ: kus 43,02600D5W1 4732.35121,001 5726,7GI1RTS10101
30137 „_„ _.
21,3'2'101 43.02600

Díl: řř Staveništni Uesun hmot 76 626,50 ř2 71Ř,07 |
34řř02251111100PUesunhmotkomunikacía letišť.krytživičnýjakékolivdélkyobjektu 1 1 1 153252řř1 7552550121,001 ř271B.07|1RTS13/|||

vodorovnE do 200 m

[ Celkem 2 05ř 655.141

Zpracováno programem BUILDpower Ř. © RTS. a.s. Stránka 73 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
010.1. Novostavbavíceúčelovéhalyv areáluStadionuMim k.ú.TáborRTS 201Ř/11

0: 03.1. Ř003.1. - VýmEna podloží obj. Ř003 Úprava místní komunikace

003.1 Ř003.1. - VýmEna podloží obj.5003 Úpravamistni komunlkaoe Ě

Cen.
- Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
: Zemní práce 2ř562Ř3Ř 351110.34
11122202202R00 [odkapávky&pmkopávkyprosilnicev homlnč3 pUes100do1000m3 1 m3 1 465.Ř0100_ 53567.121 21.00 64Ř16.22000-1 RTSml!

s , ,' ,. v pUíčných r ' na do 15 m nebo s naložením nn dopnvnl prostUedek.
vElevA .o.3'5.20'140 21Ř.40000
vEtev B : 0.37.7'107,1 247,40100

| : 12220220řR00 loukopávky: pmkopávkyprosilnicev horninE: pUíplatekza lepivoslhorniny 1 m3 1 455,00100D1 5ř,00 1Ř632.041 21.001 22544,771000-1 1RTs1011 1
s .. ,' „ v pflčny'ch r na do 15 111nebo : naloženlm na dopnvnl proslUedek.

1 31102701105R00 1VudorovnépUemlslEnivýkopku: hnminy1au, navzdálenostpfess000 do10000m 1 m3 1 45500100 , *: „ 12110Ř.261 21,001 1411540.ř01000-1 1Ta'rs101| 1

na suchu. bez ,' .. . avšak se bez * ' ' cesta vozidla.
4 171201201R00 uloženi sypanlny na dočasnou skládku tak. že na 1 012plochy pUipadá pUes 2 m3 výkopku nebo mi! 7 ř10,62 21.00 0 501,53 Ř00-1 1_RTS1řl|

omlce
5 1Ř1101102R00 Uprava plánE v záUezem v horninE 1 až 4, se zhumčnlm 1112 1ř Ř74.1Ř 21,00 24 047,76 Ř00-1 RTS 10Il

vyrovnánlm výškových rozdílů. ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 :5.
vélevA :5.20'140 72000000
vElevB :7.1'107.1 32407000

011řř0000021100|Pop1a1xyza skládkuhominy1-4 1 m3 1 46500100- __m: 74520,151 21.001 ř017ř,071000-1 |T'rs 1ř11 1
447 16Ř ř6Díl: 5 Komunikace

7 5647ř1111R00 Podklad z podklad pro _.. ' * plochy 1 ' ' “ se
frakce 0 - Ř3 mm
pro zpevnEné plochy se znamením.

541 074,44
1 m3 1 465.Ř01WÉI 44716Ř36 21.00 541 074.44 “Ěě-2 RTS1ř/I

vEtevA:0315.20-140 213.40000
včlev&:0.37.7-1071 247.40100

DII:řř Stavanlštnl Uesun hmot 51331.27 62 110.Ř4
s řř32220121100PUesunhmot.plochyprolélovýchowzpevnEnáplocha1kameniva. | Ě | 1020 51331.271 21.00102110.34102011111510 "'

.
| Celkem 7ř4120,s1|

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s. Stránka74z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201ŘIII

0: 05 Ř005 - VeUejnéosvEtlení

3: 005 Ř005 - VeUejnéosvEuenl
[

Cen.
Cena s soustava /

P.č Číslo položky Názevpoložky MJ Množství Cena /MJ Celkem ' DPH DPH Cenik platnost
Díl: 1 Zemní gráce 16 1ř1,00 1ř 5ř1.11
11162701105R00VodorovnépUemislčnlvýkopku: homlny1až4.navzdálenostpUes0000do10000111 m3 1 „© 5430.001 21.001 &000110111110113151ř11 1

po suchu, bez ' ' avšak se ' ' bez , ' ' cesta vozidla.
2 167101101R00 , ,' .. výkopku m3 5355.00 21.00 041ř.55000-1 RTS1ř11

do 100 m3. z homlny 1 024
3 171201201R00 Uloženl sypnnlny na dočasnou skládku lak. 10 na 1 1112plochy pUipadá pUes 2 m3 výkopku nebo m3 336.00 21.00 400.56 Ř00-1 RTS 1ř/ l

11qu
4 1řř000002R00Poplatkyzaskládkuhorniny1-4 m3 *. . 5040.00 21.00 5003.40300-1 1RTŘ1011

D": Ř Trubní vedení 3 7ř500 4 5ř1ř5
5 Řřř0231Ř1R00 Obelonovánl polnml nebo zdivu slok betonem prostým lňdy Ě: 110/37 m3 | 131500031 3 7ř5,00 21.00 4 501.ř5 027-1 RTS 1ř! l
' z , nebo , v výkopu.

Díl: řř Staveništni hsun hmot 1 451 ŘŘ 1 756 77
6 0řŘ011001R00 PUesun hmm pro budovy s nosnou konstmkcl zdEnou výšky do a m ! 1 2.ř0375 1 451,00 21,00 1750,77 001-1 RTS 1ř! I

presun hmot pro budovy občanské výslavby ĚJKSO Ř01ě, budovy pro bydlení ĚJKSO 003ě budovy pm výrobu a služby ĚJKSO Ř12ě s nosnou svislou konsuukcl
zdEnou : cihel nebo tvárnic nebo 1101/0000

V a
ĚFeZně..včetnEdodávkyamuprůmEru10mm

Zpracováno programem BUILDpower Ř. ©RTS. a.s. Stránka 75 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 05 Ř005 - VeUejnéosvEtlení

R: 005 * soos-VeUejnéosvEtlení [

vodiče včetnE Ř
x
x

= m:
= 1,2m: homl pr. 76 mmzspodnipr.16Ř mm: výška celk. L =ř.2 m: tl. plechu =3 mm;Tn

kN
namn.

Odkaznamn. 14:
pm

—40'C: použill: do exteriéru. barva svEtla denn! bílá; mauElesa hinIk-smtomá barva. sklo:
ĚsvElelnč činný krylě čirý; upovnEnl doporučená výška montáže 0-10 m;délka 700 mm;

306 mm: výška 70 mm

:240
složárem:40 40.00000
výložníkem : 11 Ř.00000

na
z z

vnEjšl pr.=63,0 mm; vnitUní pr.=52.0 mm: mezní hodnota zatíženl 450 NI5 cm:
45 až 60 "C; stupeň hoUlavosti A1: mai. bezhalogenový: IP 40. pUi použil lčsnkztho

IP67
240'1.05

Dll: M46 Zemní rice H montážích ř3760,00 11344ř,50
“4600100241200 Vyty'čenlkabelovétrasyvuslavEnémprosloru 1 km | * 1450.001 21.001 1754.501 RTS 1ř" 1
31 460050003RT1 1JámaprostožárJ napalk.doŘm.v rovinE.hor.3. ručnívýkoplámy 1 11051 4000.001 21.001 4Ř40.001 RTS 1ř" 1

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s. Stránka 76 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Řlll

0: 05 Ř005 - VeUejnéosvEtlení

IR: 005 Ř005 - VeUejné osvEtlení

| Celkem 505516,ŘŘ1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 77 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 07 Ř007 - Venkovníúpravy

R: 007 Ř007 —Venkovníúpravy Ě

Cen.
— Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
DII:1 Zemnl ráca 37Ř7Ř10ř 46Ř325.12
1 132101111R00 Hloubenl rýh šlňty do 00 cmdo100 m3.vh0mlnš1-2 hloubenl strojnE 1 m:! | 5.05400m1 1 111.ŘŘ1 21,00 1 345.37 “Ěě-1 RTS10I|

I * ' dna do, promu : spádu. s pĚehozenlm výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné
osy rýhy nebo s nahlenlm výsknpkuna dopravní prostUedek.

1 21132101211R00 1H|0ubenlrýhšlUkypUes00do200cm001001713.v homlnE1-2.hloubenlslminE 1 m0 1 140.72100mg;; 25676.101 21.001 31060.151500-1 13131011 1
| s * ' dna do,. pmňlu 11spádu. s pUípadnE nutným pUehozenlm výkopku na vzdElanost do 3 m ve vykoplšli. s

pUehozením vykopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženim výkopku na dopravnl prostUedek.

| 311305011021100Ručnívýkop]nm,rýhašachetvhorninE: 1m3| 154.53500 100000.001 21.00121110ř1.421500-1RTS1ř111
s pUehozením na vzdálenost do 5 111nebo s naloženlm na ruční dopmvnl prostUedek

[ 41152301101R00 1V00070vn6pUemlslEnl výkopku : homlny1 az 4. na vzdálennsl pUes 50 do 500 m 1 m3 1 316.31100ÉD1 30 04ř.55 21.00 36 35ř,ř6 Ř00-1 RTS 10II
po suchu, bez ; , . avšak se bez , cesta vozidla.

5 162701105R00 1Vouorovn0pUemístEnívýkopku: homlny1au. navzdálenostpresř000 0010000m 1 m3 1 52754.441 21,001 75060,171500-1 1R751011 1

po suchu. bez ' * ' ' ' avšak se bez ' , ' ' nesla vozidla.

do 100 z 1 024
na

: s pa
0110ř00000210001351110“zaskládkuhomlny1.4 1m3| 41002.051 21.00140512.521Ř001171151ř1| |

Díl: 2 Základ a zvláštní zakládání 11516ř,35 104254,ř1
102743213211200Betonzákladovýchpasůze1ezovýmdyc20125 1 m3 1 13070.751 21,0010ř304.501001-1[TTs101| _1

1000 ]
11274361Ř21R001Výztulzákladovýchpasů: betonáUskéoceli10505ĚRě 1 1 1 : 752.001 21.001 4530.ř2|001-1RTS1ř1. , 1
1227531111711001201111100110palky: blokyzBPbetonc 2550. | ml | 2454.001 21.001 2001.441521-1RTS1011 1

ve výkopu nebo popl. nad ' z betonu , z ' vvn ,' a ,'

zákl.palkyoplocení:0.55 0135000
1 131275351215R00BednEnístEnzákladovýchpatekzfizenl 1 mz 1 5,05000_ 411, s051.501 21.001 5124,541001-1RTS1011

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS. a.s. Stránka 7Ř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
Ř: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 07 Ř007 - Venkovníúpravy

li: 007 Ř007 - Venkovníúpravy

Cen.
Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
bednčnl svislé nabo šlkmó ĚodklonEnaě, půdorysnE pflmé nebo zahmené. slču základových patek ve volných nebo upaženy'ch jámách. nhách. šachlách.
včetnE pUípadných vzpEr.

| 141275351215R00 BednénlswnzákladovýchpmexodslmnEnl 1 m2 1 5,00000 1012.001 21.001 1224.521501-1 1_RTŘ1ř11 1
bednEní svislé nebo šikmé , „,' ,
včetnE

pUímé nebo slču : patek ve volných nebo zapažených jámách. rýhách, šachláoh.

10

2101 :20.60 20.60000
2102 : 3.6 3,60000
2103 : 30.6 3050000
2104:1.54 154000
21051ř:3 3.00000
21051ě: 0 ř.00000
ocel. UetEz : ř 0,00000

1 211341105111710012110ř011zedUeva.uomsna,„11110111 1 11141 51000110. vg._.y_ 10200.001 21,00112342.001021-1112751ř111
mEkkého. uvalé. na mostech sllnlčnlch & lávkách výšky do 1.10 m. hoblované. dočasné,

| 2213401052111ř00120510011zedUeva.aobasne.„odstranEni 1 m 1 5100000— 5100.001 21.0015171.00152141T751011|
mEkkého.trvalé.namostechsilnlčnlnh&lávkúchvýškydo1.10m.hoblované.dočasné.

1 235530357 [ubraduhubkovésvýplnížárovEpozinkované 1m 1 74,34000"WWW 230454.001 21.001270040.341 1VIastn1J
25.5 2000000
3.ř 300000
30.5 3000000
154034ř 13.54000

245530407 123010111"UetEzovévčetnEsloupkůžárovEpozinkované 1kus1 1200000— 33500.00 21.00 40555.001 1v1asm1|

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS. a.s. Stránka 7ř z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř111

0: 07 Ř007 - Venkovní úpravy

R: 007 Ř007-Venkovníúpravy * Ě

Cen.
— Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky - MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost
Díl: ř3 Dokončovací rice Inžen'rsk'ch staveb 75000 ř01,50
25 ř310012121100 Výplň0101110111011spár: Izhčenýchp|as1ůdouštky30mm | m2 1 1.W_ 750.00 21.00 007.501001-5 113751011 1
Díl: řř Stavenlštnl Uesun hmot 34 124 ř7 41 2ř1 21
2Ř1řř5153131R00PUesunhmotprozdi&valysamostatnevodomvnEdo50mvýškydo20m | 1 | 170.024071vwm;w| 34124.07 21.00 412ř1.21501-5 RTS1011

se svislounosnoukonsuukcimEnou: cihel.kamene.wamic.monoiuckoubetonovoutyčovouneboplošnouĚKMCH1.2.3.- JKso šestémístoě

| Celkem 12337Ř7.4Ř1

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka Ř0 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1 . Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

o: 0Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace

[R: 00Ř Ř00Ř - Venkovnl kanalizace

Cen.
- Cena s sous1ava/

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem ' DPH DPH Cenik platnost
Díl: 1 Zemní race 1 03034ř,10 1240123.14
1 1131052311100Rozebránivozovekaplochsjakoukolivvýplníspár m2 1000000 Ř4Ř.00 21.00 1020,00022.1 RTS1ř11

v p10š0.ze dlažky. ; do1010z '
s pUemíslEnlm hmot na skládku na vzdálenost 1103 111nebo : naloženlm na dopravnl prostUedek

Z 113107330R00 OdslranEnl podkladů nebo krytů : kamenlva lEženého. v plošelednouivE do 50 1112.tloušťka vrstvy 1112 ř 4ř6.20 21„00 114ř0,40 022-1 RTS 1ř/ |
300 mm

3 11310Ř4071100 1“ ' ' ' nebo krytů “ " ' * v ploše " nad 50 m2.110ušfkavrstvy 70 mm m2 1 4řř.40 21.00 1 Ř14.27 Ř22.1 RTS1řI|

4 113202111R00 Vytrhénl obrub : km]nlků nebo obrubníků slojaly'ch m 540,00 21„00 Ř53.40 Ř22-1 RTS 1ř/1
s vybouranlm lože. s pUemlstEnlm 1111101na skládku na 00 : 111nebo ' * ' na , ' r '

5 115101201R00 Čerpánívodynadopravnívýšku11010rn 11 00.01.1000 ř600.00 21.00 11616,00Ř00—1 RTs1řII
s uvažnvaným průmErným pUllukem do 500 11qu
na vzdalennsl od hladlny vody v límce po výšku mviny proložené osou nejvyššího bodu výtlaEného pohubl. VčetnE odpadní polmbl v délce do 20 m.

64Ř0.00 21.00 7ř40.00Ř0114 RTS 1řIl
DN 110200 mm
ve výkopíšll ve stavu & poloze. ve kterých byla na začátku zemnlch praci. a to podepfenlm. vzepUením nebo vyvEšením. pUípadnE s ochranným bednEnfm. se

zajišťovali konstrukce a včetnE opolUebenl použitých maleríálů.
F 71110001422R00 1DočasnE zajišlEnl podzemníhu polrubi nebo vedení kabelů pUes 3 do 6 kabelů 1 rn 1 zszmom 11 340.00 21.00 13 721.40 Ř00—1 RTS 1ř"

ve výkopišll ve slavu & poloze. ve klerých byla na začáku zemních „001.010 podepUenlm. vzepUenlm nebo vyvEšením. pUípadnE s ochranným bednEnlm. se

1 B111ř001411R00 10000506zališlEnlpodzemního100110171nebovedenlbalonovém100110111 111

zallšťovacl a včetnE opollebenl použitých materiálu.
1 Ř 120ř01121R00 lBourání v ,* ' a ., ,* ' z betonu.r ' ' m3 1.50000 7500.001 21.001 ř075.001500-1 1TT$1řII 1

komach * " s 5011na , na do 20 m nebo s množením na dopravn! prostUedek.

šachly: 0.$“: 1.50000
ř 1322012121200 1Hloubenl rýh šíUky pUes 60 do 200 cm 1101000m3, v horninE 3. hloubeni slmlnE 1 m3 1 ř24.6ř3ř0 ř7 0ř2.Ř6 21.00 117 462.36 Ř00-1 1RTS1řII

' s ' dna do.. ' pmňlu : spádu. s pUípadnE nutným pUehozením výkopku na vzdálenost 1.103 m ve výkop150.sI
pUehozenlm výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost 1105 m od podélné osy rýhy nebo s nabženlm výkopku na dopravní prostUedek.

| 10113220121řR001Hloubenirýhšli'kypUes60do200cmpriplateku Ieplvnsi.v homlnE3, 1 m3 1 ř245ř3ř0. ' 1Ř4ř3.Ř01 21.001 22377.5ř1Ř00-1 ITTS1ř" 1

Zpracováno programem BUILDpower 5. © RTS. a.s. Stránka Ř1 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek

s * ' dna do .,“ 1 ' profilu a spádu. s pňpadnč nutnýmpUehozenlm výkopku na vzdálenosl dn :! 111ve výkoplšli. s
pUehozenímvýkopkunapnlehlémterénunavzdálenostdo5m00podélnéosyrýhynebos naloienlmvýkopkunadopravníprostUedek.

010.1. Novostavbavíceúčelovéhalyv areáluStadionuMíru k.ú.TáborRTS 201Ř/11

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovníkanalizace

R: 000 Ř00Ř-Venkovníkanalizace Ě'

Cen.
- Cena s soustava!

.č Člslo položky Název položky MJ Množství Cena 1MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
' 1

| 1111300011021200 12110111výkopjam.rýh:!5Ř01101v homlnč:! | m3 1 4Ř.Ř0010 40204.701 21.001 55043,001Ř00-1 1RTS1011 1
s pUahozenlm na vzdálenost do 5 711nebo s nnlnienlm na mčnl dopravni prostredek

121151011211R0015Ř20111pažlclmlboxymontáž.lehkéhopažldhoboxu,délky3m.šiky do1.5m.hloubky1,Ř171 kus 1 50000001—— 7:1"17-] 50000,00 21.001 71300.0011001 101751011 1
.

z mochanlcky rozplnaných plnoslEnných ocelových 0001110,
13115101121510000020111paiiclmlboxym0n1á2.slandardn1hopažidhoboxu.délky3m.šlikydo1.5m.h10ubky2.25 kus 1 © 711750.001 21.001 00237.5010004 111751011 1

rn
z mechaulcky rozpínanýdl plnoslEnných ocelových bočnic.

141151Ř12211R00 Paieni paziclmlboxypronájem.lehkého00Ř01110boxu.délky3m.šlUkydo1.5m.h10ubky1.6111 den 1 11700.001 21.001 14157.001000-1 1RTS1011 1

: muchanlcky rozplnaných plnoslEnným ocelových bočnic.
151151ř12215R00 Paleni pažlclml boxy pmnélem. 51Ř0001001110pažklho bom. délky 11m. Silky do 1.5m, hloubky 1den 1

„25m
: mechanicky rozplnaných plnostEnny'ch ocelových bočnic.

161151Ř13211R00 P020n1pnžlclml boxy demonlál. lehkého pažJtho boxu. délky 3 m. šíUky do 1,5m. hloubky1.6 m 1 kus 1

: mechanicky rozplnaných plnostEnných ocelových bočnlc.

14 400.001 21.001 17424.001Ř00—1 ITTS 1řI| 1

510000031 53 100.00 21.00 64 251.00 500-'! RTS 1ř/ |

171151013215R00 171110111pauclmlboxydemomu.standardníhopažJclhoboxu.délky3111.$le do1.5m.hloubky 1 kus 1 50.00000 :|„.11-111 04ř00.001 21,001 7Ř520.0010001 IETS1011 1
225m _
: mechanlcky rozpínany'ch plnoslEnných ocelových bočnic.

1Ř1162701105R001V0d070vr16pUemlslčnlvýkopku: h0m|ny1014,navzdálenoslpUesř000do10000m 1 m3 1 311ř5000*“ Řř740.001 21.001 10Ř5ř5.0Ř1Ř00—11TTS1ř/1 1

po suchu. bez ,' ,. . avsak 5Ř bez 00510vozidla.
10 1527011001100 r ; ,. k00110za ,' 00151011i r * 1000111010510 m3 1060.75000 20010,00 21.00 361řŘ.36000-1 RTS E\

000m '
: homlny1až4 1
po suchu. bez naložení výkopku, avšak se služenlm bez mzhmuil. 2170106010051Řvozldla.
dalších 5 km : 373.ř5'5 1 06ř15000

1 201114101101R00 Dsyp sypanlnou se zhutnEnlm lam. šachet. rýh nebo kolem 00101110v 1E01110vykopávkách 1 m3 1 5řř.41200 62 ř3Ř.20 21.00 76 155.2ř Ř00-1 RTS 1ř/1

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka Ř2 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1 . Novostavba vlceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Řl||

O: 0Ř 300Ř - Venkovníkanalizace

*'1 R: 000 sous-Venkovníkanalizace1

Cen.
* Cena s soustava!

P.č Člslo položky Název položky ' MJ Množství Cena / MJ Celkem ' DPH DPH Ceník platnost
: jakékoliv homlny s ulozenlm výkopku po wslvách.

21175101101RT2|Obsyppotrubíbez' ' s * ' 5111 Irakceo-22mm | m3 1 317.032001D3__.1101 301ř40.401 21.001305347.001000-11RTS1ř11 1
sypanlnou : vhodných hornin 1151 - 4 0000 materiálem pUipraveným podel výkopu vs vzdálenosll do 3 100010110kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a

' mÍI'U

2211řř0000021000Foplatky za skládkuhomlny1-4 1 m3 1 375.ř5 5ř002.001 21.001 720ř0.721000-1 1T1's1ř11 |
Díl: 3 Svislé & ko_pletn1konstrukce Řř ŘŘŘ,00 100 164,4Ř
231311321411000Behnnadzákladovýchzdlželezovýmayczsrso 1 m3 | 025000mg 700.001 21.001 047.001001-1|E1's1ř11 1

nosných. výplňových. obkladových. půdních. 511mm. poprsnlch apod. Ěbez výztužeě. s pomocným hšanlm o výšce podlahy do 1ř00 mm 0 pro 201110011.5
kPa.

[ 241311351101000—1_BednEnlnadzékladovýchzdilednosltannéz11zen1 | mz| 0.4ř500 2ř2_051 21.001 353.30|001-1FRTs1ř11 |
svlslé neba šikmé Ě001000000ě,půdorysu! pUímé nebo ' 1111 ' ' ' ,' . půdnlch. šlllových. poprsnlch apod.
ve volném pros1ranslvi. ve volných nebo upaženýchlémůch.1ýhúch.šach10d1.včelnE pUípadných vzpEr.
0,45-055'2 0.4ř500

175131135111mw0001 nadzamadovýchzdl100110511000řodslranénl 1 1112| DASWFDS—WH—I
svislé nebo šlkmé ĚodklanEnéě, půdorysnE pUlmé nebo ' “ ,' zdi ,' ,' . půdnloh. šllmvých. poprsnlch apod.
ve volném pmslranslvl. ve volných nebo zapnieny'chjámách. rýhách,šach1éch včetnE pUlpadných vzpEr.

| 2013113010211100[VýmuinadzAkladovýoh11112belonáUské0051110505ĚRě 41 1 1 o.oan—om 1050.001 21.001 1270.501001-1170751ř111
včetnE dlslančnlch 00010
1501101m2:0150025 1103750

27135řř011110001Vyčlš1Enl51011jakékolivvýšky | m | 40100000$ 112320.001 21.00130114.40102741TTS1ř11 |
20135řř012111001M0n|10r1řslok01111001111100-kamerovýsystém |111 | 401.00000 55416.00| 21.001 61053.361 |Vlasu11 1
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 207,50 ř3421.0Ř
2ř1451573111R0011.020podpotrubí,s1okyadrobnéobjektyzpísku051011101101010005mm | 103| 50110003 53312.101 21.00164507.e4|027-1['RTs1ř111

v otevUeném výkopu.
1 ' 304523111511100 Podkladnl0 zajišťovacíkonstrukcez menu deskypodpolrubl.slokyadrobnéobjem .z betonu1 m3 1 572000- 140ř5.401 21.001 10023.431027-1 1RTs1ř11 1

prosleno tUídy C 2025 '
1 nebo * v ' výkopu,

3114523001111ř00172 'a . * ' , * ' : balonu„ 101111c 47.5.výšky 1 kus 1 © ř000.001 21.001 100ř0.001027-1 1E1'51011 1
do 100 mm
: nebo slruskoponlandského.

D11:5 Komunlkaco 41 151,30 4ř 7ř3,07
32500ř0311112001'.,, ' ' po,' hrubým ,' 1 1 1 30.1řř00 _ „'$-W 17ř10.ř01 21.00121001.07|022-1RTS1ř11 ]

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s. Stránka Ř3 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř/11

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace

R: 000 5000-Venkovníkanalizace Ě

Cen.
- - Cena s soustava!

P.č Člslo položky Název položky MJ Množství - Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost
pro Inženýrské 5116.50 zhulnEnlm
komunikace :40.řŘ'0.3'2.1 30.05740
zámkovádlažba: 16.ř6'0.15'2.1 5.34240

3:1572ř521121100“;, , ' krytupo, , pw ' snE ' " ,' po uoušfkypres m2 W
50 do 70 mm

34 573231111R00 Postňk ž1vlEnýspolwad bez posypu kamenlvem ze 511010111emulze. v mnoúlvi od 0.5 do 0.7 102 74ř.70 21„00 007.14 Ř22-1 RTS 1ř! I
kgImZ

35 5ř6215020R00 Kladení zámkové dlažby do 0116tloušťka dlaiby 60 mm. 11005010102030 mm m2 __ _ 4 240.00 21.00 5 1110.40022-1 RTS 1ř/ l
s ,. 1020z * . s ' spár. s " ," ,' 0 se ' r ' na km]nld. s dodánlm hmol pro 1020
: výplň spár.

1211:0 Trubní vedení 1 363001,21 105010040
3151017372121R00 |Monlázbe1onových1vamvek]ednnusých.DN300mm 1 kus | 1.00000""—11ř3ě 750.001 21.001 007.501027-1 |_RTS1011 1

110polrubl : 1rubbetonových hvdlovýdl.
pUechodBEIPvc ;1 100000

[ 371Ř37272221R00 'Monláž kamenlnových tvarovek ĚčsnEných pryžovýml kroužky ]ednoosých DN 125 mm 1 kus 1 15.00000 5 Ř50,00 21.00 7 07Ř.50 027-1 RTS 10! |
na po1mhlzlmb kamenlnových pro splaškovou kanaizacl volevUeném výkopu.

| 301051601104RT1 M0010!potrubí: tvárnéImnys pružnýmspojems pružnýmspojem 1 m 1 7Ř00.001 21„001 ř43Ř,001027-1 1TTS1ř/1 1
DN 150 mm
: trub tlakových hrdlových. v olavieném výkopu.

| 3010713101210001M00102polmbl1110021115510lčsnEny'chgumovýmkroužkemDN150mm 1 m 1 0000000EC! 22400.00| 21.oo| 2110401110274113151ř11 |
v omvhném výkopu ve sklonu do 20 %.

| 4011171353121R00 101011101pouubl: trub:plastůlEsnčnýchgumovýmkroužkemDN200mm | 101 3050000213 7505.001 21.001ř001.051027-1RTS1ř11 |
v otevUeném výkopu ve sklonu do 20 %.

41 |B71373121R00 'Monláž potrubl : lmb : plastů tEsnEných gumovým kroužkem DN 300 mm 1 m | 3425500110131 5Ř1ř1.00 21.00 70 411.11 Ř27-1 RTS 1ř/1
v 0101/10n6mvýkopu ve sklonu do 20 %. ,

42 Ř77353121RTŘ Montáž tvarovek 00 pouubl : trub : plaslů tEsnEných gumovým kroužkem odbočných včem! kus 1.00000 550.00 21,00 605,50 027-1 1RTS 1 _
dodávky odbočky
D 200/160 mmIGD'
v olavUeném výkopu.

43 B77373121RT2 Momáž tvarovek 00 0011an: lrub : p|as1ůlčsnEny'ch gumovým kroužkem odbočnýoh včem! kus
1dodávkyodbočky
D315/1Ř0mmIBO'

2Ř000.00 21.00 330Ř0.00Ř27-1 1TTS10/1

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka Ř4 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř111

0: 0Ř 300Ř - Venkovníkanalizace

|R: 00Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace

Cen.
- Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množství Cena ! MJ Celkem ' DPH DPH Ceník platnost
v otevUeném výkopu.

44 Ř77373121RT3 Montáž tvarovek nn polmb! : trub : plaslů tEsnčných gumovým kroužkem odhočných včetnE kus : Řř0.00 21.00 4 706.00 Ř27-1 RTS 1ř! |
aouamodbočky
D515/200mmIBO'
v nlevUeném výkopu.

| 45|B77313123R00 'MonlážIvamvaknnpouubl: trub: plastůlésnEnýchgumovýmkroužkemjednoosýchDN150 | kus | 53.00000 4 240.00 11.00 5 130.40Ř27-1 JETS 1ř!|
mm É!
v otevUeném výkopu.

| 46'Ř77353123R00 |Monláž tvarovek nn polrubl : wh : plastů lEsnEných gumovým kroužkem kdnoosy'ch DN 200 kus | 1.00000 ř0.00 21.00 10Ř.ř0 Ř27-1 RTS 1ř! |
mm 3
v otevUeném výkopu,

[ 4710774251211100 [Výfel &mumáž odbočné tvarovky : trub : plastů DN 600 mm [ kus | 1.00000 1 000.00l 21.001 1 210.00'027-1 |RTS 1ř! | ]
na potrubí : kanalizačnlch hub 1 plaslu,

' "'1111R00 | tEsnosu ' po1rubÍ ' tEsnosti painnz! vodou m 105,50000 4 220.00 21.00 5 106.20 027—1 RTS 1ř! I
[ Ido DN 200 mm

vodou nebo vzducham.
| 4ř|sazsa1111R00 1 tEsnosti potrubí tEsnosll pouublvodou 01 342ř0000 17115,00 21„00 2070ř,15027-1 RTS 1ř11

|doDN:100mm | | | | | |
vodou nebo vzduchem,

včetnE specifikace
1 ks skmže TBS-O 100/25PS 1000/25050 mm

1 na s
ponlandského nebo slrusknponlandského. na polmbl DN pUes 200 do 300 mm

m. z a
| 54 Řř5ř41311RT2 znzenl vpusti kanalizační ullEnl : belonových 011011 kus 55 300.00 21„00 66 ř13.00 Ř27-1 FTS 1ř/I

včetnE dodávky dllců pro ullčnl vpustl TBV
pra typ UVB-SO
včetnE zUízeni lože ze štErkopísku.

Www:“ 11R00 [Osazenlpoklopůlitinovýchaocelovýcha hmotnost]ednouivEpUes10000150kg | kus | 2250.00 21.00 2722,50|Ř27—1 ITTS1ř11 |

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka Ř5 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 2010111

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovníkanalizace

R 00Ř Ř00Ř - Venkovníkanalizace

kruhového D 600 mm

500 x 500 únosn0s1 13400
& na

| 50100ř0231011100|Obelonován1polmbi11:00zdlvaslokbalonemprostýmmayc20125 | m3 217 050.0o| 21.00| 00ř0.50|027-1|RTS1011|
z * nebo v * ' výkopu.

| 5ř|0řř023101R00|01>e1onovan|polrubínebozdlvaslokbetonemprostýmmayĚ:30137 | m3 0.25000|mm_0;pg| 000.00| 21.001 ř00.oo|027-1|RTs1ř11 |
z r “* nebo , ' v " * výkopu.
0001011011001pUípojky DN 150 : 0.25

000řř711122R00[Výslražné10110výstražná10110prokanalimd.š1fka30cm Fn ř015,0o| 21.001 10ř0ř.30|027-1FTS 1ř11 |
| 01ř700411001200|Jédmvévnénl,kruhovépros1upyvproslémbetonujádrovévnánl,doD100mm 1 111 400.001 21,001 500.001001-3RTS1ř1| |

kanalizaci :0.15
| 02200114010R [trubkaplaslovákanalizačnlPVC:shrdlem,hladkoslčnnáČSNEN1401:Sn12mm:;D=150.0 kus 2030353 10302.00! 21,0ol 2:1404,32lspcl111—ITT51011 ]

mm; s =5.50 mm; 1= 3 000.0 mm
0013101 2003333

| 03'20011401212 lwbka p|as1ovákanallnenlFVC:: hrdlem.hladkosunnaČSNEN 1401:s" 12kN/mZ:D=200.0 kus 1140007 14140.00! 21.0ol 1710ř,40lspcM I'TTs10114!
mm: s =Ř.Ř0 mm: 1=3 000.0 mm
4013-1„01 11140007

| 64|256114016R InubkaplastovákanallučnlPVC:shrdlem,hladkoslEnnéČSNEN1401;51112kN/n12;D=315,0 kus 7ř11707 213007.71' 21.00ě250004.1slsPcM ]TTS1011 |
mm; s = 10,Ř0 mm; |= :!000,0 mm
235.313'101 7011757

| 052001420ř1! IlrubxaplastovákanalizacnlPP:shrdlem.plneumoĚ011115ř011:Ř1110kNImZ;D=335,0mzl kus 5403500 145004.50 21.00 176532,05SPCM RTS1ř11
=2 000,0 mm
107120,01 5403500

mm

mm: 5
mm: s
mm: = mm;
46 : 1.00000

mm: _
Odkaz na mn.

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka Ř6 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř!11

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovn1kanalizace

|R: 00Ř Ř006 - Venkovní kanalizace

Cen.
* Cena s soustava!

P.č Člslo položky Název položky ' MJ Množství Cena ! MJ Celkem ' DPH DPH Cenik platnost
Odkaz na mn. položky 00100151 12.00000

72 266ř7154R lrubka p|as1ovákanalizačnl FP; komgovanú; Sn 4 kNImz; D =670.0 mm; 1=20000 m kus . , — . ' 10 500.00 21.00 12 705.00 SPCM ERTS 1ř! |
? 55244426R poklop kanalizačnl 1100051110111,samonlvclačni; DN šacmyeoo mm: litinový:únosnos1D 400 kN: s kus . j ' “<' „g. 24 300.00 21,00 2ř 403.00 SPCM IRTS 1ř!l

odvllránlm ' =
Odkaz nu mu. 55 : 3.00000

4 4.00000

1
| 7115504112115411[011pUechodový: jednoplášlEnadvouplášf:svEtlýprůmEr000mm | kus [

Odkaz na mn. položky poUadí 47 : 1.00000
= mm: mm:s =

4000.00; 21.0015000001550111[T'rs1011]

5 PE
mm: mm: s = : 1:

5 PE

ocelové s PE
mm; =

001011C 40I50
mm; mm; =

mm;

mm: : = m: 1

mm;!
DamnC lD/SO

7Ř2-Q 1000/000 :2 2.00000
04 5ř2243ŘŘAR dno šumem! prlmé; železobelon: TBZ; DN = 1 000,0 mm: D odluku do Ř00 mm: 11= 1 000 mm:1= kus 13.00000 127 400.00 21.00 154 154.00 SPCM RTS 1řII

150 mm; beton C 40I50
DII: ř1 Doplňující práce na komunikaci 4 12Ř,00 4 řř4,ŘŘ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. S1ránka Ř7 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
5: 010.1. Novostavbavíceúčelovéhalyv areáluStadionuM1111k.ú.TáborRTS 201Ř111

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovní kanalizace

000 Ř00Ř-Venkovníkanalizace Ě

Cen.
- Cena s sous1ava/

P.č Číslo po1ožky Název položky - MJ Množství Cena ! MJ Celkem DPH DPH Cenik Blatnost
05ř170021111170Osazení' ' ' nebo “ ' včetnE* “ ' , 01110 111 000000 2000.00 21„00 3404.00022-1 RTS1ř11

rozmEru 1000/1501300mm. stojatého, 5 000111opErou z betonu prostého, 00 lože : Manu
prostého 0 12115

Ř dodáním hmot pro lože 11.Ř0-100 mm.
1 Ř61ř1Ř101111R00|L020podobrubníky.km1n1kyneboobruby:balonuprostéhoĚ: 12115 1 m3 1 0.4Ř000my.: „„a-_„m 124Ř.001 21.001 1510.0Ř1Ř22-1 1RTS1ř11 |

: dlažebnlch 11051011: betonu pros1eho
04020 040000

1311:ř6 Bourání konstrukcí , 15 260 00 1Ř 464 60 .
07ř0ř021131R00[VybouránlkanalizačníhopolrublDNdo:100mm 1 m | ss,ooooo_:ml.. 12700,00 21.00 1543ř.00001-3 RTS1ř11

včetnE pomocného 10501110 výšce podlahy 1.101ř00 mm a pro zallženl do 1.5 kPa Ě150 mm:ě.
1 001ř7105255111001Vybourén1aproráženíolvon'lvželezobemnovýonzdech::pUíčkáchplochydo1m2.uouš1'kydo1 m3 1 025000- '1 ' ] 2500.001 21.001 : 025,001001-01TTs1011 1

000mm ._-
základových nebo nadzákladuvých.

DII: řř Stavenlšml Uasun hmot 77 47ř,56 ř3 150,27
00ř002701011100 PUesunhmotpro1m0n1vedení: trubplas10výd'1nebosklolamlnátovýchvotevUenémvýkopu 1 1 1 © 7747ř.501 21.001 ř5750.271027-1 1TTs1ř11 1

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené ĚŘ27 1.1. Ř27 1.ř. 627 2.1. Ř27 2.řě. drobných objektů

pro
r11

Díl: M46 Zemní rice fl montážích 1 5Ř3,7Ř 1 ř1Ř,37
ř34000200001111Ose1ip0vrd1ulrávou,včalnEdodávkyoslva | mz| © 1503.701 21.0011ř10.371 111151ř1_'
D11:Dř6 PUesay suti 0 vybouraných hmot 52 06Ř Ř3 63 003 2Ř 1
ř4ř7ř0001121200'" * ** , sutin, ' hmot nebo, sutia, ; 11111011 52.120ř5 1270ř.03 21.00 15451.25032-1 RTS1011

Ina dopravní prostUedek ph vodorovné dopravE. .
bez naloženl. s vyloženlm a hrubým umvnánlm

| 05 07ř001121100010dvozsu110vybourany'chhmo1naskládkupňplatekzakaždýdalsn km | 1 | 7211—5333 11075.0ř1 21.00 1412013611101.:[_RTS1ř11 1
slavebnlodpadKlenovkze14km:52.120ř5-14 7200ř330

Zpracováno programem BUILDpower S. ©RTS. a.s. Stránka ŘŘ z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 0Ř Ř00Ř - Venkovníkanalizace

'R: 00Ř Ř00Ř - Venkovníkanalizace

za

S

| 00|ř70001111R00[Odvozsullavybouranýchhmolnaskládkudo1km | 1 | 52.12005mg;; 11400011 21.00 1:074.00001-3 ]RTs10/1—[

| Celkem 2007273,1řI

Zpracováno programem BUILDpower Ř, © RTS, a.s. Stránka Řř z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
S: 010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Miru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 0ř Ř00ř - Teplovod

R: 00ř 300ř-Teplovod Ě

Cen.
— Cena s soustava !

P.č Číslo položky Název položky - MJ Množství Cena 1MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
D": 1 Zemní rice 3Ř řŘŘ00 47 175.4Ř
1|132201211R00HloubenlrýhšíUkypUes00do2000171110100m3vhumln!:.hloubenislmlnE | 1113| 25mm 4075.001 21.00] 50ř0.751000-1RTS1011 |

I s ' ' 0110do, ' pfofnlua spádu.s pUípadnEmnnýmplahozenlmvýkopkunavzdálenostdo3mvevýkopišh'.s
výkopku na terénu na do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostUedek

[ 2|132201z1řn00 |H1oubon1rýhšlUkypUes00do200cmpllplatek:; kplvosl.v homlnč: | m3 | mmm 135,00; 21,00 103,351000-1 [ms 1011 |
1.5 dna do, proňlu &spádu. s, , nulným,' ' na * du :!m ve ' s

pfehozenlm výkopku na pUilehlém terénu na vzdálenost do 5 rn od podélné osy rýhy nebo : naloženlm výkapku na dopravnl pmslledek.

3|13ř601102R00Ručnívýkopjam,rýhašachetvhomlnE: | m3 | 5cow ssoo,00| z1.0o| 0055,0o|000-1|RTs1ř11 [
s pUehozenlm na vzdálenost 1105 111nebo s naložením na mEnl dopmml pfoslfedek

4 162301101R00 |Vod0r0vné pUemlslEnl výkopku : horniny 1 až 4. na vzdálenost pUes 50 do 500 m | 1713| 34,00000_ =-.1 '—“_ :!230.00| 21,oo| :!ř0Ř,30 Ř00—1 [RTS 1ř11
po suchu, bez ,' , . avšak se bez cesta vozidla.

[ 511027011051200_lvodormméprem1s1en1výkopku: homlny1014.110vzdálenostpresř000 0010000111 1 m | 13.00000 1,1 3 105.00' 21pol ::053,05!000.1 IRTs 1ř11 ]

pu suchu. bez ' ' , avšak se bez _, ' ' cesta vozidla,

00100 2 1024
na

: 5 po
ř 115101101RT2 [Obsyppotrubíbezprohozenlsypanlny.s dodánímšlčrkoplskufrakce0- 22mm | m3 | 7Ř00.00] 21.00| ř 1řŘ.00lBDD-1 [TTS1ř1I ]

sypanlnou z vhodných hornin 1151-4 nebo materiálem pňpraveným podél výkopu va vzdálenosli do 3 m 01110110km10.pm]akoukoiv hloubku výkopu &
' mlruúmlnEnl, 11o|1řř0000021100|Pop1a11yzaskládkuhomlny1-4 | m: | » : 120,00| 21.00| : 775.20|0001|RTS1ř1.___1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 20000 5 0Ř200
11 4515731111100 [Loza pod potrubí. sloky 0 drobné objekty z písku : štErkopísku do 65 mm | m3 | 4,00000'ÉÉ1 4 200.00 21.00 5 0Ř2.00lŘ27—1 RTS 1ř1I

v otevUeném výkopu.

Díl: Ř Trubní vedení 14 ř5ř,00 1Ř 0Řř,50
12|ŘŘ2241111R00[TlakavezkouškyvodovodníhopouublDNdo00mm | 771| © :050.0o| 21.00| : 50ř,50|0z7-1l_RTS1ř11|

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS. a.s. Stránka ř0 z ř2



Položkový soupis prací a dodávek
S: 010.1. Novostavbavíceúčelovéhalyv areáluStadionuMíru k.ú.TáborRTS 201Ř1"

0: 0ř Ř00ř - Teplovod

[R: 00ř Ř00ř - Teplovod

Cen.
* Cena s soustava!

P.č Číslo položky Název položky ' MJ Množstvl Cena / MJ Celkem ' DPH DPH Cenik platnost
prlsun, “ “' a odsunu ' “ ' , napuštEní vodou : dodánl vody pro tlakovou zkoušku.

[ 13|002372111R00!? , ' ' konců * * “ pouublpUi ,' DN110:100mm |úsek| 2,00000 12000,00| z1,00| 14520.00|027-1[íTs 10111
monln &demonlůžvýrobkůnebodílcůprozabezpečenídvoukoncůzkušenéhoúsekupotrublprolnkýkolivzpůsobubezpeEenl.montážademontáž

,' ' . montáž , ' pUlruby. pro ajiné armatury a odbočky pro odbočující Uady,

D": řř Stavenlšmi Uesun hmot 40 342,ř7 4Ř Ř14.řř
140002722011100 PUesunhmolpro110anvedenlzacelovýchimbvalovfenémvýkopu | 1 1 21„::www— 40342.07| 21,00] 40s14.00|027-1 5701011 |

, ; *, * *, , , , , , shybky. , -02711.0272.2.02742.0275.2,02702ěvčalnEdrobných0010x111.

tEsnůnl tEsnlcl manžetou
pro

111

mm,

svar: na m
= mm;

trubky 60.3 mm; tloušťka slEny vnitUní trubky 2,ř mm: vnEjší pfůmEr plášt. trub. 125,0 mm;
madla - 200 až do + 140 'C: materiál Izolace PUR
"! mn.

mm

= mm;
max 115 'C: uak média 1,0 MPa

1+1 :2
141.5 : 2

[ 241řř6733101R00]PUesunhmolprorozvodypotrubívobjektechvýšky1106m [ 1 | . „ , 60Ř.36[ 21.00] 733.721Ř00—731]RTS1ř1I |
IDII: M22 Montáž sdElovací & zabezp. technlky 13 7ř0.00 16 6Ř5,ř0

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka ř1 z ř2



Položkový soupis praci a dodávek
010.1. Novostavba víceúčelové haly v areálu Stadionu Míru k.ú. Tábor RTS 201Ř1"

0: 0ř SOOS- Teplovod

00ř 500ř - Teplovod Ě

Cen.
Cena s soustava1

P.č Číslo položky Název položky - MJ Množství Cena 1MJ Celkem DPH DPH - Ceník Iatnost
25 2Ř324616R spojka/nálrubek HDPE;smrštl10|ná, š=155 mm; D = 125.0 mm: spoj svalovaný kus "2 13 7ř0,00 21„00 16 ŘŘ5.ř0 SPCM RTS 1ř11

1 500.00 1 Ř15,00
L_._

Díl: M46 Zemnl ráce Ui montážích
204004000121011PanevýstražnázPVC.511110:: cm.1010PVC51111033cm | 111| © 15oo.oo| 21,oo| 101s,oo| 111701011 |
Dll: DSB PUesun suti a bouran'ch hmot Ř236 řř66
27 ř7ř0Ř6112R00 Vodorovná doprava suti & vybouraných "mol nakládánl nebo pUekládání suti a vybouraných hmot 1 0.1372Ř 35.6ř 21.00 43.1Ř Ř32-1 RTS 1ř"

na dopravní proslUedek ph vodorovné dopravE. .
bez naloženl. s vyložením a hrubým urovnánlm

| 20|070001121R00 |Odwzsu1l&vybouranýchhmotnaskládku1111110101110každý“1511km 1 1 [ “M 10.001 21.001 131310014 [TTs 1011 [
šrot do 5 km : 0.1372Ř'5 03Ř640

| 200700031111100|UloženlsuunaskládkubezzhutnEní | 1 | 011720-' gg 1.37| 21.00[ 10010000RTS1011]
: hmbým urnvnánim.

[ 3010700011111200100110151111avybouranýchhmolnaskládkudo1km | 1 | 013720— 34.35! 21.00| 41.53|001-:1|RTs1011|

| Celkem 246511,1g

1

Stránkař2z ř2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



poUadové
číslo

název .,...r. lypové popis- minimálnípammelry

nožstevnljednotkaMnožswi

Kčliednotka
bez_DPH

cenacelkembez DPH

Audio - Hala 4ř4 001 Kč:

Reproduklomvá
souslava

DvoupásmovékoaxiálníreprosouslavaB'H'. 120'x120',
250W1Ř 0, 200;100;50W170_100V,ř4dB, Ř0Hz- 20kHz.
SonicGuamI ochrana. rozmEry do: V100 x š300 x 11305mm,
hmotnost do: 11.1.111řvč. závEsu tvaru U Ěsoučástí dodávkyě,
venkovní použití |P56, pozinkovaná mňr'Ju odolná korozi, bílá
|barva

ks 14117Kč 5646ŘKč

Reprodukmmvá
so ustav:

Dvoupásmovékoaxiálníreprosoustava12'4—1',ř0'11ř0',
400W1Ř 0, 200;100;50W170_100V,ř6dB, 55Hz- 20kHz,
SonicGuard ochrana, rozmEry do: V402 x 5402 x 11445mm.
hmotnost do: 1Ř.řkg vč. závEsu tvaru U Ěsoučáslí dodávkyě,
venkovnípaužiu'IPSG,pozinkovanámňžkaodolnákorozi,bílá
|barva

ks 26420 Kč 15Ř517Kč

Reproduktorová
soustava

Dvoupásmovékoaxiálníreprosoustava15'+1".ř0'xř0'.
500w1a0,300;150;75wno_1oov,0000,5211:-20k1-1z,
SonicGuard ochrana, rozmEry do: V4Ř6 x š4Ř6 ěĚ047ř mm,
hmotnusl do: 23,4kg vč. závEsu tvaru U Ěsoučástí dodávkyě,
venkovnípoužití|P56,pozinkovanámim odolnákorozi.bílá
|b01va

ks 3ř350Kč 11Ř050Kč

Reproduktorová
souslava

Pasivnísubwoofer15'. 350W1Ř n. 300:150:75W170_100V,
ř4 dB, 45Hzo 2.2kHz, SonioGuard ochrana. rozmEry do:
V4Ř6 x “Ř5 x 1147řmm, hmotnost 110:20,2kg vč. závEsu
tvaruU Ěsoučás1ídodávkyě,venkovnípoužitiIP56.
|gozink0vanámr'lr'Jcaodolnákorozi bílábarva

Držákreprodukmrů

ks 2ř Ř51 Kč 11ř 404 Kč

Dlz'ák , “ ' „“jslmpnl.
“, 'ažlUi , *' '.Včetnč' "*

ř0kg." " ks 6175 Kč 1Ř 525 Kč

Pojistná ocelová lanka Pojistnáoceloválanka.včetnEmontážníhoa kotvícího
|maleriálu. ks 13 4ř4 Kč 6 422Kč

Ovládacípanel

r _ ,' , , . 0 tlačítek, ,
pro“ 'pUes do 100m, ,*; ' PoE
300mAl max. 4ŘV stejnosmčmý, 2x programovatelný LCD
info panel, PIN pUistup, vzdálenE uzamčení, malé rozmEry

' ,'do * ' “ místa. * * ' do
40mm.

ks Ř Ř26 Kč Ř Ř25 Kč

PUípojné misto - PM1

Uzamykatelná instalační krabice pro pUípojné misie. RozmEr
300x300x155nv71. krytí IPGG i pro venkovní použili. VčetnEdesky „ . ,a .„ . . „ ..,
4xRJ-45 4xXLR.

ks 7 7ř0Kč 7 7ř0Kč

Audio -Atletický tunel 227 136Kč:

Reprodukmrová
soustava

Dvoupásmovékoaxiálnírupmsouslava6'+1'. 120'x120'.
250W I Ř n. 200;100;50W I70_100V, ř4 dB, BDH: - 20kHz,
SonicGuard ochrana. 1500 ěĚš300 x Ě1305mm, 11,6kg vč.
závEsutvaruU Ěsoučástidodávkyě.wnkovnl poutní IPss.
pozinkovanámUížkaodolnákorozi bllá barva

11 Ovládacípanel

ks 15 14 117Kč 211755 Kč

Programovaulnýsystémovýovladač,Ř tlačítek.potenciometr
pm ' ' ,', ,' ' pUes do 100m, ' PaE
300mA/ max. 4ŘV stejnosmčmý. 2x programovuelny' LCD
infopanel,PINpUistup.vzdálenEuzamčení.147xŘ6x54.2
mm, zásuvné hloubka do krabice 3Ř.5 mm, bíiý, vyžaduje
PoE ln'ector

ks Ř Ř26Kč Ř Ř26Kč

12 PUípojnémlslo- PM2
Uzamykatelná instalační kmbice pm pUípojné místo. RozmEr
300x300x155m, krytí IPGB ] pro venkovní použití.
Konekloa: 1x3,5mmiack 3xRJ-45.

Audio - Venkovní

PUípojné misiu - PM3

část

ks 6 555 Kč 6 555Kč

7 220 Kč*
Uzamykatelnáinstalačn!krabicepropUípojnémísta.RozmEr
300100011155111111.kry“ IPGGi provenkovnípoužití.VčetnE
dosky osazené konektory. Konektory: 4xRJ—45, 4xXLR,
2xKOAX.

ks 7 220Kč 7 220Kč

Audio - Společná část v racku 520510 Kč

Mixážnl systé m

“113110Řer „ ' ; r .
symem'ckých vstupů 1Ř symelrických výstupů. digitální
sbErnice5min.42 zvukovýmikanály: latencimax0.25ms,
min.6 kontrolníchvstupůa 4 logickévýslupy.indikačníLED
pro každý kanál, ethernet pro nastnvcnl. kommlu &
MMM

12

Ze silovač

ks 55 713 Kč 55 713 Kč

Koncový zesilovač 4x 1200W_70/100V & Ř14ř. 4x
600W_2/160.DSP ř6kHz.32bi1=vstupnírouter,zpoždEní
na vstupu0-1000ms.zpoždEnína výstupu0-100ms.
pammohický EQ na vstupu i výstupu, výhybka, Iirnilerl, max.
hluk chlazení 54 dBA SPL©1m. BLU—Link audio digitální 256
kanálovésbErniceCa15- odslupsignálI šum>10ŘdB.
odstupsignállšum>104dB.GPIOIAUXpon- vzd.vypínání&
dohled, TCPIIO —síťové nastavení a dohled, 2U.

ks 76 055 Kč 152110 Kč

CD pUehrávač

Multimediální audio pUehrávač DVDICDISDIUSB, Bluetooth, s
podporouMP3MIMA.tunerFMIDAB.RDS. Rs-232. lR dálk.
0111. ks ř 6ř0 Kč 1ř3Ř0Kč

Mikrofon bezdrátový

UHF digi1álni dvojitý pílímač bezdrátových níkmfonů.
modulaceSeDAC neboFSK. pUenosnépUeladilelnápásmo
min.5ř0- 630MHz,latencemax 3.Řms.systémová
spektrálníanalýza.frekvenčnírozsah30 1114řkHz.diverzitní
pň'jem. kódování pUunosu min. 44Ř bit nebo AES 256, 2x XLR
symetrický výstup. 1x Dame výstup Ě4ŘkHzě, celkové
hanmnícké zkmslení s 003%, min. 3500 pUeladilelných freq.
v jednomzaňzeni.11111nízkýchfrekvencí.IRnastavenivysílač
—>pňjimač.1ř“rackuchycení

ks 3241ŘKč 64 Ř35Kč

1/4



náklonem 5Ř:1., provedení v tenkém hliníkovém šasi s. . .1 T 0 . . . . ..; ; r : -
CPU Arm,256MBRAM.6xRSZSZ,Řx IR,Řx10,4x 1010,
audio inluul, 1x LAN, 0101pro SD kann Ěmin. 46Řě,
programování v jazyce XPL2, vestavEný webový server.
RozmEry: 210 x 43.5 x ř2 mm, Výška 1U

poUadové název vy'lubu typové popis —minimální parametry “; ; E Kč!;ednotka cena celkem bez DPH
číslo 0 označení 2 E E bez_DPH

& g :
g _ E
E

UHF dígilálníručnívysílač: dynamickoumikrofonnívtožkou.
Mlnimální parametm supcrkanňoida, citlivost min, 2,4mV/Fa.
modulaceSeDAC neboFSK, pUenosnépásmomin.5ř0-630
MHz, frekvenční rozsah 70 Hz-16 kHL trvalý výkon min. 25

20 Mikrofonbezdrátový mW. kódovánípUenosumin.44ŘbitneboAES 256,celkovE ks 4 10Řř7Kč 43 5ř0Kč
harmonickézkreslenís 003%.min.3500pUeladilolnýchfreq.
vjednom zaUízení, provoz min. 5.5 hodin, možnost využití AA
balcrií, váha max. 500ř bez baterií

Stolní stojánek : nástavcem, závi131Ř' hmotnost cca 1.0 kg.
'ška - 0 . 0 . če 021 Dlžák,5103511,úchyt w 16010 ""“ 12"“x 15mmB"" "' ks 4 503Kč 2010Kč

Dvoii1á“". 1,1. „....Pm'nxL „ 1.,
PUíslušenství audio mikrofonů, nabljí baz vyjmmí baterii : vysílačů, 501vč. sít'. _ .

22 technika zdroje0NiMHakumulálorovýehba1eri1 " 2 ř242Kc '“ “3 Kc
Exlemí smErovásmEna50zesilovačemmin.145016,

PUíslušenství audio smErovosl 60'- ř0' , s minimální konňgurací: 470 - 700 MHz,
23 Ěechnika výstup BNC, 50 ohm, dodávka vč. klipsny pm pňpevnčni na ks 6 Ř 64Ř Kč 51 ŘŘ7 Kč

d1žák.
24 Držák 0101011úchyt DržákgmugvnEni 0x1.antén! závi13lŘ'.Barvačerná. ks 6 361Kč 2 166Kč
25 221130:le audlo AnlEnmslučovac,mzbocovač,pasnmí2:111:2 ks 4 4 703Kč 16Ř10Kč

PUislušenství audio in-line anténnl signálový zesilavač ĚBNC konektorě, pro .
25 100111111: oužitíaRcsanad40m. “s “ 6“22Kc 255" KČ

PUíslušensivíaudio laménnlnapáječprodlouhéanténníkabelyĚBNCkonektorě.
27 mamika nutno oužít zdmiAC 12EU * ks 4 4 35ř Kč 17 556 Kč

Anténní rozbočovač : minimální konfigurací: 2:11:4. aktivni.
PUíslušnns'víaudio vč.napájenípUijímačůpoant.kabelu,min.470 - 700MHz,

2Ř „Mika impedance50n.10-úchyty,napájecízdroj,výška1u. “ ' 14574Kč “ 574Kč

2ř AV Rack 1ř"rozvadEčstojanový32U/600x600sklenEnédveUe,šedý ks 1 ř ŘŘ0Kč ř Ř30Kč.

30 AV Rack - Ventilační Ventilačm jednotka spodm Ěhorníě 220v100w, 4 ventnalnry. ks 1 4 242 Kč 4 242 Kč
ednetka do racku termosm

Sada 4 ks heavy duty koleček, 2 s brzdou, šmub M5x12,
_ max. nosnost sa 4ks koleček - Ř00 k bez hmomosli31 22,5“ Kn'ečk"Pro rozvadEčedy ř xs 1 1220Kč 1220Kč

32 AV Rack - Rozvodný 1ř' m2vodflýpa_nel1U6xZ30VUTE,pUívodčerný- 2m. ks 3 ř3ŘKč 2 Ř13Kč
ganel do mcku |godsv1cen1 ggmač

33 AVRack.pUislušenství ÍŽÉŠWTHZŽ'““ "“"“ “Má“-Wzm'ám' so1 1 a040Kč 3040Kč
SlínEnýpanelCATS.klevýjeosazen24 ponyRJ45&duální
IDCsvorstinEnýpanelCAT6.ktery'jeosazen24ponyRJ45 &

34 Patch panel duální IDC svorkoSlínčný patch panel CATS. 24 portů RJ45 & ks 1 ' ř57'00 Kč 1 ř57 KČ
duální svorkovnice 110/Krone

35 Set kabeláže 501kabeláže,krátkégmu'avací kabey sel 1 6 Ř40Kč 6 Ř40Kč
se Instalačnímateriál 3:32?'"smační“"“"““ "“"“" vw“ "““““* sel 1 s510Kč 3010Kč
37 Audio - Mobilni rack 6ř 466 Kč

Mobilnírack12U.2xvíkonazámkytypu'BullM'Iy'. 4x
stUednísklopnémadlozapuštEné,rackpmňldvojitýs otvoryv

. . pUedu i v zadu. Silsnlbloky, maximální zatížení 55kg. 4x
" """“ ""k 0100116kolečko100mm2xsbrzdou2xboxbrzdy.zu '“ ' '7 0řŘKč " 05ŘKč

* ' “ “ 450mm. , ' * VnEjšíruzmčr
66116ř6171171.

3ř Rozvodnýpaneldo racku 1ř m2v0d11ypapa! 1U6x230VUTE' pnvodčerny' 2m, ks 1 ř3ŘKč ř36Kčodsvmen mac
RozšíUenímixmaticeŘmídlinesymetrickýchvstupů,

. .. . . 1fanlomovénapájení+4ŘV.digitálnísbErnices min.42
40 M1xazn1:“le zvukovýmikanály: latencimax0,25ms.vč.0x10mího ks 1 1ř532Kč 1řŘ32Kč

na á'ecíhozdm'e
RozšíUenímixmaticeŘ symetrickýchvýslupů.digitální

41 Mixážní systém sbErnice : min. 42 zvukovými kanály s latenci max 0.25ms. ks 1 16 77Ř Kč 16 77Ř Kč
vč. extemlhonagá'ecíhozdmi
MultimediálníaudiopUehrávačDVDICD/SDIUSB,Bluetoolh,:
podporouMPJIWMA.lunarFMIDAB.RDS. RS-232,IRdálk.

42 CD pUehrávač ovl. ks 1 ř 6ř0 Kč ř 6ř0 Kč

43 Pňpolnémlstovracku 5331.32"“““ ""“*"“Km'k'o'yz“ XLR''X3'5mmjm' ks 1 51:10Kč 5130Kč
44 Tídící systém 100ř15Kč*

Sada ňdicího systému skládající se : drátového stolního, ,. „ panelu. . S." L '. .a
pUíslušenství. Tedmické parametry panelu: úhlopUíčka 7"
16:ř.rozlišení12Ř0xŘ00,32-bi10vébarvy,kapacčlnídotykový
lPS displej: 216ppi.vestavEnéreproduktory.mmmfon.
' ,'a, , ,'senzomP ' ,; "pUes

45 5011111101110systému PoE Ěadamévi=součástíbaleniě.Pcvný5101111001011s ks 1 72 005Kč 72005Kč

2/4



2:|' "
; . 3:U .-_ ' " kdenení

"Vili .- ,'
inak. platí

314

ubEhne-Ii od termínu zpracováni projektu do realizace období delší než 12 mEsíců.
? * * ' dvoulgiá záruka. V pUípadE odchylného požadavku zadavatel: je potUeba uvažoval náklady za rozšíUení takové zámky.
V pUípadEže výrobcena danýproduktposkytujazámkudelší neždva roky,budeuplatnEnadélkazámkystanovenávýrobcem.

poUadové název y;...m. typové popis- minimálníparametry '; : *; Kčliednolka cenacelkembez DPH
číslo e označení %'g' É bez_DPH

E
Tablet: minimálnímiparametry.: ř.7"mhidotykovým
displajem s rozlišením 204Ř x 1536px. 1.2Mpx pUední : aMpx
zadní kamene,64bitový4jádrovýprocesor.operačnípamEť
26Ř. velikost uložištE min. 32GB. WiFi alblglnlac, Bluetooth

46 4.2,G-senzor.senzorokolnlhosvEtla,digitálníkompas. ks 1 7 165Kč 7 165Kč
gymskopíckýsenzor,barometr.čtečkaotiskuprstů.bateries
výdržíaž 10hodin.24mEsícůzáruka

Tablet
Aplikacepmemulacidotykovéhopanelua konlmlém.
Minimálnípammshy:Kompatibilnís operačnímsystémem

47 Aplikace Apple iOS 7.0 a vyšší. Android OS 4.1 a vyšší. Windows PC ks 1 B 255 Kč Ř 265 Kč
OS 7 a vyšší. 1 licence pUísluší každému iednouivému

UrčenoprosystémyUídicíhosystému.
4Ř Stolní držák pro tablet Stolnl držák gm able! : nabliením ks 1 4 256 Kč 4 256 Kč

26 perlovýGigabitUízenýpUoplnač.24xGigabitmalal+2x
Gigabi1camboĚmetaVSFPě,propustnou52Gbps.rychlost
pUesmEmváníaž 3řMpps,PoE+602.33!Ě30Wě- Power
budget 170W. IPvG, Ř02.332 ĚGreeně, L2 Municut, Link

4ř agregace,VLAN, Gas. 1ř"rackmoum,udržilelnos15 letpo ks 1 7 522Kč 7 522Kč
ukončen!výroby

Sít'ové Elk! - Switch
Router s wifi a VPN klianlem určený pro vzdálenou správu a
monitoringtechnologiev rámcicelé instalace.Minimální
parametry.Firewall.DNS,DHCP,WEB proxy,lelnul,SSH.
PPTP klient, L2TP mem. open VPN. Široké možnosti

50 nastavení. ks 1 Ř42Kč Ř42Kč

Síťovéprvky- Router,
gateway.firewall

51 Instalace a služb 26ř 40Ř Kč.
. ' audio * " , "' .. " ' ' „ Mikrofony, Digitální .52 InstalaceAV1echn|ky audiomaticeZasilovača\ sel 1 61 ř7ŘKc 61ř70Kč

Inslallco kabeláže,včetnEkabelovýchtras.dlevýkresuAV
53 InslalaceAV techniky lochniky: kabelovéknihy- součás!dodávky sel 0 - Kč

silnolslabo fondu
. Instalacepňpojnýchmíst,konektorů.každýchpropojovacích .54 Ins1alaceAV techniky kabelů redukci : |; set 1 17430Kč 17430Kc

55 InstalaceAV techniky ' ' AV racku. , * * ' " a ,. ; ' r'; ' set 1 ř 500Kč ř 500Kč

56 InstalaceAV techniky InstalaceUídicíhosystémuĚTidícíjednomn.Dotykovýpanelě Sol 1 1000Kč 1000Kč
., Další práce ĚVykládkalnakládka : stavba lešení. Uklid .

57 AV ' materiálunáUadilikvidaceobalů.Pmná'ernIešonIJ “' 1 35000Kč 35000K“
Programovánía SW práceĚ ldící systém,Režimy:

5Ř InstalaceAv1echniky pUedvolbynadotykovémpanelu.Tvorbamanuálupro set 1 45 000Kč 45000Kč

5ř Instalace AV lachni IT služby ĚInstalace & nastaveni Konzultaceě set 1 4 500 Kč 4 500 Kč
. ProjektovýmanagmenlĚObhlídkynamístE.Konzultace.60 Instalace AV1echmky Kontrolní dn ě set 1 25 000 Kč 25 000 Kč

Inženýring.pňprava.pUedání,školeniĚDoplnEnípmjeklové
dokumentacepUedakcí. PUejlmkas1av=bnipňpravenosh',

S1 InstalaceAV techniky pUevzalimistainstalace.Projektovádokumentace sel 1 35 000Kč 35000Kč
skutečnéhostavu.PUedánldila.Zaškoleníuživatele.
Inženýring—vedeníinstalace.Sygúmovůmg.ě

62 [InstalaceAV techniky Dogravamateriáluzboží Émvnfků se1 1 35 000Kč 35000Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 1 6ŘŘ 655 Kč

1: u ,. ' * ceny jsou ' , v cenové hladinE plainé v dobE dokončení projektové dokumentace.



poUadové název vy'ro typové popis - minimální parametry “š : 'š Kčljednotka cena celkem bez DPH
čislo bce označen S š % bez_DPH

Í vg:% :
:: _“ 2E

AV Kabeláž - součást dodávky elektro silnolslaboproudu 32Ř 624 Kč
Kabel pro 100V . . - . . .- .1 ozvučení, 3x2.5mm2 Kabel pro 100V ozvučenl, 3x2,5mm2, plny medeny vodlc. m 1ř00 27 Kč 51 300 Kc

StínEný kabel CATS s LSOH pláštEm. Minimální parametry:
Nejvyšší podporovaný protokol —1000ŘaseT. 1000BaseTX.2 Kabe'FTPcam StínEní-fóliekolemvšech4párů.ŠíUkapásma-250MHz. "' 3Ř0 " KČ 421ŘKČ
Jednotlivé páry oddEleny plastovým kUížem.

. „Symetrický stínEný audio stereo kabel, 2 x 2 x 0,22. Ě3 Kabel audlo dvojkabel ě. instalační rn 200 56,00 Kč 11 200 Kč

Koaxialni kabel pro RF signály. Impedance 50 ohm. VnEjší
4 Koaxiální kabel průmEr 5,0 mm. Použití pro antény bezdrátových mikrofonů. m 3Ř0 7Ř,70 Kč 2ř ř06 Kč

Útlum21dB/100m1Ř00MHz.
Instalace kabeláže. pUíprava a pokládka kabelového svazku.
dle výkresu AV techniky a kabelové knihy. - součást dodávky
silnolslaboproudu. Nutno realizovat v rámci natažení

Instalace AV kabeláže sllnolslaboproudu. - -
5 kabeláže CenavčetnEinstalačníhomateriáluĚlišty,chráničky.žlaby, “' 1 232000Kc 232oooKC

pňchylky. vyvazovací a kotvící materiálě. VčetnE potUebných
*prostupůstEnami a požárních ucpávek. VčetnE dalšich
isouviseiícíchnákladů.

CENA CELKEM BEZ DPH: 32Ř 624 Kč

Poznámka 1: Rozpočtované ceny jsou kalkulovány v cenové hladinE platné v dobE dokončení projektové dokumentace.
Poznámka 2: Doporučujeme revizi projektové dokumentace. ubEhne—Iiod termínu zpracování projektu do realizace období delší než 12 mEsíců.
Poznámka 3: U položek, kde není uvedeno jinak, platí standardní dvouletá záruka. V pUípadE odchylného požadavku zadavatele je potUeba uvažovat náklady za rozšíUení takové
V pUípadE že výrobce na daný produkt poskytuje záruku delší než dva roky, bude uplatnEna délka záruky stanovená výrobcem.

4/4



PoU. Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls MJ VýmEra dodávka montáž

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Tento výkaz výmEr& technickáspecifikace bylzpracován k lendmvé projektové
dokumentaci.Pň zpracováni nabidkyie nutnévycházet ze všech částí dokumentace
Ětechnickézprávy. výkresové dokumentacea spedůkace materiáluě.Povinnosti dodavatele
je pUekontmlovatspeciňkaci ma1en'álua pUlpadny'chybéilcí materiálnebo výkonydoplnita
ocenil. Součásti ceny musl býtveškeré náklady.aby cena byla konečná &zahrnovala celou
dodávkua montáž akce. !: “* ' akce se „,* *, ' “*“ včetnE ' ,' ní “*
veškerého souvisejlclho doplňkového,podružnéhoa montážnlhomateriálutak, abycele
zaUizení bylo funkční & splňovalo všechny pUedpisy. kleré se na nE vzlahujl.

Pň zpracovávání nabidky je nutné respektoval dále uvedene pokyny:

1ěPň zpracováni nabidkyje nutnévyužil všech části Ědílůětendrovéprojektové
dokumentace.ti.!echnickézprávy. seznamu pozic. všech výkresů. tabuleka specifikací
žýšbílE'á'sunabldkovécenymuslbýtveškerénáklady,abycenabylakonečnáa
zahmovala celou dodávkua montáž.
3ěNeuvede-liuchazeč. že v pUíslušné položce neni zahrnulo Ěoa to.pUedpokládáse. že
pUíslušná cena obsahuje veškeré technicky& logickydovoditélnesoučástí dodávkya
montáže.
4ěDodávky&montáže uvedené v nabídce musí býtNCetnEveškerého souvisejlclho
doplňkovéhopodružného a montážnlhomateriálu,tak.abycelé zaUízení bylofunkční a
splňovalo všechny pUedpisy,kterése na ne vztahujl.

Stránka 1 z 1ř

Cena

ř 2ř0 555



PoU. Kód

EI.1

1. EI.1.01

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls

5ěOznaEeni výrobkůkonkrétnímvýrobcemv projektupro provádEní stavbyvyjadUuje
standardpožadované kvality.Pokud L * “* * ' ' od jiného .;. '“ je ,.
dodržetstandard&zároveň, pUejímáodpovEdnostza správnostnáhrady- splnEní všech
parametrůa koordinaci se všemi navazujícími profesemi.eventuelnlnutnostúpravy
projektupro provádEní stavbypůjdek tíži uchazeče Ěvybranéhododavateleě,

Rozvád Eče

RozvadEč RH; skUiňovy'oceloplechový rozvádEč s požáml odolností Elao DP1, složeny“ze
3 poll. Krytí |P40I20.RozmEry : pole :: 1:1000x2100x400Ěš x v x hlě,pole č.
211000>Q100x400Ěš x v x hlě, pole č. 2:100070100x400Ěš x v x hlě Barva:s1andartnl.-
RozvádEč+pUístrojové vybaven! rozvádEče viz. Výkres č.16-Schéma rozvádEče RH

MJ

ks

VýmEra

1,0

dodávka

42Ř 000,00

montáž

35 000,00

Cena

64Ř 326

463 000

2. E|.1.02 RozvadEč RC: typovýkompenzačnl rozvadEč 30 kVAr ks 25 77ř,60 2 500,00 2Ř 2Ř0

3. E|.1.03 RozvadéE R1.1; oceloplechový nástEnnýrozvádEč s DIN lištami,ř Uad 2ř0modulů.Krytí
|P40120.RozmEry : Ř06x1453x250Ěš x v x hlě.Barva: standannl - Rozvádéč+pUls1rojové
vybaven!rozvádEče viz. Výkres č.17—SchémarozvádEče R1.1

ks 45 610.ř2 5 000,00 50611

Stránka2z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

4. 51.104 RozvadEč R12: oceloplechový nástEnnýrozvádEč 5 DIN lištami.ř Uad 2ř0 modulů.Krytí ks 1.0 24 127,ř2 2 500,00 26 62Ř
IP40/20. RozmEry: 506x1453>a50 ĚŠ x v x hlě. Barva: standartní - RozvádEc+pňs1rojové
vybaven!rozvádEče viz. Výkres ů1Ř-Schéma rozvádEče R1.2

5. E|.1.05 RozvadEč R21; oceloplechový nástEnnýrozvádEč s DIN lištami.ř Uad 2ř0 modulů.Krytí ks 1,0 35 Ř57,0Ř 3 500.00 3ř 357
|P40l20. RozmEry :Ř06x1453>050Ěš x v x hlě.Barva:standamí - RozvádEbi-pUistrojové
vybaven! rozvádEče viz. Výkres č.1ř—SchémarozvádEče RZ.1

6. El.1.06 RozvadEč R22; plastový nástEnnýrozvádEč s DIN lištami.6 Uad 144modulů.Krytí ks 1,0 36 ř50.76 3 500,00 40 451
IP40I20. RozmEry : 550x1050x14Ř Ěš x v x hlě. Barva: standartní - RozvádEapUlstmjove
vybavenl rozvádEče viz. Výkres č.20—Schéma rozvádEče R2.2

EI.2 Kabely 1 77ř 055

1. EI.2.01 CXKH-R-O 2x1,5 Ban 51 111 m 72Ř,0 14.32 25.00 2Ř 624
2. EI.2.02 CXKH-R—O 3x1 .5 B2ca S1 111 rn 4Ř7,0 16,33 25,00 20 126
3. EI.2.03 CXKH—R-J3x1,5 Řan 51 d1 m 5 330.0 16.20 25.00 21ř 61ř
4. EI.2.04 CXKH—RoO 4x1,5 Ř20Ř 51 01 m 5Ř4,0 24,72 25,00 2ř 036
5. EI.2.05 CXKH-R-O 5x1,5 Ban 51 01 m 4 4ř5,0 40,46 25,00 2ř4 220
6. EI.2.06 CXKH-R-J 5x1,5 Ban s1 :“ m 6ŘŘ,0 24.72 25.00 34 207
7. EI.2.07 CXKH—Rd 7x1 ,5 Ban 51 01 m Ř7.0 40,46 25,00 5 6ř5
Ř. EI.2.0Ř CXKH-R-J 1řx1,5 Ř2ca s1 d1 m 25_o aege 25_oo z 751
3. EI.2.0ř CXKH—R-J 3ěQ,5 Ban s1 d1 rn 11 245,0 30,14 25,00 620 055
10. EI.2.10 CXKH-R-J 5x6 52:3 51 d1 m 125,0 7354 25ř0 13047
11. EI.2.11 CXKH-Rsl 5x15 Ban 51 d1 m 215.0 1ř2.70 25.00 46 Ř05
12. EI.2.12 CXKH—R—J5x35 Ban 31 01 m 427.0 435,6ř 25,00 1ř6713
13. EI.2.13 CXKH—R-J4x50 Ř2ca s1 01 m 10.0 461,12 25,00 4 Ř61
14. EI.2.14 JYTY 2x1 m 450.0 6.27 25.00 14072
15. EI.2.15 SYKFY1x2x0,Ř m 47,0 3,Řř 25,00 1 35Ř

Stránka 3 z 1ř



'. Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Papls š & VýmEra dodávka montáž Cena

Svítidla

m
m
m
m
m

rn
ITI
m
m
m
m

650,0
425,0
21Ř,0
1 250,0

3 056 516

ZavEšené LED svítidlo 210W, krytí IP65, mechanická odolnost IK07, tElo
hlinik+oce|ový plech. difuzor skI0+PMMA, reflektor leštEný hliník, svEtelný 10k
25250 Im, teplota chromatičnos1í 4000 K. disu'ibuoe svEtla pUímá, mzmEry
300x325x1Řřmm, s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn. S1

16236,0Ř 250,00 1 0ŘŘ 0Ř1

Vestavné LED svítidlo ZOW, kryli IP20, optická část IP44, tElo ocelový plech.
reflektor leštEný hliník, difuzor microprismatický PMMA+1ransparen1ní kryt PMMA,
svEtelný tok 1ř50 Im, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce svEtla pUímá,
rozmEry 165x165xř7mm, s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn.SZ

ks 33,0 2 142,Ř0 250,00 7Ř ř62

. EI.3.03 Svítidlo do kuchyňské linky liniové, LED zdroj, barva bílá . s vestavEným ks 1,0 řřŘ,75 250,00 1 24ř

. E|.3.04 PUisazené pmcholEsné LED svítidlo 34W, kryli IP65, tElo polykarbonát, difuzor
polykarbonát opal. svEtelný tok 4200 Im, teplota chromatičnosu 4000 K, distribuce
svEtla pUímá, rozmEry 1270x100x100mm, s elektronickým pUedUadníkem, vč.

Stránka4z 1ř

ks ř.0 1721,15 250,00 17740



PoU. Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRU k.ú. TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SlLNOPROUD

Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

5. EI.3.05 PňsazenéprachotEsnéLED svítidlo43W,krytí IP65,tElopolykarbonát.difuzor
polykarbonát opal. svEtelný tok 42001m, teplota chromatičností 4000 K, distribuce
svEtla pUímá, rozmEry 1270x100x100mm, s elektronickým pUedUadníkem. vč.

ks Ř,0 1 ř73.60 250.00 * 177Řř

P?

.“

EI.3.06 Vestavné LED svítidlo 22W, krytí |P20, optická část IP40, tElo ocelový plech.
difuzor micropn'sma PMMA, svEtelný 10k 3100 Im, teplota chromatičnosti 4000 K,
distribuce svEtla pUímá, rozmEry 5ř5x5ř5x27mm. s elektronickým pUedUadníkem.

ks 2,0 2 210,67 250,00 4 ř22

EI.3.07 PUisazené kulaté LED svítidlo 25W, krytí |P54, tElo polykarbonát, difuzor opálový
polykarbonát, svEtelný tok 2300 Im, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce
svEtla pUímá, rozmEry d=300mm, výška 40mm, s elektronickým pUedUadníkem, vč.
zdroje oz. S7

ks 1 223,2ř 250,00 1325ř6

. El.3.0Ř Vestavné LED svítidlo 15W, krytí IP20, optická část IP40, tElo ocelový plech,
reflektor leštEný hliník, difuzor micropn'smatický PMMA. svEtelný tok 1400 Im,
teplota chromatičnosli 4000 K, distribuce svEtla pUímá, rozmEry 165x165xř7mm,
s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn. sa

ks ř,0 1 754,6Ř 250,00 1Ř042

. E|.3.0ř Vestavné LED svítidlo 20W, kryli IPZO, optická část IP40, tElo ocelový plech,
reflektor leštEný hliník, difuzor micropn'smatícký PMMA, svEtelný 10k 2000 Im,
1ep|o1achromatičnosti 4000 K. distribuce svEtla pUímá, rozmEry 165x165xř7mm,
s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn.$ř

ks 31,0 1 7Ř2,43 250,00 63 005

_. EI.3.10

. E|.3.11

PUisazené prachotEsné LED svítidlo BSW, krytí IP65, tElo polykarbonát, difuzor
polykarbonát opal. svEtelný tok 11650 lm, teplota chromatičnosti 4000 K,
distribuce svEtla pUímá, rozmEry 1Ř40x100x100mm, s elektronickým
pUedUadníkem,vč. zdroje ozn.S10
PUisazené LED svítidlo 42W, kryli IP20, tElo ocelový plech, difuzor PMMA,
reflektor matný anodizovaný hliník, svEtelný tok 5350 Im, teplota chromatičnosti
4000 K, distribuce svEtla pUímá. rozmEry 1534x11Řx5Řmm. s elektronickým
pUedUadníkem, vč. zdroie ozn. S11

ks

ks

7Ř,0

62,0

4 46Ř.4Ř

3 ř36,0Ř

250,00

250,00

36Ř 041

25ř 537

Stránka 5 z 1ř



PoU.

12.

13.

14.

Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLUSTADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popis MJ dodávka montáž Cena

E|.3.12

E|.3.13

E|.3.14

VestavnéLED svítidlo22W,krytí IP20,optickáčást IP40,tEloocelovýplech,
difuzor microprisma PMMA, svEtelný tok 3100 Im, teplota chromatičnosti 4000 K.
distribuce svEtla pUímá, rozmEry 5ř5x5ř5x27mm, s elektronickým pUedUadníkem,
s nouzovýmmodulems dobouautonomie3hod.,vč. zdrojeozn.s12

Pňsazené LED svítidlo 42W, krytí |P20, tElo ocelový plech, difuzor PMMA.
reflektor matný anodizovaný hliník, svEtelný tok 5350 lm, teplota chromatičnosli
4000 K, distribuce svEtla pUimá, rozmEry 1534x11Řx5Řmm, s elektronickým
pUedUadníkem, s nouzovým modulem s dobou autonomie Shad.. vč. zdroje ozn.
Vestavné LED svítidlo 20W, krytí IP20, opllcká část IP44. tElo ocelový plech,
renektor leštEný hliník, difuzor microprismatický PMMA+transparentní kryl PMMA,
svEtelný tok 1ř50 Im, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce svEtla pUímá,
rozmEry 165x165xř7mm, s elektronickým pUedUadníkem, s nouzovým modulem :
dobou autonomie 3hod., vč. zdroje ozn. 514

ks

ks

ks

10,0

6,0

4 Ř67,7Ř

5 2ř3,4ř

6 326,7ř

250,00

250,00

250,00

511Ř

55435

52614

. EI.3.15 Pňsazené kulaté LED svítidlo 25W, krytí |P54, tElo polykarbonát, difuzor opálový
polykarbonát, svEtelný 10k 2300 Im, teplota chromatičnosti 4000 K, distribuce
svEtla pUímá, rozmEry d=300mm, výška 40mm. s elektronlckým pUedUadníkem, s
nouzovým modulem s dobou autonomie Shad.. vč. zdroje ozn. 515

ks 2 145.Ř4 250.00 12ř376

. E|.3.16

. EI.3.17

Pňsazené nouzové LED svítidlo 2W, krytí IP20, tElo polykarbonátlABS, difuzor
polykarbonát, svEtelný lak 230 Im, optika area, distribuce svEtla pňmá. rozmEry
130x130x27mm, s elektronickým pUedUadníkem, s nouzovým modulem s dobou
autonomie shod. vč. zdque ozn. S16
ZavEšené nouzové LED svítidlo 2W, kryli IP65, tElo polykarbonát/ABS, difuzor
polykarbonát, svEtelný tak 245 Im, optika area+vyšši výšky, distribuce svEtla
pUímá, rozmEry průmEr 160mm, výška 67mm, s elektronickým pUedUadníkem, s
nouzovým modulem s dobou autonomie 3hod., vč. zdroje ozn. S17

Stránka 6 z 1ř

ks

ks

7,0

14,0

2 6ř4,50

3117.16

250,00

250,00

20 611

47 140



PoU.

1Ř.

Kód

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ HALY v AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

El.3.1Ř ZavEšené LED svítidlo 161W, krytí IP65, mechanická odolnost lK07, tElo
hliník+ocelovýplech.difuzorsklo+PMMA.reflektorleštEnýhliník,svEtelnýtok
1ŘŘ50Im,teplotachromatičnosti4000K, distribucesvEtlapUímá,rozmEry
300x325x1Řřmm, s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn. 51Ř

ks 24,0 1565Ř,řŘ 250,00 3Ř1 Ř15

. E|.3.1ř

20. EI.3.20

Vestavné LED svítidlo 15W, kry1í IP20, optická část IP40. tElo ocelový plech.
reflektor leštEný hliník. difuzor micropn'smatický PMMA. svEtelný tok 1400 Im,
teplota chromatičnosti 4000 K, dislribuce svEtla pňmá. rozmEry 165x165xř7mm,
s elektronickým pUedUadníkem, s nouzovým modulem s dobou autonomie 3hod.,
uU 7drnín n1n Q“!
VestavnéLED svítidlo20W,krytí IP20,optickáčást IP40,tEloocelovýplech,
*reflektorleštEnýhliník,difuzormicroprismatickýPMMA, svEtelnýtok2000lm,
teplotachromatičnosli4000K, distribucesvEtlapUímá,rozmEry165x165xř7mm,
s elektronickým pUedUadníkem. s nouzovým modulem s dobou autonomie Shad.,

ks

ks

4,0

17,0

6 0Ř0.ř1

6 0ř2.62

250,00

250,00

25 324

107Ř25

21. El.3.21 PUisazené prachotEsné LED svítidlo 11W.s kovovým ochranným košem v bílé
barvE, krytí IP65, tElo polykarbonát bílý, difuzor polykarbonát čirý. svEtelný 10k
12ř01m,teplotachromatičnosti4000K, distribucesvEtlepUímá.průmEr260mm,
s elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn. Ř21

ks 11.0 3 5Ř5.76 250.00 42 1ř3

22.

23.

El.3,22

EI.3.23

Venkovní nástEnné LED svítidlo DIRIINDIR 2x26W, IP66, tElo hliník, svEtelný tak
2x 2700 Im, teplota chromatičnosti 4000K, distribuce svEtla pUímolnepUímá, s
elektronickým pUedUadníkem, vč. zdroje ozn. S22

NástEnné LED nouzové svítidlo 1x1,3W s jednostranným pik1ogramem, kryli
|P65, tElo polykarbonát, difuzor polykarbonát, svEtelný tok 150 Im, s
elektronickým pUedUadníkem, svítí trvale, s nouzovým modulem s dobou
autonomie 3hod, vč. zdroje ozn. NO

ks

ks

6,0

43,0

7 Ř12,22

7Ř6,40

250,00

250,00

4Ř 373

44 565

Stránka7 z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

24. E|.3.24 PUisazené stropni nebo zavEšené LED nouzové svítidlo 1x1,3W s oboustranným ks 5.0 2 314.50 250.00 12Ř23
piktogramem, krytí |P20, tElo ocelový plech, difuzor plexisklo. s elektronickým
pUedUadníkem, sviti trvale, s nouzovým modulem s dobou autonomie 3hod., vč.
zdroje, vč.recyklačniho poplatku - ozn.NO1

25. E|.3.25 PUisazené stropní nebo zavEšené LED nouzové svítidlo 1x1,3W s oboustranným ks 13.0 2 314.50 250.00 33 33ř
piktogramem, kryli lP55, tElo ocelový plem. difuzor plexisklo. s elektronickým
pUedUadníkem, svíli trvale, s nouzovým modulem s dobou autonomie Shad., vč.
zdroLe. vč.recyklačniho goglalku - ozn.N02

El.4. Spínače,ovladače,termostaty ř5 424

1. El.4.01 Splnačjednopólový 230V/10A- Uazenl 1 - podamltku,IP20, barva bllá, komplet ks 42,0 120,01 70,00 7 řŘ1
2. El.4.02 Splnačiednupólový 230VI1OA- Uazen! 1 - pod omítku,IP20, barvabllá, bez rámečku ks — - 70,00
3. El.4.02! Spínač jednopólový230V/10A- Uazeni 1 - pod omltku,IP44. barvabílá ks — - 70.00 -

4. El.4.04 Splnačjednopólový 230VI10A- Uazeni 1 -na povrch, IP55 ks 5.0 Ř7.22 70,00 7Ř6

5. El.4.05 PUeplnač sériový 230V/10A- Uazenl 5 - pod omítku,IP20, barva bllá, komplet ks 4,0 153,10 70,00 0ř2
6. El.4.06 PUepínač sériový 230VI1OA- Uazeni 5 - pod omltku,IPZO.barvabllá.bez rámečku ks — — 70,00 -
7. El.4.07 PUeplnač sériový 230V110A- Uazenl 5 - pod omítku,IPM, barvabllá ks - — 70,00 -
Ř. El.4.0Ř PUepínač stfldavý 230Vl10A - Uazenl 6 - pod omítku,|P20, barva bllá, komplet ks 32,0 121,25 70,00 6 120
ř. El.4.0ř PUeplnač slfldavý 230Vl10A - Uazeni 6 - pod omítku,IP20,barva bllá, bez rámečku ks 6,0 103,25 70,00 1 03ř
10. El.4.10 PUeplnač su'ldavý230VI1OA- Uazeni 6 -na povrch. |P55.barva bliá ks 4,0 ř1.42 70,00 646
11. El.4.11 PUeplnač dvojitýstUldavý230V/10A- Uazeni 6+6- pod omítku,IP20, barvabílá, komplet ks 4,0 164,10 70,00 1 016

12. El.4.12 PUepínač dvojitýstUídavý230VI10A - Uazen16+6- pod omítku,IP20, barvabílá, bez ks 2,0 166.10 70.00 472
„rámečku

Stránka Ř z 1ř



PoU. Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

13. El.4.13 PUeplnač kňžový 230VI1OA- Uazení 7 - pod omnku,IP20, barva bílá, ' ,' ks 5,0 160.07 70.00 1 150
14. 51.4.14 PUeplnač kUížový 230V/10A- Uazeni 7 - pod omítku.IP20, barva bílá, bez rámečku ks 2,0 142,07 70,00 424
15 61.4.15 Tlačllkový ovladač s orientačnldoutnavkou230V/10A- UazenI 1 - pod omltku, |P20,barva ks 35,0 163,03 70,00 Ř 156

bílá, ' r'
16. 61.4.16 Pohybové čidlo IP20, montáž na stEnu. Pro splnánl splnánl záňvkových & kompakmlch ks - - 135,00 -

zdrojů svítidel s elektronickými pfedUadnlky.
17. El.4.17 * * “' ' ,' splnač „ ," ' na pohyb.; ' *napEtí 230V,1ňvodičovépňpoienlpro ks 11,0 6ř1,12 135,00 ř 0Ř7

splnánl záňvkových sviu'dels elektronickýmipUedUadnlky.LED sv11idela kompaktnlch
zdrojů svítidel s elektronickýmipUedUadnlky.Montáž strops využilim inslalačnl krabice.
Prahové osvEtlenl Ě10—20001xě.zpoždEnl vypnut!Ě5s-30mině,IP55

1Ř. El.4.1Ř * ' “' ,' splnač r :* ' na pohyb,; '“ nap611230V,11ívodíčovépUipojenl.pro ks 3Ř,0 6ř1.12 135.00 31 3ř2
spínánl záňvkových svltidel s elektronickýmipUedUadníky.LED svítidel a kompaktních
zdrojů svltidel s elektronickýmipUedUadnlky.Montáž dosuopu s využi1lmin5talačníkrabice.
Prahové osvEuen1Ě10—20001xě.zpoždEní vypnutiĚ5s-30mině,1P20

1ř. El.4.1ř Stop tlačitkos aretaci, za sklem, TOTAL STOP, splnacl kontakt ks 2,0 576,66 135,00 1423
20. El.4.20 Časový splnač s dobEhem DT3 pro ovládám ventilátorků 1fáz. ks 6,0 5Ř1,74 150,00 4 3ř0
21. 51.4.21 Prostorovýtermostatpn'mesIovýJozsah 06051. ks 1,0 72Ř,ř3 150,00 Ř7ř
22. El.4.22 Tlačllko signální tahové se šňůrou - signalizace WC invalidé ks 4,0 1 1Ř3,57 135,00 5 274
23. El.4.23 Transformátor- signalizace WC invalidé ks 2,0 1 251,41 135,00 2 773
'4. El.4.24 Kontrolnlmodul s alarmem- signalizace WC invalidé ks 2,0 1 ř36.Ř7 135.00 4 144
25. El.4.25 Dvojnásobnýrámeček - slgnalizace WC invalidé ks 4,0 6Ř.16 15.00 333
26. E1.4.26 ProsvEUenétladlko - signalizace WC invalidé ks 4,0 ř0ř,00 135,00 4 176
27. El.4.27 ZakonEovaci rezís1or 1kohm —signalizace WC invalidé ks 2,0 25,20 ř6,00 246

26. El.4.26 Rámeček dvojnásobný ks 11,0 6Ř,16 15,00 ř15

2ř. El.4.2ř Rámeček uojnásobný ks 4,0 115,00 15,00 520

Stránkař z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka momáž Cena

30. 51.4.30 Rámeček čtyUnásobný ks 1,0 1ř6,40 15,00 211
31. El.4.31 P* * ' ,. ' * * ' ks 3.0 310,43 15,00 ř76

EI.5. Zásuvky ř3 571

signalizac1.komplet

.s
bílá, s optickousignalizacl,komp|et

na
10. El.5.10 průmyslová 32A/400V,IP65, na povrch , 135,00

1. na

Rámeček
Rámeček

EI.6. Samoregulačni topné kabely 74 724

Stránka10z 1ř



NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ HALY V AREÁLU STADIONU
MÍRU k.ú. TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

1. El.6.01 Tídlci jednotka Ěstandard r * ' F , * ě, vč. ,' čdla, “ rozvádEčů RG 3 ks 1,0 100.00 10.00 110
m.—.

2. 3.5.02 TepelnEodolnápňpojovacikrabiceĚstandardJB16—02ě ks ř10 53Ř.5Ř 150ř0 7547
3. El.6.03 Napojovaci sada, Ěstandartproduktu,napU.Raychem,CE—20-01ě ks 10,0 336,Ř5 250,00 5 66ř
4. El.6.04 TetEz plastový pro úchyttopnýchkabelů ve svodu m 13Ř.0 54,00 30,00 11 5ř2
5. El.6.05 Samoregulačnl topné kabelypro okapy 1ŘWlm pň 5'c. Ěstandartproduktu,napU.Raychemě m 156,0 247.57 50,00 46 421
6. El.6.06 Intervalovýtermostat.vč.1eplotnlhočidla a čidla vlhkosti. Ěstandartproduktu,Raychem. ks 1.0 213.26 650.00 Ř63
7. El.6.07 Nerezové úchytypro samoregulační lopný kabel do žlabu ks 2,0 41,16 45,00 1 Řř6
B. El.6.06 Štltek, "Pozor el.vyhUíváno" ks 120 20.51 15.00 426

El.7. Kabelové žlaby, trubky, lišty, nosné systémy,pomocné konstrukce 532 641

spoiovadho 22

1416Ř1

ř64,11
550,12
271.56

2 42Ř
4 Ř01
1 565

pro a

pro
6. Koleno pravolevé ř0' prokabilab 125l100.vč.vika, spojovacíhomateriálua pUíslušenství

pro
kus 2x500l100+1x251100,vč. vlka. spojovaclhomateriálu&pUlslušensM

a
ř4Ř,32 1 1řŘ

Stránka 11 z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž

pro
pro

z s
pň požáru P30-R, vč.v1ka,spojovaclhomateriálua pňslušenstvi

Úhelník 25x25x2ř0 s požáml odolnosti P30-R pro kabelové rošty P30—R
tyc Ěl=0,5měpro habllaby s požáml odolnosti P30—R,v6príslušenstvl

Úchyty do betonu s požární odolností P30—R,vč.upevňovaciho materiálu s
odolností P30-R

m
m
m
m
m
m

. pevná pancéUová 32 mm. m
2Ř. z - ks
2ř. E|.7.2ř Plastový parapetní žlab -barva bllá 170x70 s kovovou dEllcí pUepážkou m 404,13 250,00

30. E|.7.30 Rohový dll ř0'parapem1hožlabu ks 2ř5,74 150,00
31. 51.7.31 Koncovka parapetníhožlabu ks 122.25 15.00

Stránka 12 z 1ř

Cena

15045
Řř1

1 0ř6



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

32. 51.7.32 [PUístrojovákrabicedoparapetnlhožlabu [ ks ] 54.0 47.56 60.00 550Ř|

ELB. Krabice 105 6Ř1

3. E|.Ř.03

na

S

Krabice pUlstrojová. zapuštEné. vč. upevňovaclhomateriálu
a

na
na
S

E1.ř- Ostatni materiál 367115

1. 51.ř.01 Svorka na potrubí ks ř0,0 25,ř2 30,00 5 033
2. E1.ř.02 Protipožární ucpávky—nehoUlavéulésnEnl kabelovým 1:Ř5v mlslech pUechodu do jiného ks 12ř,0 3ř0,60 250,00 Ř2 637

, “ “.v úseku
T 51ř.03 Pňpolovénltechnologickéhozafizenl ks 60,0 - 450,00 27ooo
4. E1.ř.04 Centrálnl jednotkapro napájenl.ovládánl a zálohovánl pohonů oken a dveUí ESM ks 1,0 50 35ř,50 Ř 000.00 5Ř 360

T 61.ř.05 Ramenový dveUní pohon, 125', 1,6A,24VIDC,elox, vč.konzole ks 2.0 3 163.Ř6 350.00 7 02Ř
6. 51.ř.06 Ramenový pohonpro svEulk, 1200mm,3A. 24Vch,eon. vakonzole ks 10.0 3 163,Ř6 350,00 35 13ř
7_. 61.ř.07 Hlavnl požární 11ač11koza sklem. s resetema ukazateli "Požáť', "OK" a "Porucha" ks 1,0 604,Ř7 250,00 Ř55
B. E1.ř.0Ř Vedlejší požáml tlačítkoza sklem. bez ukazatelů ks 1,0 604.Ř7 250.00 Ř55
ř. E1.ř.0ř Detektor kouUe. RM-3000 ks 1.0 ř7ř.Ř5 150,00 1 130

T 51.ř.10 Oživení a naprogramováni Hdicl jednotky ks 1.0 - 10 000,00 10 000
11. E1.ř.11 Ekvipolencíálnl pUlpojnice, vč.kry1u ks 10,0 3ŘŘ,37 250,00 6 3Ř4

Stránka 13 z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU smmouu
MÍRUk.ú.TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

12. E1.ř.12 Ekvipotenciálnl pUlpoiníce+krabicepod omítku 150x150mm ks 15,0 3Ř6,37 250,00 ř 576
13. E1.ř.13 Ekvipo1enciá1n1 pUlpojnice+krabice na povrch IP65. 150x150mm ks 1.0 3ŘŘ,37 250,00 63Ř

_1—4. 51.ř.14 Svodič bleskových proudů s dálkovou signalizací, 3P+N ks 5,0 10 704,ř5 250,00 54 775
T 51.ř.15 Svodíč bleskových proudůs dálkovouslgnallzad. 1P+N ks 6,0 5 ŘŘ7,ř6 250,00 36 Ř2Ř
1—6. E1.ř.16 Proudový chránlč 2PI25AI30mA ks 6,0 61ř,41 250,00 5 216
T 51.ř.17____ Proudovýchránlc4PI25AI30mA___ ks 5,0 652.46 250.00 4512
& 'Em-13 UtEsnEniotvorunastUechuprotivniknutívody “ 5-0 2371-5“ 550-00 1512ř
1ř- E|.ř1ř UtEsnEni prostupupUívodníhokabeludo rozvodnyNN protivniknu1ívody ks 1-0 2371.50 550.00 3022

El-10- Ukončení kabelů 45 560

Ukončenl vodičů v rozvadEči - do 3x4
Ukončenl vodičů v rozvadEči - do 5x4

v
v
v

1. E|.10.01
2. E|.10.02
3.

El.11. Montáž rozvadEčů 12 000

1. E|.11.01 Montáž rozvadEče RH, 3 pole - váha pole do 500kg ks 1,0 6 000,00 6 000
2. 51.11.02 Montáž rozvadEče R1.1. váha do 5011ř ks 1,0 1 500,00 1 500
3. E|.11.03 Montáž rozvadEče R12, váha do 50kg ks 1,0 1 500,00 1 500
4. E|.11.04 Montáž rozvadEče R2.1. váha do 50kg ks 1.0 1 500,00 1 500
5. E|.11.05 Montáž rozvadEče R22, váha do 50kg ks 1,0 1 500,00 1 500

El-12- Základní stavební práce 2Ř 305

Stránka 14 21ř



PoU. Kód

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls MJ dodávka montáž Cena

El.13. HZS 151 200

1. 61.13.01 Dokumentaceskutečnéhoprovedeni hod 50,0 600.00 30 000
2. E1.13.02 ZajištEnl bezproudi hod 20,0 300,00 6 000
3. E1.13.03 Ostalni stavebni pUipomoce hod 40.0 300.00 12 000
4. E|.13.04 Provozní zkoušky hod 16,0 350,00 5 600
5. E|.13.05 Termovize rozvadEčů hod 16,0 600,00 ř 600
6. EI.13.06 MEUení intenzityosvčuenl hod 40.0 1 200,00 4Ř 000
7. E|.13.07 Výchozl revize elektro hod Ř0.0 500,00 40 000

E|.14. Bleskosvod a uzemnEní 1 541226

1. 51.14.01 [Vodíč FeZn d=6mm 111 312,0 20,34 30,00 1570Ř
2. 51.14.02 Izolovanýjímaci stožárDEHN,celkovádélka4.2m,složenýz jímacího ks 13.0 1465Ř.66 1500,00 210063

hro1uĚ1yčeě,podpůmé1rubky,stojanu,řksbetonovýchpodstavců17kgs klínem.3ks
podložek pro betonový podstavecě,pňpojovací destička pro 4 vodiče HVI
long,matice,upevňovac1kroužek,?Asvorky

3. El.14.03 Izolovanýjímaci stožárDEHN.ce1kovádélka5.7m.složenýzjímacího ks 6,0 1701ř.00 1500,00 14Ř152
hrotuĚtyčeě,podpůmé 1rubky,stojanu,řks betonových podstavců 17kg s klínem,3ks
podložek pro betonový podstavecě.pňpojovacl destička pro 4 vodiče HVI
|ong.matíce,upevňovací kroužek,PA svorky

4. E|.14.04 IVodič„V, „,načerný.d=20mm_100kA 111 325,0 7ŘŘ,25 40.00 26ř1Ř2
5. El.14.05 |Vodič HVI long, šedý, d=23mm, 100kA 111 372,0 7ŘŘ,25 40,00 305 110

Stránka 15 z 1ř



NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ HALY v AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

6. 51.14.06 Sada pňpojovacichprvkůpro vodič HVI long d=23mmprouložení vnE podpůrnétrubky ks 31.0 1202.Ř7 Ř0,00 3ř 76ř
ĚpUipojovacíprvek pro pňpojenlvodiče na desliCku+pňpojovaclprvek pro pňpojenlvodiče
do zkušební svorkyě

7. 51.14.07 Svorka PA na vodič HVI v oblasti koncovky ks 31.0 3Ř.44 40.00 2 431
6. 51.14.0Ř PodpEra vedenl pro montážvodiče HVI na stEnu ks 1 060,0 Ř3.22 40.00 130613
ř. 51.14.0ř PodpEra vedenl pro montážvodiče HVI na stEnuv oblasti koncovky ks 62,0 ř5,40 40,00 Ř 3ř5
10. 51.14.10 PodpEra vedenl FB promontáž vodiče HVI na plochuslfechu se zátEži z betonu,5 ks 325,0 44,74 40,00 27 541

podložkou,s adaptérempro upevnéntvodiče HVI
11. 51.14.11 Člsla pro hromosvodové svody ks 31,0 3,ř1 10,00 431
12. 51.14.12 Krabice se zkušební svorkou52. do zatepleni ks 31,0 13Ř2.72 450.00 56 Ř14
13. 51.14.13 Uzemňovacl pásek FeZn 30x4mrn m 2 275,0 30,Ř6 35,00 14řŘ26
14. 51.14.14 Uzemňovacl drát FeZn d=10mm 111 7ř0,0 25,ř2 35,00 4Ř 130
15. 51.14.15 Smršťovacl bužírka zelenožlulá m 31,0 11,3Ř 10,00 663
16. 51.14.16 Vodič FeZn d=10mm.s izolacI pro skrytesvody m 160.0 72,61 35,00 17217
17. 51.14.17 Svorka SR02 ks 4Ř2,0 14.53 35.00 23 Ř74
16. 51.14.1Ř Svorka SR03 ks 224,0 14,ř7 35,00 11 1ř2
1ř. 51.14.1ř Svorka kU1žová SK ks 1ř.0 16,06 35,00 ř70
20. 51.14.20 Svary ks 1Ř4,0 3ř.06 45.00 15 467
21. 51.14.21 Anlikomzni nátErsvorek ks 4ř0.0 23.44 25.00 23 734
22. 51.14.22 Antikoroznl nátEr pásku FeZn 30x4mm na pUechoduze zemE ks 2,0 23,44 25,00 ř7
23. 51.14.23 Antikoroznl nátErvodiče FeZn d=10mmna pUechoduze zemE ks 160,0 23.44 25.00 7 750
24. 51.14.24 Antikomznl ná1Ersvan': ks 1Ř4,0 23,44 25,00 Ř ř12
25. 51.14.25 VodotEsná pruohodka pro tloušťku stEny 300mm ks 12.0 řřŘ,Ř2 350,00 16 106

El-15. Kabelová pUípoika pro obiekt haly vč. zemních prací 635732

1.|51.15.o1 [KabelCYKY-J4x240 m 240.001 1445.Ř7 40.00 35660Ř|

/\

Stránka16z 1ř



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRU k.ú. TÁBOR

El - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Popls MJ VýmEra dodávka montáž Cena

2- 335ř2 UkončeníkabeluCYKY—J4x240mmzvrozvadEčv trafostanici ks 1.00 250100 250
3“ El'15'03 Uzemňovacl pásek FeZn 30x4mm 111 230100 30-Ř6 3500 15 147
4. 51.15.04 Ukončenl zemn. pásku FeZn 30x4mm v rozvadEč ks 2,00 60,00 120
5. 51.15.05 Chránlčka 110/ř5 mm m 210,0 35.20 35.00 14742
6. 51.15.06 Qhránička d=160mm 111 53.0 7Ř.31 60.00 7 330
7. 51.15.07 Upravy ve stávajícím rozvadEči NN v trafostanici hod 12,0 450.00 5 400
Ř. 51.15.0Ř Protažení kabelu do váhy 7 kg/m- chráničkou 111 53,0 30.00 1 5ř0
ř. 51.15.0ř UlEsnEni proti vniknutí vody ks 2,0 Ř00,00 1 600
10. 51.15.10 Obetonováni chráničky m3 4,Ř6 3 000,00 145Ř0
11. 51.15.11 Výstražná folie š=33mm 111 406,0 3.57 10.00 5 510
12. E|.15-12 Výchozí revize hod 20,00 — 550.00 11000
13. El.15.13 ZamEUení stávajících inženýrských sítí pUed zahájením zem.prac1 hod 20,00 -— 500.00 10000
14. El.15.14 Hloubení rýhy zemina lU 3 - š. 35cm. hl. 70 cm rn 157,00 - 1Ř0.00 2Ř 260
15. 51.15.15 Zához rýhy zeminou š. 35 cm hl 700m, vč.hu1nEní a uložení výkopu do vrstev a 111 157.00 - 120.00 16Ř40

urovnání povrchu
16. EI.15.16 Hloubení rýhy zeminalU 3 - š. 50cm, hl. 120 cm 111 53,00 - 360.00 1ř0Ř0
17. El.15.17 Zához ry'hy zeminou š. 50cm hl 120cm. vč.hu1nEní a uložení výkopu do vrstev m 53,00 - 120.00 6 360

a urovnání povrdlu

111.51.15.1Ř Tezání asfaltu rn 106.00 - 150.00 15ř00
1ř. 51.15.1ř Bouráníživičnýchpovrchů m2 32.00 - 250.00 a000

zí 51.15.20 ZnovuzUízeni asfaltového povrchu m2 32,00 - 540.00 172Ř0

21. 51.15.21 ZUízení kabelové lože z kopaného písku a prosálé zeminy m 210,00 — 140.00 2ř 400
22. El-15-22 Obetonovánlchráničkyvrstvoubetonu10cm m 53.00 — 300.00 15ř00
23. 51.15.23 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km m3 75,00 — 260.00 1ř500
24. 51.15.24 Odvozzeminydovzdálenostinad 1 km m3 75,00 - 16.00 1200

Slránka17z 1ř



'. Kód

51.16.

. E|.15.01

. E|.15.02

. El.15.03

1
15.06

. 51.15.07

. 51.15.0Ř

. E|.15.0ř

. 51.15.10

. 51.15.11

NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Popls MJ VýmEra dodávka

Kabelová pUípolka pro stávalici oblekuozvadEč RE. vč. zemních pmcl

KabelAYKY—J3x1Ř5+ř5—dimenziovEňldle skutečnosti
UkončeníkabeluAYKY-J3x1Ř5+ř5mmzvkabel.skUíníi
Uzemňovacl FeZn 30x4mm

zemn. 30x4mmv
na
s mEUenlmjistíč

Betonový žlab TK 2
folie š=33mm
revize
stávajících inženýrských sítí pUed zahájením zem.prac1

Stránka1Řz 1ř

montáž Cena



NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLU STADIONU
MÍRUk.ú.TÁBOR

EI - ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

PoU. Kód Fopls MJ VýmEra dodávka montáž Cona

Stránka1ř21ř





Položkové vyčlslené práce a dodávky

Elektrická požáml signalizace
EPS ústUedna. vybevéna displejemv CZ. kartami pro tUi
kruhové linky : kartou pro KTPO : OPPO 1.00 ks 217ř5.4Ř 217ř5.4Ř 4ŘŘ2.50 4ŘŘ2.50 26677.řŘ
Zálohovany' napájecí zdroje 24Vl5A včamE krytu 1,00 ks 63Ř6.31 63Ř6.31 7Ř7.50 7Ř7.50 7173.Ř1
Oplícko-kouUovýhlásič PAM 156.00 ks 1070.00 166ř2000 7Ř.75 122Ř500 17ř20500
Elektronikatlačitkovéhohláslče 22.00 ks 1175.71 25Ř6553 7Ř.75 1732.50 275řŘ.03
SkUíň tlačítkahl.10Ř.červená 22.00 ks 1ř7.25 433ř.57 57.75 1270.50 5610.07
Soklhlásiče 156,00 ks 110.34 17213.74 132.30 2063Ř.Ř0 37Ř5254
Koppler4G2R 1,00 ks 2662.ř2 2662.ř2 441.00 441.00 3103.ř2
Kopplar12R 4.00 ks 3ř25.53 15702.12 4Ř3.00 1ř32.00 „634.12
Skňň pro koppler 5.00 ks 22Ř.50 1142.51 16Ř.00 Ř40.00 1řŘ2.51

Klíčový trezor požůml ochrany vč. zámku prv Jihočeský kraj 1.00 ks 210ř2.40 210ř240 2205.00 2205.00 232ř7.40
Oblužnépolepožárnlochrany 1.110 ks 623Ř.Ř6 623Ř.Ř6 252.00 252.00 64ř0.Ř6
Venkovní zábleskový signalizační maják 1.00 ks 1161.06 1161.06 11ř.70 11ř.70 12Ř0.76
Poplsnéštítkyprohláiče 17Ř.00 ks 3.42 60Ř.36 2.ř4 523.32 1131.6Ř
Akumulátor12V/24Ah 4.00 ks 1737.1ř 6ř4Ř.77 47.25 1Řř.00 7137.77
Poplachovásiréna 30.00 ks 640.5Ř 1ř217.52 1Řř.00 5670.00 24ŘŘ752
Projekt zaUízuni dálkovéha pUenosu 1.00 ks 0.00 0.00 4Ř30.00 4Ř30. 00 4Ř30.00
KabelPranaCom1x2x0.Ř 1500.00 m 14.ř4 224105Ř ř.45 14175.00 365Ř55Ř
KabelPranaGuard10x2x0.Ř 40,00 m Ř3.20 3327.ř1 14.70 5ŘŘ.00 3ř15.ř1
Kabel PranaGuard 2x2x0.Ř 550.00 111 22.36 122řř.02 10.50 5775.00 1Ř074.02

Požáml pUíchytky s požární odolností dle PET. certiňkované 2000.00 ks 14.Ř4 2ř6Ř550 Ř.40 16Ř00.00 464Ř550

Požáml utEsnEní: odolnoslidle PBT včetnEštítkutuba750ml 5.00 ks Ř20.26 4101.30 37Ř.00 1Řř0.00 5řř1.30
Drálovýkabelovýžlab prosloupci trasu50x50včetnE
pUíslušenství 20.00 rn 137.6ř 2753.73 131.25 2625.00 537Ř.73
Kabelový žlab s požární odolností včetnE pUíslušenství 20.00 m 46Ř.72 ř374.40 157.50 3150.00 12524.40
Provozní knika EPS včetnE schránky pfo knihu 1.00 ks 253.Řř 253.Řř 0.00 0.00 253.Řř
RozvadEč EI3ODP1 pro ústUednu EPS 1.00 ks 1611225 1511225 3360.00 3360.00 1ř47225
Trubka hrdlavaná 20mm včetnE pUíchytek HF 1500.00 ks 47.30 70ř50.00 1Ř.ř0 2Ř350ř0 řř300.00
Trubka ohebná 20mm HF 300,00 m 17.1ř 5155.ř2 1Ř.ř0 5670.00 10Ř25.ř2
ZaUázenl dálkového pUenosu 0.00 0.00

Duální vysílač 5W +GPRS. RSZ32I4Ř5. bez konc. SlupnE 1.00 ks 2401506 2401506 3412.50 3412.50 2742756
IEprom s komunikačním prolokolem pro ústUednu EPS 1.00 ks 7073.Ř5 7073.Ř5 1302.00 1302.00 Ř375.Ř5

sériový pUevodník R62371422/4Ř5lL20mA pro Vysílač STX23A 1.00 ks 3326.40 3326.40 300.30 300.30 3626.70
Aktivace SIM karty GPRS pro duál rádiu STX23AIFID 1.00 ks 0.00 0.00 613.20 613.20 613.20
anténa vnEjší smErová YAGI. 11 prvků. zisk Ř.5 11Ř 1.00 ks 5341.35 5341.35 7Ř2.25 7Ř2.25 6123.60
anténí držák pro antény Radom. průmEr stožáru 30 <76 1.00 ks 317.10 317.10 1ř4.25 1ř4.25 511.35
Anléna GSM. 5 dB. SMA konektor 1.00 ks 50ř.25 50ř.25 1Ř2.70 1Ř2.70 6ř1.ř5
koaxiální kabel. -ř,7 dBl100 m 50.00 m 75.60 37Ř0.00 27.30 1365.00 5145.00
AIRCOM konektorna koaxiá1nikabel.—0.50Ř06 1.00 ks 622.65 622.65 50.40 50,40 673,05
konektor na koaxiální kabel : redukcí. -0.5 dBlks 1.00 ks 446.25 446.25 50.40 50.40 4ř6.65
požáml samozhášenlivýkabelJ-YĚSlěY 2x2xo.Ř 2.00 m Ř.61 17.22 12.60 25.20 42.42
palkový stožár 2,5m sa závažím pro anténu 1.00 ks 22ř6.35 22ř6.35 ŘŘř.35 ŘŘř.35 31Ř5.70
Mul—T-LockzámekHZS Jčk 2.00 ks 12ŘŘ.35 2576.70 12ř.15 25Ř.30 2Ř35.00
Schware PCO Ěgrafická nadstavba objektuě 1.00 ks 2řř2.50 2řř2.50 60ř.00 60ř.00 3601.50
MEUeníkvalityspojeniobjektu5PCO 1,00 ks 0.00 0.00 226Ř.00 226Ř.00 2255.00
Výchozí kontrola provozuschopnosli 1,00 ks 0.00 0.00 207ř.00 207ř.00 207ř.00
Pomocný materiál 0.04 % 5467ř7.00 21ř51 .ŘŘ 0.00 0.00 21ř51 .ŘŘ

HZS
Slavabni pUípomoca Ěvnáni. sekání...ě 240. 00 hod 0.00 2Ř0.00 6720000 67200.00
SkutečnéprovedeníEPS 16.00 hod 0.00 350.00 5600.00 5600.00
ZaUízení a odslranEnl staveništE 16.00 hod 0.00 350.00 5600.00 5600.00
Revize. zkoušky 30.00 hod 0:00 350,00 10500.00 10500.00
Skutečné provedeni ZDP Ř.00 hod 0.00 320.00 2560.00 2560.00
Zaškolení obsluhy 4.00 hod 050 2Ř0.00 1120.00 1120.00
Koordinace postupu praci s ostaními prolesemi 5.00 hod 0.40 220_00 17so_oo 17eo_oo

.Cena bez DPH Ř1Ř 6ř0 Kč
“ ' ,. ' ,'rozsah ““ ,.

:ě veškeré položky na pllpomoce. lešenl. pUesunyhmot : suti. uloženl sud na skládku. dopravu.montáž.zpevnEné monIAZnIplochy. atd...jsou zahrnutyv jednotlivých jednotkových cenách

bě součásu praci isou veškeré zkoušky. potiebná mEUenl. Inspekce.uvedenl zarizeni dc pwvozu. uškolenl obsluhy. provozn! rády. plány údržby a pravidelných servitů. manuály a revlze v Českém jazyce. Za
komplexnl vyzkoušenl se povazuje bezpomchovy' pravo: po dobumlnimálnč ř6 hod.

0ě součást! dodávky je zpracován! veskere dllenske : ' pro ' Ě

dě součásti dodavky]: kompletnl dokludovt část Ě1110nutná k ziskani kolaudabulhosouhlasu stavby

eě v rozsahu pracl zhotovitele'|sou rovnEž jakekoliv prvky. zaflzenl. práce a pomocnémnterialy.neuvedene v1om10soupisu výkonu. kterejsou ale nezbytne nutné k dodanl.inslalnci.dokonccu1 a prsuvnznvanldlla
Ěnapr.p026mlu1:pávky. štuky pro fádnE : Walt značcnl komponent.zailzznl n potrubnl závEsy. nátEry. r a práce *, z důvodu
praleseml. spedálnl naradl a nástroje.spedélnl opatreni pň pruvúdEnl pracl. prvni nůp1nEatd ě laefé ]: provedena ladné : ]: plnE funkůnl&je v souladu se zákony : plantalsyplatnými v České republice.

1ěsoučásti ,* i.... cen jsou i . “' * s ,' v zimnlm obdobi. ' a finálnl úldíd ' a ' ' Iikvldau'odpadů. dočasná dopravnl omezeni aid.





SOO2—MaR_w 7_u

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Novost. vlceúč. haly v areálu Stadionu Míru Tábor JKSO
Názevobjektu EČO
Název části MEUení a regulace Misto

IČ DIČ
Objednatel
Projektant

Zhotovitel DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o. 42407řŘ2 CZ42407řŘ2

Číslo projektu 2Ř1ř6 Zpracoval Čáp Petr. Ing. Dne 21.12.201Ř

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístEní stavby

1 Dodávky 0.0 Ř Práce pUesčas 0.0 13 ZaUízení staveništE 0,0
—— HSV . .
2 Montáž 0.0 ř Bez pevné podl. 0.0 14 Mimostav. doprava o_o

3 Dodávky 0.0 10 Kulturní památka 0.0 15 Lešení 0.0
—— PSV . _
4 Montáž 0,0 11 0.0 16 Projektová dokument. 0,0

5 Dodávky 2 23Ř 752,4 17 PUedávací dokument. 0,0
— "M"

6 Montáž 1 3ř7 303,0 1Ř NUS z rozpočtu 0.0

7 ZRN ĚU.1-6ě 3636055,4 12 DNĚU.Ř-11ě 0,0 1ř NUS ĚU.13-13ě 0.11

20 HZS 0.0 21 _ 0,0 22 Ostatní náklady 0,0

Projektant D Celkovénáklady

23 Součet 7. 12. 1ř-22 3 636 055,4

Datum a podpis Razltko 24 15% 0'0 DPH 0-0
Objednavate' 25 21% 3636055,4DPH 763571,6

26 Cena s DPH ĚU. 23-25ě 4 3řř 627,0

Datum a podpis Razítko E PUípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávkyobjednavatele 0.0

2Ř Klouzavá doložka 0.0

Datumapodpis Razítko 2ř zvýhOdném+' 0.0
Poznámky

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. ' ' * ' ' 1/2Ř



SOO2—MaR_w 7_u

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Novost. viceúč. haly v areálu Stadionu Miru Tábor
Objekt
Část: MEUenía regulace
Objednatel
Zhotovitel: DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o.

400 004,4

Zpracoval:
ČápPetr.Ing.
Datum:
21.12.201Ř

ř7 264,Ř 4ř726ř,2ZaUízení MaR
PUipojovaná el. zaUízení technologie 0.0 25 274,Ř 25 274,Ř
Materiál MaR umístEny v rozvádEči 1 145.0 475.0 1 620,0
Tídící systém umístEný v rozvádEči 361 Ř55,5 0,0 361 Ř55,5
Operátorsko inženýrské pracovištE 22Ř 405,Ř 0,0 22Ř 405,Ř
RozvádEče MaR 601 616,0 54 000,0 655 616,0
Kabely 3Ř5 360,Ř 304 6ŘŘ.Ř 6ř0 04ř,5
Elektroinstalačnímateriál 260 365,0 155 113,4 415 47Ř,4
Služby 0.0 760 4Ř6,3 760 4Ř6,3

Celkem bez DPH: 2 23Ř 752,4 1 3ř7 303,0 3 636 055,4

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o.



S002- MaR_w 7_u

ROZPOCET
snvba: Novost. vlc-ůč. Iuly v lnilu Shdlonu Míru Tábor
Objekt: Zpracoval:
Čist: Mčhni : ngulacc Čáp Petr. Ing.
Objednatel: - Datum: -
Zhotovitel: DBDCONTROL SYSTEMS spol. s r.o. 21.12.201Ř

, bc! Materiál Práce Celkem
' -. ro 6 _ .Pozice Typ Popis zanzeni gdavatel MJ Počet Cena Celkem Cena Celkem

Kčlks Kč Kčlks Kč Kč

ZáUízení MaR 400 004,4 ř7 264,Ř 4ř7 26ř,2
03- Spínač diferenčního tlaku. ronah 30-500Pa. včetnE odbErových trubiček 3 ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456,0 Ř71,Ř
01/P1 pUíslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

03- Spínač diferenčniho tlaku. rozsah 30-500Pa. včetnE odbErových lrubiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
01IP2 pUíslušenstvi.Dodávkaa montáždoprovozuschopnéhoslevu.

03- Spínač diťerenčníhn tlaku. rozsah 30-500Pa. včetnE odbEravých 1mbiček & ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
01IP3 pUíslušenslví.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhoslevu.

03- Spínač dlferenčnlho tlaku. rozsah 30—500Pa. včetnE odbErových lrubiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 671.Ř
01IP4 pUíslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

03- Spínač diferenčnlho tlaku. rozsah 30-500Pa. včetnE odbErových Ěrubiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř11.Ř
01IP5 pUíslušenství.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

03- Kanálovéčidlo kvalityvzduchuĚ302a VOC. napájení24 V AC/DC. ks 1 147ř6,3 147ř6.3 456.0 456.0 15 252,3
01101 Výstupnísignál:C02: 0 až 10V DC. mu 602/VOC: 0 až 10V DC. délka

stonku až 165mm. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

03— Prostorové čidlo kvality vzduchu coz a VOC. napájen124 V AC. Výslupnl ks 1 10 Ř13.ř 10 Ř13.ř 456.0 456.0 11 26ř,3
01I02 signál: 002: 0 až 10 V DC. max. COZNOC: 0 až 10 V DC. Dodávka a

montáždo provozuschopnéhosiavu.
OL Prostorové čidlo kvality vzduchu 002 & VOC, napájení 24 V AC. Výstupní ks 1 10 Ř13.ř 10 Ř13.ř 456.0 456.0 11 26ř,ř
01103 signá1160220 až 10 V DC. max. C02IVOC: 0 až 10 V DC. Dodávka a

montáždo provozuschopnéhostavu.
03-01IT1 Kanálové1eplolníčidlo Ni1000l61Ř0- se stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř

C. vč. distančnípUíruby.
03—01IT2 Kanálovéteplotníčidlo Ni1000/61Ř0- se slonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5,Ř

C. vč. distančnípUíruby.

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o. MB



Ř002- MaR_w 7_u

' "_- Matorlál' ,Prácn -- ,- ,
„' . . . * výrobce! . . . . . - c_elkemPozice Typ Popis zaUízení .dó'daůtel MJ Počet Cena . ,. Celkem .Cana . . Celkem:..
' _ . .. <-- ..1 . * . 'Kčlks ' Kč Kčlkš, ' * Kč. '.Kč'Ý

03-01IT3 Termosm prolimrazovéochrany: kapilárovýmčidlem.délka kapiláry6m. ks 1 1433.7 1433.7 456.0 456.0 1 ŘŘř.7
výstupkontakt.rozsah naslavenl-1o...15'c, IP 65.včetnEmamážnlho
pUíslušenství.

03-01fT4 Termosm pmlímrazovéochrany5 kapilárovýmčidlem.délka kapiláry6m, ks 1 1433.7 1433.7 456.0 456.0 1 ŘŘř,7
výslupkomakl.rozsah naslavení-1o...15'c. IP 65.včetnEmontážního
pUíslušenství.

03-o1rr4 Termostatprotimmzovéochrany; kapilárov'ýmčidlem.délka kapiláry6m. ks 1 1433.7 1433.7 456.0 456.0 1ŘŘř,7
výstupkontakl.rozsah náslaveni—10...15'C.IP 65,včetnEmanlúžniho
pUíslušenství.

03-01IT5 Kanálové teplolni čidlo Ni1000/6160 - se stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
C. vč. disiančnípUíruby.

03—01IT6 Kanálovéleplolni čidlo Ni1000/61Ř0—se stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.6 73ř,Ř 456,0 456.0 1 1ř5.Ř
0. vč. dislanční pUíruby.

03-01IT7 Kanálové teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
0. vč. ' pUíruby.

03- ServopohonproVZT klapkus havarijnífunkci.ovládání0-10V.Kroutlcí ks 1 ř 30ř.7 ř 30ř.7 456.0 456.0 ř 765,7
01IY1 moment 40Nm. napájení 24V ACIDC. Dodávka a montáž do

provozuschopného stavu.
03- Servopohon pro VZT klapku bez havarijní funkce. výstup 0-10V. Kroutící ks 1 3 537.6 3 537.6 456.0 456.0 3 řř3,6
01le moment20Nm.napájení24VACIDC. Dodávkaa montáždo

provozuschopného stavu.
03- sgrvopohon pro regulační ventily se zdvihem 5.5mm. ACIDC 24V, ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533.2
01IY3 wovládácisílá 400N. Uídící signálDC 0..10V! DC 4...20mA.dobapUestavení

305. zpEtná vazba od polohy DC 0... 10V. kryli IP 54. leplola okolního
prostUedí-5...55'C. ručníovládání.indikálorpolohy.5pňpojovací
svorkovnicí.

03- Venlil regulační trojcestný. PN16. DN32, kvs=16. charakteristika Iíneámí. ks 1 4 44Ř.2 4 44Ř.2 0.0 0.0 4 44Ř,2
01IY3 teplotnírozsahmédia 1...120'c, včetnEsady3ks šroubeníprolííceslné

venlily. Dodávka a montáž do provozuschopného slavu.

03- SorvopohonproVZT klapkus havarijnífunkcí.ovládáni0-10V.Kroutící ks 1 4 0řŘ.ř 4 0řŘ.ř 456.0 456.0 4 554.ř
01IY4 moment10Nm.napájení24V ACIDC. Dodávkaa montáždo

provozuschopnéhostavu.
02- Samoragulačnitopnýkabelv délce25m;výkon1ŘWIm5'C. 2ŘWImvoda ks 1 10ř5Ř,ř 10ř5Ř.ř 763.Ř 763.Ř 11722,7

0215Ř1 O'c: včetnEpUipojovacísady, lixačni samolepícípásky.samolepícíhn
,' ' “' štítkua ' “ .."" 'l“*" amonláždo
provozuschopného stavu.

02— Spínač dilerenčního tlaku. rozsah 30—500Pa. včetnE odbErových Ěmbiček 3 ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
02/P1 pUíslušenství. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o. 4/23



sooz—MaR_w7_u

- - . ' , Materiál _ Eráco. , ' .*, vyrobcgl . . . Celkom
Pozlcp Typ , Popls 101120111 ..dodavatel MJ Počet Cena Celkom .- Cana Celkem „ _
» -. ., -< “' Kčlks 'Kč'--'Š"Kčlh. Kč '. “Kč -
02- Spínač diferenčníhotlaku.rozsah30—500Pa.včelnEodbErovýchuubiček& ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
021P2 pUíslušenslvi.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhoslevu. '

02- Spínač diferenčníhatlaku.rozsah30-500Pa,včelnEodbErových1rubičeka ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
021P3 pUislušens1vi.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhoslavu.

02- Splnač diferenčního tlaku. rozsah 30-500Pa, včalnE odbErových trubiček & ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
02IP4' pUíslušenslví.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhosiavu.

02- Spínač diferenčniho tlaku. rozsah 30—500Pa, včetnE odbErových trubiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
021P5 pUíslušenswí. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

02- " ' *di1 ' ' tlaku. * “ ' včetnE.. .. ,' ' L hadiček3 ks 1 2 552.Ř 2 552.Ř 456.0 456.0 :!00Ř.Ř
02/P6 odbErovýchvýustek.krytíIP54

pUepínací rozsah nastaveni: 0...100Pa. 0...250Pa. —100...+100Pa.
0...500Pa. 0...1000Pa, 0... 1500Fa. 0...1500Pa 0...2500Pa. výstupní
signál - 4-20mA.
Dodávka a montáž do provozuschopného slavu.

02— * di! ' 'L "aku, * “ ' včetnE .. .. ; ' * hadíček & ks 1 2 552.Ř 2 552.Ř 456.0 456.0 3 00Ř,0
02/P7 ndhErových výustek. krytí IP54

pUeplnacl rozsah nastaveni: 0...100Pa. 0...250Pa, -100...+100Pa,
0...500Pa.0...1000Pa.0...1500Pa.0...1500Pa0...2500Pa.výstupní
signál- 4-20mA.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

02-021'1'1 Kanálovéteplolníčidlo Ni1000/61Ř0- se slonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5,Ř
c. vč. dislančni pUíruby.

OZ—OZ/TZ Kanálové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 - se stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
C. vč. distančnípUíruby.

02-02/"13 PanamE teplotní čidlo Ni1000l61Ř0- se stonkem 120mm. rozsah —30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř.1
+150 ' C. včetnE nerezové jlmky 100mm & návarku.

02-02/1'4 Termostat prolimrazavé ochrany : kapilárovy'm čidlem. délka kapiláry 6m. ks 1 1 433.7 1 433.7 456.0 456.0 1 ŘŘř.7
výstupkontakt.rozsah nastavení-10...15'C. 1P65.vče1nEmontážního
pUíslušenslví.

02-02/1'4 Termostatpmlimrazovéochrany5 kapilámvýmčidlem,délkakapiláry6m. ks 1 1433.7 1433.7 456.0 456.0 1 ŘŘŘ,7
výstupkontakt.rozsah naslavení-10...15'C. IP65. včatnčmontážního
pUíslušenství.

02-02/T5 Kanálové leplomí čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 240mm. —30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
c, vč. distanční pUíruby.

02-02/1'6 Kanálové loplolní čidlo Ni1000/61Ř0 —:e stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5,Ř
C. vč. distanční pUíruby.

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o. 5/2Ř



sooz-MaR_w7_u

. - , . ,mbč" - ' Materiál Práce _ Célkem
Pozlcq :_I'yp Popis záUízqni „ 301111501 MJ Počet Cena . ' Celkem ,. ; „Cena _ _Celkem . ' -
' - ' * , “ "' . ' :“ Kčlks Kč* “»" Kčlks ' Kč Kč*
02-02/T7 Kanálovéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0- so stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5,Ř

C. vč. ' ' ' pUíruby.
02- ServopohonproVZT klapkus havarijnífunkcí.ovládáni0-10V.Kroutící ks 1 4 0řŘ.ř 4 0řŘ.ř 456.0 456.0 4 554.Ř
02/Y1 momenl10Nm.napájon124vACIDC. Dodávkaa montáždo

provozuschopného stavu.
02- *Servopohon pro VZT klapku bez havarijní Iunkce. výslup 0-10V. Kroutícl ks 1 3 052.4 3 052.4 456.0 456.0 3 50Ř.4
02/Y2 .momenl 10Nm. napájaní 24V ACIDC. Dodávka a monláž do

wprovozuschopného stavu.
02- Servopohon pro rogulačnl ventily se zdvihem 5,5mm. AC/DC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 45Ř.0 456.0 5 533.2
021Y3 ovládácl sllá 400N. Uídící signál DC 0..10V ! DC 4...20mA. doba pUestavení

30s. zpElná vazbaod polohyDC 0...10v. krytíIP 54. teplotaokolního
proslUedi-5...55'C. mEniovládání.indikátorpolohy.s pUipojovací
svorkovnicí.

02- Ventilregulačnítrojceslný.PN16. DN25.kvs=10.charakteristikalineární. ks 1 3 460.6 3 460.6 0.0 0.0 a 450,6
DZlYa teplotnírozsahmédia 1...120'c. včetnEsady3ks šroubeníprolňceslné

vemily. Dodávka & monláž dn provozuschopného stavu.

02- Servopohnn pro VZT klapku bez havarijní funkce. výstup 0-10V. Kroutící ks 1 3 052.4 3 052.4 456.0 456.0 3 60Ř,4
021Y4 moment 10Nm. napájení 24V ACIDC. Dodávka a montáž do

provozuschopnéhostavu.
02- Samorsgulačnílopnýkabelv délce25m:výkon1ŘWIm5'C. 2ŘWlmvoda ks 1 10ř5Ř.ř 10ř5Ř.ř 763.Ř 763.Ř 11722,7

03561 O'C; včetnEpUipojovacísady.Iixačnísamolepicípásky.samolepicího
,' l “ štítku: “ “ r'" * ' I'“ “ ' amomáždo
provozuschopného stavu.

02- Spínač diferenčníhotlaku.rozsah30—500Pa.včetnEodbEravýchlrubiček:: ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
031P1 pUíslušenstvl. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

02- Spínač diferenčního tlaku. rozsah 30—500Pa. včemE odbErových hubíček & ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71,Ř
011le pUíslušenství.Dodávkaamontáždo provozuschopnéhostavu.

02- Spínač diferenčnihotlaku.rozsah30-500Pa.včetnEodbErovýchlrubiček2 ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
O3IP3 pUíslušenství.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

02— Spínač diferenčního tlaku. rozsah 30—500Pa. včelnE odbErových 1rubiček Ř ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
03IP4 pUíslušenství.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

02- Spínač diferenčního tlaku. rozsah 30—500Pa. včetnE odbErových uubiček 3 ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř11.Ř
O3IP5 pUíslušenství.Dodávkaa monláždo provozuschopnéhostavu.

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o.



3002-MaR_w7_u

* _ , _ bd I . _ Materiál Práce 'Calkem
PozjgeTyp.. Popisumeni 33115111MJPbčet Cena Celkem „Cena celkem
' ' = - ", '- Kčlks Kč* Kčlks Kč “Kč
02- ' ' dil * 'L tlaku.* *“ * včetnE. , ; ' * hadičeka ks 1 2552.Ř 2 552.Ř 456.0 456.0 300Ř.11
03/P6 odbErovýchvy'usiek.krytíIP54 '

pUepínacírozsah naslavenl:0...100Pa.0...250Pa.-100...+100Pa.
0...500Pa. 0...1000Pa, 0...1500Pa. 0...1500Pa 0...2500Pa. výstupní
signál - 4-20mA.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

02- ' ' dif * 'L tlaku. 4 “ * včetnE r ,. ; ' hadiček a ks 1 2552.Ř 2 552.Ř 456.0 456.0 3 000,Ř
03lP7 odbEmvých výuslek. krytí IP54

pUeplnací rozsah nastavení: 0...100Pa, 0...250Pa, -100...+100Pa.
0...500Pa.0...1000Pa.0...1500Pa,0...1500Pa0...2500Pa.výs1upní
signál- 4-20mA.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

02-03fT1 Kanálovéloplolní čidlo Ni1000/61Ř0- se stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
c. vč. distančnípUíruby.

02-03/"12 Ponorné1eplolníčidloNi1000/61Ř0- se stonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 151ř.1
+150' C. včetnEnerezovéjímky 100mma návarku.

02-03/1'3 Tennnstal protimrazuvé ochrany 3 kapilámvy'm čidlem. délka kapiláry Gm. ks 1 1 433.7 1 433.7 456.0 456.0 1 0Řř,1
výstupkontakt rozsahnaslavenl-10...15'C. !? 65.včetnEmontážního
pUíslušenství.

02-03/T 4 Kanálové erlolnl čidlo Ni1000l51Ř0 - se slonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456,0 456,0 1 1ř5.Ř
C. vč. dislančnl pUíruby.

02-03/T5 Kanálovéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0- se stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
C. vč.distančnípUíruby.

02-03lT6 Kanálovéleplomičidlo Ni1000l61Ř0- se stonkem240mm.-30 +150' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
C. vč. distančnípUíruby.

02— Servopohon pro VZT klapku s havarijní funkcí. ovládání 01.I zav. Kroulící ks 1 3 37ř.4 3 37ř.4 456.0 456.0 3 Ř35,4
03IY1 moment 10Nm. napájen124VACIDc. Dodávka a montáž do

provozuschopnéhoslavu.
02- Sawopohon pm VZT klapku bu havarijní funkce. výstup 0-10V. Kroudcl ks 1 3 052.4 3 052.4 456.0 456.0 3 50Ř,4
03IY2 moment10Nm.napájenl24VACIDC. Dodávkaa montáždo

provozuschopnéhoslavu.
02- Servnpohonproregulačníventilyse zdvihem5.5mm.ACIDC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533,2
03IY3 ovládácísilá 400N. Uídící signálDC 0..10V! DC 4...20mA.dobapUestavení

305.zpEtnávazba od polohyDC 0...10V. krytíIP 54. teplotaokolního
prostUedí -5...55'C. ruční ov1ádán1. lndlkálor po1ohy. s pňpolovacl
svorkovnicí.

02- Ventil regulační lmjcesmý. PN16. DN15. kvs=2.5. chamklerislika lineární. ks 1 2 6ř2.ř 2 6ř2.ř 456.0 456.0 3 14Ř.ř
03IY3 teplolní rozsah média 1...120'C. VčelnE sady 3ks šroubení pro tUicesmé

venlily. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 7/26



sooz- MaR_w 7_u

. Materlál Práce, ' '. výrobna! . . . . . CelkemPo_z1ce,Typ .Popi; zaUizanl Ě dodavatel MJ Počet Cena „Celkem , . Cana Celkem _ .; , . _
' * '- " - Kčlks Kč Kčlks ' Kč Kč- *
02- ServopohonproVZT klapkus havarijnlfunkci.ovládánioL Izav. Kroullcí ks 1 3 37ř.4 3 37ř.4 456.0 456.0 3 Ř35.4
03IY4 moment10Nm.napájení24VACIDC. Dodávkaa montáždo '

provozuschopnéhostavu.
01- wSpínač difarenčního tlaku. rozsah 30-500Pa, včelnč odbErových Wbiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
06IP1 pUíslušenství.Dodávkaamontáždo provozuschopnéhostavu.

01- Tlačltko :lískacl podsvícené v krabici IP54. 1x kontakt spínací. signalizační ks 1 Ř67.4 Ř67.4 456.0 456.0 1 323.4
06ISF1 LED bílá 24VDC. včelhč pUíslušenství. Dodávka a monláž do

provozuschopnéhostavu.
01-06/T1 Prostorové teplotní čldlo Ni1000l61Ř0 . 5... +55 'C. včetnE kompletního ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 1Řř.2

pUíslušenstvípromontáž
01-07/11 Prostorovéteplotníčidlo Ni1000/61Ř0. 5...+55'C. včetnEkompletního ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 1Řř.2

pUíslušenstvlpromonláž
01- SeNopohon pro regulační ven1i|y se zdvihem 5.5mm. ACIDC 24V. ks 1 5 41ř.5 5 41ř.5 456.0 456.0 5 Ř75.5
07IY1 ovládácísilá 400N.Uídící signálDC 0..10V! DC 4...20mA.dobapUestavení

30s. zpEtnávazba ad polohyDC 0...10V.krytíIP 54.“plum okolního
proslUcdi -5...55'C. ruční ovládáni. indikámr polohy. 5 pUipojovací
svorkovnici.

01- Ventil regulační pUímý. PN16. DN15. kvs=2.5. charakteristika lineární. ks 1 2 6ř2,ř 2 6ř2,ř 0.0 0.0 2 6ř2,ř
07IY1 teplolnlrozsahmédia 1...120'C, včetnEsady2ks šroubeníprotUicesmé

ventily.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
03- Spinač díferenčního tlaku. rozsah 30—500Pa. včetnE odbErových uubiček a ks 1 415.Ř 415.Ř 456.0 456.0 Ř71.Ř
0Ř/P1 pUislušenství.Dodávkaamontáždo provozuschopnéhostavu.

03-0Ř/1'1 Kanáluvé teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 —se stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5.Ř
C. vč. dislančnípUíruby.

03-0Ř/T 2 Kanálové teplotní čidlo N11000l61Ř0 —se stonkem 240mm. -30 +150 ' ks 1 73ř.Ř 73ř.Ř 456.0 456.0 1 1ř5,0
C. vč. dislančnl pUíruby.

03-0ř/1'1 Prostorové leplolní čidlo Ni1000/61Ř0 . 5... +55 'C. včetnE kompletního ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Řř.2
pUíslušenswipromontáž

01- Ponorná vodivostní sonda pro mEUení jedné hladiny. délka kabelu 5m. ks 1 327.2 327.2 14Ř.2 14Ř.2 475.4
100/L1 max.provozníteplota60'C.
01- Regulálonlaku vlnovcovy's vlnnvcam: bronzu.T - průmyslový5 ks 1 1673.5 1673.5 456.0 456.0 2 12ř,5
100IP1 rozsahem0.1 až 1MPa. procesnípUipojeniM12x1.5,provedeníspínačeA.

Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
01- Regulátor tlaku vlnovcový s vlnovcem : bronzu. T - průmyslový 5 ks 1 1 673.5 1 673.5 456.0 456.0 2 12ř,5
100/P2 rozsahem0.1až 1MPa. procesnípňpojeníM12x1.5.provedeníspínačeA.

Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. Ř2Ř



5002- MaR_w 7_u

. ' . _ .Matorlál Práce ' *_ . » .: výrobce! , , _ Celkem
Pozlce Typ Pppis zaUízení. dodavatel MJ Počet , Cena C_alkem.. -„Cana „Celkem . .
' , ' . - - " "Kčlks Kč Kčlks“ ' -Kč 'Kč'“
01— Ragulálortlakuvlnovcový: vlnovcem: bronzu.T - pnůmyslový: ks 1 1673.5 1673.5 456.0 456.0 2 12Ř.51
100/Pa rozsahem0.1 až 1MPa, procesnípňpoleniM12x1.5.provedeníspínačeA. '

Dodávkaa momáždo provozuschopnéhostavu.
01- Regulátor11akuvlnovcový: vlnovcemz bronzu.T - průmyslový5 ks 1 1673.5 1673.5 456.0 456.0 2 12ř.5

100IP4 rozsahem 0.1 až 1 MPa. procesní pňpojeni M12x1.5. provedení spínače A.
Dodávka a montáž do provozuschopného sIavu.

01— Optická signalizace 230VAC. Dodávka a montáž do provozuschopného ks 1 141.Ř 141.Ř 456.0 456.0 5ř7.Ř
100/PF1 stavu.

01— Akuslická signalizace 230VAC ks 1 ř67.0 ř67,0 456,0 456.0 1 423,0
100/PJ1
01- Regulátorteplotyprostorový.rozsah20—60'C.výstupkontakl.Dodávka: ks 1 1 Řř4.7 1Řř4.7 456.0 456.0 2 350,7
100/T1 montáždo provozuschopnéhostavu.
01- Jednotlačítkovýovladačv plaslovéskUíni s rudýmhňbovýmknoníkem5 ks 1 740.7 740.7 456.0 456.0 1 1ř6,7

100/TLG aretací Ěpro odblokování oločilě. monláž na zeď. Dodávka a monláž do
1 provozuschopnéhostavu.
01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř,1

101IT3 +150 ' C. včetnE nerezové jímky 100mm a návarků.
01- Ponorné leplolní čidlo Ni1000l61Ř0 - sa stonkem 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř,1
101/T4 +150' C. včetnEnerezovéilmky 100mm3 návarku.
01- ' * ' ' 'L llaku. ..:—m.. ' ' ,' sensor. rozsah 05 bar. ks 1 6 301.4 6 301.4 456.0 456.0 6 757.4
102/P1 pUellžilelnosl40 bar.výstup4-20mA.konektorDIN43650.pňpojeníG1I2'.

tEsnEníViton ĚFKMě,kryli IP 65. Ěoplati média-25...125'C. Dodávkaa
montáž do provozuschopného stavu.

01- Ponornéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0- sa stonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1 063.1 1063.1 456.0 456.0 151ř.1
102/1'1 +150' C. včetnEnerezovéjímky 100mma návarku.
01- Regulátorteplo1ykapilárovýprůmyslovýs rozsahem+70až +140'C.délka ks 1 2 64ř.2 2 64ř.2 456.0 456.0 3 105.2

102IT2 kapiláry 1.6 metru. včetnE nerezové ochrannE jímky L=135mm.
návarkua ' " “' ' * ' P “ ' amontáždo

provozuschopného stavu.
01- Ponomélaplolnl čidlo Ni1000l61Ř0- se stonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1 063.1 1063.1 456.0 456.0 151ř.1
102fT3 +150' C. včetnEnerezovéjímky100mma návarku.
01- Servapohonpro regulačníventilyse zdvihem20mm.havarijnífunkce. ks 1 175Ř5.6 175Ř5.6 456.0 456.0 1Ř041,6

102/Y1 AC/DC 24V. ovládácísílá 1000N.Uídící signálDC 0..10V! DC 4...20rnA.
doba pUestavení 305! 155. zpEmá vazba od polohy DC 0...10V. krytí IP 54.
teplota okolního prostUedí-ZS...150'C. ruční ovládání. indikátor polohy. 5
pňpojovacísvorkovnicí.

01- Ventil regulační pUímý. PN25. DN32. kvs=16, charaklerislika ks 1 ř 35ř.7 ř 35ř,7 0.0 0.0 ř 35ř,7
102N1 .Iinsámílrovnoprocenlní. lgplolnl rozsah média -20...220'C. Dodávka a

montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o. ř20



5002- MaR_w 7_u

» . _ - . Materiál Práce .
. , ' výrobce! . . , . . . Celkemqulce Typ Popis zaUízen! dodavatel M_JPočet Cena . Celkem „Gona , Celkem. \ .,\. . ,
.;,1. . _ _ . ,_ . . . _. , - . Kčlks Kč — Kčlks Kč - 1 Kč.
01- 601.ventilDN25.ovl.nap611230Vac.funkceNC. DodávkaMaR. monliž ks 1 2 Ř0ř.4 2 Ř0ř.4 456.0 456.0 3 265.4
1021Y2 ÚT do provozuschopnéhoslevu
01- ' ' ' ' tlaku. ,." ' ' ' ,' sensor, rozsah 0-6 har, ks 1 6 301.4 6 301.4 456.0 456.0 6 757,4

103/P1 pUsližilalnosl 40 bar. výstup 4-20mA. koneklor DIN 43650. pňpojoní G1/2'.
tEsnEní Viton ĚFKMě. krytí IP 65. teplota média -25...125'C. Dodávka a
momáždo provozuschopnéhostavu.

01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 —se'stonkem 120mm. rozsah —30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř,1
103/1“1 +150 ' 0. včetnE nerezové iímky 100mm 3 návarku.
01- “ 1Bploly','" ; , ' , ' ,'s . +70až+140'C.délka ks 1 254ř.2 264ř.2 456.0 456,0 3105.:
103fT2 kapiláry1.6metru.včetnEnerezovéochrannéjímkyL=135mm.

' ' a " ' .."" 'P**' amonláždo
provozuschopnéhostavu.

01- Ponornéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0- sn stonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř.1
103/T3 +150' C. včetnEnerezovéjímky 100mma na'varku.
01- Servopohon pro regulačnl ventily sa zdvihem 20mm. havarijní funkce. ks 1 17 5Ř5,6 17 5Ř5.6 456.0 456.0 1Ř 041,6

103IY1 ACIDC 24V. ovládácí sllá 1000N. Uídící signál DC 0..10V! DC 4...20mA.
doba pUestavení 305 l 155. zpEtná vazba nd polohy DC 0...10V. krytí IP 54.
ĚeplolaokolnlhoprostUedí-25...150'C. ručníovládánl.indikátorpolohy.5
pňpojovacísvorkovnici.

01— Ven1ilregulačnípUímý.PN25.DN15.kvs=4.charaklerislika ks 1 6 5ř4.ř 6 5ř4.ř 0.0 0.0 6 5ř4.ř
103IY1 Iineámílmvnoprocenmi.teplotnírozsahmédia-2o...220'c. Dodávkaa

montáž do provozuschopnéhostavu.
01- Ponornéleplutníčidlo Ni1000l61Ř0- se slonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1063.1 1063.1 22Ř.0 22Ř.0 1 2ř1,1

105IT1 +150 ' c. včetnE nerezové jímky 100mm a návarku.
01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř.1

105/T2 +150 ' C. včolnč nerezové jímky 100mm a návarku.
01- Prostorové teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 . 5... +55 'C. včetnE kompletního ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Řř.2
105!T3 pUíslušenstvlpromontáž
01- Prostorovéteplotníčidlo Ni1000l6100. 5...+55'C. včelnE komplemiho ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Řř.2
10511'4 pUislušenstvlpromontáž
01- Servopohonpro regulačníventilyse zdvihem5.5mm.ACIDC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533.2
105IY1 ovládáclsílá 400N.Uídící signálDC 0..10VI DC 4...20mA,dobapUestavení

305.zpEmávazba od polohyDC 0...10V.krytíIP 54.teplolaokolního
prostUedí-5...55'C. ručníovládání.indikátorpolohy.5 pňpojuvací
svorkovnicí,

01- Ventil regulační trojcestný. PN16. DN15. kvs=4. charaklerislika Iinaámí. ks 1 2 6ř2.ř 2 6ř2.ř 0.0 0.0 2 6ř2,ř
105IY1 teplotnírozsahmédia 1...120'c. včetnEsady3ks šroubeníprotUioestné

ventily. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 10RŘ



5002- MaR_w 7_u

,/\.

., * — — - , Materiál 4% - Práge„: : » , . _. * . ' * výrobce I . CelkomPozice Typ „„ . . _Popls zaUízení dodavatel MJ Počet Cena . Celkem . Cona Celkem .
“ -- ' * , ., . = ' ' *Kčlks Kč""'Kčlks- “Kč* .Kč

01- Ponornéteplotnlčidlo Ni1000l61Ř0—se stonkem120mm,rozsah-30 ks 1 1063.1 1063.1 456.0 456.0 151ř.1
106/T1 +150' c. včelnE nerezovájímky 100mma návarku. ' _
01- Ponornéteplotníčidlo Ni1000/61Ř0- so stonkem120mm.rozsah-30 ks 1 1063.1 1 063.1 456.0 456.0 151ř.1
106/Tz +150' C. včelnE nerezovéjímky 100mm&návarku.
01- Servopahon pro regulační ventily se zdvihem 5.5mm. ACIDC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533,2

106/Y1 ovládácí sílá 400N. Uídící signál DC 0..10V ! DC 4...20mA. doba pUestanní
305. zpElná vazba od polohy DC 0.„10V. krytí IP 54. teplota okolního
wproslUedí-5...55'C. ručníovládáni.índikálorpolohy.5 pUipojovací
svorkovnicí.

01- Ventil regulační trojcestný. PN16. DN20. kvs=6.3. charakteristika lineární. ks 1 2 Ř21.4 2 Ř21,4 0.0 0.0 2 Ř21.4
106/Y1 teplolnírozsahmédia 1...120'C. včetnEsady3ks šroubeníprotUíoeslné

ventily. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - se slonkam 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř,1
107/'1'1 +150 ' c. včelnE nerezové jímky 100mm a navarku.
01- Ponorné teplotní čidla Ni1000/61Ř0 - sa slonksm 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř,1

107/T2 +150 ' c. včelnE nerezové jímky 100mm a návarku.
01- Servopohonpro regulačniventilyse zdvihem5.5mm.AC/DC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 ' 456.0 5 533,2

107IY1 ovíádácí sllá 400N. Uídící signál DC 0..10V ! DC 4...20mA. doba pUestavení
30s.zpEtnávazba od polohyDC 0._.10V.krytíIP 54. teplotaokolního
prostUedí-5...55'C. ručníovládáni.indiká1orpolohy.: pňpojovacl
svorkovnicí.

01- Ventil regulačnílrojceslný.PN16. DN15.kvs=4.charakteristikaIineáml. ks 1 2 6ř2.ř 2 6ř2.ř 0.0 0.0 2 6ř2.ř
107IY1 teplotnírozsahmédia 1...120'C. včetnEsady3ks šroubeníprotUicestné

ventily.Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - ss stonkem 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř.1
10Ř1'1'1 +150 ' C. včetnE nerezové jímky 100mm & návarku.
01— Ponorné teploml čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 120mm. rozsah -30 ks 1 1 063.1 1 063.1 456.0 456.0 1 51ř.1

10Ř/T2 +150 ' c. včetnE nerezové jímky 100mm 3 návalku.
01- Servopohonpm regulačnlvenlilyse zdvihem5.5mm.ACIDC 24V, ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533.2
10ŘlY1 ovládácí5115400N. Uídící signálDc 0..10V! DC 4...20mA.dobapUastaveni

305.zpEtnávazba od polohyDC 0...10V.krytíIP 54.1eplolaokolnmo
prostUedí -5...55'c. ruční ovládáni, indikátor polohy. s pňpojovací
svorkovnicí.

01- Von111regulační trojcestný. PN16. DN25. kvs=10. charakterisiika lineární. ks 1 3 460.6 3 460,6 0.0 0.0 3 460,6
10ŘlY1 teplotní rozsah média 1...120'C. včelnE sady 3ks šroubení pm lňceslné

ventily. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 11/2ř



Ř002- MaR_w 7_u

\ . * _ bc I . Materiál. .Prňce ..
PozlceTyp PopiszaUizení ganz“ MJPočet, cana. _Celkem Cana. , Celkem

, < Kčlks Kč Kčlks * Kč : 'Kč
01- Ponornéleplolní čidlo Ni1000/61Ř0- se s1onkern120mm.rozsah-30 ks 1 1063.1 1063.1 456.0 456.0 1 51ř.1
10řfT1 +150' C. včolnEnerezovéjímky 100mma ' *
01- Ponomůteplotníčidlo Ni1000/61Ř0- se stonkem120mm.rozsah—30 ks 1 1063.1 1063.1 456.0 456.0 1 51ř,1

10řlT2 +150 ' c. včetnE nerezové jímky 100mm 3 návarku.
03— Pmslomvá laplolní čidlu Ni1000161Ř0 . 5... +55 'C. včetnE komplelního ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Řř.2

10ř/"1'3 pUíslušenství pro montáž
03- Proslomvé teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 , 5... +55 'C. včetnE komplelnlho ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Ř5,2
10řIT4 pUíslušenstvípromontáž
01- Servopohon pro regulační ven1ily se zdvihem 5.5mm. ACIDC 24V. ks 1 5 077.2 5 077.2 456.0 456.0 5 533,2

10ř/Y1 ovládácí silá 400N. Uídící signál DC 0..10V / DC 4...20mA. doba pUestavení
305.zpEtnávazbaod polohyDC 0...10V, krytíIP 54, leplola okolního
prostUedí-5...55'C. ručníov1ádání.indikátorpolohy.5 pUipojovací
svorkovnici.

01- Ventil regulační Ěmiceslný. PN16. DN15. kvs=4. charakmristika Iinea'mí. ks 1 2 6ř2.ř 2 6ř2.ř 0.0 0.0 2 6ř2.ř
10řIY1 teplotní rozsah média 1...120'C. včetnE sady 3ks šroubení pro lUíceslné

venlily. Dodávka a montáž do provozuschopného slavu.

01- Punomé teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 - se stonkem 240mm. rozsah —30 ks 1 1 121.ř 1 121.ř 456.0 456.0 1 577.ř
110IT1 +150 ' C. včetnE nerezavé jímky 220mm 3 návarku.
01- Ponorné teplotní čidlo Ni1000/61Ř0- so stonkem 240mm. rozsah -30 ks 1 1 121.ř 1 121.ř 456.0 456.0 1 577.ř
110/T2 +150' C. včetnEnerezovéjímky220mm3 *
01— Ponorné uplatní čidlo Ni1000/61Ř0- se stonkem 240mm. rozsah -30 ks 1 1 121.ř 1 121.ř 456.0 456.0 1 577.ř

110/T3 +150 ' C. včetnE nerezové jímky 220mm 3 návarku.
01— Ponorné laplomi čidlo Ni1000/61Ř0 - se slonkom 240mm. rozsah -30 ks 1 1 121.ř 1 121.ř 456.0 456.0 1 517.ř

110/T4 +150 ' C. včetnE nerezové jímky 220mm 3 návarku.
01- . ' teploty ," ' ' ' ' +30 až +ř0'C, délka ks 1 2 64ř.2 2 64ř.2 455.0 456.0 3 105,2

110/T5 kapiláry 1.6 metru. včetnE nerreznvé ochranné jímky L=135mm.
* a *" ' Q"“ “1“ ' amonláždo

provozuschopného stavu.
01— " “ teploty ; ' ,' . ' . ' ; s +30až+ř0'C.dé|ka ks 1 264ř.2 264ř,2 456.0 456.0 : 105.2
110fT6 kaplláry1.6metru.včetnEnerezovéochrannéjímkyL=135mm.

. .P *" a montáž do
\pmvozuschopného stavu.

01- Venkovnl teplotní čidlo Ni1000/51Ř0. ruzsah -30.. .+100 ' C. včemE ks 1 705.5 705.5 456.0 456.0 1 161,5
110/TS promontáž.
01- Prostorové teplolnfčidlo Nl1000151Ř0. 5... +55 'C.vče1né komplemlhn ks 1 333.2 333.2 456.0 456.0 7Řř.2
112/1'1 pUíslušenstvípromontáž

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 12/2Ř



5002- MaR_w 7_u

: , , hc„ , _ Materiál Práce c'elkam
PoziceTyp ;“ Popls'z'aUlzaní_ 33,1Ř2“ MJPóčet Cena ' Celkem cefía Celkem _„ .

* *“ > ' 'Kčlkr" Kč“ Kčlks' Kč 'Kč.
02- Uzavírací ventilkulovýPS 1400kPa, vnitUnízávit.materiálponiklované ks 1 2 Řřř.7 2 Řřř,7 456,0 456,0 :!355.7
112IY1 másaznétEleso,-10až 120'C. DN20.Servopohonelektrickýhavarijní. '

pUoslavovacisíla 4 Nm,ručníovládání,Uízení dvoubodové,napájení24 V
AC/ Dc, krytí IP 54, včetnE veškerého montážního pUíslušenství .
Dodávkaa el. pňpojeniMaR.montážventiludodávkouÚT.

02- Uzavírací ventil kulový FS 1400 kPa. vnitUní závit, materiál paniklované ks 1 2 Řřř.7 2 Řřř.7 456.0 456.0 J 355,7
112/Ý2 mosaznétEleso.—10až 120'C, DN20.Servopohonelektrickýhavarijní,

pUestavovací síla 4 Nm, ručnl ovládání, Uízení dvoubodové, napájení 24 V
AC/ DC. krytíIP 54.včetnEveškeréhomontážníhopUíslušenství.
Dodávkaa el. pUipojeníMaR, montážventiludodávkouÚT,

01- ProstorovéteplotníčidloNi1000l61Ř0, 5...+55'c, včetnEkomplalnlho ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Řř,2
113/1'1 pUíslušenstvípromontáž
02- UzavíracíventilkulovýPS 1400kPa. vnitUnízávit.materiálponiklované ks 1 2 Řřř,7 2 Řřř,7 456,0 456,0 :!355,1

113/Y1 mosazná tEleso, -10 až 120 'c, DN20. Sawopohon elektrický havarijní,
pUoslavovaci síla 4 Nm. ruční ovládáni, Uízení dvoubodové, napájení 24 V
AC! DC, krytí IP 54, včalnE veškerého mantážriihn pUíslušenství .
Dodávkaa el. pUipojeniMaR, montážventiludodávkouUT.

02- Uzavírací ventil kulový PS 1400 kPa, vnitUní závit, materiál poniklované ks 1 2 Řřř,7 2 Řřř.7 456.0 455.0 :| 355,1
1113le mosazné tEleso, -10 až 120 'C, DN20. Sarvopohon elektrický havarijní,

pUesmvovacisíla 4 Nm.ručníovládání.Uízenidvoubodové.napájení24 V
Ac ! DC, krytíIP 54,včetnEvaškeréhomontážníhopUíslušenství.
Dodávka a el. pňpojeni MaR. montáž ventilu dadávkou ÚT.

01- Prostorové teplotní čidlu NI1000/61Ř0 , 5... '55 'c, včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Ř5,2
114/1“1 pUíslušenstvípromontáž
02- Uzavírací ventil kulový PS 1400 kPa, vnitUní závit, materiál poniklovanE ks 1 2 Řřř,7 2 Ř5ř,7 456,0 456,0 a 355,7

114IY1 mosazné tEleso, -10 až 120 'C, DN20. Servopohon elektrický havarijní,
pUestavovací sIIa 4 Nm, ruční ovládání, Uízenl dvoubodové, napájení 24 V
AC! DC, krytí IP 54, včetnE veškerého montážního pUíslušenství .
Dodávkaa el. pUipojeniMaR, montážventiludodávkouÚT.

02- Uzavírací ventil kulový PS 1400 kPa, vnitUní závit, materiál poniklované ks 1 2 Řřř,7 2 Řřř,7 456,0 456,0 3 355,7
114IY2 mosazné tEleso, -10 až 120 'C, DN20. Servopohon elektrický havarijní,

pUeslavovaci síla 4 Nm, ruční ovládání, Uízení dvoubodové. napájení 24 V
AC! DC, klytí IP 54, včetnE veškerého montážního pUíslušenství ,
Dodávka a el. pňpojeni MaR, montáž ventilu dodávkou ÚT.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 132Ř



sooz-MaR_w7_u
- !_ ' j .-' ' , __ . Materiál Práce. “'.- ,. , . — ' » výrobce! .. , CelkemPozice Typ __ »,; „ Popis zaUfzani _ dódavatel MJ Počet . Cana .: Celkem Cana Celkem _„ .' „. „

_, ' Kčlks'z Kč ' Kčlks' Kč' =:ch"
02- Uzavírací ventilkulovýPS 1400kPa, vnitUnízávit,materiálponiklované ks 1 2 Řřř,7 2 Řřř,7 456,0 456,0 3 355,1

114/Y3 mosaznétEleso.-10až 120'c, DN20.Servopohonelektrickýhavarijní,
pUeslavovacísila 4 Nm,ručníovládání,Uízenídvoubodové,napájení24 V
AC/ DC, krytí IP 54, včetnE veškerého montážního pUíslušenství .
Dodávka a el. pUipojení MaR, montáž ventilu dodávkou ÚT.

02-T3- Prostorová teplotní čidlo Ní1000/61Ř0 , 5.'.. +55 “C, včetnE komplelníhn ks 1 333,2 333,2 456.0 456.0 1Řř.2
1/T1 pUíslušenství pro montáž
02-T3- Prostorové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 , 5... *55 'C. včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
1sz pUíslušanstvipromontáž
02-T3- ProstorovéteplotníčidloNi1000l61Ř0,5.. +55'c, včetnEkompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
1IT3 pro montáž
02-T3- Proatorové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0, 5.. +55 'C, včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
1IT4 pUíslušenstvípromontáž
02—T3- T ' ,'pohon , 'L ' ' “ ventilu, “ ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61 ,7 456,0 456,0 1 317,7
1IY1 regulace 2-bodová/ PWM zavlracl sila 125N. kryli iP 54, kabel 2m,

ukazatel plohy, pUipojení ventilu M30x1. 5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopného stavu

02-T3- T ' ,' pohon , "* a ' * '“ ventilu, “ ' 24V, ks 1 Ř617 Ř61,7 455,0 456,0 1317,7
1IY2 wregulace 2-bodová ! PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54. kabel 2m.

*ukazalelplohy,pUipojeniventiluM30x1.5.ĚVentildodávkouÚTě Dodávkaa
montáždoprovozuschopnéhostavu

02-T3- T ' pohon„ ' ** a ' * ' ventilu, , *; ' 24V, ks 1 Ř61.7 Ř61.7 456.0 456.0 1 317,7
1/Y3 regulace 2-bndová / PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatel plohy, pňpoiení ventilu M30x1,5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopného stavu

02-T3— T ' pohon , “* ' * '* ventilu, , ',“ ' 24V, ks 1 Ř61.7 Ř61.7 456.0 456.0 1 317,7
1IY4 regulace 2 bodoval PWM, zavlraci síla 125N. krytí IP 54,kabe12m,

pluhy, , , , 'venlilu M30x15. ĚVenlildodávkouÚTěDodávkaa
montáždoprovozuschopnéhostavu

02-T3- Prostorové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0, 5.. +55 'C, včetnE kompletnlho ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
ZIT1'pro montáž
02-T3- Prostorové teplotní čidlo Ni1000/61Ř0, 5... +55 'C. včetnE kompletního ks 1 333.2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
2/T2 pUíslušenstvípromontáž
02—T3- Prostorovéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0, 5.4.+55'C, včetnEkompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Řř,2
m3 .„-' pro montáž
02-T3- Prusícrovéteplotníčidlo Ni1000/61Ř0. 5...+55'c, včelnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Řř,2
2/T4 pUíslušenství pro montáž

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 14/23



Ř002- MaR_w 7_u

, ., - , , bc I Matorlál Práca Celkam
Pozice Typ* ' '; Ropls zaUízéni 33:11:21 MJ Počet Cena Celkem . Cona Celkem “

. , ; - ' -„ Kčlks ' Kč Kčlks “ Kč Kč ,'
02—T3— T ' ' ' ' ,' pohon , “ a ' * ** ventilu, , ; ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 317,7'
2/Y1 regulace2-bodováI PWM, zavírací síla 125N.krytíIP 54,kabel2m, '

ukazatelplohy,pňpojaníventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚTě Dodávkaa
montáž do provozuschopného stavu

02-T3- T ' ,'pohon, ' * a ' ventilu, , ; 'z4v. ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1317.7
2/Y2 regulace 2-bodová / PWM. zavírací síla 125N. kryií IP 54. kabel 2m,

ukazatel plohy. pňpojeni ventilu M30x1.5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopného stavu

02-T3- T ' ,' pohon , 'L a ' ' L ventilu, , *,“ ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61.7 45Ř,0 456,0 1 317.7
2/Y3 regulace2-bodováI PWM, zavírací síla 125N.krytíIP 54.kabel2m,

ukazatelplohy,pUipojeníventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚTěDodávkaa
montáž du provozuschopnéhostavu

02-T3- T ' ' ,' pohon , * a ' ' ventilu, , *; '24V, ks 1 Ř61.7 661.7 456.0 456.0 1 317,7
2/Y4 regulace 2—bodová I PWM, zavírací sna 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatel plohy, pňpojeni venmu M30x1,5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáždo provozuschopnéhostavu

02-T3o Prostorové teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 , 5... +55 'C. včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Ř3,2
3IT1 pUíslušenstvípromontáž '
02-T3— Prostorové teplotní čidlo Ni1000/61Ř0 , 5... 455 'C, včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
3fl'2 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- Prostorové teplotní čidlo Ni1000/6100 , 5... +55 'C, včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456.0 7Řř.2
3IT3 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- Prostorové teplem! čidlo Ni1000l61Ř0 , 5... +55 '0, včetnE kompletního ks 1 333.2 333.2 456.0 456,0 1Řř,2
3/T4 pUíslušenstvlpromontáž
02-T3- T ' ,' pohon , ' ' a „ ' ventilu, ' ' 24V. ks 1 Ř61,7 661,7 456,0 456,0 1 317,7
3IY1 regulace 2-bodová I PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatel pluhy, pUipojení ventilu M30x1,5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáždo provozuschopnéhostavu

02-T3- T ' ' ' pohon , “ a ' ' ventilu, , “,' ' 24V. ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 317,7
3/Y2 regulace2-bodová/ PWM. zavírací sIIa125N.kryli IP 54.kabel2m.

ukazatelplohy,pňpoleniventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚTěDodávkaa
montáž do provozuschopnéhostavu

02-T3- T ' ' ,' pohon ., ' 'L a ' ' '“ ventilu, , *, '24V, ks 1 Ř61,1 Ř61.7 456.0 456.0 1 317.1
3IY3 regulace Z-bodová ! PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatel plohy, pňpojení vemilu M30x1,5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopného stavu

02—T3— T ' ' pohon , ' a ' ventilu. , '; ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 317,7
3IY4 regulace 2-bodová / PWM, zavírací síla 125N. kryli IP 54, kabel 2m.

wukazalelpluhy,pUipojeniventiluM30x1,5,ĚVentildodávkouÚTě Dodávkaa
montáž do provozuschopnéhostavu

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 152Ř



5002- MaR_w 7_u

. , . . " , M_ategiál Práce »
- -- » výrobce! - . . „, , _ „ Celkem
Pozice Typ ' _ Popis zaUízení do Ja vatel MJ Počet , Cena , , c_elkern Cena Celkqm .— . , ,

", '- , “* ' '“ - »Kčlks'f Kč*" KčIks--W Kčv'r'i- 'Kčf“
02-T3- ProstorovéteplotníčidloNi1000/61Ř0. 5...+55'c, včetnEkompletnlho ks 1 333,2 333,2 456.0 456.0 1Řř,2
4IT1 ," ' * 'pro montáž * '
02-T3- Prostorovéteplotníčidlo Ni1000/61Ř0, 5...+55'C. včetnEkompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Řř,2
4/T2 pUíslušenství pro montáž
02-T3- Prostorovéteplotníčidlo Ni1000l61Ř0, 5...+55'c, včetnEkompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 1Řř,2
4IT3 pUíslušenstvípmmontáž
02—T3— Prostorové 1eplolní čidlo Ni1000/61Ř0 , 5... +55 'C, včetnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
4lT4 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- T ' ' pohon , * “* a ' ' 'L ventilu, , ; ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61.7 456,0 456,0 1 317,7
4IY1 regulace 2-bodová I PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54, kabel 2m.

ukazatelplohy,pňpoieníventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚ'lě Dodávkaa
montáždo provozuschopnéhostavu

02-T3- T ' ,' pohon , ' “* a ' * * ventilu, , ; 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 311,1
4IY2 regulace 2-bodová ! PWM, zavírací sIIa 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatel plohy, pňpojani ventilu M30x1.5. ĚVentil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopného stavu

02-T3- T ' ' pohon , ' 'L a ' * '* ventilu, , *' ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 311,7
4IY3 „ ' 2-bodová I PWM, zavírací sila 125N. krytí IP 54, kabel 2m,

ukazatelpluhy.pňpojenlventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚ1ě Dodávkaa
momáždo provozuschopnéhostavu

02-T3- T ' ' pohon , * ' a ' * ' ventilu, *" ' 24V. ks 1 Ř61,7 Ř61,7 455,0 456,0 1 311,1
4IY4 regulace2-bodová/ PWM, zavírací síla 125N.krytíIP 54,kabel2m.

ukazatelplohy,pňpojonlventiluM30x1,5_ĚVentildodávkouÚTěDodávkaa
montáž do provozuschopného stavu

02-T3- Prostorové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 , 5... +55 'C, včetnE kompiemího ks 1 333,2 333,2 456,0 455,0 1Řř,2
5IT1 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- Pmsiorové teplolnl čldlo Ni1000l61Ř0 , S.., +55 'C, včetnE komplelního ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 70ř,2
51T2 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- Prostorová teplotni čidlo N11000/61Ř0 , 5... +55 'C, včetnE knmplalniho ks 1 333,2 333,2 456,0 456,0 7Řř,2
SIT3 pUíslušenstvípromontáž
02-T3— Prostorové teplotní čidlo Ni1000l61Ř0 . 5... +55 'c, včelnE kompletního ks 1 333,2 333,2 456.0 456.0 7Řř.2
5/T4 pUíslušenstvípromontáž
02-T3- T ' ' ' ' ,' pohon , '“ a ' ventilu, , *; '24V, ks 1 Ř61,7 Ř61.7 456.0 456.0 1 317,7
5IY1 regulace 2-bodová I PWM, zavírací sn1a125N. kryli IP 54. kabel 2m,

ukazatelplohy,pUipojeníventiluM30x1.5.ĚVentildodávkouÚTěDodávkaa
montáždo provozuschopnéhostavu

02-T3F T ' ' ' pohon , ' ' a ' * 'L vcnlilu, ,*; ' 24V, ks 1 Ř61,7 061,7 456,0 456,0 1 317,7
5IY2 regulace z—bodová / PWM, zavírací síla 125N. krytí IP 54, kabel 2m.

ukazatel pluhy. pUipojeni ventilu M30x1,5. ĚVanlil dodávkou ÚTě Dodávka a
montáž do provozuschopnéhostavu

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 160Ř

/\



Ř002- MaR_w 7_u

"bc [ MatoUrláth Práce Celkem
Pozice Typ Popis zaUizení 331/5Ř M,! Počet Cena Celkem ., Cena Celkem , Í
" . . ' ' Kčlks —' Kč Kčlks Kč 'f '— Kč

02-T3- T ' ' pohon , ' a ' * '* ventilu, , , ' 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61.7 456,0 456,0 1 311,1-r
5IY3 Uegulaca2-bodová/ PWM, zavírací síla 125N.kry1íIP 54, kabel2m,

ukazatelplohy,pňpojenlventiluM30x1,5.ĚVentildodávkouÚTěDodávkaa
montáž do provozuschopného slavu

02-T3- T ' ' pohon , ' a „ * ' ventilu, , , 24V, ks 1 Ř61,7 Ř61,7 456,0 456,0 1 317.7
5IY4 regulace 2-bodovál PWM, zavlrací síla 125N. krytí IP 54, kapel 2m,

ukaz'alelplohy.pUipojenívanliluM30x1,5.ĚVentildodávkouUTě Dodávkaa
montáždo provozuschopnéhostavu
“ " * ' , , ,' ' TS s ' * silE v “ ' “**' EI ks 1 0,0 0.0 456,0 456,0 456,0
komunikačnímmzhranimRS 4Ř5 ĚModbusRTUě.
Si " , *, pUepEťovýchochranEI. ks 1 0,0 0,0 14Ř.2 14Ř.2 14Ř.2
Servisnívypínač400VI 10A,Ac3, krytíIP 65 ks 6 Ř5ř,6 5 157,Ř 456,0 2 136,0 1 Řř3,Ř
Servlsni vypínač 230VI 10A, AC3, krytí IP 65 ks 32 Ř5ř,6 27 50Ř,2 456,0 14 5ř2,0 42 100,2
InstalacerozvádEče,pUipojenína rozvodnousíť závodu,pUipojeni ks 3 0,0 0,0 1 1Ř5,6 3 556,Ř 3 556,Ř
komunikace

, PUlgolovaná el. zaUízení technologie 0,0 26 214,Ř 26 214,Ř
El. Pňpojenivenliláloruiednooláčkovésahary 230V 0,1kw 0,5A ks 7 0.0 0.0 524.ř 3 674,1 3 674,1
ĚzaUízenídodávkoutechnologieě.
EI.pňpojeníčerpadla 230V 0,1kW 0,7A ĚzaUízenidodávkoutechnologieě. ks 1 0,0 0,0 262.4 262.4 262,4

El. pňpojaní čerpadla 230V 0,02kW 0,3A ĚzaUízení dodávkou ks 1 0,0 0,0 262.4 262,4 262,4
technologieě.
EI.pňpojenlEcrpadla 230V 0,04kW 0,44AĚzaUízenídodávkou ks 3 0,0 0,0 262,4 7Ř7,3 1Ř1,3
technologieě.
EI.pňpojeníčerpadla 230V 0,0ŘkW 0,7A ĚzaUízenídodávknu ks 1 0.0 0.0 262.4 262.4 262.4
technologieě.
El. pňpojenlčerpadla 230V 0,12kW 1A ĚzaUízenídodávkoutechnologieě. ks 6 0.0 0.0 262.4 1 574.6 1574,6

El. pUipojeníčerpadla 230V 0.1řkW 1,3AĚzaUízenídodávkou ks 1 0.0 0.0 262,4 262,4 262,4
technologieě.
EI. pUipojeníčerpadla 230V 0,4řkW 2,15A ĚzaUízenídodávkou ks 1 0,0 0,0 262,4 262,4 262,4
technologieě.
EI. pUipojení el. ohUívače s vlastní regulací, Uídící signál 0—10V 400V 6kW ks 1 0,0 0,0 524,ř 524,ř 524,ř
15A ĚzaUizení dodávkou technologieě.
EI,, , ; " , ' z * ' " ' * “ * * ' ' ' ks 2 0,0 0,0 262,4 524,ř 524,ř
EI.pňpojanimEUičeteplapomoci rozhraníModbusRTU IMBUS. ĚzaUízení ks 1 0.0 0,0 262,4 262.4 262.4

.,“, ; 'o " ' modulu' * * '; * ', Uovl=230V ks 5 0,0 0,0 262,4 1 312,2 1312,2
ĚzaUizení dodávkou technologieě.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 17/2Ř



Ř002- MaR_w 7_u

výmbce'l
dodavat'el *Typ ': ' Popis zaUizeňi

dodávkou

0—10V.ĚzaUízenídodávkoutechnologieě.Klapkovýpohon

EI.pňpojenivenlilálaru 230V 0,1kW 0,ŘA ĚzaUizenídodávkou

0,1kW 0,ŘA

0,2kW 1A

motorem 5.3A

s
lechnologiaě.

El. pňpojeníventilátorus Ec motorem400V 4,řkw 7,6AĚzaUízení
dodávkou

s motorem 400V 5,4kw Ř,2A

klapky. kontakt
dodávkou

!

V

kontaktůrelé250V I 5 A. Včelnč veškeréhomontážníhopUíslušenství.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

, Zxčthemal,
16 binárních
16
Ř odpor. senzory

0—10Vl+—10V

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o.

Matorlál'

Kčlks

13 11Ř.5

1GES



Ř002- MaR_w 7_u

výňbc., P rán e ,
dodavatel . . _ _ í_ „ _..'CŘlkem _,., ' . , „ _ . ., Kč „f: Kč

» Calgeňg'Týn ,. f .; ,PbpigiaUízem,
".".

. 2
657ř,5

Poznámka: DT02

24V DC A

odpor. senzory teploty.

modul24V DC bez

Poznámka:
.1xRSZ32/RS4Ř5

senzory

Ř analogových vstupů Ě2-vodičeě, 0-10VI+-10V. konfigurovatelné
Ř 0-10Vl4—10V

bez
vnitUnísbErnice-

serverpro
procesor 4111de ĚŘM Cache, 3.2 GHz, nebo 3.66Hz v Ěumo režimuě:

DDR3 s technologiíECC ĚErrorCamelion Codeě:
ZTB disk Ě7200RPMě zapojeniRAID 1.až 6 intemlchpozicproSATA

elhemal GLAN;
DisplayPort + 1x VGA;

5x USB 2.0;
2ř0W;

systém;klávesnice,myš

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 1ř2Ř



3002- MaR_w 7_u

Pozlc'e _Typ - *Popis zaUízení
výrobce!
dodávat'el MJ Počet

„Mai erlál Práče;
cené Celkem 0Ř11Ř :..w'celkčiUí' Celkem

Kčlks' Kč Kčlks „ Kč “Kč
LCD LED monitor ' ' ' mln.24" ks Ř ř51.7 Ř ř51,7 0,0 0,0 0 ř51.7
VlzualizačniSW ĚIioence-lirrnwareě.SW v rozsahupňpojovanýchdalovy'ch
bodů pro celou technologii. Driver pm pUíslušný Uídicí systém. Komunikace
: Uídícím systémem po E\hemetu. Verze Control server. licence pro min
4xWEB klientůĚwebserverě,GSMdrivarprozasílání SMS.

ks ř2676,6 ř2 676.6 0,0 0,0 ř2676,6

Balík základníhouživatelskéhoSW: kanceláUskýSW pro1vorbu
dokumenlů,atd.

ks 7 26ř,5 7 26ř,5 ' 0,0 0,0 7 26ř.5

UPS - zdroj nepUerušovaného zálohovaného napájení typ on-Iine. Výslup
500W- 6min.
GSM GPRS modemv průmyslovémprovedení,napáieníŘ-30Vss! 1,2W
ĚmožnopUesUSBě, rozhranníUSB 2.0,RS 232,HWwalchdog,provozni
teplota-3o'caž+65'c,krytíIP40,včetnEantény.pňpojovacihoUSB
kabelu, plastového držáku a zdroje 230V/12Vss l12W do zásuvky.

10" Ěablel s W111a GSM pUipojením pro ovládání lechnologie místnE, vč.
Instalace & oživení

ks

ks

ks

7 057,4

6 450,5

26 32Ř,6

7 057.4

6 450.5

26 32Ř,6

0.0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

1051,4

6 450.5

26 32Ř,6

DoplnEn! stávajlcího OIP na zimnlm stadionu Tábor
P ,' badudo * ,'"SCADYV * „, ,'L
datovýchbodůproceloutechnologii.

ks 57 ř22 ,ř 57 ř22,ř 0,0 0,0 51ř22,ř
u

RozvádEče MaR 601 616,0 54 000,0 655 616,0
Poznámka: DT01

Skňňový rozvadEč Ř0011200011400Ěš x v x hě se soklem 100mm, IP 54,
ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 automatickým odpojením vadné části v siti
TN-S. barva RAL 7035, montážní deska

ks 1Ř 321,4 1Ř 321,4 0,0 0,0 13321,4

Dalšl," ' * ' *** silové: "* 'sbEmyf _, * 'lrafo
230/24VA0ŘA, zdroj 230Vl24VDC-5A. 1xservisní zásuvka 230Vl16A.
15x1fjí51ič,pUepEťováochrana2 a 3. 51.s VF filtrem,3x tUífázovýmotorový
spoutEč1.4,5x signálka,15xpomocnérelé.reléprokontrolusledu:!
výpadku fází, osvEtlení mzvádEče, koncový snímač dveUí.

Hlavni „' ",' lič s ručním “** ' na dveie . '*** s veškerým
pUíslušenslvlm Ěpňpolenl, ovládáníě, ln=25A.
Obvod nouzového odstavení technologie tlačítkem C-Slop
Složení: 1xtlačítkohňbovés arelací +1xkonlakt,signalizacedo Uídícího

* 1 x * relé. ' vč. svorek, ' * 'rr. :
u'cpáveka upravň.Materiálu

kpl

ks

ks

32 5ř5,ř

5 6Ř2,7

ř3ř,ř

32 5ř5,ř

5 6Ř2,7

řŘř,ř

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

325ř5,ř

5 6Ř2,7

ř3ř,ř

DBD CONTROL SYSTEMS. spol. s r.o. 20/2Ř



SOO2—MaR_w 7_u

:. . , bc'l Matarlál », ,_ -Práce Celkem
; . ro a “ . , .. . .

Pozice ,Typ , , „Popis zaUízen; gdšvahl M.,! Počet Cona, ' Celkem , Cana., :“. Celkem . .

Obvodsuméml signalizaceporuchy kpl 1 řŘ7.Ř řŘ7.Ř 0,0 0,0 řŘ1,Ř
Složení:signalizaceda Uídicíhosystému,1 :Ěpomocnérelé,tlačítko '
odblokovánívč. signalizacedn ňdícího systému,1x kontrolka,kompletní
pUipojenlvč. svorek,kabelovýchucpávnka upevň.materiálu.

Obvod signalizace poruchy kpl 2 651,ř 1 303,ř 0,0 0,0 1 303,ř
Složoňí: 1x1131566,1x pomocnérelé,kompletnípňpojenívč. svorek.
kabelových ucpávek a upevň. materiálu.
Obvod pro zavedenl analogového vstupu do Uídicího systému, kompletní ks 30 270,2 Ř 107,2 0,0 0,0 Ř 107,2
pUipojeni vč. svorek. kabelových ucpávek, mzpoiovacích svorek a upevň.
materiálu,vstupyze svorekdo Uídícího systémuvedenysllnEnýmivodiči

ObvodUízení servopohonůse spojitýmovládáním0-10V ks 12 5Řř,Ř 7 07Ř,2 0,0 0,0 1 01Ř,2
Složení: 1x pomocnérelé, 1x rozjíšt'ovacísvorkavč_pojistky,kompletní
pUipojení vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu

Obvod Uízeni servopohonů : 213-bodovým Uízením ks 2 Řř5,2 1 7ř0,4 0,0 0,0 1 1ř0,4
Složení:2 x pomocnérelé. 1x rozjišt'ovaclsvdrkavč. pojis'ky,kompletni *
pUipojení vč. svorek. kabelových ucpévak & upavň. materiálu

Obvod signalizace : kontaktních snímačů ks 1Ř 4Řř,1 Ř Ř03,4 0,0 0,0 Ř Ř03.4
Složenlz1x , *relé, 1x '„ ' do Uídícího , * '
pUipojenívč. svorek,kabelovýchucpáveka upavň.materiálu

Obvod pro prostorový ovladač ovladač. ks 1 1 200,6 1 200.6 0,0 0,0 1 200,5
Složení:3xpomocnérelé,1 :Ěrozjišťovacísvorkavč pojistky,kompletní
pUipoienlvč. svorek,kabelovýchucpáveka upevňovacíhomateriálu

Ě3va4 pro * ' ' ' od EPS pro * ' VZT; * ' a ks 1 7ř4,4 7ř4,4 0 0 0,0 7ř4,4
zpEtnésignalizacestavuprotipožárníchklapek
Složení:2x pomocnérelé,kompletnipUipojenivč. svorek,kabelových
ucpávek&upevňovacihomateriálu
Obvodpromotortechnologie230VAC do 0,5kW ks 23 2 656,1 61 0ř0,3 0,0 0,0 61 0ř0,3
Složení:3x , * relé, 1x ' ,' , “** s , ,'
1x stykač. 1x pUepínač "AUT—O-RUČ', sign. do Uídicího systému, kompletní
pňpujení vč. svorek. kabelových ucpávek a upevň. materiálu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 21RŘ



sooz-MaR_w7_u

, „ , . . _ 'Bcl „Maiexgláll Práce Celkém
_ . - . ' m e , . _. , , ,
Poppa *Typ Popis zaUízení gdavatéi „MJ Počet Cena ._.-* celkem - Qena : . Celkem , . „

- -_ Kčlks'“ Kč' KčIks-UKč Kč,
Obvod signalizace : PPK nebo PSU ks 1 4Řř,1 4Řř,1 0,0 0,0 4Řř,1
Složení: 1 x, * relé, 1x ' " do Uídícího , * ' ,'
, ', , ' vč. svorek, ,'... , ' a upovň. '

Drobný ks 1 7 461,0 7 461,6 0,0 0,0 7 461,Ř
Výroba rozvádEče ks 1 0.0 0.0 1Ř 000,0 1Ř 000,0 1Ř 000,0

P * ' DT02
SkUíňový rozvadEč Ř00x2 "0 Ě5 x v ěĚ11ěse soklem 200mm. IP 54. ks 2 1ř Ř4Ř,2 3ř 6ř6,4 0.0 0.0 3ř 6ř6,4
ochrana dle ČSN 33 2000-441 automatickým odpojením vadné části v síu'
TN-S, barvaRAL 7035.montážnídeska. uzamykatelnáklika.

L, ' do rozvádEčepro ' * ' ' “ ' * a “** ' * prvků. ks 1 1 425,0 1425,0 0,0 0,0 1 425,0
Další ,*' ' * ' *** ' silové: “* ' sbErny.* , * ' trafo kpl 1 36667,3 36667,3 0,0 0,0 36667,3
230/24VAc-ŘA, zdroj 230VI24VDC-5A, 1xservisní zásuvka 230VI16A,
15x11jislič,pUepEťováochrana1,2 a 3. sL : VF nitrem,3x tUífázový
motorový spoulEč 1A. 5x sígnálka, 15x pomocné relé, relé pm kontmlu
sledu a výpadku fázi, osvEtlení rozvádEče, koncový snímač dveUí.

Hlavní „' ,' tič : mEním " na dveUe * * s ' , ks 1 56Ř2,7 5 6Ř2,7 0,0 0,0 5 6Ř2,7
pUíslušenstvímĚpUipojení.ovíádáníě.ln=63A.
Obvodsumárnísignalizaceporuchy kpl 1 řŘ7.Ř řŘ7.Ř 0.0 0.0 řŘ7,Ř
Složení:signalizacedo Uídicíhosystému,1x pomocnérelé,tlačítko

' 'vč. “, " doUídícího , * ,1x ' ' ,'
, , , ' vč. svorek, ,' ,* a upevň.

Obvod pro zavedení analogového vstupu do Uídicího systému, kompletní ks 3Ř 270,2 10 26ř,2 0,0 0,0 10 26ř,2
pUipojeni vč. svorek, kabelových ucpávsk, mzpojovacích svorek a upavň,
materiálu, vstupy ze svorek do Uídicího systému vedeny stínEnými vodiči

Obvod Uízanl servapahonů se spojilým nviádánlm 0-10V ks 2Ř 5Řř,Ř 16 515,Ř 0,0 0,0 16 515,Ř
Složení: 1x pomocnérelé, 1x rozjišt'ovacísvorkavč. pojistky,kompletní
, , , 'vč.svorek,' * ' ,' '“ ,* ' aupavň.

Obvod Uízeni servopohonů : 2:1-bodovým Uízením ks 35 Řř5,2 31 332.2 0,0 0,0 31 332,2
Složení:2 x pomocnérelé. 1x rozjišl'ovacisvorkavč, pojistky,kompletní
,“, ; ' vč. svorek, ,' , ' a upevň. "

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 2223



Ř002- MaR_w 7_u

Pozjčo Typ * " .Popls zaUízení
v'-

výmbce !
dodavaul __MJ Počet

Materiál Práce
Cena ' . Celkemf , C_éna Célkem

Celkem

Kčlks ' Kčv Kčlks “' Kč Kč' '
Obvodsignalizace: kontaktníchsnímačů
Složeni: 1x , * relé, 1x ' " do Uídícího _* ,' ':
*pňpojenlvč. svorek,kabelovýchucpáveka upevň.materiálu

Obvodproprostorovýovladačovladač,
Složení:3x pomocnérelé,1 ěĚrozjišťovacísvorkavč. pojistky,kompletní
:pňpojení vč. svorek. kabelových ucpávek : upevňovacího materiálu

ks

ks

23 4Řř.1 1124Ř.Ř

1200,6 2 401.1

0,0

0,0

0,0

0,0

1124Ř,Ř

2 401,1

Obvod pm * " ' ud EPS pro * * *VZT;
zpEtnésignalizacestavuprolipožámlchklapek
Složení:2x pomocnérelé,kompletnípUipojenivč. svorek,kabelových
ucpáveka upevňovacíhomateriálu

ks 7ř4,4 1 5ŘŘ,ř 0.0 0.0 1513,ř

Obvod pro motor technologie 230 VAC do 0,5kW
Složení:3 x , ' relé, 1x ,' , “** s , ,
1x stykač, 1x pUepínač “AUT-D-RUČ'. sign. do Uídicího systému, kompletní
pUipojenívč. svorek,kabelovýchucpáveka upevň.materiálu.

ks 2 656.1 5 312.2 0.0 0,0 5 312,2

Obvod pro EC motor ventilátoru do 4kW I 400V,
Složení: 1x 31pojilkový odpojovač vč. polovodičových pojistek. 1x
pUepEťováochranaNN prorozhraníLPZOa LPZ1, 1xstykač+jednotka
pomocných kontaktů,3x pomocnérelé24VACI4pUeplnacikontakty,silové
svorky, 1xpUepínač'AUT-O-RUČ', komplemípňpojenivč. svorek,
kabelových ucpávek a upevňovacihu maleriálu.

Obvodsignalizacaz PPK neboPSU
Složení: 1 x , * relé, 1x '„ ' do Uídícího , * ' ,'
pUipajenl vč. svorek, kabeluvých ucpávek & upevň. maleriálu

ks

ks

Ř 47Ř,Ř 50 Ř72,5

4Řř,1 2 ř34.5

0.0

0,0

0,0

0,0

50 Ř72,5

2ř34,5

Obvodovládánikondenzačníchjednotek
Složení: 1x 1Ijislič. 1x pUepEťová ochrana NN pro mzhranl LPZO a LPZ1. 4
x , * relé,3x ' ' do Uidiclho , * ' , ,', , ' vč.
svorek,kabelovýchucpáveka upevň.materiálu

ks 2 571.6 5 143.2 0.0 0,0 5 143,2

Obvodtopnéhokabelu
Složení: 1x 11jistič, 1xslykač, 2 x pomocnérelé, 1xsignalizacedo Uídicího

* ' ',5, , 'vč.svorek,' * ' ' * ' ' aupevň.
materiálu

ks 15ŘŘ.ř 3 177,Ř 0,0 0.0 :177,s

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 232Ř



5002- MaR_w 7_u

F_qzlceTyp' 1,_PóblszaUizehí_ víťób'ce !
51ř4321ř! Póčet

M ale r,! ál Práce,.
*Cena —cielkem Cena Celkem

celkom,
'KčlkS' Kč 'Kčlk'Ř_ Kč

obvod proregulátorotáčekrekuperálorudo0,5kW! 230V.
Složení: 1x11pojitkovýodpojovačvč.polovodičovýchpojistek,1xslykač+
jednotkapomocnýchkonlaktů,3xpomocnárelé 24VACI4pUcpínací

, silovésvorky, 1xpUepínač"AUT—o-RUČ',kompletnípňpojenlvč.
svorek,kabelovýchucpáveka upevňovacíhomateriálu.

ks 4 0Ř7.2 4 0Ř7,2 0,0 0,0 4 0Ř7,2

PUepEťová ochrana signálové pro rozhraní LPZ 0 a LPZ1 pm analogové
signáDy

ks 1ř 1450,5 27 55ř,Ř 0,0 0,0 27 55ř,Ř

PUepEťová ochrana signálové pro rozhraní LPZ 0 : LPZ1 pm digitální
signá'y
Drobný' 1x1 „.

ks

ks

1ř 1 450.5 27 55ř,Ř 0,0 0,0 27 55ř,Ř

14223,1 14223,1 0,0 0,0 14223.1
VýrobarozvádEče ks 0,0 0,0 1Ř000,0 1Ř000,0 1Ř000,0

Poznámka: DT03
SkUíňovýrozvadEčŘ00x2000x300Ěšx v ěĚhě se soklem200mm.IP 54,
ochranadleČSN 332000-441 automatickýmodpoienímvadnéčásti v síti
TN-S, barva RAL 7035, montážní deska.
Další pu"' “ ' ' silovéa ' ' shEmy,* , ' trafo
230/24VAO—ŘA, zdroj 230VI24VDC—5A, 1xservisni zásuvka 230Vl16A,
15x1fjislič.pUepEťováochrana2 a 3. si. : VF nitrem,3x1Uí1ázovýmotorový
spoutEč1A,5x signálka,15xpomocnérelé.reléprokontrolusledua
výpadkufází. osvEtlenírozvádEče.koncovýsnímačdveUí.

ks

kpl

1řŘ4Ř.2

32 5ř5,ř

1řŘ4Ř,2

32 5ř5,ř

0,0

0,0

0,0

0,0

1řŘ4Ř.2

325ř5,ř_

, .“Hlavnl „ *" tičsručním “** ' nadveUe
pUíslušenstvímĚpUipojení,ovládáníě,In=63A.

: veškerým ks 5 6Ř2,7 5 6Ř2,7 0,0 0,0 56Ř2,7

Obvod sumární signalizace poruchy
Složení:signalizacedo Uídícíhosystému,1x pomocnérelé.uačítko
*“ ' * 'vč. ' " do Uídícího , * 1x ,'
* 'vč.svorek,' * ' ,' * aupevň.rrl

kpl řŘ7,Ř řŘ7,Ř 0,0 0,0 ř07,Ř

Obvod pro zavedení analogového vstupu do Uídicího systému, komplemí
,*, ' vč. svorek. ' ,' „* ' . , ,' * '- svorek&upevň.
materialu,vstupyze svorekdo UídicíhosystémuvedenystínEnýmivodiči

ks 270,2 4 053,6 0,0 0.0 4053,6

ObvodUízení servapnhonůse spojitýmovládáním0—10V
Složení:1 :Ěpomocnérelé,1x roziišt'ovacisvorkavč. pojistky.kompletní
pUipojenívč. svorek,kabelovýchucpávek&upevň.materiálu

ks 5Řř,Ř 3 53ř,1 0,0 0,0 : 53ř,1

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 242Ř



5002- MaR_w 7_u

Poilce Typ Popis iaUízqňí výrobce I ,
dodavatel Počet

„'Materlál Práce„
Cena, » Celkem Cena Celkem

Celkem

KčIks'V- \Kč- "Kčlksz »“ Kč Kč
ObvodUízeni servopohonů: 2I3-badovýmUízením
“Složení:2 : pomocnárelé, 1x rozjíšt'ovacisvorkavč. pojistky,kompletní
pUipojenívč. svorek,kabelovýchucpáveka upevň.materiálu

Obvod slgnalizace : konlaklnich snímačů
Složení: 1x , *relé, 1x ' " do Uídícího ,
pňp'ojeni vč. svorek, kabelových ucpávek a upevň. materiálu

ks

ks 12

Řř5,2 1 7ř0,4

4Řř,1 5Ř6ř,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1 7ř0.4

5 Ř6ř,0

Obvod pro prostorový ovladač ovladač,
Složení:3x pomocnérelé.1 x rozjišťovacisvorkavč. pojistky,kompletní
pUipojenívč. svorek,kabelovýchucpáveka upevňovacíhomalen'álu

ks 1 200,6 1 200,6 0.0 0,0 1 200,6

Obvodprozavedení kontaktuod EPS proodstaveníVZTjadnolek a
zpEtnésignalizacestavuprotipožárníchklapek
Složení: 2x pomocné relé, kompletni pňpojeni vč. svorek, kahelových
ucpáveka upevňovacíhomateriálu

ks 7ř4,4 1 5ŘŘ,ř 0,0 1 5ŘŘ,ř

Obvod pro motor technolugie 230 VAC do 0,5kW
Složení: 3 x , * relé, 1x ,' , s , ,'
1x slykač, 1x pUepínač "AUT-o—RUČ", sign. do Uídicího systému, kompletní
pňpojenlvč. svorek,kabelovýchucpáveka upevň.materiálu.

ks 2 656,1 13 2Ř0,5 0,0 0,0 13 200,5

Obvod pro EC motor ventilátoru do 6kW I 400V,
složení: 1x31pojítkovýodpolovačvč. polovodičovýchpojistek,1xstykač+
jednotkapomocnýchkontaktů,3x pomocnérelé24VAC/4pUepínací
kontakty, silové svorky, 1x pUepínač 'AUT-O-RUČ', kompletní pUipojení vč.
svorek, kabelových ucpávek a upevňovacího materiálu.

ks Ř 47Ř,Ř 33 ř15,0 0,0 33ř15,0

Obvod pro Ř1.ohUívač do 611W] 400V,
Složsní: 1x 31jistič, 1x slykaEk jednotka pomocných kontaktů, 3x pomocné
relé24VACI4pUepínacíkontakty.silovésvorky. 1xpUeplnač'AUT-O-
RUČ', kompletnipUipojenivč. svorek,kabelovýchucpáveka upevňovacího
materiálu.

ks 3 116,7 3 116,7 0,0 0,0 :11s,1

Obvodovládáníkondenzačníchjednotek
Složení: 1x 11jislíč.4x, relé,3x ' " do Uídicího ,

vč. svorek, , , a upevň.r rr.

ks 2 571,6 7 714,Ř 0,0 0,0 7 114,0

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 25/2Ř



5002- MaR_w 7_u

" ,* —- , Mitele'álž' Práce
= . , , výrobce! » _ , . „ , Celkem

2ř2ch _Typ _Popl; zaUízen! .dodávala! MJ Počet Cena Celkem Cena Celkem '
* ' ——; » ' ' „—._ u . "Kčlks *Kč Kčlks“: ,Kč" “Kč

Obvodproragulátorotáčakrekuperátorudo0,5kW! 230V. ks 1 4 0Ř7,2 4 057,2 0.0 0.0 4 0Ř7.2
složenlz 1x11pojitkovýodpojovačvč. polovodičovýchpojistek.1xslykač+
jednotkapomocnýchkontaktů.3x pomocnérelé24VAc/4 pUepínací
kontakty, silové svorky. 1x pUepínač 'AUT—o—RUČ'. kompletni pňpojení vč.
svorek,kabelovýchucpávek&upevňovacíhomateriálu.

Drobný instalační materiál ks 1 6 ř63.5 6 ř63,5 A0,0 0,0 6 ř63,5
Výroba rozvádEče ks 1 0.0 0,0 1Ř 000,0 16 000,0 1Ř 000,0

Kabely 3Ř5 360,Ř 304 6ŘŘ,Ř 6ř0 04ř,5
Kabel s Cu jádrem,plášťPVC komunikačnístínEný4x1, m Ř21 11.1 ř 10Ř.7 23.Ř 1ř4řŘ,Ř 2Ř 607,51
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel : Cu jádrem, plášť PVC komunikační slínEný 7x1. m 213 17,2 3 664.0 23,Ř 5 05Ř,Ř Ř 722,7
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel 5 Cu jádrem, plášť PVC silový 3x1,5. m 343 10,6 3 630,ř 23,Ř Ř 146,3 11 717,2
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Kabel 5 Cu jádrem, plášť PVC silový 312.5. m 57 17.2 řŘ0.5 23.Ř 1 353.Ř 2 334.3
Dodávkaa montáždo , “ stavu.
Kabel s Cu jádrem,plášťPVC silový410,5. m Ř6 23.Ř 2 04Ř,3 23,Ř 2 042.5 4 0ř0,Ř
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhoslavu.
Kabel : Cujádrem. plášťPVC silový5x1,5. rn 257 17.4 4 473,2 23,Ř 6 103,Ř 10576,ř
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Kabel s Cu jádrem. plášť PVC silový 520,5. m 57 2Ř,4 1 61Ř,7 23.5 1 353.Ř 2 ř72,4
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel : Cu jádrem, plášť PVC komunikační stínEný. m 71 1ř,3 1 373.1 23.Ř 1 6Ř6.3 : 05ř,3
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Kabal & Cu jádrem, BZCA S1D0 komunikační stínEný 2x2x0,Ř. m 3ř2ř 21.4 Ř3 řŘ2,4 23,Ř ř3 313.Ř 177 2řŘ.1
Dodávkaa montáždo , * “ stavu.
Kabel : Cu jádrem.BzCA S1D0 komunikačnlstínEný4x2xo.Ř. m 3250 43,Ř 142245,5 23.Ř 77 1Ř7.5 21ř433,0
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel : Cu jádrem,BZCA S1D0 komunikačnístínEnýsmog. m 6Ř6 61,1 41 Řř5.0 23.Ř 162ř2.5 5Ř 1Ř7,51
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Kabel 5 Cu jádrem, BZCA SIDO silový 3x1,5. m 771 17,5 13 466,6 23,Ř 1Ř 311.3 31 771,ř
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Kabel 5 Cu jádrem, BZCA S1D0 silový 40,5. m 400 31,Ř 12 702,ř 23,Ř ř 500.0 22 202,ř
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel 5 Cu jádrem, B2CA S1D0 silový 5x1,5. m ř31 26.2 24 3ř1 .ř 23.Ř 22 111,3 45 503,1
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabel s Cu jádrem,BZCA 5100 silový7x1.5. m 600 51.ř 31 146,4 23,Ř 14250,0 45 3ř6,4
Dodávkaa montáždo , “ stavu.

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 26/2Ř

/“\



sooz-MaR_w7_u

Poz'l'ceTyp PopisuUíáhí výrobce !
dodavatel _Počet

Materiál Práce
Cena, ' Celkem , Gona , c_elkem

Celkem“

Kčlks' Kč 'Kčlks" “Kč Kč
Propojovacívodič zelenolžlutýCY 6.

' Dodávkaa montáždo , L “ slavu.
2Ř6 17,ř 5 106,0 23,Ř Ř 7ř2,5 115řŘ.51

Propojovacívodič zelenolžlutýCY 15.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

ks 71 4ř,7 3 52Ř,7 23,Ř 16Ř6,3 5212,ř

Elektroinstalačni materiál 260 365,0 155113,4 415 47Ř,4
Požáml ucpávkakabelovýchvedenido průmEru150mm.včetnE ks ' 465.5 6 řŘ2,5 310,0 4 64ř,Ř 11632,3
veškeréhopUíslušenství,
E|.inst.krabicepro 4 * ' pUíslajůs ' ' ' ' \“.
olektrotermicképohony,okenníkontakty,atd.ě,včetnEworek.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

r ,- ks 50 131,7 6 5Ř3,5 155,0 7 74ř,6 14333,1

Kabelový žlab nepenorovany' 250/50 kovový, lakovaný epoxy, včetnE
tvarových dílů, Vik, podpEr a montážního pUíslušenství.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

Ř6 řř3,0 Ř5401,2 22ř,6 1ř747,2 10514Ř,4

Kabelový žlab 250/50 kovový, pozinkovaný, včetnE tvarových dilů vik,
podpEr a montážního pUíslušenství.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.
Kabelovýžlab 125/100kovový,pozinkovaný.včetnEtvarovýchdílů vík.
podpEra montážnlhopUíslušenství.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.

43

71

5ř0.0

400.Ř

25 370.ř

2Ř456,5

22ř,6

1ř5,2

ř Ř73,6

13Ř57,5

35 244,5

42 314,0

Kabelový žlab 62150 kovový. pozinkovaný. včetnE tvarových dílů vík.
podpEr & montážního pUíslušenslví.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhosiavu.
Elektroinstalační trubka šedá průmEr 25mm, včetnE kolen vývodek a
úchytnéhomateriálu.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

257

500

245,Ř 631665

101345

155,0

3Ř,2

3ř Ř33,1

1ř076,0

102řřř,6

2ř 210,6

Elektroinstalačnl trubka šedá průmEr 32mm, včetnE kolen vývodek :
úchy1néhomateriálu.
Dodávkaa montáždo provazuschopnéhostavu.
Instalačnítrubkaplastová,ohebnáprůmEr25mm.včgtnčúchylného
materiálu a veškeréhomontážníhopňslušenswí.
Dodávka a montáž do pmvozuschopného slevu.

357

214

27,5

1ř,2

ř Ř00.1

4 0řŘ,5

3Ř,2

3Ř,2

13620,3

6 164.5

23420.3

12 263,1

Elektroinstalační trubka šedá pnťlmEr 25mm, včetnE kolen vývodek ::
úchytného materiálu - UV odolná.
Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.
Elektroinstalační Ěrubka šedá, ohebná průmEr 25mm, včetnE kolen
vývodeka úchylnéhomateriálu- UV odolná.
Dodávkaa montáždo provozuschopnéhostavu.

257

22ř

35,0

41.0

&řŘ2,Ř

ř 3ř2,ř

3Ř,2

3Ř,2

ř Ř05,1

Ř 736,Ř

1Ř 7Ř7,Ř

1Ř12ř,7

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o. 27/23



5002- MaR_w 7_u

_výrobc'oI
QodayatelTyp ' -. .. Popls'zanze'nl'g

pro
do , šaten, ,

mechanickémupoškozeníě.
Dodávka a instalace do provozuschopného stavu.

a
'halya "“dráhy, * proti

KoordinaceMaR &ostamltechnologie
Uídícího

adresě
oparálorsko inženýrského pracovištE Ězpracováni dal do bilancí :
denikuě

,.,.., '."Lr "'Í .- „„na
stadionu Tábor Ěgraňcká schémata, generování adresě

software na
stadionuTáborĚzpracovánídatdo bilancí&provoznlhudeníkuě

realizacidatového
na

; Ira
kanceláUskýchprogramů,...ě

software na
revize zaUízení

do

staveništE

DBD CONTROL SYSTEMS, spol. s r.o.

Mater! I
MJ

»'Kč

155Ř0.0 155Ř0.0
261 261

66 0Ř4,4 66 0Ř4,4

42 750,0 42750,0

36 100,0

1Ř2Ř7

2Ř2Ř



Kód: CB1ř0102

SOUHRNNÝ LISTSTAVBY

Stavba: NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU,k.ú. TÁBOR,
objektsooz

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIC:

IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

11.1.201ř

Nákladyz rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

7357114Ř,00
0,00

3 571 14Ř,00

DPH Základní 21,002? ze 3 571 14Ř,00 74ř ř41,0Ř
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 4 321 0Řř,0Ř

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY
Kód: CB1ř0102 , ' „ , ' ,
Stavba' NOVOSTAVBA VICEUCELOVE HALY V AREALU STADIONU MIRU, k.ú.

' TÁBOR, objekt 5002
Místo: Datum: 11. 1. 201ř
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cenabez DPH[CZK] Cenas DPH[CZK]

1ě Náklady z rozpočtů 3 571 14Ř,00 4 321 0Řř,0Ř
02 ÚstUední vytápEní 3 571 14Ř,00 4 321 0Řř,0Ř

2ě Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1ě +2ě 3 571 14Ř,00 4 321 0Řř,0Ř



KRYCÍLISTROZPOČTU
Stavba: NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU,k.ú.TÁBOR,objektsooz
Objekt: oz - ÚstUední vytápEní

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 1. 201ř

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 571 14Ř,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 571 14Ř,00

DPH základní 21,00% ze 3 571 14Ř,00 74ř ř41,0Ř
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 321 0Řř,0Ř

Projektant _ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU,k.ú. TÁBOR,objekt 5002

Objekt: 02 - ÚstUednívytápEní

Místo: Datum: 11. 1. 201ř

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1ě Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné
732- ÚstUednívytápEní- strojovny
733- ÚstUednívytápEní- rozvodnépotrubí
734- ÚstUednívytápEní- armatury
735- ÚstUednívytápEní- otopnátElesa
7Ř3 - Dokončovací práce - nátEry

OST - Ostatní

2ě Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1ě + 2ě

r-___- . A 45

3 571 14Ř,00

3 345 23Ř,00
411 561,00
466 604,00
754 771,00
271 647,00

1 411 265,00
2ř 3ř0,00

225 ř10,00

0,00

3 571 14Ř,00



ROZPOČET
Stavba: NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉHALYv AREÁLUSTADlONUMÍRU,k.ú.TÁBOR,objekt5002

Objekt: 02 - ÚstUední vytápEní

Místo: Datum: 11. 1. 201ř

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV- Prácea dodávkyPSV
713 —Izolace tepelné

3 57114Ř,00

3 345 23Ř,00
411 561,00

Montážizolace tepelnépotrubípotrubními
150 K 713463121 . . . .pouzdry bez upravy uchycenyml sponami 1x 335,000 54,00 1Ř0ř0,00

Montázizolace tepelnepotrubípotrubními
14Ř K 713463211 pouzdry 5 Al fólií staženými Al páskou 1x D do

50 mm
m 1 406,000 ř0,00 126 540,00

Montázizolace tepelnépotrubípotrubními
14ř K 713463212 pouzdry 5 Al fólií staženýmí Al páskou 1x D do

100 mm
145,000 14 7ř0,00

Presun hmot procentm pro izolace tepelné v
151 K řřŘ713201 objektech vdo 6 m % 1řŘ0,000 6 ř30,00

Trubicováizolace na potrubí - pEnového
polyetylenu 015 mm / ř mm - Ěna mEdEné
potrubíě, vč. montážního a pUipojovacího
pUíslušenství. Potrubí vedené v podlahách 2 NP

1 K Pol1 305,000 13,00 3 ř65,00

Trubicová izolace na potrubí - pEnového
polyetylenuo 1Řmm/ ř mm- ĚnamEdEné
potrubíě,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství. Potrubí vedené v podlahách 2 NP

2 K Pol2 30,000 15,00 450,00

Trubicova Izolace na potrubl - potrubm pouzdro
z kamennévlny 5polepemALfolie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 15 mm / 20 mm - Ěna
mEdEnépotrubíě,vč. montážníhoa
pUipojovacího pUíslušenství . Potrubí vedené
volnE podstropem.

3 K Pol3 235,000 Ř2,00 1ř270,00

Trubicova Izolace na potrubl - potrubm pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 1Ř mm / 20 mm - Ěna
mEdEné potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Potrubívedené
volnE pod stropem.

4 K Pol4 6,000 ř1,00 546,00

Trublcova Izolace na potrubl - potrubm pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 22 mm / 20 mm - Ěna
mEdEné potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacího pUíslušenství. Potrubí vedené
volnE podstropem.

5 K P0l5 165,000 ř7,00 16 005,00

Trubicova Izolace na potrubl —potrubm pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 2Ř mm / 25 mm - Ěna
mEdEné potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Potrubívedené
volnE pod stropem.
Trubicová izolace na potrubí - potrubní pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnoumžížkou.o 35mm/ 30mm- Ěna
ocelové potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacího pň'slušenství. Potrubí vedené
volnE podstropem.

6 K Pol6

7 K Pol7

105,000

120,000

125,00

14ř,00

13125,00

17 ŘŘ0,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PolŘ

Trubicova Izolace na potrubl - potrubm pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 42 mm / 30 mm - Ěna
ocelové potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Potrubívedené
volnE pod stropem.

405,000 160,00 64 Ř00,00

Polř

Trubicova izolace na potrubl - potrubm pouzdro
z kamennévlny 5polepemAL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o 4ř mm / 40 mm - Ěna
acelové potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství. Potrubívedené
volnE podstropem.

370,000 200,00 74 000,00

10 Pol10

Trubicova Izolace na potrubl - potrubnl pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnoumžížkou.o 60mm/ 40mm- Ěna
ocelové potrubíě, vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Potrubívedené
volnE podstropem.

135,000 230,00 31050,00

Pol11

Trubicova Izolace na potrubl —potrubnl pouzdro
z kamenné vlny 5 polepem AL folie vyztuženou
sklenEnnou mžížkou. o Řř mm / 60 mm - Ěna
ocelovépotrubíě,vč. montážního&
pUipojovacíhopUíslušenství.Potrubívedené
volnE podstropem. '

10,000 412,00 4 120,00

732- ÚstUednívytápEní—strojovny 466604,00
152 řřŘ732201

PUesun hmot procentní pro strojovny v
objektech v do 6 m 2 250,000 3,00 6750,00

12 Pol12

Kompaktm,vodni, vymemkovastanicevoda-
voda, celkovýtopnývýkonmin420kW.
NadUazený systém regulace, dopouštEcího
systému,vč. tlakovéexpanznínádobyo objemu
200litrů Ětlak plynunavzduchovéstranE
expanznínádobyupravenna210kPaě,
pojistných

Soub
or 1,000 235 760,00 235 760,00

13 Pol13

RozdElovač topné vody, DN 100, 7x vývod Ě2x
DN32, 3x DN40, 2x DN50ě, rozteč vývodů
300mm, boční pUipojení - pUíruba DNŘ0, PN16,
3x stavitelná noha. Tepelná izolace tl. 60mm

Soub
or

1,000 13 2Ř0,00 13 2Ř0,00

14 Pol14

SbErač topné vody, DN 100, 7x vývod Ě2x DN32,
3x DN40, 2x DN50ě, rozteč vývodů 300mm,
boční pUipojení - pUíruba DNŘ0, PN16, 3x
stavitelnánoha.Tepelnáizolace tl. 60mm

Soub
or

1,000 132Ř0,00 132Ř0,00

Pol15

Tlaková expanzní nádoba o objemu 25 litrů pro
topné soustavy s nemrznoucí smEsí glykolu až
do 50%,vč. uzavíracíhokohoutusezajištEním
DN20, montážní a pUipojovací pUíslušenství. Tlak
plynunavzduchovéstranEupravenna210kPa

Soub
or 1,000 2 Ř02,00 2 Ř02,00

16 Pol16

Zásobníkový ohUívač topné vody, objem 500
litrů, prům.700mm,vč. tep. iz, výška1ř61mm,
trvalý výkon topné spirály 65 kW p'n'Ř0/60'C x
10/45'C Ětopnávodax teplá vodaě.2x jmka pro
čidlo teploty. Montážnía pUipojovací
pUíslušenství

kus 2,000 30175,00 60 350,00

17 Pol17

ObEhovéčerpadloĚČ1ěs el. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačná výška 2.Ř m, dopravované množství
1.4m3/h,vč. 2x pUipojovacíšroubeníRp11x G
2. Ei: 230Vl40W/0,44A. Vč. montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 6776,00 6 776,00

1Ř Pol1Ř

ObEhovéčerpadloĚČ2ěsel. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačná výška 2.5 m, dopravované množství
1.7 m3/h, vč. 2x pUipojovací šroubení Rp 11 x G
2. Ei: 230V/40W/0,44A.Vč. montážníhoa
pUipojovacího pUíslušenství . Prefabríkovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 6 776,00 6 776,00

c..---- L _ 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1ř Pol1ř

ObEhovéčerpadloĚČ3ěs el. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačnávýška2.5m, dopravovanémnožství
1.3 m3/h, vč. 2x pUipojovací šroubení Rp 11 x G
2. Ei: 230V/40W/0,44A.Vč. montážníhoa
pUipojovacíhopUíslušenství.Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 6 776,00 6 776,00

20 PolZO

ObEhovéčerpadlo ĚČ4ěs el. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačnávýška3.2m, dopravovanémnožství
2.1 m3/h, vč. 2x pUipojovací šroubení Rp 11 x G
2. Ei: 230V/75W/0,7A.Vč. montážníhoa
pUipojovacíhopUíslušenství.Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 Ř Ř22,00 Ř Ř22,00

21 PolZ1

ObEhovéčerpadloĚČ5ěsel. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačnávýška3.4m, dopravovanémnožství
2.řm3/h, vč. 2x pň'pojovacíšroubeníRp11x G
2. Ei: 230V/120W/1.0A.Vč. montážníhoa
pUipojovacíhopUíslušenství.Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 15 ř50,00 15ř50,00

ú P0l22

ObEhovéčerpadloĚČóěsel. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačnávýška2.2m, dopravovanémnožství
5.6m3/h,vč. 2x pUipojovacíšroubeníRp11x G
2. Ei: 230V/120W/1.0A. Vč. montážního a
pUipojovacího pUíslušenství. Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kust 1,000 1ř2ř4,00 1ř2ř4,00

23 Pol23

ObEhovéčerpadloĚČ7aěs el. Uízenými
otáčkami. Výtlačná výška 3.4 m, dopravované
množství5.4m3/h,vč. 2x pUipojovacíšroubení
Rp 11 x G 2. Ei: Z3OV/120W/1.0A. Vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství.
Prefabrikovanátepelná izolace.

kus 1,000 1ř2ř4,00 1ř2ř4,00

24 P0124

ObEhovéčerpadloĚČ7běsel. Uízenými
otáčkami. Výtlačná výška 5.Ř m, dopravované
množství 3.6 m3/h, vč. 2x pUipojovací šroubení
Rp 11 x G 2. Ei: 230V/1ř0W/1.3A. VČ.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství.
Prefabrikovaná tepelná izolace.

kus 1,000 1ř ř32,00 1ř ř32,00

25 Pol25

ObEhovéčerpadloĚČSěs el. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačnávýška2.5m, dopravovanémnožství
4.7 m3/h, vč. 2x pUipojovací šroubení Rp 11 x G
2. Ei: 230V/120W/1.0A.Vč. montážníhoa
pUipojovacíhopň'slušenství.Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1pm 16 500,00 16 500,00

26 Pol26

ObEhovéčerpadloĚČřěsel. Uízenýmiotáčkami.
Výtlačná výška 2.0 m, dopravované množství
2.Řm3/h, vč. 2x pUipojovacíšroubeníRp11x G
2. Ei: 230V/75W/0,7A. Vč. montážního a
pUipojovacího pUíslušenství. Prefabrikovaná
tepelná izolace.

kus 1,000 Ř Ř22,00 Ř Ř22,00

27 Pol27

ObEhovéčerpadloĚČ10ěsel. Uízenými
otáčkami. Výtlačná výška 2.0 m, dopravované
množství0.7 m3/h,vč. 2x pUipojovacíšroubení
Rp 1 x G 11. Ei: 230V/20W/0,26A. Vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství .
Prefabrikovaná tepelná izolace.

KUS 1,000 5 440,00 5 440,00

1“ 7331ř0107

733-ÚstUednívytápEní-rozvodnépotrubí
Zkouška tEsnosti potrubí ocelové závitové do
DN 40

Řř5,000

754771,00
5mzm

145 7331ř010Ř
Zkouška tEsnosti potrubí ocelové závitové do
DN 50 135,000 1 2Ř2,50

146 7331ř0225
ZkouškatEsnostipotrubíocelovéhladképUesD
60,3x2,ř do D Řřx5,0 10,000 140,00

143 7332ř1101 Zkouška tEsnosti potrubí mEdEné do D 35x1,5 ř15,000 10 řŘ0,00

153 řřŘ733201 PUesunhmotprocentnípro rozvodypotrubív
objektech v do 6 m 2 241,000 24 651,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK]
2Ř K Pol2Ř PotrubímEdEné15x1 m 5Ř5,000 255,00 14ř175,00
2ř K PolZř Potrubí mEdEné 1Řx1 rn 60,000 2Ř0,00 16 Ř00,00
30 K Pol30 PotrubímEdEné22x1 m 165,000 320,00 52Ř00,00
31 K Pol31 Potrubí mEdEné 2Řx15 m 105,000 515,00 54 075,00
32 K Pol32 Potrubí ocelové zavítové DN 25 m 120,000 220,00 26 400,00
33 K Pol33 Potrubí ocelové zavitové DN 32 m 405,000 320,00 12ř 600,00
34 K Pol34 Potrubí ocelové zavitové DN 40 m 370,000 3Ř5,00 142 450,00
35 K Pol35 PotrubíocelovésvaUovanéDN50 m 135,000 550,00 74 250,00
36 K Pol36 PotrubíocelovésvaUovanéDNŘ0 m 10,000 760,00 7 600,00
37 K Pol37 Objímky pro potrubí DN 15 kus 2Ř0,000 25,00 7 000,00
3Ř K Pol3Ř ObjímkypropotrubíDN20 kus 1ř0,000 27,00 5 130,00
3ř K PolBř ObjímkypropotrubíDN25 kus 150,000 2ř,00 4 350,00
40 K Pol40 ObjímkypropotrubíDN32 kus 170,000 31,00 5 270,00
41 K P0l41 Objímky pro potrubí DN 40 kus 150,000 34,00 5 100,00
42 K Pol42 Objímkypro potrubíDN50 kus 50,000 3Ř,00 1 ř00,000 t t . . . . t' . ..43 K Pol43 s 3 m lzavÉsovy a mon azm matenal, konzole, Soub 1,000 30 000,00 30 000,00

Zav1tove tyce... or

734- ÚstUednívytápEní - armatury , 271647,00,
' P' h t t '154 K řřŘ734201 re.sun"'o Prace"'“ P'o“"“““ V % 26ř0,000 0,30 Ř07,00objektech v do 6 m

46 K Pol46 KŽIOVY“Oh,“DJ.“25' “' .momazmho3 kus 4,000 455,00 1Ř20,00pnp010vac1ho pnslusenstw .

47 K Pol47 KťlovU'““."“ of 323“' .montazmhoa kus 4,000 626,00 2504,00pnpowvaaho pnslusenstvu
' DN 4 , '. " '4Ř K Pol4Ř KŽIOVYkm?“.. ř “ „“““th & kus Ř,000 ř07,00 7256,00pnpOJOvaClhOpnslusenstw

4ř K ř014ř KťlovU'“h.“ DÍ'SQ' “' ."wntazmho3 kus 4,000 1330,00 5320,00pnpolovaaho pnslusenstw

50 K PolSO KŽÍ'OVYkm?“DB3%sf'ltÍem'“' momm'hoa kus 2,000 2220,00 4440,00pnpOJovaaho pnslusenstw
' D 4 f' ". " '51 K Pol51 KťlovU'““.““ f Ě35"".em'“ “"“““th 3 kus 3,000 337ř,00 10137,00pnpOJovaaho pnslusenstw

52 K 00152 KťlovU'“Oh,“Dl““Ž5““Že““*momazmhoa kus 1,000 6235,00 6235,00pnpOJovaqho pnslusenstw

K h t ' ' ' ' ' 'V '.53 K Pol53 “ 603ř1560516613."“?"“eff 'Í15'Vf kus 40,000 214,00 Ř560,00montaznlho a pnp010vac1ho prislusenstw

Zpetná klapka do svislého potrubí Ěgravítacní ě
54 K PolS4 DN 32, vč. montážního a pUipojovacího kus 2,000 4řř,00 řřŘ,00

pUíslušenství
Zpetna klapka do svisleho potrubl Ěgravitacmě

55 K Pol55 DN40, vč. montážníhoa pUipojovacího kus 3,000 627,00 1 ŘŘ1,00
pUíslušenství
ZpEtnáklapkado svisléhopotrubí Ěgravítacníě

56 K P0156 DN 50, vč. montážního a pUipojovacího kus 2,000 ř72,00 1 ř44,00
pUíslušenství

2 't ' kl k " ' "" D '.57 K Pol57 pe".a.." &ZŽt'ZUnapfuszu."15,411: kus 3,000 36ř,00 1107,00montazmho a pnp010vac1ho pnslusenstw

5Ř K Pol5Ř ZpemikUapkazft'ZŠm'p,'uz'"3"D.“32'Ž'c' kus 1,000 Ř42,00 Ř42,00montazmho a pnpmovactho pnslusenstvu

Z't'k k t" ' " DN40 '.5ř K P015ř pe"Í ,lapaZŠ"Ímp.“"ff" . ' 7c kus 1,000 1074,00 1074,00montazmho a pnpOJovactho pnslusenstw

60 K P0l60 ZpemíkUapkaZŽt'zšnapfuszuDÍ'50'Í'C' kus 2,000 14řŘ,00 2řř6,00montazmho a pnp010vac1ho pnslusenstw

Rucm regulacní ventil s průtokomerem Ě1-3.5

61 K Pol61 Ulm?DN1.5'VC“Mo'Ítazmhoapnpolovac'hokus 1,000 Ř5ř,00 Ř5ř,00pnslusenstw a prefabnkovanou tepelnou
izolací.
Rucm regulacm' ventil s průtokomerem Ě2-Ř

62 K Pol62 “f.“mŽ'DN1.5'“'C'Me".tazmho3““IN““ kus 10,000 2ř55,00 2ř550,00pnslusenstw a prefabnkovanou tepelnou
izolaci.
Rucníregulacníventil s průtokomeremĚ4-15
/ ' DN 20, '. " ' " ' 'h63 K Pol63 lfÍ'mŽ' . VCMo'Ítazmhoa“poleva““ kus 2,000 2ř72,00 5ř44,00pnslusenstw a prefabnkovanou tepelnou ,
izolací.

c.--..— o .. a'ě



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 Poló4

Rucní regulacní ventil s prutokomerem Ě!!-30
l/mině, DN20,vč. Montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenstvía prefabrikovanoutepelnou
izolací.

kus 1,000 2 ř72,00 2 ř72,00

65 Pol65

Rucní regulacní ventil s prutokomerem Ě6-20
l/mině, DN25,vč. Montážního;:pUipojovacího
pUíslušenství a prefabrikovanou tepelnou
izolací.

kus 3,000 3112,00 ř336,00

66 Pol66

Rucní regulacní ventil s průtokomerem Ě10-40
l/mině, DN25,vč. Montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství a prefabrikovanou tepelnou
izolací.

kus 3,000 3 112,00 ř 336,00

67 P0l67

Rucm regulacm ventil s prutokomerem Ě20-70
l/mině, DN32,vč. Montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství a prefabrikovanou tepelnou
izolací.

kus 5,000 3 Ř34,00 1ř 170,00

6Ř P016Ř

Rucm regulacm ventil s prutokomerem Ě30-120
l/mině, DN40, vč. Montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství a prefabrikovanou tepelnou
izolací.

kus 2,000 5 010,00 10 020,00

6ř P016ř

Rucníregulacníventil s průtokomeremĚ50-200
l/mině, DN50,vč. Montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenstvía prefabrikovanoutepelnou
izolací.

kus 2.000 5 615,00 11230,00

70

71

Pol70

Pol71

Regulator diferencmho tlaku, montaz do
pUívodníhopotrubí,DN15/20,rozsahnastavení
5-30kPa,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství. '
Regulátordiferenčníhotlaku, montáždo
pUívodního potrubí, DN25/32, rozsah nastavení
5-30kPa,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství.

kus

kus

1,000

2,000

ř 122,00

12Ř60,00

ř122,00

25720,00

72 Pol72
Montázregulacníhoventilu, Z-cestnéhos
pohonem, Kvs =2.5 m3/h, ventil s pohonem
dodá MaR

kus 1,000 13Ř,00 13Ř,00

73 Pol73
Montážregulačníhoventilu, 3-cestnéhos
pohonem, Kvs =2.5 m3/h, ventil s pohonem
dodáMaR

kus 1,000 1Ř0,00 1Ř0,00

74 Pol74
Montázregulacníhoventilu, 3-cestnéhos
pohonem, Kvs =4.0 m3/h, ventil s pohonem
dodá MaR

kus 2,000 1Ř0,00 360,00

75 Pol75
Montáz regulacního ventilu, 3-cestného s
pohonem, Kvs =6.3 m3/h, ventil s pohonem
dodáMaR

kus 2,000 216,00 432,00

76 Pol76
Montaz regulacního ventilu, 3-cestneho s
pohonem, Kvs =10.0 m3/h, ventil s pohonem
dodáMaR

kus 2,000 246,00 4ř2,00

77 Pol77
Montážregulacníhoventilu, 3-cestnéhos
pohonem, Kvs =16.0 m3/h, ventil s pohonem
dodáMaR

kus 1,000 2ř7,00 2ř7,00

7Ř Pol7Ř
Montáž uzavíracího kohoutu s pohonem, DN 20,
kohout s pohonem dodá MaR kus 7,000 172,00 1 204,00

7ř Pol7ř Ventil odvzdušňovací automatický VOA10 kus 7,000 201,00 1 407,00
Ř0 PolŘ0 Ventil odvzdušňovací automatický VOA15 kus 7,000 220,00 1 540,00
Ř1 xxxx P01Ř1 Ventil odvzdušňovaÍ ruční V015 kus 2,000 Ř7,00 174,00

Ř2 PolŘ2 TeplomEr s jímkou, se stonkem, 0-120'C, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství kus 1Ř,000 4ř2,00 Ř Ř56,00

Ř3 P01Ř3 Manometr s jímkou, se stonkem, 0-16 bar, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství kus 1,000 ř72,00 ř72,00

Ř4 PolŘ4
Ventil pojistný 1/2 x 3/4, otewracn pretlak 5.0
bar, vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství

kus 1,000 422,00 422,00

Ř5 PolŘ5

Dvojitá pUipojovací armatura pro pUipojení
deskovýchotopnýchtEles s integrovaným
termostatickýmventilem. PUipojovacízávit
otopnéhotElesaG3/4, pUipojenímEdEného
potrubí prům. 15mm, vč. Montážního a
pUipojovacíhopUíslušenství.Rohovéšroubení.

kus 43,000 561,00 24 123,00

Ř6 PolŘ6
Prímý, termostatickyventil s pUednastavením
DN15,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství.

kus 7,000 455,00 31Ř5,00

r---..- n _ .n



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ř7 P01Ř7
ané, radiatorove sroubem s prednastavemm
DN15,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství.

kus 7,000 2ř5,00 2 065,00

ŘŘ P0lŘŘ
SvernésroubeníG 3/4 - 15 Ěpripojenímedeného
potrubí k radiátorovýmannaturáměje již
součástíarmatur

pár 50,000 176,00 Ř Ř00,00

Řř PolŘř
Termostaticka hlavice - standartní provedeni,
závit M30x1,5,vč. montazmhoa pUipojovacího
pUíslušenství.

kus 50,000 335,00 16750,00

ř0 Polř0 PUírubový spoj DN Ř0, PN 16 kus 2,000 1330,00 2 660,00
ř1

ř2

Polř1

Polř2

PUírubovýspoj DN100,PN16

Navarkypro teplotní čidla - pUesnýpočet, typ a
umístEní dohodnou s prof. MaR

kus

Soub
or

2,000

1,000

17Ř0,00

2 Ř50,00

3 560,00

2 Ř50,00

735- ÚstUednívytápEní- otopnátElesa 1411265,00
155 řřŘ735201 PUesun hmot procentní pro otopná tElesa v

objektech v do 6 m
2 ř10,000 10,00 2ř100,00

147 Pol132R Montáž podlahového vytápEní DOUD
nr 1,000 21 540,00 21 540,00

ř3 Polř3

DeskovéotopnétElesose spodnímpravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 10-060040-60

kus 3,000 2 314,00 6 ř42,00

ř4 Polř4

DeskovéotopnétEleso se spodnímpravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 11-030160—60

kus 2,000 2 516,00 5 032,00

ř5 Polř5

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 11-0600Ř0-60

kus 4,000 _ 2 ř00,00 11600,00

ř6

ř7

Polř6

Polř7

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením, integrovaný termostatický ventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 11-060140-60

DeskovéotopnétElesose spodnímpravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montážna stEnupomocístEnovýchkonzol,vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 11-060160-60

kus

kus

2,000

10,000

3 ř24,00

3 ř50,00

7 Ř4Ř,00

3ř 500,00

řŘ PolřŘr

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 21-0300Ř0-60

kus 1,000 3 145,00 3 145,00

řř Polřř

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 21—030160-60

kus 1,000 4 225,00 4 225,00

100 Pol100

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 21-060100-60

kus 5,000 4 1Ř6,00 20ř30,00

101 P0l101

DeskovéotopnétEleso se spodnímpravým
pUipojením, integrovaný termostatický ventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 21-060160-60

kus 6,000 5 342,00 32052,00

ra-..-.. „\ _ 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K Pol102

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením, integrovaný termostatický ventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 22-030160-60

kus 1,000 4 Ř41,00 4 Ř41,00

103 K Pol103

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montážna stEnupomocístEnovýchkonzol,vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 22-060070-60

kus 1,000 3 ř6ř,00 3 ř6ř,00

104 K PCM04

Deskové otopné tEleso se spodním pravým
pUipojením, integrovaný termostatický ventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 22-060100-60

kus 4 627,00 13ŘŘ1,00

105 K Pol105

DeskovéotopnétElesose spodnímpravým
pUipojením,integrovanýtermostatickýventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pňpojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 22-0ř0070-60

KUS 1,000 5 0ř5,00 5 0ř5,00

106 K Pol106

DeskovéotopnétElesose spodnímpravým
pUipojením, integrovaný termostatický ventil,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 22-0ř00Ř0-60

kus 3,000 5 435,00 16 305,00

107 K Pol107

Deskové otopné tEleso s bočním pUipojením,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 10-060040-50

kus 1,000 1 120,00 1 120,00

10Ř K Pol10Ř

Deskové otopné tEleso s bočním pUipojením,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 11-060040-50

kus 2,000 1 6ř5,00 3 3ř0,00

10ř K Pol10ř

Deskové otopné tEleso s bočním pUipojením,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství,RAL
dle investora. 11-060060-50

kus 1,000 1 řŘ0,00 1 řŘ0,00

110 K Pol110

Deskové otopné tEleso s bočním pUipojením,
montáž na stEnu pomocí stEnových konzol, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 11-0ř0040-50

kus 2,000 2 220,00 4 440,00

111 K Pol111

Deskové otopné tEleso s bočním pUipojením,
montážna stEnupomocístEnovýchkonzol,vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství, RAL
dle investora. 22-060100-50

kus 1,000 3 745,00 3 745,00

112 K Pol112

Teplo-vodní, cirkulační, vytápEcí jednotka,
montážpodstrop, bez ozdobnékrycí mUížky,
bez fitru, boční pUipojení výmEníku DN20,
výmEník vč. odvzdušňovacího ventilu, množství
cirkulačního vzduchu 1650 m3lh, min. topný
výkon5.5 kWĚ75/55'C, Ti=15'Cě, roz

kus 7,000 1Ř650,00 130550,00

113 K Pol113

ZávEsné, teplovodní, sálavé panely, vč.
zabudované tep. izolace 40mm, délka 6000mm,
šíUka 750mm, topný výkon cca 371 W/m Ě75/55,
Ti=15'Cě, 2x registr PN6, napojení paralelní.
Výška zavEšení cca ř.7 až 10.6m nad podlahou.
Vč. montážního a pňpojovacího pUí

kus 2Ř,000 12620,00 353360,00

Ctra'v. 41 _. 1'ě



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 K Pol114

ZávEsné, teplovodní, sálavé panely, vč.
zabudované tep. izolace 40mm, délka 3000mm,
šíUka750mm,topnývýkoncca 371W/m Ě75/55,
Ti=15'Cě, 2x registr PN6, napojení paralelní.
VýškazavEšenícca ř.7 až 10.6mnadpodlahou.
Vč. montážníhoa pUipojovacíhopUí

kus 7,000 6 ř40,00 4Ř 5Ř0,00

115 K Pol115

Zavesne,teplovodm,salavepanely,vc.
zabudované tep. izolace 40mm, délka 6000mm,
šíUka 1050mm, topný výkon cca 50Ř W/m
Ě75/55, Ti=15'Cě, 2x registr PN6, napojení
paralelní.VýškazavEšenícca 7.0mnad
podlahou. Vč. montážního a pUipojovacího
pUíslušens

kus 10,000 16 200,00 162000,00

116 K Pol116

ZávEsné, teplovodní, sálavé panely, vč.
zabudované tep. izolace 40mm, délka 3000mm,
šíUka 1050mm,topnývýkoncca 50ŘW/m
Ě75/55, Ti=15'Cě, 2x registr PN6, napojení
paralelní. Výška zavEšení 7.0m nad podlahou.
Vč. montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství

kus 2,000 ř 370,00 1Ř 740,00

117 K Pol117
Registrlisovaný,vč. krytu, šíUka750mm,vč.
montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství kus 14,000 1 535,00 21 4ř0,00

11Ř K Pol11Ř
Registr lisovaný, vč. krytu, šíUka 1050mm, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství kus 4,000 1 Ř00,00 7 200,00

11ř K Pol11ř Navarek pro automatický odvzdušňovací ventil
1/2' ' na registry šíUky 750mm kus 7,000 530,00 3 710,00

120 K Pol120
MUíž pro zamezení zachytávání míčů na vrchní
stranE panelu, šíUka 750mm, délka 27.0m, vč.
montážního a pUipojovacího pUíslušenství

kus 7,000 20 400,00 142 Ř00,00

121 K Pol121
MUíž pro zamezení zachytávání míčů na vrchní
stranE panelu, šíUka 1050mm, délka 33.0mm,
vč. montážníhoa pUipojovacíhopUíslušenství

kus 2,000 2Ř 500,00 57000,00

122 K Pol122 Lisovací nátrubek DN 2Ř, do 135'C kus 30Ř,000 ř2,00 2Ř 336,00

123 K Pol123

ZávEsový systém - do betonového stropu /
stUechy, uzlovýUetízek +napínacíšroub,
celková délka závEzu cca 0.5m, vč. montážního
a pUipojovacíhopUíslušenství

kus ŘŘ,000 Ř6,00 756Ř,00

124 K Pol124

ZávEsový systém - do betonového stropu /
stUechy, uzlovýUetízek +napínacíšroub,
celkovádélkazávEzucca 1.5m,vč. montážního
a pUipojovacíhopUíslušenství

kus 1ř6,000 116,00 22 736,00

125 K Pol125
Plastové potrubl podlahoveho topeni s
kyslíkovoubariérou17x2,vč. montážníhoa
pUipojovacího pUíslušenství

1 550,000 37,00 57350,00

126 K Pol126

Systémová deska podlahového topení bez
tepelné izolace', pro plastové potrubí 17x2,
rozteč po 5cm,vč. montážníhoa pUipojovacího
pUíslušenství

m2 260,000 160,00 41600,00

127 K Pol127 Okrajová dilatační páska 420,000 23,00 ř 660,00

12Ř K Pol12Ř

Rozdelovac ! sberac podlahoveho topem,
mosazný,4x okruh,délka 37řmm/ výška
Ěroztečě210mm,vč. regulačníchventilů pro
osazení servo-pohonu na každém okruhu
ĚpUipojovací závit ventilu M30x1.5ě,
průtokomErůnakaždéokruhu,plnící a
odvzdušňovcacisady

kus 5,000 6 430,00 32150,00

12ř K Pol12ř

Pod-orňTtkováskUíňpro rozdelovac/ sberac
podlahového topení - délka Ěbez rámuě 550mm,
hloubka110mm,výškaŘ00mm.Ěje již v cenE
R+Sě

kus 5,000 2 Řř0,00 14 450,00

130 K Pol130 Ochranná trubka pro potrubí 17x2mm 40,000 63,00 2 520,00

131 K Pol131 Plastifikátor - pUísadado potEru kg 55,000 Ř7,00 4 7Ř5,00
132 K Pol132 Ostatnímontážnía pomocnýmateriál ěUUD

nr 1,000 4 000,00 4 000,00

7Ř3- Dokončovacípráce - nátEry

Ěhana 17 7 13

2ř 3ř0,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K Pol44 :ŽSŠÍCGIOVEM potrubl - 1x naterem zakladm m2 1501000 175,00 26 250,00

45 K Pol45 :gtšíežžgmzháíizafunymkommkc'' " m2 20,000 157,00 3140,00

OST - Ostatní 225 ř10,00
133 K ř01133 UvedenítopnéhozaUízenídoprovozu “f:" 1,000 6000,00 6000,00
134 K Pol134 Vyregulovam topneho 5y5temu +zhotovem Soub 1,000 14 600,00 14 600,00

protokolu o vyregulovam or
136 K Pol136 ZaškoleníobsluhytopnéhozaUízení :?:" 1,000 2500,00 2500,00
137 K ř01137 Topnázkouška “:“ 1,000 21000,00 21000,00
13Ř K Pol13Ř Vyhotovení dokumentace skutečného provedení Sztb 1,000 17 000,00 17 000,00

NapuštEní topného systému upravenou vodou Soub
13ř K Pol13ř dle ČSN 07 7401 or 1,000 3 520,00 3 520,00

StavebnípUipomoceĚjádrovévrtání do prům.
50mm- 20ks,jádrovévrtání prům.50až Soub

140 K Pol140 100mm _ 26ks, jádrové vrtání prům. 100 až or 1,000 151 000,00 151 000,00

150mm - 1Ř ks, dážky100x50 - délka 10mě

Nemrznouakapalinapro uzavrenétopné
141 K P „41 systémynabázi glykolu.Nemrznoucíkapalina H 105000 řŘ 00 102ř000

0 budenaUedEnas vodóuv pomEru1:2Ěglykol : ' r ' ' '
vodaě

Ětrana 1? 7 11





Novostavba víceúčelové haly areálu Stadionu
zakázka:Míru.k.ú.Tábor datum:12—201Ř

akce: SO. 02 :G.Vzduchotechnika vypracoval: Zdeňka Souhradová

Zahč. 1 - VEtrání sportovní hlly m.č. 1.21
Kombinovaná pUívodní a odvodní iednofka nad
sebou ve vnitUním provedeni; objemový pn'ntok
vzduchu 125000 malh: rotační výmEník s účiností
- suchý/vlhký:74.2%!60.Ř%;chlazení o výkonu
104.3 kW, R410A; vodni ohUívač o výkonu 10ř.4
kW. topná voda spád 70/50 "C; pUívodní ventilátor
a max. výkonu 2x 5.4 kW, otáčky 1600 1Imin,

1-1 externí tiak 350 Pa, 2xB.17A, 3Ř0-460V, 50/60 ks 1 ř24350 17100 ř24350 17100
Hz: odvodní ventilátoro max. výkonu 2x4.ř kW.
otáčky 1750 1lmin, externí tlak 350 Pa, 2x 7.6A.
3Ř0-4Ř0 V, 50/60 Hz; smEšovací komora; tlumiče
hluku:kapsové flltry tňdy F7 na pUívodu a G4 na
odvodu; pružné manžety: klapky;hmotnost3ř50
kg, Erp 201Ř

Kondenzační jednotka Qchl =33,6 kw;pUíkon
10,5 kW; max. proud 32,5A; 400 V- 3f;jištEní 35

1.2 A: hmotnost 165kg; akustický tlak Ě1mě7Ř dB vč. ks 3 160541 5320 461622 15ř60
Uídících boxů, modulů omezení výkonu,
expanzních ventilů
MEdEné izolované dvojpotrubívč. komunikačního. bm 30 77ř 20ř 23370 6270kabelu
DoplnEní chladiva kpl 1 76ř5 6Ř4 76ř5 6Ř4
Konzole Pod k611denzacn| jednotky povrchova kpl 3 2660 323 7řŘ0 ř6ř
uprava z1nkovan1
Protidešťová žaluzie 2000 x 1600 vč. povrchové

1.3 úpravy RAL dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 Ř436 1140 Ř436 1140

Protidešt'ovážaluzie 2500 x 1250vč. povrchové
1.4 úpravyRAL dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 151Ř1 1140 151Ř1 1140



1.5

PUívodní textilní vyústka rozmEr
01120/01000/2Ř00 celková délka 64615 mm.
mat. tkanina PMS - 100%polyester,nekonečné
vlákno, Houška0.30 mm, prodyšnost55mSIh/m2,
požární odolnost - tUída B - s1, pratelnáv pračce.
barva svEtle šedá vč. kruhových výztuží a
kotvýcíhomateriálu

ks 127367 211Ř5 127367 211Ř5

1.6 Krycí mUížka 1400 x 2100 povrchovou úpravu
RAL určí architekt ks 4ř5ř 12ř2 4ř5ř 12ř2

1.7
1.Ř
1.ř-10

Vyústka na kruhovépotrubíodvodní 1200x 100/
R1
Uzavírací klapka ruční %200
Neobsazeno

ks
ks

1016

4ř3

20ř

20ř

1016

4ř3

20ř

20ř

1.11 Potrubí SPIRO SAFE dle KM 12 0301 vč. objímek
a spojek
D 1120 / ř0% tvarovek brn 3777 1133 22663 6Ř00
Z 200/ 30% tvarovek brn 1Ř7 561 16Ř
Potrubí čtyUhranné: pozink. plechu sk. | dle KM
12 0403
trouby m2 45 342 105 153ř0 4703
tvarovky m2 7Ř 3řř 124 31122 ř633

2.1

ZaU.č.2 - VEtrání sportovišť 1. a 2. NP
Kombinovaná pUívodní a odvodní jednotka ve
venkovním provedení vedle sebe; objemový
průtokvzduchu 15000m3lh; rotační výmEník s
účinosti - suchý/vlhký: 75%!61,7%; chalzení o
výkonu -67.3 kW- 2 okruhy.R410A; ohUívač o
výkonu65.6kW.topnávodaspád70/50“C:
pUívodní ventilátoro max. výkonu 2x3.35 kW.
otáčky 2750 1/min,externí dak 400 Pa, 2x5.2 A:
odvodní ventilátoro max. výkonu2x3.35 kW.
otáčky 2750 1/min,externí tlak 400 Pa, 2x5.2 A;
kapsové flitrytUídy F5 ; pružnémanžety;klapky;
volná komora. tlumiče hluku,hmotnost 3070 kg

ks 7řř055 17100 7řř055 17100



Kondenzační jednotka Qchl =33,6 kw;pUíkon
10,5 kW; max. proud 32.5 A; 400 V- 31;jištEní 35

2.2 A; hmotnost 165kg; akustický tlak Ě1mě 7Ř dB vč. ks 2 160541 5320 3210Ř1 10640
Uídících boxů. modulůomezení výkonu,
expanzních ventilů
lI:!laeíšieehrje1zo|ovane dvolpotrubl vc. komunikacnlho bm 20 77ř 20ř 155Ř0 41Ř0

DoplnEní chladiva kpl 1 5130 456 5130 456
Konzole Pod k6r1denzacn1 jednotky povrchova kpl 2 2660 323 5320 646
uprava zmkovam

2.3 Regulační klapka tEsná 500 x 500 ruční ks 1 1Ř36 323 1Ř36 323
2.4 Regulační klapka tEsná 560 x 5ř0 ruční ks 1 23Ř3 323 23Ř3 323
2.5 Regul'at6r vanabllnlho pnll'to'ktllv'zdu'chu Ě2ě400 ks 2 6Ř31 437 13661 Ř74

ovladam servopohonem. rIdICl slgnal 2 - 10 V
2.6 Regulpatfrr vanabllnlho pnll'to'k0 vlzduichu 0 500 ks 1 7477 437 7477 437

ovladanl servopohonem, r|d|c1 sngnal 2 - 10 V
2.7 Requllátt'wvarlabllmho pratolktfv.zdu.chuĚD630 ks 1 ř377 437 ř377 437

ovladanl servopohonem. r|d|c1Slgnal 2 —10 V

2.Ř 1300111101110“"“"n'ho„0130001110110“ 355 ks 3 6166 437 1Ř4ř7 1311ovladam servopohonem. I'IdlCIslgnal 2 - 10 V
2.ř Reg'ulUt6r vanabllmho pr1'110'k0v.zdu'chu $ 315 ks 4 6061 437 24244 174Ř

ovladanl servopohonem. nd1c1Slgnal 2 - 10V
2.10 Re?"'.at?'“"M"“ "ř305ř"?““fCh"“2Ř0 ks 3 5Ř33 437 174řř 1311ovladam servopohonem, r1d161s1gnal 2 - 10 V
2.1 1 \ážustka na kruhove potrubl pnvodnl 1225 x 75 - ks 3 103ř 20ř 311Ř 627

212 \ážustka na kruhove potrubl prlvodnl 1225 x 125 - ks 3 11ř3 20ř 35Ř0 627

2.13 \gustka na kruhove potrublpruvodnl 1025 x 125 - ks 15 1034 20ř 15504 3135

214 \ášustka na kruhove potrubl privodnl 1025 x 75 - ks 2 ř03 20ř 1Ř05 41Ř

2.15 \Fgustka na kruhove potrubl odvodnl 1225 x 225 - ks 4 121ř 20ř 4Ř75 636

2.16 \gustka na kruhove potrublodvodnl 1025x 225 - ks 3 1102 20ř 3306 627

2.17 Vyustka na kruhove potrub1odvodnl 1025x 125 - ks 6 Ř77 20ř 5261 1254
R1



Vyústka na kruhové potrubíodvodní 1225x 75 -2.1Ř R1 ks 2 Řř6 20ř 17ř2 41Ř

2.1ř- Neobsazeno
20
2 21 ČtyUhrannépotrubí sk.l. pozink.. spojování na
' pUíruby

trouby m2 145 342 105 4ř5ř0 15153
tvarovky m2 řŘ 3řř 124 3ř102 12103
Kruhové potrubí sk.| SPIRO SAFE, pozink..
vč.obiímek á spojek
0630 I 30% tvarovek bm 7 ř71 2ř2 67ř6 2042
0560 I 30% tvarovek bm 4 ŘŘ0 264 351ř 1056
2500 l 30% tvarovek bm 4 5ř6 17ř 23Ř3 714
0450 I 30% tvarovek brn 3ř 545 163 21267 6373
6400 l 30% tvarovek bm 6ř 46ř 141 323Ř2 ř701
6355! 30% tvarovek bm 17 426 127 7235 2164
2315 l 30% tvarovek brn řř 333 100 32ř1Ř řŘ75
52Ř0 l 30% tvarovek bm 16 304 ř1 4Ř64 145ř
ř250 l 30% tvarovek bm 10 234 70 2337 . 703

ZaU.č.3 - VEtrání šaten &hyg. zázemí v 1.NP &
2.NP

Kombinovaná pUívodní a odvodní jednotka ve
venkovním provedení vedle sebe; objemový
průtokvzduchu 7000 m3lh; deskový rekuperátor
s ůčiností - suchýlvlhký:76,Ř%!ř0.Ř%;ohUívač o
výkon 16.5 kW, topná voda spád 70150oC:

3'1 pUívodní ventilátoro max. výkonu 3,5 kW, otáčky ks 1 46Ř3ŘŘ 13300 46Ř3ŘŘ 13300
1Ř60 1Imin, externí dak 400 Pa. 2x5.2 A; odvodní
ventilátoro max. výkonu 3.5 kW, otáčky 1550
1/min.extemiMS, G4 ; pružnémanžety;klapky;
volná komora, tlumiče hluku.hmotnos12100 kg

Požární klapka - D 315 servopohon 230 V ĚA0ě s
3.2 pružinou.termoelektn'ckýmspouštEcím čidlem , ks 2 5532 437 11064 Ř74

pomocné spínače se signalizaci polohy listu
klapky



Požární klapka - G 250 servopohon 230 V ĚACě s
pružinou,termoelektríckýmspouštEcím čidlem ,

3'3 pomocné spínače se signalizací polohy listu ks 2 5377 437 10754 674
klapky

3.4 Regulátor konstantního průtoku D 315 ruční ks 2 2033 323 4066 646
Regulátor variabilního průtokuvzduchu 630x250 '

3.5 ovládání servopohonem. Uídící signál 2 —10V ks 4 7ř71 437 31ŘŘ2 174Ř

Víňvá vyúst' s nastavitelnými Iamelamy -
3.6 _ čtvercová čelní deska pro Qv=560 m3/h 600x24 ks 10 7Ř0 114 7Ř00 1140

Plenum box pUívodní 600/250 ks 10 ř2ř 20ř ř2ř1 20ř0
Víňvá vyůsť s nastavitelnými Iamelamy čtvercová

3.7 čelní deska pro Qv=200 m3/h 600x16 ks 2 656 114 1313 22Ř

Plenum box pUívodní 600/200 ks 2 ř2ř 20ř 1Ř5Ř 41Ř
3.Ř TaliUový ventil odvodní D 200 ks 25 23Ř 76 5ř3Ř 1ř00
3.ř TalíUový ventil odvodní z 125 ks 1 133 76 133 76
3.10 TaliUový ventil odvodní B 100 ks 25 124 . 76 30ŘŘ 1ř00
3.11 \áy1ůstkana kruhové potrubí pUívodní 625 x 75 - ks 7 60Ř 20ř 4256 1463

3.12 \'gustka na kruhove potrub: odvodnl 625 x 75 - ks 7 523 20ř 365Ř 1463

3.13 StEnová mUížka 600 x 200 - 12.5 ks 20 6Řř 20ř 13775 41Ř0
3.14 Flexo hadice G 250 bm 22 Ř6 4Ř 1ŘŘ1 1045

Flexo hadice Z 200 bm 60 67 4Ř 3řř0 2Ř50
Flexo hadice 0 125 bm 2 40 3Ř Ř0 76
Flexo hadice 0 100 bm 50 32 3Ř 1615 1ř00

3.15- Neobsazeno
1ř
3 20 ČtyUhranné potrubí sk.l. pozink.. spojování na
' pUíruby

trouby m2 40 342 105 136Ř0 41Ř0
tvarovky m2 35 3řř 124 13ř65 4323
ČtyUhranné potrubí sk.|. pozink., spojováni na odvodní část v prostoru3.202 .. . ,pnruby, tmelene - spodm lem 2.NP
trouby m2 24 3ř0 105 ř34Ř 250Ř
tvarovky m2 20 447 124 Řř30 2470



Kruhové potrubí sk.| SPIRO SAFE. pozink.,3.21 . .. .„,U_ vc.ob1|me_krarspgsz _ , i _
0315 / 30%tvarovek bm 12 333 100 3řř0 11ř7
2250 / 30%tvarovek bm 72 234 70 16Ř26 5062
2200 / 30%tvarovek bm 6Ř 1Ř7 56 12726 3Ř11
6160 / 30%tvarovek bm ř 150 46 1351 410
2125 / 30%tvarovek bm 15 117 3Ř 1753 570
2100 / 30%tvarovek bm 2Ř řř 3Ř 2766 1064

ZaU.č.4 - VEtrání soc. zázemí :! šatny m.č. 2.43 -
2.61

4.1 glisatéeíxfágífpmOv' 650"“S/“' 230V' ks 1 Ř75ř 60Ř Ř75ř 60Ř
Tlílmlcl stresni kullsovy nastavec pro Slkmou ks 1 3211 323 3211 323
strechu
Adaptér pro stUešní kulisový nástavec ks 1 10ř5 22Ř 10ř5 22Ř
ZpEtná klapka ks 1 1230 22Ř 1230 22Ř
Pružná manžeta ks 1 57ř 22Ř 57ř 22Ř
PUiruba ks 1 255 226 255 _ 22Ř
Revizní vypínač ks 1 1302 152 1302 152
Regulátor otáček 5 - ti stupňový vypínač ks 1 3527 152 3527 152

4.2 TalíUo ventil odvodní Z 200 ks 1 23Ř 76 23Ř 76
TalíUe ventil odvodní 2 125 ks 3 133 76 3řř 226
TalíUe ventil odvodní G 100 ks 6 124 76 741 456

4.3 Flexo hadice D 200 bm 2 67 4Ř 133 ř5
Flexo hadice 0 125 bm 6 40 3Ř 23ř 22Ř
Flexo hadice 0 100 bm 10 32 3Ř 323 3Ř0

4.4 StEnová mUížka 600 x 200 - 12.5 ks Ř 6Řř 20ř 5510 1672
4.5-10 Neobsazeno
4 11 ČtyUhrannépotrubí sk.l, pozink.. spojování na
' pUíruby

tvarovky m2 Ř 3řř 124 31ř2 řŘŘ
Kruhové potrubí sk.| SPIRO SAFE. pozink.,4.12 _ .. .vc.ob1|meka Spejek
G250 / 30%tvarovek bm 2 234 70 467 141
0200 / 30% tvarovek bm 6 1Ř7 56 1123 336
0160 l 30%tvarovek brn 1 150 46 150 46
0125 / 30%tvarovek bm ř 117 3Ř 1052 342
2100 I 30%tvarovek brn 5 řř 3Ř 4ř4 1ř0



ZaU.č.5 - VEtrání soc. zázemí v 1.NP m.č. 1.26
a v 2.NP m.č. 2.64 - 2.66
Potrubní diagonální ventilátorpro Qv = 160m3/h;5.1 0.026 kW: 0.11A 230 V ks 2 1720 323 343ř 646

Pružná manžeta 0 100 ks 2 ř4 3Ř 1ŘŘ 76
ZpEtná klapka 0 100 ks 2 řř 114 1řŘ 22Ř
Žaluziováklapka0 125vč.povrchovéúpravy

5'2 RALdleodstínufasádu-určíarchitekt “ 2 20Ř 152 “s 304
5.37 \ážustkana kruhove potrublodvodnl 225 x 75 - ks 4 27ř 20ř 1117 Ř36

5.4 TalíUový ventil odvodní 0 100 ks 1 124 76 124 76
TaliUový ventil odvodní 0 125 ks 1 133 76 133 76
Flexo hadice 0 100 bm 1 32 3Ř 32 3Ř

5.5-10 Neobsazeno
5 11 Kruhové potrubí sk.l SPIRO SAFE, pozink..
' vč.objímek a spojek

0100 l 30% tvarovek bm ř řř 3Ř ŘŘř 342
0125 l100% tvarovek bm 1 21ř 66 21ř 66

ZaU.č.6 - VEtrání místnosti TZB m.č. 1.04.
elektrorozvodny m.č. 0.02
Potrubní radiální ventilátorpro Qv =500 m3/h;6.1 10řW; 0.Ř0 A; 230 V ks 1 231Ř 323 231Ř 323
Pružná manžeta 0 160 ks 1 112 3Ř 112 3Ř
ZpEtná klapka 0 160 ks 1 145 114 145 114

Požární stEnový uzávEr Ělamelová požární klapkaě
6'2 4ř0 x 400 provedení se servopohonem 230 V AC ks 1 13Ř51 60Ř 13Ř51 60Ř

s termoelektrickým aktivačním zaUízením
6.3 Tlumič hluku kruhqvý0 160 l ř00 ks 112ř 22Ř 2257 456
6.4 \;Ylustka na kmhove potrubl odvodnl Ř25 x 75 - ks 645 20ř 12ř0 41Ř

6.5 Výfukové hlavice 0 160 ks 1 504 22Ř 504 22Ř
6.5-10 Neobsazeno
6 11 Kruhové potrubí sk.| SPIRO SAFE. pozink.,
' vč.objimek a spojek

0160 l 30%tvarovek brn 27 150 46 4053 1231



ZaU.č.7 - DveUní clona m.č. 1.01

výška 2500m;průtokvzduchu 1Ř00/2600m3/h: ks 1 3Ř057 1710 3Ř057 1710
vodní ohUevtopnávoda 70/50oc
Regulační sada pro výkon clony ks 1 6023 437 6023 437
Regulační sada pro vodní výmEník - 230 V ks 1 7Ř1ř 437 7Ř1ř 437
Konzola kpl 1 řŘŘ 342 řŘŘ 342

ZaU.č.Ř - VEtrání náUaďovnx m.č. 0.01
Potrubní r'adiální ventilátor pro Qv = 600 m3lh; '

Ř.1 10ř W: 0.Ř0 A“,230 V ks 2 231Ř 323 4636 646

Pružná manžeta 0 160 ks 4 112 3Ř 44Ř 152
ZpEtná klapka 0 160 ks 2 145 114 2ř1 22Ř

Ř.2 Filtrační kazeta 0 160 vč. ňltrační vložky ks 1 770 323 770 323
Ř.3 žágncky ohnvac 0 200 s regulac: 6kW: 15 A; 2 ks 1 ř32ř 323 ř32ř 323

Kanálové teplotní čidlo ks 1 741 152 741 152
PUetlaková žaluzie 0 200 vč. povrchové úpravy

Ř'4 RAL dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 5ř4 171 5ř4 171
Protidešt'ovážaluzie 0 200 vč. povrchovéúpravy

Ř'5 RAL dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 513 20ř 513 20ř
Ř.6 Džustka na kruhove potrubl odvodm Ř25 x 75 - ks 2 751 20ř 1501 41Ř

Ř.7 Xě;ustka na kruhove potrubl pnvodnl Ř25 x 75 - ks 2 644 20ř 12ŘŘ 41Ř

Ř.Ř-10 Neobsazeno
Kmhové potrubí sk.| SPIRO SAFE. pozink..Ř.11 - .. .vc.ob1|mek a sponek
0160 / 30% tvarovek bm 47 150 46 7055 2143

ř.1 ZaU.č.ř - VEtrání elektrorozvodny m.č. 0.02
Potrubní radiální ventilátor pro Qv = 600 m3lh;10řW; 0.Ř0 A; 230 V ks 1 231Ř 323 231Ř 323

ř.2 Pružná manžeta 0 160 ks 1 112 3Ř 112 3Ř
ř.3 ZpEtná klapka 0 160 ks 1 145 114 145 114

PUetlaková žaluzie 200 vč. povrchové úpravy RAL
ř'4 dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 5ř4 171 5ř4 171
ř.5 Kryci mUížka na potrubí0 160 ks 1 157 114 157 114

f\_



Ě
\

Protidešťovážaluzie 200 x 400 vč. povrchové
ř'6 úpravy RAL dle odstínu fasádu - určí architekt ks 1 1000 323 1000 323
ř.7 Szawraq klapka 200 x 400 vc. servopohonu 230 ks 1 3325 43., 3325 437

ř.Ř-.10 Krycí mUížka na poptrubí 200 x 400 ks 1 41Ř 22Ř 41Ř 22Ř
ř.11 Neobsazeno * '

Kfuhqye potrubl s_k.|SPIRO SAFE. pozmk.. bm 2 150 46 300 ř1
vc.obj|meka spolek
0160 / 30%tvarovek
ČtyUhranné potrubí sk.|. pozink.. spojování na
pUíruby
tvarovky m2 1 3řř 124 3řř 124

Ostatní položky:
Montážní materiál kg 1410 76 23 107160 3214Ř
Spojovací a tEsnící materiál kg 650 Ř7 20 43225 12ř6Ř
Tep_elna |zo1ace s: 6 cm oplechovana m2 221 ř7ř 21624ř
pozmkovanym plechem
Tepelná izolace &=6 cm m2 1ř0 437 Ř3030
Tepelná izolace s=4 cm m2 214 3řř Ř53Ř6
Požární izolace m2 11 437 4Ř07
Komplexní zkoušky VZT „revize kpl 1 4560 4560
PUedávací dokumentace, PD skutečného stavu kp! 1 7410 7410
Zaškolení obsluhy kpl 1 1710 1710
Zaregulování zaUízení VZT vč. protokolu kpl 1 3Ř532 3Ř532
JeUáb kpl 1 14250 14250
Doprava a manipulace kpl 1 47500 47500

DODÁVKACELKEM: . 4 633-0Ř1Kč . .
MONTÁŽ CELKEM: : 32Ř ř155Kč'ff* \





Cena bez DPH V řř1Ř64Kč
povinný rozsah nobldky. _

lěvdkuiwbawmďlwmu.bhnl.ďmwhmuM.Wlunmndldummmulwm MIM.M.MMVMMWQW

hnouuulpradhouvuhdanučkymdhwNM.M.WMaMlawm.MW.whw,MMyapmeM.wlmlavČedxémhzyee.Z-konvkmlvyawlmlu
prWmýpwxmeNNM

cmm.“ dodávh/l'mnwvinlvdkub ůMW-Muo dokumentů Mno Mn!

qmummmpwlwunaummwmmwwm

|ěvroaahummmnhpoumnulaukolvm.zaflankmnpumami"“mwmvwWVM.womanmnmkaoainumhd.mlnpwomlnlimuplmeumlmvmwtky
mmwuwamanlkuwnmumm muy.Mumponmww.nuummm.munamummzmmm.muwmm.wedthluhdan£mu.mmwuupn
prwldlnlpld.pfvnlnimlmě,múhwwanhMMlM-hvmhmndhmynmmmvwm.

VěMNWQMMIvauuMw-výnmmvúmlmw.WIMMIÚWHM!IMQW.WM.MWNWIM

řř1 Ř64.0ř
362 06ř,00
502131,07
37ř247,33



ve

armovanou

!

bezDPH 36206řKč
povlnný maah nabldky:

|ě veškeropolozkynl pllpomoce,Ideal, pfosunyhmot. nm. ulozenisum“nl skládku,dwwu. manža;zpevnEnémonllznl plochy,mld...,sonnhmuty v ]ednnmvýdljednotkovýchcenách

bě součástí prod jsou veškgfó doušky, pacman mElenl, Inspekce, uveden! ullzenl do pmvoxu. uškolml obsluhy, pravem! Indy, plány údrawy . pravidelných lavisú. manuály . revize v Českém jazyce. ZI kvmplexnl vyzkoutenl se
novdujo bezporuchovýprovozpodobuminlmdnbř6hod.

:ě součástí dodávky ]: zpramwánl vcškcrú dílenská dokumentace : poduadú pro dokumentaci skutečného provedení

dě snubistí dndtvkyje kompleml dokladové cm alla mmm kzlskánl kalnudačnlho xouNasu stavby

aě v lonahu praci zhotovitele isou rovnčtlakókoliv prvky. zameril. ptáte : ř0mm! materiály. neuvedené v tomm soupisu výkonů. klen jsou do nezbytnE nutne k dodám. inzulin. dokončen! : plwnzovAnl dll: Ěnapr. pawnl
ucpbvky.llllky pro"dns ! Inn“ značcnikomponent.zalinnl | powbnl závEsy,nlltvy. pomocnékonswkco.momtbll materiály.mandiry ! prácenszbymi : důvodukomína“ , asumlml praleseml.ipodilnl nHldI : nástroje.
spodinu! opatUen! pri provádEn! prach prvni náplnE atd.ě. které ]. provedmu UádnE i ]: plnE funkčnl : je v soulad: se zákony : plnwisy platnými v Cs“ lepublicu.

'ě součást! ]ednolkových con isou I vlcenlldndy xwvinilcl : výstavbou v zimnlm období, průbuný n ňndnl ůldld suvm'itb | Mladých komunikncl. M\VÍl-Íld odpldů. doesnt dopravn! omezeni Utd.



CenabezDPH 502137 Kč
pwlnný rouah nnbldky:

.ě vdkuů 310an111]napl'lpomoce,Iešunl,plesunyhv-nnl! tuti.ulaienl mt!nl SHW, doprlvu,mnm zpwnlnó manual plnd'cy,ltd... pou zahnuty vkdnadivých lmotkových unter! _

bě south" pud lnu voškui zkouiky,povahu. mluvil, inspolmo.uvndmlzlutem dopwvozv.nikoho! obsluhy.pravem!mw. plányúú'lby | puviaclnýdl servum.mmuuy ! uvizo v 665ka ]uyca Zl kompltml vyzkouhnl “
pnvlžujo bczpomehwý provoz po dobu mlnlmlnE ř6 hod.

6ěsoučást!“dívku. zpncovlnl vašimi dilem“ dokumonucnl ř0de pw dolummud Slunečnóhopmndenl

děsoučin! dodivky]- kompletnidoH-dwů “st dll. nutnl !Ě:Isklnl kolmdnčnlhosouhhsuumby

:ě v ruzsnhu procl zhotovitel. jm rovnE: llkókoliv prvky, zilzull. práce a pomoci. múefilv. neuveden! v bmto uupisu výkonů. Kač jsou do nebytů mami k dodám. installd. doménu! | pravozovánl dlll Ěnapf. pnurnl unávky.
latky pronano | vvn“ zničen! komponent.umeni : potrubnlzávity. nitky, pomocnbmmm. manual mmrlily. maminy . utca nazbymb: důvm komínu. | osmnlml prom-ml, wedtlnl nu'ndl : "Moja spadnul
opltlenl phprwidlnl pncl. prvn!niplnč nm.ě,nm ]. pmvndcnomna . ]. plnEIunkčnl. ]. v tuhou u úkony : Nadpisypmnýmlv Čakó republice,

!ě webs" jednotkových cen jsou 1vlcmildny louvlscild . výsmou v zimnlm obdobi. pvúhuný . ňnilnl úHId mmm ! půlohlých komunikaci. likvidaa ottoě. dočani dopravni omezen! atd.



bez DPH . 37ř 247Kč
povinný rozsah nnbldxy:

:ě nikam polozkyna pupomoce.Ideal, pUesunyhmot: uni, doženl sunnnNicku, dopravu,menu:. zpwncna montanl plochy.old...jsouzahrnuty„:anim-nh lsdnntkwých ocnich

bělaučml pucl hou vnikuú zkouiky. pollabnůmšionl. Impokco,uvodenlzatizeni ao pwvuzu,znkolcnl omluhy. pmvoznlMay. plányaway : pmidelných tovviuú,manuny : uvlzo v Čukóm lazyco.Zl komplaxnl
vyzkoulonl u povnuja szoruchový provozpodobumlnlmunůř6 hod. '

cěwuucu dodlvky jnzpucwánl veikoró dllsnukú : pm

Řě 3005630 dodávkyle kompletni dokladws em dla nutná kzlakánl kolaudačnlho wuNasu www

aě v rozuhu pncl mamma nou rovnu [!"de pwky.unum, ptice | pomocncmlmiáty, ncuvcdcnov tomtosoupituvýkonů.mm jsou lla nezbytn!nutnok dodani.Instalaci.dokončonl: ptavolwlnl alla Ěnnpl.pozaru!
ucpávky,muy plu ládnů| uvah zn-čcnl komponan nnznnl &potrubnízávEsy.natEry.pomocnékomvukce. monmnl maturitu,maminy | prácenezbytné: důvodukooninuce | odamlml prolcuml, upedilnl ntl'adi .
nmmle. upndálnlapalfenlnnprovidčnl praci.prvni113131716111ě.laut ]. provedenoMani : [. pinč funkčnl116v wulndu " úkony nnhdnisy platnýmiv Česká npublico.

!ě 30060Ř“100010me cenjsou |vlcanlklady samuellnl svy'navbouv zimnlmobdobi.průbEzny'| mmm ůldiasuvenmi ! pnlmlých komuniklcl. likvidaciodpldů, dočasnáaupuvnl omezeniatd.



Položkový rozpočet

Zakázka: Novostavba víceúčelové haly v areálu stadionu Míru - S0.02-ZT|

Objednatel: TElovýchovná zaUízení mEsta Tábor s.r.o. IČ:

V. Soumara2300 DIČ:
3ř003 Tábor

Zhotovitel: _ IČ:
DIČ:

Rozpis ceny Celkem
HSV 20Ř 376,ř0

PSV 3 020 4ř4,07

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00'
Celkem 3 22Ř Ř70,ř7

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v dne 10.10.201ř

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z Ř



Popis rozpočtu: -

Rozvody je nutno cenit vč. závEsných a pUíchytných konstrukcí. PUi zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí
dokumentace.Povinností dodavateleje pUekontrolovatspecifikaci materiálua pUípadné chybEjící položkydoplnita ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady včetnE dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se
pUedpokládávčetnE kompletnímontáže,veškerého souvisejícího a montážníhomateriálutak, aby celé zaUízení bylo
funkční a splňovalo všechny pUedpisy,které se na nE vztahuj.Demontážní práce na hale jsou součástí PD demolice
původního objektu haly a nejsou součástí této projektové dokumenatce.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z Ř



Rekapitulace dílů

číslo Název Typdílu Celkem

1 Zemní práce HSV 20Ř 376,ř0

721 VnitUní kanalizace PSV 7Ř3 564,Ř5

722 VnitUní vodovod PSV 1 215 Ř46,35

724 Strojní vybavení PSV 13 542,4Ř

725 ZaUizovací pUedmEty PSV ŘŘŘ 2Ř5,5ř

726 Instalační prefabrikáty PSV 112 541,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 6 524,Ř0

7Ř3 NátEry PSV 1Řř,00

Cenacelkem -322ŘŘ70,ř7

Zpracováno programemRTS Stavitel +, ©RTS, a.s. Stránka 3 z Ř



Položkový rozpočet
S: Novostavba víceúčelové haly v areálu stadionu Míru - S0.02—ZT|

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 20Ř 376,ř0

1 132201212R00 Hloubenl rýh 3.do 200 cm hor.3 do 1000m3. STROJND m3 155,Ř0000 - 24 14ř,00
k,;

VOD: : 21'1,0'1,6 33,60000
KAN: : 135'0,Ř'1,0 10Ř,00000
KAN200: : 14'1,0'1,6 22.40000
MeZISOUCel 164,00000
RučnívýkopĚ5%ě:: -0,05'164 -Ř.20000

2 13220121řR00 PUíplatekza Iepivost- hloubenírýhzoOcmv hor.3 m3 155,Ř000023Ř133501 5453,00
VOD: : 21'1,0'1,6 33,60000
KAN: ; 135*0,Ř'1,0 10Ř,00000
KAN200: : 14'1.0'1,6 22,40000
Mezisoučet 164,00000
Ruční výkop Ě5%ě:: -0,05'164 -Ř,20000

3 13ř601102R00 Ruční výkopjam rýh a šachet v horninE tU. 3 m3 Ř,20000 ř Ř40,00
5%:: 0,05'164 Ř20000

4 151101101R00 Paženl a rozepUeni stEn rýh- pUlložné- hl do 2 m m2 112,00000' :1 14 000,00
VOD: . 21' 1,6' 2 6720000
KAN: : 14'1,6'2 44,Ř0000

5 151101111R00 OdstranEní pažení stEn rýh - pUlložné - hl. do 2 m m2 112,00000' * " 2 Ř00,00
VOD: : 21'1.6'2 67,20000
KAN: : 14'1,6'2 44,Ř0000

6 162701105R00 Vodorovné pUemístEní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7ř,35000 '_ ' 20 631,00

VOD: : 21'1,0'0,55 11,55000
KAN: : 135'0,Ř'0.55 5ř,40000
KAN200: : 14'1,0'0.6 Ř,40000

7 16270110řR00 PUíplatek k vod. pUemístEni hor.1-4za další 1 km m3 3ř6,75000 ' ' - " Váši! 7 ř35,00
5km: : 7ř,35'5 3ř6,75000

Ř 1řř000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 7ř,35000 22 21Ř,00
von: : 21'1,o'0,55 11,55000 " '
KAN: : 135'0,Ř*0,55 5ř,40000
KAN200: : 14'1.0'0,6 Ř,40000 -

ř 175101101RT2 Obsyppotrubíbezprohozenísypaniny,s dodáním m3 7ř,35000“ Ř64ř1,50
štErkopísku frakce 0 - 22 mm
VOD: : 21'1,0'0.55 11,55000
KAN: : 135'0,Ř'0,55 5ř,40000
KAN200: : 14'1,0'0,6 Ř,40000

10 1741011011200 Zásypjam,rýh,šachetse zhutnEnlm m3 Ř465000“ ř Ř1ř,40
Výkop: : 155,Ř+Ř,2 164,00000
Pisek: : —7ř,35 -7ř,35000

11 11ř001422R00 Dočasné zajištEní kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů m 3 600,00
1,0'ř

12 11ř001411R00 Dočasné zajištEní beton.a plast. potrubí do DN 200 m 1 440,00
1,0'3

BÍÍZILŽ:"721ÍÍ ;f'f' ŠVnitUníkanalizace . _ * 7Ř3564Ř5
13 721176222R00 Potrubí KG svodné Ěležatéěv zemi D 110 x 3,2 mm m 142Ř,Ř0
14 721176223R00 Potrubí KG svodné Ěležatéě v zemi D 125 x 3,2 mm m 1Ř 3Ř7,25
15 721176224R00 Potrubí KG svodné Ěležatéěv zemi D 160x 4,0 mm m 32 703,75
16 721176225R00 Potrubí KG svodné Ěležatéě v zemi D 200 x 4,ř mm m 6 70Ř,ř0
17 721170001ROX Potrubí KG svodné Ěležatéěv zemi D 200 x 5,řmm, SNB m ř 163.70



P\

1Ř
1ř
20
21
22
23
24
25
26
27

2Ř

2ř

30
31
32
33
34

35

36

37
3Ř
3ř
40

41

42

43

44

'45

46

47
4Ř
4ř

50

01_L

721173414R00
721173416R00
721173417R00
721176115R00
721176101R00
721176102R00
721176103R00
721176104R00
721176105R00
721170002ROX

721170003ROX

721170004ROX

7211ř4103R00
7211ř4104R00
7211ř4105R00
7211ř410řR00
721000001ROX

721000002ROX

721000003ROX

721000004ROX
721300ř22R00
721223420R00
721230001ROX

721230002ROX

721273200RT2

721273200RT3

721226532ROX

721226533ROX

721000005ROX

721000006ROX
721000007ROX
72100000ŘROX

72100000řROX

721000010ROX
721000011ROX
7212ř0111R00
7212ř0112R00
řřŘ721202R00
":],QŽD'
7221720011400„
722172362R00
722174022ROX
722174023ROX
722174024ROX
722174025ROX
722174026ROX
722174027ROX *

Potrubí plast. zvuk tlumící svisIé/zavEšené DN 70

Potrubl HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm
Potrubl HT pňpojovací D 32 x 1,Ř mm
Potrubí HT pUipojovací D 40 x 1,Řmm
Potrubí HT pUipojovací D 50 x 1,Ř mm
Potmbl HT pUipojovací D 75 x 1,řmm
Potrubí HT pUipojovací D 110x 2,7 mm

potrubí DN70

potrubí DN1 10

potrubí DN125
Vyvedenl odpadních Výpustek D 32 x 1,Ř
Vyvedení odpadních VýpustekD 40 x 1,Ř
Vyvedení odpadních VýpustekD 50 x 1,Ř
Vyvedenl odpadních VýpustekD 110 x 2,3

1,5m

PročištEní ležatých svodů do DN 300

parotEsná fólie, samoregulovené vyhUívám

75 mm

110 mm

min. 0,37Ils

nátokového kalichu

začištEní a obetonováni
TezánípotmbíBE200
Zaslepenl stávajícího polrubl DN150
Obetonávka potrubá betonem C20l25
6'0,55'0,2'0,5

lomů

Potrubl PPR PN20 d20x3,4mm
Potrubl PPR PN20 d25x4,2 mm
Potrubl PPR PN20 d32x5.4mm
Potrubí PPR PN20 d40x6,7mm
Potrubí PPR PN20 d50xŘ,4mm

m
Potrubl plast. zvuk tlumicí svisIé/zavéšené DN 100 m 134,00000
Potrubí plast. zvuk tlumicl svisIé/zavEšené DN 125 rn

m
m
m
m
m
m

Polyethylenová návleková akustická izolace tl. 5mm, pro m

Polyethylenová návleková akustická izolace tl. 5mm, pro m 13ř 00000 |

Polyethylenová návleková akustická izolace tl. 5mm, pro m

kus
kus
kus
kus

Revizní šachta DN400/150,poklop LT D400, h: cca 1,řm soubor

Revizní šachta DN400/200,poklop LT D400, h: cca 1,řm soubor

Šachta DN600/150/T,poklopA15. páchotEsný, h: cca soubor

Šachta DN600/200,poklop LT D400, h: cca 2,1m soubor
m

Vpust' podlahová se zápach.uzávEr. DN100 kus
DvoustupňovýstUešní vtok s PVC pUlrubouDN100, kus
napojen parotEsná fólie, samoregulovenévyhUívání
Nouzový stUešní vtok s PVC pUlrubouDN100, napojena kus

Souprava ventilační stUešní, souprava vEtrací hlavice D kus

Souprava ventilační stUešní, souprava vEtrací hlavice D kus

Zápachová uzávErka tvaruU 5 mech. kuličkou, proVZT, kus

Zápachová uzávErka pro technická zaUízení. forma" kus

Výsek otvoruna BE300, napojení pUípojkyDN200, vč. soubor

kus
kus
m3

Liniový žlab tI. 100 mm, A15. rošt pozink, vč. odtoků a m

Protipožáml manžety pro potrubíDN110, EI30 kus
Protipožární manžety pro potrubí DN125, E|30 kus „
Zkouška tEsnosti kanalizace vodou DN 125 m 44ř,00000
Zkouška tEsnosti kanalizace vodou DN 200 m řř,00000

kanalizaci, výšky do 12 m % 1,75000

čňí : PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 kus 7,00000'
Smyčka kompenzačnl z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 kus 7,00000

m 466,00000 \
m 2Ř5,00000
m ŘŘ.00000
m 63,00000
m 4ř,00000
mPotrubí PPR PN20 d63x10,5mm ř5.00000 _

31 3Ř1,35
152 123,50
170042,40
2 12Ř,00
1 ř00,00
ř Ř54,35
Ř 464,50
4 Ř02,25
10 320,Ř0
3 Ř56.05

17 6ř4,70

13 543,20

547,20
3 1ř7,70
2 73ř,Ř0
3 3ŘŘ,65
Ř 455,00

Ř 645.00

17 3Ř5,00

1ř Ř55.00
4 ř40,00
1 351,Ř5
1Ř Ř13,Ř0

5 05ř,70

2 Ř34,Ř0

4 0Ř3,10

1 Ř06,ř0

2 411,10

2 375,00

1 425,00
2 422,50
1 0ř7,25

1065ř0.00

17 Ř12,50
21 5Ř4,00
12 7ř6,50
3 2ř1,75
14 152,25

525,35
125 726,Ř0
ř5 Ř45,50
33 440,00
2ř 506,05
26 06Ř,00
63 175,00



65
66
67

6Ř

6ř

70

71

72

73

74

75

76

77

7Ř

7ř

Ř0

Ř_-

Ř2

Ř3

Ř4

Ř5

Ř6

Ř7
ŘŘ
Řř
ř0
ř
ř2
ř3
ř4
ř5
ř6
ř7
řŘ
řř
100
10
102
103
104
105
106

_l

_!

72217402ŘROX
72217402řROX
722174030ROX
7221Ř1213RZ6

7221Ř1213RTŘ

7221Ř1213RU1

7221Ř1214RVř

7221Ř1214RW6

7221Ř1214RY3

7221Ř1214RY5

7221Ř1214RY7

7221Ř1214RZZ

7221Ř1213RU2

7221Ř1213RW2

7221Ř1213RW6

7221Ř0001ROX

7221Ř0002ROX

7221Ř0003ROX

7221Ř0004ROX

7221Ř0005ROX

7221Ř0006ROX

7221Ř0007ROX

7221Ř0007ROX

722130233R00
722130234R00
722130235R00
7221ř0401R00
722202213R00
722202221R00
72221ř104R00
722 řř-0001.ROX
722 řř-0002.ROX
722 řř-0003ROX
722 řř-0004.ROX
722 řř-0005.ROX
722 řř-0006.ROX
722 řř-0012.ROX
722 řř-0007.ROX
722 řř-0011.ROX
722 řř-000Ř.ROX
722 řř-000Ř.ROX
722 řř—000ř.ROX
722 řř-0010.ROX

Potrubí PPR PN20 d75x12,5mm
Potrubl PPR PN20 dř0x15,0mm
Potrubl PPR PN20 d110x1Ř,4mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 13mm,
průmEr20 mm
Izolace návleková pEn. polyethylen tl. stEny 13 mm,
průmEr25 mm
Izolace návleková pEn. polyethylen tl. stEny 13 mm,
průmEr 32 mm
IzolacenávlekovápEn.polyethylentl.stEny20mm,
průmEr40 mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 20 mm,
průmEr 50 mm
Izolace návleková pEn. polyethylen tl. stEny 20 mm,
průmEr 63 mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 20 mm,
průmEr 76 mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 20 mm.
průmErŘř mm
Izolace návleková pEn. polyethylen tl. stEny 20 mm,
průmEr 110 mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 13mm,
průmEr 35 mm
Izolace návleková pEn. polyethylentl. stEny 13mm,
průmEr45 mm
Izolace návleková pEn. polyethylen tl. stEny 13 mm,
průmEr50 mm
Izolace návlekováz kameninovýchpouzder 5Al., tl.
30 mm. vnitUní průmEr20 mm
Izolace návleková z kameninovýchpouzder 5Al.. tl.
30 mm, vnitUní průmEr25 mm
Izolace návleková z kameninových pouzder s AL, tl.
30 mm, vnitUní průmEr 32 mm
Izolace návleková z kameninových pouzder 5 Al., tl.
40 mm, vnitUní průmEr 40 mm
Izolace návleková z kameninových pouzder s AL, ĚI.
40 mm, vnitUnl průmEr 50 mm
Izolace návleková z kameninovýchpouzder ŘAl.. tl.
40 mm, vnitUní průmEr63 mm
Izolace návlekováz kameninových pouzder s AL, tl.
40 mm, vnitUní průmEr75 mm
Izolace návleková z kameninovýchpouzder 5Al., tl.
40 mm, vnitUní průmErř0 mm
Potrubí z trub.závit.pozink.svaUovan. 11343,DN 25
Potrubl z trub.závit.pozink.svaUovan.11343,DN 32
Potrubl z trub.závit.pozink.svaUovan. 11343,DN 40
Vyvedenl a upevnEn!VýpustekDN 15
NástEnka MZD PP-R D 20xR1/2
Komplet nástEnný MZD PP-R D 20xR1/2
Montáž armaturvodovodních pUírubovýchDN Ř0
Dodávka pUímbové šoupE DNŘ0
Dodávka pUlrubovámontážní vložka DNŘ0
Dodávka pUlrubovýfnltrDNŘ0
Dodávka pUírubovázpEtná klapka DNŘ0
Dodávka pUechod PEř0-pUlruba DNŘ0
Dodávka pi'Irubovýkoleno DNŘ0-ř0“
Dodávka pUlrubový patní koleno DNŘ0-ř0"
Dodávka pUlrubovýT-KUS DNŘ0—50
Dodávka pUírubovýT-KUS DNŘ0—Ř0
Dodávka pUlrubováredukce DNŘ0-50
Dodávka dvoupUlrubovýFF kus DN50-300
Dodávka dvoupUírubovýFF kus DNŘ0—Ř00
Dodávka dvoupUírubovýFF kus DNŘ0—1000

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

vnitUní

stEny

stEny

stEny

stEny

stEny

stEny

stEny

stEny

3333

m

m

m

m

m

m

m

m

3

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

15,00000
41,00000
ř,00000

345.00000

172,00000

61,00000

ř,00000

21,00000

35,00000

7,00000

1Ř,00000

500000

ř300000'

132,00000

12 6Ř2,50
41 4Ř1,75
10 644,75
35 724,75

1Ř 300,Ř0

6 Řř6,05

1 3Ř5,10

3 ř70,05

6 7Ř3,00

1 4ř6,25

5 420,70

3 300,30

565,25

12 015,60

17 430,60

25 174,05

24 261,10

6 027,75

14 210,10

7 ř00,20

1Ř 46Ř,00

2 561,20

7 ř0ř,70

2 446,25
4Ř360,00
77 ŘŘ0,00
22 0Ř0,00
3 230,00
14 004,ř0
27 51ř.60
36 4Řř,50
11 ř34,Ř5
Ř 6ř6,30
ř 55ř,Ř5
1ř444,60
1 660,60
1 Ř0Ř,Ř0
5 456,Ř0
7 253,25
3 321,20
3 ř6ř,10
4 1řř,00
6 021,10

\



107 722 řř-0013.ROX Dodávka zakusovacl pUíruba LT potrubí DNŘ0 kus
10Ř 722 řř-0014.ROX Dodávka závitová pUírubaDN50—1" kus
10ř 722 řř—0015.ROX Dodávka závitová pUírubaDN50—6/" kus
110 722 řř-0016.ROX Dodávka závitová pUírubaDNŘ0-6/4" kus
111 722 řř-0017.ROX Dodávka závitová pUírubaDNŘ0—3" kus
112 72221ř1ř1R00 ' Montáž souprav zemních kus
113 722 řř-001Ř.ROX Dodávka zemní souprava teleskopická pro DNŘ0, Ě1,3- kus

1,Řmě
114 722000001ROX Litinový poklop pro zemní soupravu D400, vč. kus

podbetonovánl C20/25
115 722000002ROX Ruční kolečko pro šoupE DNŘ0 kus
116 72217511řR00 Montáž tvarovek plast polyf.svaU.jedenspoj D ř0mm kus
117 722 17-0001.ROX Dodávka pUechod PPř0-3" kus
11Ř 722000003ROX Základ pro patnl koleno betonC20/25 m3

0,5'0,5'0,6
11ř 722170002ROX Potrubí PE100 SDR17 dř0x5,4mm m
120 722170003ROX Oblouk PE dř0—45“ kus
121 722170004ROX Elektrotvarovkaspojka pUímá dř0 kus
122 722110ř34R00 Potrubl Iitin.pUírub0vé,vsazeníodbočky DN Ř0 kus
123 722223131R00 _ Kohout kul.vypouštEcl,komplet.DN 15 kus
124 722223151R00 Kohout kul.vypouš1Ecl,k0mplet, DN 25 kus
125 722237121R00 Kohout kulový,2xvnitUnlzáv. DN 15 kus
126 722237122R00 Kohout kulový,2xvni1Unízáv. DN 20 < kus
127 722237123R00 Kohout kulový,2xvnitUnfzáv. DN 25 kus
12Ř 722237124R00 Kohout kulový,2xvnitUnízáv. DN 32 kus
12ř 722237125R00 Kohout kulový,2xvnitUnlzáv. DN 40 kus
130 722237126R00 Kohout kulový,2xvnitUnlzáv. DN 50 kus
131 722237625R00 Ventil zpEtný,2xvnitUnlzávit DN 40 kus
132 722000004ROX Pojistný ventil DN25-6bar kus
133 722254201RT3 Hydrantový systém. box s plnými dveUmi. průmEr 25130, kus '

stálotvará hadice
134 722000005ROX Protipožární tmel pro utEsnEní prostupůpotrubí,do DN50, kus

EI 30
135 7222Ř0106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubíDN 32 m
136 7222Ř0107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m
137 7222Ř010ŘR00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 rn

. 13Ř 7222Ř010řR00 Tlaková zkouška vodovodního potrubíDN 65 m
13ř 7222ř0234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrub1DN Ř0 m
140 řřŘ722202R00 PUesun hmot pro vnitUní vodovod, výšky do 12 m %

1511V72 , ' Strejnívybavení ' " "*"“ "* " " " " 7713>
141 724000001ROX Tlak. expanzní průtočnénádoba o objemu25 |itru,vč. soubor

průtočné armatury now-jet a uchycení
142 724000002ROX Cirkulačnl čerpadlo DN25. el. Uízené otáčky, ĚH=4,5m; kus

Q=1,5 m3/hě,vč. spínacích hodin
143 řřŘ724202R00 PUesun hmotpro strojní vybavení, výšky do 12m

ÉWWŠ :"WzovacfUUemtygynmfí '' ,
144 725017122R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílá 30,00000
145 725017153R00 Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé soubor 4,00000 \
146 725014121R00 Klozet závEsný, hlub. splach., bllý, vč. sedátka duroplast soubor 22,00000 *

147 725013125R00 Kloz.kombi ZTP,nádrž s am1.odpad vodor,bllý, v. sedátka soubor 4,00000 \
duroplast „

14Ř 72501ř101R00 Výlevka stojící zaan/spodnl s plastovoumUížkou soubor 2,00000
14ř 725122231R00 Pisoár s radarovýmsplachovačem, 230V, bilý soubor
150 72524ř102R00 Montáž sprchových mls a vaniček „soubor 1,00000
151 725 řř-0001.ROX Dodávka sprchové vaničky akrylát ř0xř0 kus 1,00000
152 72524ř103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000 :
153 725 řř-0002.ROX Dodávka sprchového koutu, prosklený, transparentní, kus 1,00000 *

rohový pro vaničku ř0xř0 *
154 7252řř101R00 Montáž koupelnovýchdoplňků - mýdelnlků,držáků ap soubor 57,00000 ,

7 Ř5Ř,40
1 530,45
1 530.45
1 ŘŘ3,Ř5
3 767,70
2Ř5,00
1 ř70,30

1 425,00

1466,Ř0
237,50

4 370,00
4řŘ,75

712ř,75
1434,50
1523,Ř0
2375,00
556,70
5ř2,Ř0
1003,20
3103,65
33řř,15
4561,ř0
Ř327,70
12175,20
411ř,20
1326,20
Ř0100,00

20 2Ř2,50

17 Ř03,00
1 1ř7,00
1 1ř7,00
3 401,00
23 5řŘ,00
15 244,Ř0

5 750,00

7 6ř6,00

' 346Ř4,50
7 254,20
44 475,20

27 0ř7,Ř0

7 744,40
61 47ř,25
ř50,00

2 114,70
ř50,00

7 610,45

13 537,50



155 725 řř-0003.ROX
156 725 řř-0004.ROX
157 725 řř-0005.ROX

15Ř 725000001ROX

15ř 725000002ROX
160 7253142ř0R00
161 725Ř14102R00
16 725Ř23111R00
163 725Ř23114R00
164 725Ř23613R00
165 725Ř2ř201RT1

N

166 725Ř45111R00
167 725000003ROX

16Ř 725Ř4ř205R00
16ř 725 řř-0006.ROX

170 725000004ROX
171 725Ř60251R00
172 725Ř60261R00
173 72511ř105R00

174 725000005ROX
175 725000006ROX
176 řřŘ725202R00

72 111211200
17Ř řřŘ726222R00

' 17ř767řř5105R00
1Ř0řřŘ767202R00

1Ř1 7Ř3225100R00 ,

Dodávka jednoduchýmýdelnik na tek. mýdlo,chrom
Dodávka držák toaletního papíru, chrom
Dodávka držáku papírových ručníků, vč. dodání
odpadkovéo koše, chrom
Sada pUíslušenství k ZTP spršeĚsedá1ko. madla, závEs,
atd.ě nutnodle vyhlášky
Sada pUlslušenstvl k ZTP WC, nutnodle vyhlášky
PUíslušenství k dUezu v kuchyňské sestavE
Ventil rohový DN 15 x DN 10
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvlr.odpadu
Baten'edUezová stojánková ruční, bez otvlr.odpadu
Baten'eumyvadlová stojánk.samouzavlracl,regulační
Montáž baterie umyv.adUezové nástEnné chromové,
včetnE dodávky pákové baterie Ěprovýlevkuě
Baterie sprchová nástEnná mčnl, bez pUíslušenství
PUíslušenství ke sprchové baterii, ruční sprcha, hadice,
stEnový držák, vývod
Montáž baterie sprchové podomítkové
Dodávka podomítkové baterie termostatické,
samouzavlracl, regulační
Sprchová nerezová vpusť do dlažby, 100x100mm
Sifon umyvadlovýchromovaný
Výpust' umyvadlová , stále otevUená
Montáž splachovaclch nádrži vysokopoložených,vč.
dodávky nádržky
DvíUka do podhledu400x400 mm
DvíUka do podhledu 300x300 mm
PUesun hmot pro zaňzovacl pUedmEty,výšky do 12m

oeU'b káváD—í' _
Modul-WC pro zazdéni, h 10Ř cm
PUesun hmotpro pUedstEnovésystémy, výšky do 12 m

Výroba alm0ntáž kov. atypických konstr.do 100 kg
PUesun hmotpro zámečnické konstr.,výšky do 12m

kus
kus
kus

soubor

soubor
soubor
soubor

kus
kus
kus
kus

kus
soubor

kus
kus

kus
kus
kus
kus

kus
kus
%

%$
soubor

20,00000
26,00000
11,00000

2,00000|

4,00000
1.00000
řŘ,00000
23,00000
1,00000
6,00000*
2,00000j

1,00000*
1,00000

23,00000;
23,00000,
17,00000,
34,00000Í
34,00000
2,00000
2.00000\
3,00000*
0,310003

22,00000 '
0,31000

Ř0,00000 '
1.ř5000

33 ř72.00
44 7Ř1,10
71 5Ř2,50

17 Ř60,00

15 671,20
237,50

20 4Ř2.00
25 642.40
1 140.00
3ř 216,00
2 542,20

1 220,75
5Řř,00

16 3Ř7,50
340 400,00

\.23 57ř,00
6 2řŘ,50 *
ř 334,70
3 553,00

1 615.00
1 36Ř,00
2 ř15,24



Slepý rozpočet s výkazem výmEr
Zakázka -
Číslo zakázky 201Ř/04 _
Zakázka STADION MIRU-odstranEní stáv.stavby na parc.č.1Ř73,k.ú.Tábor
Klasifikace ,
Fáze Založená nabídka .
KomentáU Zpracován programemeuroCALC3,cenové úrovnE2017lll, data URS.Cenové a technické podmínky položek

vychází : cenové soustavy URS k dispozici na www.cz-urs.cz. Položky soupisu prací ,které mají v kódu položky
“R" a nebo mají ménE číslic než ř jsou kalkulova'ny individuálnE.

Verze
[Popls |Nabídka |
[DmantáU . |

Fi

Uživatelé
Význam Ěfunkceě '

Zpracovatel



Zakázka:
STADION MÍRU-odstranEni stáv.stavby na parc.č.1Ř73,k.ú.Tábor

Popls Cena

SO_01: Dsmollce objektu 1 řř6 353
00ř: Ostatní konstrukce a práce řř1 Řř2

0řř: Prusun hmot HSV Ř72 461
VRN: Vodlojšl rozpočtové náklady 132000

Celkem Ěbez DPHě 1 řř6 353
DPH 41 ř 234
DPH 21 % ze základny: 1 řř6 353 41ř 234

Celkem ĚvčetnE DPHě 2 415 5Ř7

www,řuroCALC.cz 10.10.201ř



PoU. Typ Kód Popis MJ 167:bez Ztntnů VýmEra Joan. cena Cena Sazbu DPH

Ě \ SO_01: Demolice objektu ' _ 1 řř6 353
00ř: Osutnl konnrukco : price řř1 řř2

1. SF 713151Ř41 OdstranEn! tepelné izolace stUech šikmých pňbité mezi kmkve : polystyrenu 11 m2 W - 6ř5,24 30,00 20 Ř57 21
do 100mm
33.2vř,1-2 , mnm „

\ 2. ! SP 765131Ř51 Demontážvlnitévláknocementovékrytinysklonudo30'dosuti-včjejl m2 W _ | ř44.51] 210,00\ , 1řŘ36Ř| 21 |
chemické.slabi|izace
ř21,4.1,15 uuuuu

3. SP 765131Ř71 Dem0n1ážhUebene nebo nárožl vlnitéVláknocementovákrytinysklonu do 30' m 50,7 - 50,7 265,00 13436 21
do suti - včjeho ohemické.stabilizace

4. SP 7673ř2Ř02 Demontáž krytin stUech z plechů šmubovaných m2 3% - 10ř.005 ř3,00 10 137 21
50,7—2,15 uunun

5. SP 767ř14ŘR r— “ r' 'zvininlech v=2,0m vn“ ' ,' ' rn ř2,0 - ř2,0 ř0,00 Ř 260 21
G. SP ř41111121 " *“ lešení ' *“ “* h “' ““.o' “ “ s,. *“ "zauženl do 200 m2 mw — 1 01Ř.5 50,00 50 ř25 21

kglmz 5 do 1,2 m vdo 10 m
_ Ě50,7017,2ě'217,5 mocnou ,

7. SP ř41111221 PUíplatek k lešení Uadovémutrubkovémulehkémus podlahamis 1,2m v 10m m2 W - 15277.5 1.20 1Ř 333 21
za první &ZKD den použiti
101ř,5'15 uuuuu

ř41111ř21 P Iešenl ' * “ “ '“ “ ' , 'zaUŽení do 200 1 016.5 30 555 21
šdo1,2mvdo10m

1111 z z 1
1 za a 277,5

ř44511Ř11 ochranné sllE z textiliez umElých viáken 1 01Ř,5
do obalů 1

1
a provoz

ř6ř0031 materiálové

a po
ř6ř00ř Demontáž
řŘ1011111 budov postupným

' 21.[ SP řŘ1013412 [DemolicebudovzdEnýchnaMCneboz betonupodllkonstrukcído15% m3 W - | 1710,45' 75.00\ 12Ř2Ř4\ 21?
tEžkoumechanizaci
posledni moduly haly;6,3'1Ř,1'7.5'2 111111110!

22. SP řŘ1013413 Demolice budov zdEných na MC nebo z betonupodil konstrukcido 20 % m3 M - 1 300,0 ř5.00 123500 21
1 | ItEžkoumechanizaci | 1 | 1 \ , \

ww.euroCALC.cz 3 z 5 10.10.201ř



PoU. Typ Kód Popis MJ 1011bez Ztmnó VýmEra Jndn. cena Com Sazba DPH

hygienaazuml jih;ř10,0 MMM!
nechmzlzeml :.venJDOHJ MOMO"

\ 23.\ sp řř1134311 DemolicehalzdEnýchnaMVCpodnkonstrukcido10%1Ežkoumechanizaci m3 mw _ \ 4ř14,ř \ 25.00\ 122373\ 21 \

. 3Ř,1'17,2'7,5 . mmm ,
24. SP řř101 Odpojenl budov od elektrickésitE'+zabezpečen! kpl 1,0 - 1,0 7 000.00 ' 7 000 2\
25. SP řř102 Odpojení a zaslepanl kanalizace i pUípojkyvody kpl 1.0 - 1,0 7 000,00 7 000 21\
26. SP řř103 f**r ; .:a ' , ' pUívodu tepla kpl 1,0 - 1,0 7 000,00 7 000 21

0řř: PUnun hmot HSV * Ř124Ř1
1. SP řř7006512 Vodorovné , suti s ' * ' a ' * ' na ' '““ do 1 km 1 W - 1 714,1ř1 70,00 11řřř3 21
2. SP řř700651ř PUíplatek k vodorovnémupUemístEnlsuti na skládku ZKD 1 km pUes 1 km - 13x 1 “W - 22 2Ř4.4Ř3 6.00 133707 21

1714,1ř1-u 11mm
13 doprava suli a vybouraných hmot pro

mechanizace
řř7013213 a pro 1 100,00

řř70133 a na
na skládce
za

za

2Ř

vamvmmsl ., * “ 132000
1. SP řřř50 Zábor veUejnéhoproslranstvl- na 31ěan m2 W - 32Ř,0 250.00 Ř2 000 21
2. SP řřřŘ1 Dopravni značenl na 110an kpl 1,0 — 1.0 10000,00 10000 21
3. SP řřřřř ZaUízenl staveništE % 2,0 2,0 20 000,00 40 000 21

ww.euroCALC.cz 4 1 5 10.10.201ř



Figura Výraz Hodnota Popis



Výkaz výmEr - odstranEni azbestové stUešní krytiny z objektu stadion Miru, Tábor

Položka Pcpis Množství M.J. Jedzzštová Cenacelkem
1 ZaUízenístaveništE 1 ks 25000Kč 25000Kč
2 Instalace a provoz personální d-L- ' 'ní komory 0 ks 0 Kč 0 Kč
3 ZUízení otevUeného Kontrolovaného pásma 1 ks 50 000 Kč 50 000 Kč
4 Stabilizace odpadu, balení do specíáoních obalů typu BigBag 0 kpl ĚěKč 0 Kč
5 Osobní ochranné pracovní prostUedky 0 kpl 0 Kč 0 Kč
6 Demontáž vlnité stUešní krytiny, vU..Chemické stabilizace 0 m2 0 Kč 0 Kč
7 Odvoz a likvidace odpadu 170605 0 t 0 Kč 0 Kč
Ř MEUení respirqbilních vláken v průbEhu prací a po sanaci 0 ks 0 Kč 0 Kč
ř Vyhotovení postupu prací, Hlášení n\aHS \ 0 ks 0 Kč 0 Kč

Cena celkem bez DPH 75 000 Kč
DPH 21% 0 Kč
Cena celkem včetnE DPH 0 Kč



...............2Ř225011ř!\\..I.35ř..II.3.........5ř:řř.:lnila

1111.Dlnlů...-...už........5321.2ř!o...í-11.5.3105..II..!..:-t.............1řř;lllll51.5Ř..........!iišž

%
\
Š
\
;

Ema

mw%SŠ&

mammaamo,„mm—_.

E!:„.=-:„ř.Ř1hx

iu!
\...-.,!.uqu:

.a!

k11111111114444111111—l=1131111111111anl=Ha|=lvl=H=l=ř111114ř1:I=H=l=1I'FH'I-kkkkhl-FFFFFPIEIEEF1HH-111+H=|+1=1+Jei=1+l=111+14

,LI

................::.:,..

É,„„..,ÉÉÉDEEŠÉC.,.X,...„DÉÉÉHDH„4.,:.„,.....„.1...,ŠŠŠ...HFD.„„,.,..,.1:.,.,.;....„,„:..—524...

|..Ir...l.|„|ul',„|Al.1...Bun?!1,%4101—74xumhbEnmnmžnwgmllclinll!____

„23„35Ř1.1...-53in...!..

..onwhlED::GUSW:_wu—m>bm:w>o_a.uEao_>mn>5mo>oz.DE:?cmmu


